
 

 

FIRST SESSION, TUESDAY, FEBRUARY 24TH, 2009 
AT 6:30 P.M. SHARP – SALE 442 

CANADA 
COLLECTIONS, LARGER LOTS AND VARIOUS U.C.S. cat. val. 

1  Huge wholesale lot of mostly 1950’s Plate Blocks many in packs of 100 each, incl Karsh with various plates etc., mostly 5¢ values, 
n.h. and f-v.f. Inspect. (Face val - $9026) ............................................................................................................................... .....

2  Huge selection of many hundreds of Complete Booklets, mostly newer, many with higher duplication, much useful here, clean, n.h. 
and f-v.f. Inspect. (Face val - $7605) ..................................................................................................................................... .....

3  1950’s to fairly recent new issues collection/accumulation in large carton in many stockbooks, mostly blocks, plate blocks and 
souvenir sheets, clean, n.h. and f-v.f. Inspect. (Face val - $ $5044) ........................................................................................... .....

4  1970’s to modern accumulation of mostly Plate Blocks, many in wholesale quantities, in glassines, etc., mostly 12¢ to 68¢ values, 
with commems and definitives, n.h. and f-v.f. (Face val - $4855) ............................................................................................... .....

5  1950’s to 2007 collection with blocks, Plate Blocks (some in matched sealed sets), souvenir sheets, complete booklets, etc., in 4 
albums, clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $4681) ...................................................................................................................... .....

6  Selection of 1970’s to 1990’s Matched Sets in Post Office packs, clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $4321) ...................................... .....
7  Hundreds of newer COMPLETE BOOKLETS, much duplication, mostly 42¢ values and up, clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $3997).. .....
8  1950’s to modern mint collection/accumulation with duplication usually only up to 7 or so each, strength in modern higher values, 

incl booklets, mini sheets, souvenir sheets, etc., clean, n.h. and f-v.f. Inspect. (Face val - $3730) .................................................. .....
9  Accumulation of mostly 1960’s to 80’s, mostly Plate Blocks in carton from 10¢ to 68¢, clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $3402).......... .....

10  Carton of mostly more modern Post Office packs, complete Booklets, mini sheets, etc., incl higher values, clean, n.h. and f-v.f. 
(Face val - $3161)............................................................................................................................................................... .....

11  Carton containing 1950’s to 90’s singles, blocks, plate blocks, multiples and cpl sheets, also incl some earlier singles back to the 
30’s, etc., (a few stuck down not incl in totals) mostly clean, n.h. and f-v.f. Inspect. (Face val. - $2650) .......................................... .....

12  1950’s to modern (plus a few earlier) with collection of singles in hawids on pages, sheets, souvenir sheets and large multiples in 
mint sheet files, and mostly plate blocks in matched sets in many stockbooks, clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $2639) .................... .....

13  Mint collection/accumulation from 1950’s to modern (plus some earlier) with values up to $2, many matched sets, plus mini sheets, 
a few annual collections, etc., n.h. and f-v.f. (Face val - $2483) ................................................................................................. .....

14  1940’s to modern collection of singles, blocks, plate blocks, mini sheets, some Post Office packs, etc., with values up to $5, a few 
earlier hinged, mostly clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $2187) ................................................................................................... .....

15  BK55/85,etc: Accumulation of many hundreds of COMPLETE BOOKLETS mostly sorted and identified in glassines (many with 
minor unlisted varieties), clean, n.h. and f-v.f. Inspection will be rewarded. (Face val - $1893)....................................................... .....

16  Several thousands in cpl sheets, mini-sheets, blocks, Plate blocks, souvenir sheets, booklets, packs, etc., mostly 1970’s to 90’s 
issues, generally clean and f-v.f. (Face val - $1879) ................................................................................................................ .....

17  Modern Canada Post souvenir items, mostly more modern, plus some singles, blocks, etc., clean, n.h., f-v.f. (Face val - $1795)....... .....
18  1950’s to 80’s Selection of singles, plate blocks, etc., mostly sorted and identified in envelopes, n.h. and f-v.f. (Face val - $1702) ..... .....
19  Balance of mint new issues, with cpl sheets, multiples, booklets, etc., n.h. and f-v.f. (Face val - $1702).......................................... .....
20  1952-2001: Collection/accumulation of thousands with plate blocks incl. Matched Sets, full and part sheets, multiples, souvenir 

sheets, cpl. booklets, cello-packs and coils, mostly clean and n.h., f-v.f. (Face val - $1580) .......................................................... .....
21  Collection of mostly newer mini sheets and souvenir sheets in mint sheet file album, plus a few Canada Post folders, etc., n.h. and 

f-v.f. (Face val - $1569)........................................................................................................................................................ .....
22  1376-78: $1 to $5, with $1 (286), $2 (277) and $5 (126) in singles, pairs and blocks, n.h. and f-v.f. (Face val - $1470) ..................... .....
23  1939 to modern collection/accumulation of singles, plate blocks, cpl booklets, souvenir sheets, cpl sheets, etc., with values up to $8, 

virtually all n.h. and f-v.f. (Face val - $1467)............................................................................................................................ .....
24  Smaller carton of mostly COMPLETE BOOKLETS with more newer higher values, plus some Post Office packs, earlier cpl sheets 

and larger multiples, etc., mostly clean, n.h. and f-v.f. Inspect. (Face val - $1287)........................................................................ .....
25  More modern collection/accumulation of mint blocks, mini sheets, cpl booklets, etc., in stockbooks, envelopes, etc., clean, n.h. and 

f-v.f. (Face val - $1215)........................................................................................................................................................ .....
26 O 1947-95 Collection on home made written up pages in 7 albums, with mint, used, souvenir sheets, etc., clean and f-v.f. (Face val of 

mint only - $1134) ............................................................................................................................................................... .....
27  Selection of $1 to $5 values, mostly in matched sets in sealed Post Office packs, n.h. and f-v.f. (Face val - $1035) ......................... .....
28  1970’s to modern collection of singles, plate blocks, mini sheets, souvenir sheets and booklets in albums, all appear n.h. and f-v.f. 

(Face val - $1005)............................................................................................................................................................... .....
29  1952-95 Collection in albums, plus newer, with singles, booklets, mini sheets, etc., appears n.h. and f-v.f. (Face val - $929) ............ .....
30  Collection/accumulation of mostly 1950’s to 70’s mint sheets, large multiples, plate blocks, etc., n.h. and f-v.f. (Face val - $854) ....... .....
31  Balance of consignment with many 1940’s to 70’s, plus some more modern, mostly singles, plus some multiples, post office packs, 

etc., appears all n.h. and f-v.f. (Face val - $845)...................................................................................................................... .....
32  1980 to 2007 Annual collections cpl with extra 1986 and 2001 (plus Millennium collection, 2005 album only), earlier a bit worn, but 

1992 on mostly still sealed, n.h. and f-v.f. (Face val - $822) ...................................................................................................... 2115
33  Selection of $1 to $8 values, mostly in blocks or multiples, clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $760).................................................. .....
34  1974-2002 Annual collections cpl, with duplicates for 1976-2001, plus Millennium collection, many opened, some still sealed but all 

are cpl, n.h. and f-v.f. (Face val - $717).................................................................................................................................. 2465
35  Approx 50 CPC Annual Collections, Souvenir Packs, etc, 1970’s to 2000’s, many unopened, generally clean, f-v.f. (Face val - $669) .....
36  Selection of mostly cpl sheets from 1950’s to modern in mint sheet files, appears clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $660).................. .....
37  CPC Annual Collections cpl 1974-2001 plus thematic #7 definitives, #88 Millennium. Clean and n.h., f-v.f. (Face val - $621) ............ 2107
38  Approx 50 1970’s COMPLETE SHEETS, incl Olympics, etc., mostly in original post-office plastics, plus a few Plate blocks, etc., 

n.h., f-v.f. (Face val - $607) .................................................................................................................................................. .....



U.C.S. cat. val. 

 
 

39  Annual collections, 1977-91 and 1993-97 cpl (cat val - $950), plus small selection of mint in folder, n.h. and f-v.f. (Face val - $485)... .....
40  Accumulation of thousands of mint 1960’s to 2001 etc., incl complete booklets, sheets, Post Office packs, matched sets, etc., 

mostly n.h., f-v.f. (Face val - $461) ........................................................................................................................................ .....
41  Small carton of modern mint, mostly $1 and $2 values, plus 1998 and 1981 annual collections, etc., n.h. and f-v.f. (Face val - $445) . .....
42  Several hundreds mostly 1960’s to early 2000’s mint, incl singles, Plate blocks, booklets, post office packs, etc., mostly n.h., f-v.f. 

(Face val - $305) ................................................................................................................................................................ .....
43  Several hundred mint, mostly in blocks up to cpl sheets of 100, mostly 1970’s issues incl a couple of year packs, etc., generally n.h., 

f-v.f. (Face val - $295) ......................................................................................................................................................... .....
44  Accumulation of mostly modern mint mini and souvenir sheets, booklets, blocks of 4 and singles 1¢-$2 with many useful medium 

values, a few earlier. Clean and n.h., f-v.f. (Face val - $260+) ................................................................................................... .....
45  21 Annual collections, 1977-90, not cpl but many with duplication up to 3 each, mostly still sealed, all cpl but one 1980 album 

(missing one stamp), n.h. and f-v.f. ....................................................................................................................................... 880
46 O Property as received in small carton with some worldwide incl mint 1937 Coronation collection, Canada face value (mostly 1980’s 

incl $ values), etc. Inspect. (Face val of mint Canada- $251)..................................................................................................... .....
47  Annual Collections in carton, with 1974-88 cpl, plus Souvenir cards from 1969-73 (fairly cpl), some in duplication, mostly cpl, n.h. 

and f-v.f. ........................................................................................................................................................................... 1330
48  Balance of consignment with collection of singles and mini sheets from 1950’s to ‘88 in S.G. album, plus more modern loose face in 

glassines, etc., n.h. and f-v.f. (Face val - $201) ....................................................................................................................... .....
49 

 
1959-2007 Collection of Canada Post Annual collections and Thematics, with annual collections, N.H.L. all-star cards, FDC’s, etc., 
n.h., f-v.f. .......................................................................................................................................................................... 1359+

50 O Year Packs with 1968-74 Souvenir cards (fairly cpl) and 1974-87 annual collections (fairly cpl), a few albums with used stamps 
inside (not incl in totals) (Face val of mint stamps - $118) ......................................................................................................... 705

51  B1-3: 1974 Semi-Postals, cpl., each value in 50 MATCHED SETS of Plate Blocks, n.h., very fine. Est. 150+ (Face val - $264+) ....... 2000
52 O 14/1292: 1859-1990 Collection of several hundreds in KA-BE album, several better incl Cents (mint and used, incl shades), Large 

Queens, used, Small Queens (incl mint, used shades), and virtually cpl mint Leafs to modern incl Admirals in shades, printings, 
coils, later $ sets cpl, back of the book incl Spec Del, 4-hole perf OHMS, etc., quality varies, several more or less faulty. Inspection 
will be rewarded. ................................................................................................................................................................ 13883+

53  Accumulation of approx 10,000 mint in (mostly) cpl sheets, duplication to a couple of thousand each), mostly 1930’s to 50’s issues, 
some Airs, Special Delivery Airs, etc., many with Plate blocks, imprints, etc., a few with slightly toned gum, etc., generally n.h., f-v.f. 11926+

54  21/302,etc: 1868-1951 selection (plus a few newer) with much better incl Large and Small Queens, Jubilees, Edwards incl 10¢ (3), 
20¢ (2), Quebecs to 10¢, Admirals to $1 incl 10¢ plum, 50¢ (4), Airmails, Special Deliveries, R.L.S. (incl faulty 8¢), O9, O25, etc., 
condition varies, some unused, regummed, etc., many better here and careful inspection will be rewarded. ................................... 7572

55  15/87: Victorian collection of almost 50 diff from 1859’s to Provisional issue incl Large Queens, Small Queens incl 4 shades 10¢, 
Widow Weeds, Jubilees to 50¢, Leafs, Numerals to 20¢, etc., incl shades, condition varies, a few unused, regummed or dist gum, 
mostly o.g., n.h. to h.r.’s, mostly f-v.f. Inspect.......................................................................................................................... 6202

56  96/302,etc: 1908-51 collection (plus a few modern), incl Quebecs cpl, Admirals to $1 incl #s 116-22, part imperf blocks, coils, Scroll 
cpl to 50¢, Arch to $1, many later sets with mid and $1 values, $1 Fish, Airmails, Special Delivery cpl, Registered cpl incl shades, 
War Tax cpl incl 3 ovpts, Officials, etc., condition varies, some dist gum, mostly f-v.f. Inspect........................................................ 5170

57 O 30/273,etc: Mostly mint selection on stockpages incl mint Small Queens, used Jubilees to 50¢, mint Edwards incl 10¢ (3), 20¢ (2), 
Admirals up to 50¢ (5) plus $1, Arch to $1, $1 Champlain (3), $1 Destroyer and Ferry (2 each), Airmails, Dues, War Tax, etc., 
condition varies a bit, but mostly f-v.f. Inspect. ........................................................................................................................ 5814

58 O 4/2218, etc: 1852-2007 collection in 6 vols incl faulty used #4, Cents cpl except #16, Large and Small queens incl shades, Jubilees 
to 20¢, Leaves cpl, Numerals to 10¢, later issues mostly used, fairly cpl to 1999, mint mostly hinged (!) thereafter incl souvenir 
sheets, a few FDC's etc. Huge cat val. Condition varies drastically, good to very fine. Inspection a must. Est. 1000+ ....................... .....

59 O 66/430: Collection of over 600 both mint and used, incl Leafs, Numerals, Maps, Edwards, Quebecs, Scroll, Arch, George V, 
varieties, etc., mostly f-v.f., Inspect. ....................................................................................................................................... 7501+

60  34/2080: 1870-2004 Collection of hundreds of mint in two Lighthouse hingeless albums, including Small Queens, Jubilees, 
Numerals, Quebecs, Scroll, Arch, George V, etc., some earlier with minor faults, mostly n.h. 1950’s on, f-v.f. ................................. 5370

61 O Wholesale stock from Leafs and Numerals up to 1970’s, with better high values than usual in the early issues and later $ sets, 
condition here also noticeably above average. Careful inspection will be rewarded. Est. 1000+..................................................... .....

62  34/334,etc: Accumulation of over 500 mint, 275 diff, incl Small Queens, Jubilees, Leafs, Numerals, Quebecs, Admirals, Scroll, Arch, 
War, Officials, etc., earlier quality a bit mixed, many f-v.f., Inspect. ............................................................................................ 7746+

63  1859-1950’s collection (plus a few newer and a few Provinces), incl Quebecs to 15¢ (2 copies), Admirals to $1 incl 10¢ plum (3 
each), Scroll with 50¢ (2) and $1, etc., some in blocks, much n.h., mostly f-v.f. Inspect. ............................................................... 5221

64  34/648: Stock of a few hundred mint on 102’s, 1880’s to 1970’s, from 1 to about 20 each, incl varieties, coils, booklet panes, War 
Issue Plate blocks, 1970 Xmas tagged centre blocks, etc., quality varies, especially in earlier, with some no gum/faulty, mostly f-v.f. 
Inspect. ............................................................................................................................................................................. 8030

65 O 1851-1962 collection in Lighthouse hingeless album, earlier used incl Large and Small Queens, Admirals, etc., with mint starting at 
Jubilees and virtually all mint from 1918 on, incl some blocks, with better back of the book, etc., mostly f-v.f. (Owner’s Cat. - $5170) . .....

66 O 19/694,etc: Collection of a couple of hundred in Scott Specialty album, 1850’s to 1976, early mostly used, later mint incl Quebecs 
cpl, 50¢ Bluenose, $1 Parliament, 50¢ Grand Pre, $1 Cavell, ‘35 Maple Leaf, 1938 Pictorial, War and Peace Issues cpl, etc., also 
incl a few Provinces, Newfoundland, etc., quality varies but much is clean and f-v.f. Inspect. ........................................................ 3436

67  85/334,etc: Accumulation of over 1700 mostly in mint multiples, incl blocks of 4, Plate blocks and complete sheets, Officials, etc., 
some n.h., mostly, f-v.f., Inspect............................................................................................................................................ 4913+

68 O 114/225: Used accumulation in stockbook, 24 diff issues from Admirals to 1935 Maple Leaf issue, in quantities up to just over 200 
each, all appear f-v.f. .......................................................................................................................................................... 9669

69  34/334: Stock of several hundreds mint on 102’s, 1880’s to 1950’s from 1 to about 50 each incl Small Queens, Jubilees, Quebecs, 
Admirals, Arch, coils, booklet panes, etc., quality varies, especially in earlier, several no gum/faulty, much appears f-v.f. Inspect. ..... 8462

70 O 1870-1976 collection in springback album, mostly selected for c.d.s. cancels, incl cpl Small Queens, plus shades, Leafs, Numerals, 
Edwards, Quebecs, Admirals, Scroll, Arch, etc., incl coils, etc., plus cpl Airs, Special Delivery, Registered, War Tax, Dues, Officials, 
etc., the odd fault here and there, as usual but predominantly clean and f-v.f. Inspect. ................................................................. 3304



U.C.S. cat. val. 

 
 

71 O 14/262,etc: 1859 to 1940’s (plus a few newer) with some duplication, incl Large and Small Queens to Widow Weeds, Jubilees to 
50¢, Quebecs to 20¢, Admirals incl better coils, Scroll to $1, Airmails, Special Deliveries, Registered, etc., condition varies, 
especially in earlier, mostly f-v.f. Inspect. ............................................................................................................................... 4535

72  Mint collection of blocks of 4 (plus a few coil strips) from Admirals to 1950’s, sometimes collected up to 6 blocks each in sets, with 
many better incl Admirals to 10¢ bistre, Scroll to 20¢ (x 2), cpl sets of ‘35 Maple Leaf, Pictorial, War and Peace, etc., all hinged on 
pages but appears to be 2 stamps per block n.h., clean and f-v.f. Inspect. .................................................................................. 4112+

73 O 14,etc: ONE CENT Balance of the consignment incl ten unused and over 175 used (two pairs), wide range of shades (rose, deep 
rose, lilac rose), papers (thin and thick), perfs, printings, varieties, plate flaws and cancels incl c.d.s., 4-ring, grids, targets, duplex, 
etc., many more or less faulty, inspection is a must. (Cat as vg) ............................................................................................... 4560

74  105/262: 1911-1943 Stock of over 475 mint, with Admirals, Confederation, Historical, Scroll, and War issues, many n.h., some with 
faults mostly f-v.f. ............................................................................................................................................................... 3951

75 ( ) Several thousands mint, mostly 1930’s issues in cpl sheets, many with plate numbers, imprints, etc., all more or less gum 
disturbed/glazed/toned/stuck down, etc., huge catalogue value, inspect. Est. 500+...................................................................... .....

76 O
 

Balance of consignment incl sorted in containers, FDC’s, stockbooks with many hundreds mint and used, boxes, pages, glassines, 
albums, bundles incl $ vals, clippings, stocksheets, envelopes, etc., quality varies, inspect. (Shipping weight 35.5 Kgs) Est. 500+..... .....

77 O 51/269: Balance of collection incl 43 used incl 3d, Cents, Large Queens, etc and 57 mint/unused incl 20¢ and 50¢ Widow Weeds, 
Jubilees incl two 20¢, 10¢ Leaf, Admirals, etc., quality varies drastically, some faults, Inspect. ...................................................... 2556

78 O 4/393: Dealers stock of a few thousand mostly used, 1850’s to 1961, sorted on stockpages in binder, from 1 to about 50 each, 
earlier incl a few 3d Beavers, Cents, Large and Small Queens, plus Leafs, Numerals, Edwards, Admirals, Airmails, Special Delivery, 
Dues, etc., some 1920’s to 40’s issues with a few mint, quality very mixed, especially in earlier (several more or less faulty), much 
appears f-v.f. Huge catalogue value. Inspect. Est. 500+ ........................................................................................................... .....

79 O 1859-2000 Accumulation of thousands mostly used with remaindered collections incl a few Cents, Small Queens, Leaf, Numeral, 
Edward and Admiral issues, modern mint and used, BOB incl perf and overprinted Officials, a few commercial and FDC’s condition 
mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 500+.................................................................................................................................. .....

80 O 158,159,227: Used selection with 50¢ Bluenose (5), $1 Parliament (38) and $1 Champlain (79), some black c.d.s. and some violet 
c.d.s. cancels here, many roller cancels, many in multiples of up to 9, condition varies somewhat but many f-v.f. Inspect. ................ 3241+

81 O 50/343,etc: Collection of several hundreds mint and used on pages, 1897 to 1950’s, some duplication from mint and used 
collecting, shades, etc., incl Jubilees, Leafs, Numerals, Edwards, Admiral 50¢ and $1 vals, back-of-the book, a few Provinces, etc., 
quality varies drastically, several with faults, Inspect. ............................................................................................................... 4847

82 O  Massive accumulation of mostly 1930’s to modern used, incl $ vals, sorted in envelopes, some clipping, some unsorted, some 
worldwide material, etc., mostly f-v.f. Great lot for cancels, Inspect. Est. 500+............................................................................. .....

83 O Accumulation of tens of thousands mostly modern off-paper sorted in envelopes in 10 large cartons plus on-paper in 2 large 
cartons, a few earlier to 1890’s, some mint Canada, used USA and worldwide. Condition mixed, Inspect. Est. 500+........................ .....

84 O 1859 to 1950’s used stock in 3 stockbooks with Cents, Large and Small Queens, Jubilees, etc plus coils, back of the book, condition 
varies as can be expected but many f-v.f. Inspect. Est. 750+ .................................................................................................... .....

85 O Remaindered collection/accumulation from 1897-1951, earlier mostly used, later mostly mint incl $ sets and singles (minor 
duplication), Airmails, Special Delivery, Officials, Perforated Officials, a few Postal Strike labels, Provinces, Hunting Permits, 
Canada Post Phone Cards, etc. Condition varies but inspection will be rewarded. ...................................................................... 3512

86  85/315, C1-9: 1898-1951 Mint selection of over 170 diff incl #85-8, 104-22, 149-59, iii,162-77, 195-201, 217-227, i, 241-5, 249-62, 
268-71, etc., n.h. to h.r.’s, a few faults, much is clean and f-v.f. ................................................................................................ 2817

87 O
 

1850’s-1980’s Collection/accumulation incl 3d beaver on laid, tens of thousands sorted in glassines, mint and used multiples, plate 
blocks, commercial and FDC’s, revenues, etc. Condition varies drastically, some mint stuck together, inspection a must. Est. 500+ .. .....

88 O Collection / accumulation of thousands of used, 1860’s to 1980’s etc., with Small Queens, Leafs, Numerals, etc., large duplication, 
town cancels, etc., inspection will be rewarded. Est. 500+ ........................................................................................................ .....

89 O 1145 different stamps and 1289 different on piece, all with ONTARIO CANCELS, 1890’s to 1970’s, many SON, sorted and 
annotated on stocksheets in two binders, incl 49 SQUARED CIRCLES, over 120 on Small Queens and some better vals incl 7 and 
10¢ Quebecs, later vals, Special Deliveries, etc., approx 600 are CLOSED POST OFFICES, and many are smaller/scarcer towns, 
must be viewed to be appreciated. Est. 500+.......................................................................................................................... .....

90 O Several hundred mostly better Canada incl Small Queens (mostly used but incl some mint/unused), Quebecs, later mint, a few 
Revenues, etc., very disorganized and quality varies, inspect. Est. 400+ .................................................................................... .....

91 O
 

Collection of mint and used 1870’s to 1970’s, wholesale used, Canada Post souvenir articles (cat $300+), commercial covers and 
cards incl Muskoka steamers, etc. Condition mixed. Inspect. Est. 400+...................................................................................... .....

92 O 21/1315: Collection of many hundreds mostly used in Unity album, 1860’s to 1991, used incl Large and Small Queens, etc., some 
mint/unused incl 1¢ 1859, low val Small Queens, 20¢ Jubilee, coils, back-of-the-book, etc., quality varies, inspect. Est. 400+ ........... .....

93  123/550: 1913-71 Accumulation of 61 diff coil pairs incl #123-4 (dist gum), 125-30, 131-4, 149, 178i-83i, 205i-207i, 228-30, 238-40, 
263-7, 278-81, 295-300, etc., plus 126a pair, 136-38 singles and pairs. Catalogued as fine with n.h. premium. Mostly clean and n.h. 
to h.r.’s, f-v.f. ..................................................................................................................................................................... 2016

94 O 34/522,etc: Balance of consignment with approx 200 earlier mint and used, Small Queens to 1950’s incl Jubilees, Admirals, 
Officials, Complete (exploded) booklets, etc., plus modern mini-sheets, cpl sheets, Plate Blocks, precancels, etc., quality varies. 
Inspect. ............................................................................................................................................................................. 2329+

95 O
 

1859-1975 Accumulation of used sorted in glassines, mint PO productions, mint and used Revenues incl on cheques, faulty unused 
TCP 39 booklet with 9 stamps, over 400 unaddressed cacheted FDC’s plus over 200 addressed 1949-75, special event and 
commercial covers. A few mint Newfoundland, plate blocks, etc. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 350+ ......................... .....

96 O 50/294: Approx 150 mint on stockpage incl Jubilees to 10¢, and cpl sets of Quebecs, Scroll, Arch, later $ sets, etc., plus some 
Newfoundland, later used, etc., quality varies drastically, some faults, inspect. Est. 350+ ............................................................. .....

97 O Several hundreds used Victorian era issues in stockbook incl Small Queens sorted by printings, shades and perfs incl Jumbos, 
varieties, cancels, etc., plus Leafs, Numerals and Maps, quality varies, inspect. Est. 350+ ........................................................... .....

98 O 34/2211, etc: 1872-2007 Collection/accumulation of thousands, mostly used in 6 vols with cpl sets, mint and used multiples, 
duplication. Condition mixed, much is f-v.f. (Owner’s 2006 U.C.S. Cat. $2100+) .......................................................................... .....

99  123/281,MR6-7: Collection of COILS, mostly in pairs, plus a few strips of 4, etc., better pairs incl Admirals cpl, cpl Scroll, Arch, 
MR6-7, etc., mostly f-v.f. ..................................................................................................................................................... 1422



U.C.S. cat. val. 

 
 

100  1897 to 1950’s collection on stockpages (plus a few newer), incl Admirals, #’s 158 (2), 159, 227 (3), 245i (2), etc., plus a few back of 
the book, some unused, but many (incl some better) are n.h., f-v.f. ........................................................................................... 1710+

101  Four diff PRESENTATION BOOKS, mostly signed by designer, 3 leatherette incl 1950 Postal Union Americas and Spain with 
George VI issues, 50¢ Oilwell, etc., (mostly stuck down), 1938-39 book with Mufti and Pictorial issues, 1947 U.P.U. PARIS 1947 
book with War issue, Peace Issue, etc (book signed by designer) and 1942 book with Royal Visit, War Savings, etc., plus stockbook 
with ms dedication Herman H. Schwarz to his daughter, containing many 1950’s issues designed by him, fascinating. Est. 350+ ...... .....

102 O 1859’s to 2000’s mint and used stock in 5 vols, with a good representation of all areas, possible cancel finds? Inspect. Est. 350+..... .....
103  1997/2008 Chinese New Year stamp sets, incl Uncut press sheets, FDC’s, etc., plus some other uncut press sheets, n.h., f-v.f. ...... 1308+
104  77/465p,C2/MR4: Selection of 18 blocks of 4 (incl 2 Plate Blocks), incl Admiral part perf blocks, 2¢ imperf block, and better Airmail 

and War Tax blocks, n.h. to h.r., f-v.f. Inspect. ........................................................................................................................ 1055+
105  51/465B,E4/EO1: Over 25 mostly better mint incl 20¢ Jubilee, 20¢ Quebec, 50¢ Grand Pre, $1 Destroyer, etc., plus 10 blocks/Plate 

Blocks and NFLD 1¢ Guy NFW variety, quality varies, a few with faults, much is clean and many n.h., f-v.f. Inspect......................... 1564
106 O 35/273, etc: 1872-1947 Collection on home-made pages with cpl sets, mint and used multiples, Back of Book, a few Revenues, 

Newfoundland. Condition varies drastically, many higher cat val. Items more or less faulty. Inspect. Est. 300+................................ .....
107 O  1859-2001 Used collection in S.G. album with a few mostly faulty Cents, Large and Small Queens, etc., used on and off paper, 

hundreds of commercial covers, over 60 FDC’s, etc. Condition mixed. Inspect. Est. 300+ ............................................................ .....
108 O

 
Accumulation of mint and used singles, multiples and full sheets with minor varieties, pre-cancels, hundreds of stationery, meter, 
permit and slogan cut squares, a few covers incl advertising and D.L.O., Centennials in 102’s, etc. Condition mixed, much is f-v.f. 
Inspect. Est. 250+ ............................................................................................................................................................... .....

109 O 4/30: Balance of the early Canada incl 3d (faulty), 1859’s - 1¢ (6), 5¢ (7), 10¢ (2), 12 ½¢ (2), 17¢ and Large Queens - ½¢ (5), 1¢ 
(both colours), 2¢ (2), 3¢ (8), 6¢ (3), 12 ½¢ (2) & 15¢ (3), couple mint/unused, several more or less faulty, cat as vg, Inspect. .......... 1230

110 O 1880’s to 2002 accumulation / stock of thousands in stockbooks, with Small Queens, Prince Edward Is, duplication, cancels, etc., 
mostly f-v.f., Inspect. Est. 250+ ............................................................................................................................................. .....

111 O Balance of consignment, mostly 19th century mint/unused on 102’s incl Admirals, commems, later $ vals, Booklet Panes, Coils, 
multiples, Plate blocks, back of the book, etc., plus used 1930’s to 90’s issues sorted on pages, quality varies. Inspect. Est. 250+ .... .....

112 O Balance of the consignment in 2 albums and a stockbook, Small Queens to 1980’s, plus book of a couple of hundred 
PRECANCELS incl several Admirals, blocks, etc., quality varies, inspect. Est. 250+.................................................................... .....

113 O
 

Property as received in carton with mint and used Victorian to modern in stockbooks, on stockpages, in glassines, etc., incl some 
better scattered throughout. Inspect. Est. 250+ ....................................................................................................................... .....

114  13 Modern varieties incl #1175a single, 1176a UR Pl block, LL Pl block, LR Pl block (3), 1189c (2), 1250 II UL inscription block, 
1283a-86b (2), BK 91d (2). Fresh and n.h., f-v.f. ..................................................................................................................... 1110

115 O
 

1859-1979 Canada collection incl used Small Queens to 10¢ with shades, cpl sets, mint n.h. 294 Pl 1 MS, mint Nfld 61-74 (some 
faults), 131-44, etc., Canada Post souvenir articles, FDC’s, etc. Condition varies drastically. Inspect. Est. 250+ .............................. .....

116 O 1913-67 Accumulation of mint and used booklet panes, mint coils, 1950’s mint plate blocks 10¢-$1 incl 321 (7), used O2a, O6a, 
O7a, etc. Mostly clean and f-v.f. ........................................................................................................................................... 1635

117  66/324: Several hundreds neatly sorted in 3 stockbooks, 1898-1955, up to about 250 each, some better incl shades, cancels, etc., 
quality varies somewhat, mostly f-v.f. Inspect.......................................................................................................................... 3304

118  96/282: Over 160 mint incl Admirals, Scroll, Arch, later $ vals, etc., quality varies, much is clean, n.h. and f-v.f. Inspect. .................. 1419+
119 O

 
4/47: Assortment of over 75 mint and mostly used early issues, with Cents, Large (3¢ on cover) and Small Queens, some no 
gum/regummed, quality mixed, many appear fine plus ............................................................................................................ 2315+

120 O Balance of the collection incl R.P.O. and Squared Circle cancels, used Admirals, Registered Letter Stamps, varieties, Plate blocks, 
Small Queens incl mint 1, 2 and 10¢, coils, used Admiral Lathework, etc., quality varies, inspect. Est. 200+ ................................... .....

121 O 160/348: Collection of over 100 coils both mint and used, including pairs, line strips, Cock-eyed Kings, Narrow 1, Paste-ups, Heads 
and Tails, Pre-cancels, Jumps, etc., mostly f-v.f. .................................................................................................................... 1622+

122 O 7/29: 7 diff incl. 10d with large cut, 5¢ and 12 ½¢ Cents issue, ½¢, 6¢, 12 ½¢ and 15¢ Large Queens, unused, and used, mostly 
with small or minor faults, appears fine (catalogued as v.g.) ..................................................................................................... 1137+

123  1897 to 1970’s small stock in stockbook, with hundreds incl a few better, plus a few Provinces, etc., condition varies, mostly f-v.f. 
Inspect. (Owner’s Cat. - $1900) ............................................................................................................................................ .....

124 O 1859-1960’s collection on pages incl a few better earlier, condition varies a bit but mostly f-v.f. Inspect. ......................................... 1620
125 O 14/45: 45+ mostly diff used incl Cents, Large and Small Queens, shades, printings, cancels, etc., quality mixed, some faults, Inspect. . 1442
126  Seven Canada post uncut press sheets (5 diff) incl #1737i, 1812ii, 1837ii (2), 1884ii, 1934ii (2). n.h., f-v.f. ..................................... 545
127 O Collection of 20 VARIETIES, Admirals to 1980’s, several in multiples incl Scarface used block, Weeping Princess mint block, 

misperfs, colour misregistrations, etc., quality varies, inspect. Est. 200+..................................................................................... .....
128 O 1950’s-80’s Collection/accumulation incl mint blocks of 4 and multiples, $1 values, cpl sets (mint face val $279) plus used not 

counted in totals. Condition mixed, some mint with adhesions, much is f-v.f. Est. 175+ ................................................................ .....
129  51/269: 26 mostly diff BLOCKS OF FOUR incl Jubilees, Commems, etc., a few with Plate No’s, some n.h., mostly f-v.f. ................. 753
130 O 1870’s to 1940’s accumulation of a couple thousand sorted in glassines incl wholesale Small Queens, Leaf, Numeral, Edward, 

Admiral and later in wholesale quantities. Useful for shades, cancels, etc., plus a few mint, condition mixed. Inspect. Est. 150+........ .....
131 O Collection of mostly used in 2 Lindner hingeless albums, plus some extra on piece, loose, etc., and 5 mini sheets each of $1 and $2 

Olympic Sculptures Est. 150+............................................................................................................................................... .....
132  90a/138,MR6,7: 34 mint incl Edwards - 2¢ imperf pair and two 7¢ straw, plus Admiral Coil Pairs - 2¢ perf 8, 1 and 2¢ unsevered, 

perf 12 cpl and both War Tax, plus Admiral imperf blocks of four, many more or less gum disturbed/glazed/faulty, Inspect. .............. 1167
133 O Property as received in carton, with classics to modern in glassines, stockbooks, on piece in shoeboxes, etc. Inspect. Est. 150+ ...... .....
134 O 19/101: 14 used incl 17¢ 1859, 20¢ and 50¢ Widow Weeds, 5¢, 7¢ and 10¢ Quebec, etc., plus 13¢ Nfld #30, quality varies, Inspect. 592
135 O 149/727: 1928-1979 collection of both mint and used, fairly complete incl $1 vals, varieties, shades, cancels, etc., mostly f-v.f., 

Inspect. Est. 400+ ............................................................................................................................................................... .....
136 O

 
Balance of consignment incl Canadian Philatelist Jan, Feb 1888 - #’s 1, 2(2), 5(2), etc., 12 used Postal Stationery cards, six unused 
Groves American Indian series postcards, Canada booklets, Canada and US on paper, etc., plus approx 50 Canadian and 
worldwide covers incl Censored, POW, Flights, FDC’s, U.S. Stampless, etc., inspect. Est. 125+ ................................................... .....



U.C.S. cat. val. 

 
 

137  104ai/544c: 1913-72 Accumulation of 51 diff booklet panes with 8 George V, 23 George VI, 20 Elizabeth, all but 7 n.h., catalogued 
as fine with n.h. premium. Mostly clean and f-v.f. .................................................................................................................... 593

138 O 34/465B: Stockbook with approx 100 mostly diff USED BLOCKS OF FOUR, incl Admirals, 50¢ and $1 vals, etc., also incl a few 
modern mint blocks, some faults, generally f-v.f. Est. 100+....................................................................................................... .....

139 O 15/273: Over 40 used incl Large and Small Queens, and a few later, quality varies, some faults, Inspect........................................ 844
140 O 15/273: Balance of the used incl 30 5¢ Beavers, Large and Small Queens, etc., quality varies, inspect. Est. 100+........................... .....
141 O

 
Stockbook with PEMBINA-WINNIPEG COURIER LABELS 1975-80, incl 13 cpl sheets of 15 each and 19 strike mail covers, all 
picked and f-v.f. Est. 150+.................................................................................................................................................... .....

142 O 1859-1972 collection on pages, virtually all used, with some better incl Cents, Large and Small Queens, back of the book, etc., 
mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 100+ ............................................................................................................................... .....

143 O Stockbook of Canada with mostly used from Victorian to 1950’s, plus some newer, also some Newfoundland and a few U.S.A., 
mostly f-v.f. Inspect. Est. 100+.............................................................................................................................................. .....

144  249/273, etc: 1946 RIO DE JANEIRO 5TH CONGRESS of the Postal Union of the Americas and Spain, presentation booklet with 
War and Peace incl Airs and Special Deliveries, originally containing blocks of 4, now with singles, pairs, or 2 of each (incl high vals 
of War and Peace), stamps mostly n.h. and f-v.f., but a few faults and booklet with some pen writing, otherwise f-v.f. Est. 100+ ........ .....

145 O
 

Small balance of consignment with used Canada, plus earlier covers, modern FDC’s, mint Newfoundland, etc. Inspection will be 
rewarded. Est. 100+ ............................................................................................................................................................ .....

146 L PHILATELIC LIBRARY of 20 vols incl HB FIRTH 15¢, HARRISON REGISTRY, HOLMES 10TH ED, MARLER ADMIRALS, various 
softbound incl Marler, Pugh, Reiche, Richardson, Day and Smythies, Tomlinson, Whitehead, Whitworth, etc., plus two S.G. HB 
general interest. Clean and f-v.f. Est. 150+............................................................................................................................. .....

 

CANADA POSTAL HISTORY 
147  1801: Stampless folded letter from THREExRIVER(S) NOV 20, with fine strike of STRAIGHT LINE on front (similar to CS type V, 

without S but with star between instead of period) to Quebec, rated 7(d), on paper watermarked ‘1797’, extra piece has been added 
to cover at right. Ex DeVolpi. Est. 75+........................................................................................................................ PHOTO .....

148  1815: Stampless folded TRANS-ATLANTIC letter from Dunfershire 25 Nov, addressed to “William Bell, Shipbuilder (built the S.S. 
Frontenac), Kingstown, Upper Canada,” rated 2N2 and 2/5, routed via Halifax (transit on front), fine. Ex Lussey. Est. 250+ .. PHOTO .....

149  1821: Stampless folded letter with light but legible straight line CORNWALL and ms date 2 Oct 21 on reverse, rated 2N2 to York, 
filing folds, otherwise fine and scarce early usage. Est. 150+ ........................................................................................ PHOTO .....

150  1826: Choice folded letter from SANDWICH (U.C.), 16 NOV marked “ON SERVICE” and rated 2/9 to YORK enclosing the “CASH” 
RECEIVED FOR CUSTOMS at DRUMMOND ISLAND, rare and very fine. Est. 250+...................................................... PHOTO .....

151  1830: Very fine strike of oval CROWN SHIP LETTER (CS V) and QUEBEC FLEURON 7 JY on incoming mail from G.B. on folded 
cover, rated 2 ½ (d) to QUEBEC, rare. Est. 350+ ........................................................................................................ PHOTO .....

152  1831: Folded letter from ST. ASSOMPTION 19 JULY (manuscript date) to Commissioner of Crown Lands at MONTREAL, with 
manuscript instructions ‘The Postmaster is requested to hand this when called for, but not to forward it to Quebec,” with 22 OCT 
MONTREAL datestamp and FORWARDED (despite instructions and with unusual small straight line) to QUEBEC three months 
later, filing folds, most unusual. Est. 75+ .................................................................................................................... PHOTO .....

153  Seven covers incl 1832 stampless Money Letter to Bathurst rated 1N2, 1858 stampless rated Paid 3 from St Christoph to Nicolet 
with R.P.O., 1¢ Small Queen tied by eight-bar roller to advertising cover, double 3¢ Small Queen plus 2¢ carmine rose R.L.S. 1889
registered cover, 2¢ Edward on 1905 illustrated BIG BIJOU COMEDY CO advertising cover, 2¢ Admiral on 1912 illustrated 
advertising cover and oversize registered Special Delivery Flight Cover from Regina 3 MR 30 to MEXICO, forwarded with Mexican 
stamps to CUBA, condition varies, inspect. Est. 250+ .............................................................................................................. .....

154  1832: Miniature folded letter with v.f. strike of tiny double circle red DUNDAS with ms 19 OCT to SAMUEL STREET, originating in 
DUMFRIES (A FLAG STATION ON THE CREDIT VALLEY RAILWAY) to Chipaway (Sic) rated PAID 7. Est. 75+............... PHOTO .....

155  1832,1834: Two stampless covers, each with red double split ring with manuscript date, first one dated 28 JUNE ‘32, rated 9 to St. 
Thomas, other dated 31 MAY, rated 4 1/2 to Brantford, filing folds, otherwise fine. Est. 75+.......................................................... .....

156  1833: Stampless folded Trans-Atlantic letter from Dundas 17 FEB (manuscript date), rated with large PAID handstamp and 
manuscript 6 1/2 & 25, also and UNIQUE and very fine strike of straight line ”U.S.P. PAID” (35 X 4mm) and RARE 25 Handstamp, 
all in red, rating and route marks probably applied at HAMILTON, to SCOTLAND, with straight line boxed step type 
LIVERPOOL/SHIP LETTER and indistinct Glasgow receiver on reverse, SHOWPIECE. Est. 500+ .................................... PHOTO .....

157  1833: Folded letter from Bath 26 July to Penetanguishene, rated P 1/0 ½ (should be 11d) via Liverpool to N.Y. with NEW YORK 
SHIP - AUG 26 c.d.s. rated 27¢ US collect (2¢ ship, 25¢ inland), choice rate cover. Est. 100+ .......................................... PHOTO .....

158  1833: Stampless folded letter (half page missing) from HAMILTON SEP 25 (manuscript day and month, internal year date), with 
double split ring in deep red and matching FREE, from E. Ritchie, Postmaster, to Wellington Square, light age spots, otherwise 
attractive and fine. Est. 75+...................................................................................................................................... PHOTO .....

159  1833: Stampless folded cover from HAMILTON 14 DEC (manuscript date) to Brantford, rated PAID and manuscript 9 (double rate), 
hint of toning at edges, otherwise fine. Est. 50+ ...................................................................................................................... .....

160  1835-60: Nine stampless TRANS-ATLANTIC covers, 6 to Canada from UK, 3 to UK from Canada (one NS to Scotland), various 
rates, routings, quality varies, mostly f-v.f. Est. 100+................................................................................................................ .....

161  1835: Stampless folded cover from ISLE VERTE 21 AUG (manuscript straight line UL), rated ms ‘FREE’ and signed by Postmaster 
to QUEBEC, plus a later one with 1859 c.d.s. rated FREE hand stamp to TORONTO, a few folds/faults, otherwise fine. Est. 50+PHO .....

162  1837-53: Five MONEY LETTERS incl 1837 ms ‘Money Letter’, Maitland to Toronto, 1844 ms ‘Money’, Beamsville to Guelph, 1846
straight line MONEY-LETTER (in both black and red) London to Montreal, 1847 straight line MONEY-LETTER (red) Aylmer to 
Montreal and 1853 ms ‘Money’ (underlined), Goderich to Saugenay, filing folds, etc., otherwise f-v.f. Est. 150+ .............................. .....

163  1838-75: Eleven stampless covers/letters, incl Quebec steamboat letter, various RATES, MARKINGS, etc., some faults (tape 
stains, folds, etc), inspect. Est. 100+.......................................................................................................................... PHOTO .....

164  1840-73: Eight stampless covers/letters, incl 1862 from Sandwich with most unusual straight line FREE (with diamond shapes 
inside letters), other rates incl 3, PAID 5, 3d, Money Letter, etc., some faults, mostly f-v.f. Est. 150+.............................................. .....

165  1840-72: Over 30 stampless covers/letters, mostly domestic, various rates (two or three are favour covers) and markings incl 
Steamboat Letter Montreal, straight line WAY, FREE, TOO LATE, REGISTERED, etc., quality varies drastically, some faults, 
inspect. Est. 250+ ............................................................................................................................................................... .....



 

 
 

166  1840-63: 15 stampless covers letters, incl Quebec Crown Circle, Cross-Border, Free, large double circles and split rings, etc., 
quality varies, much is f-v.f. Inspect. Est. 150+........................................................................................................................ .....

167  1840-42: 3 stampless folded letters from HAMILTON with single ring c.d.s. cancels in black, rated 4 ½, ½ and 1/6 to Guelph, 
Chippawa and Toronto, filing folds, otherwise fine. Est. 75+...................................................................................................... .....

168  1841-55: Four stampless covers incl 1841 domestic Toronto to Cornwall, rated 11; two Cross-Border, 1847 rated 4 1/2 Paid to the 
lines and 1855 Paid 10 cts and TRANS-ATLANTIC dated PARIS UC 1 DE 1852 to Scotland, filing folds, otherwise fine. Est. 75+ ..... .....

169  Two MONEY LETTERS, one 12 AU 1841 with ms (Money) rated 4/0 and 10cy from PORT STANLEY (italic double ring) to Receiver 
General Kingston, other 18 JA 1843 from Kingston to Montreal with straight line handstamp, both filing folds, otherwise fine. Est. 
75+ ....................................................................................................................................................................... PHOTO .....

170  1842: Pair of folded letters showing diff. rates/routes to London, first from Hamilton 19 MA, posted at Toronto 26 JU with PAID 25 (¢ 
U.S.), Canadian postage charged to acct 158 (manuscript UL), the other from Kingston 21 JUN rated ½ and manuscript ‘Halifax 
Packet,’ both with filing fold. Est. 75+......................................................................................................................... PHOTO .....

171  1843-55; Ten stampless covers/letters, incl Money Letter, various straight line PAID, diff rates, some interesting contents, a few 
smaller and/or CLOSED POST OFFICES, etc., quality varies, several with filing folds, etc., generally clean and f-v.f. Inspect. Est. 
200+ ................................................................................................................................................................................. .....

172  1843: Stampless folded letter with bright red QUEBEC 21 FE c.d.s. and matching CROWN CIRCLE, to PAPAL TOWN, SHETLAND 
(ISLANDS), rated ms ½ and ¼, Aberdeen 13 MR transit and LERWICK 21 MR receiver on reverse (main port on the islands), trifle 
edge soiling top and bottom, otherwise very fine. Est. 150+ .......................................................................................... PHOTO …..

173  1843: Stampless folded letter from Hamilton 19 JUN (c.d.s. in blue) to Montreal, with straight line FREE in matching blue, signed E. 
Ritchie (Postmaster), improper use of free-franking privilege for private business purposes, filing fold, o/w fine. Est. 75+...... PHOTO …..

174  1844-51: Seven stampless covers/folded letters from Hamilton, mostly domestic rated 4 ½ but also incl. rate 9 and ¼, and one 
Cross Border rated 4 1/2 (paid to lines) and 10, some filing folds/separations/faults, otherwise fine. Est. 100+ ................................ …..

175  1844: Folded letter from BAS DU RIVIERE DU LOUP 17 SEPT (manuscript date) to FREDERICTON, with red straight line PAID 
and rated 1/1 ½, 20 SP receiver on reverse, filing folds, otherwise fine and scarce. Est. 75+............................................. PHOTO …..

176  Two DROP LETTERS, first dated 1846, rated ‘1’ from (and to) BYTOWN, the other dated 1858 from (and to) KINGSTON, latter is a 
pre-printed invoice/bill of lading from the St. Lawrence Wharf (somewhat stained), both with filing folds. Est. 75+............................ …..

177  1846: Stampless folded letter from Hamilton 8 SP to Montreal, rated ¼, with manuscript ‘On Her Majesty’s Service’, filing fold, 
otherwise very fine. Est. 50+ .................................................................................................................................... PHOTO …..

178  1847: Stampless folded TRANS-ATLANTIC letter from LIVERPOOL 4 JU to Quebec, ms via Halifax (15 JU transit on reverse), 
rated ½, horizontal filing folds, otherwise fine. Est. 150+............................................................................................... PHOTO …..

179  1848: Fine folded letter from Montreal 4 JY to Norwich Conn with manuscript PAID TO THE LINES with fine oval Donegana’s Hotel 
handstamp and re-rated 10 (Collect). A very fine and choice early hotel cover. Est. 75+................................................... PHOTO …..

180  1851: BELLAMY’S MILLS (U.C.) with manuscript 27 MAY on tiny letter (55 x41mm) rated 3(d) to Packenham (U.C.). Probably the 
smallest stampless cover from U.C. Showpiece. Est. 150+........................................................................................... PHOTO …..

181  1851: very fine strike of scarce boxed straight line MONEY LETTER in red on stampless folded cover from Montreal 7 AU to 
Quebec, rated 3D in circle, horiz filing fold, otherwise fine. Est. 100+ ............................................................................. PHOTO …..

182  1851: Stampless Cross Border cover from Hamilton 25 AU to Wakefield, N.H. with red CANADA arc and blue ’PAID 10’ exchange 
markings on front, embossed backflap (with horse), flap a trifle faulty, otherwise clean and very fine. Est. 50+ .................... PHOTO …..

183  1852-1933 13 covers incl three stampless, five Small Queens incl three 1¢ Printed matter rates, etc., several with contents, quality 
varies, inspect. Est. 100+..................................................................................................................................................... …..

184  1853: Stampless Cross-Border cover from Hamilton 2 AP to Rochester, N.Y., with CANADA / PAID 10 cts. and scarce 
SUSPENSION BRIDGE, N.Y., exchange marking in blue, very fine. Est. 75+ ................................................................. PHOTO …..

185  1854,1856: Pair of TRANS-ATLANTIC covers to CANADA, the earlier to KINGSTON rated hand tamp “10d Cy”, the later ex 
DeVolpi to TORONTO with same hand stamp with ‘d Cy’ cut away, fine. Est. 50+ ....................................................................... …..

186  1854: Stampless cover from Hamilton 18 JY, originally rated as a Cross-Border with ’CANADA’ PAID 10 cts’, cancelled by target 
and RE-RATED with ’PAID 3’, to Belleville, scarce and fine. Est. 150+ .......................................................................... PHOTO …..

187  1855: Stampless TRANS-ATLANTIC cover from Hamilton 12 FE to SCOTLAND, Liverpool transit and Glasgow receiver on reverse, 
manuscript ‘Per Africa from Boston’ and rated manuscript ‘8’ (d Stg.), the slower Cunard rate via Boston (due to the Crimean War), 
scarce and fine. Est. 150+........................................................................................................................................ PHOTO …..

188  1855 Two EMBOSSED LADY’S LETTERS, both rated 3, one from Stanstead 20 MR to Bytown, other from Romney 21 APR (ms) 
to Kingsville, light edge toning on one, otherwise fine. Est. 100+ ............................................................................................... …..

189  1856: Folded sheet marked ‘Printed Circular’, rated in black (unpaid) ½ (d) from Hamilton 23 MY to Dundas, same day receiver on 
reverse, filing folds, otherwise fine. Est. 50+ ............................................................................................................... PHOTO …..

190  1856: Early illustrated BOOKSELLERS & STATIONERS advertising cover from Toronto 25 SEP to Brantford, with red PAID 3 and 
manuscript ‘immediate’, toning around edges, otherwise very fine and scarce. Est. 175+ ................................................. PHOTO …..

191  1857: Folded DROP LETTER from Montreal 23 Ju with ideal strike of large “1/2” handstamp, filing folds, o/w fine. Est. 50+ . PHOTO …..
192  1858: Stampless cross border envelope from CITY OF OTTAWA 11 MAR (large single circle) to ROSSIE, NY, black 

OGDENSBURGH 13 MAR Exchange marking and straight line CANADA – 10 – CENTS on front, Prescott transit on reverse, 
backflap tear and fold, otherwise very fine. Est. 75+ .................................................................................................... PHOTO …..

193  1858 Trans-Atlantic stampless folded printed Bill of Exchange with MONTREAL Tombstone 29 APR despatch to SCOTLAND, 
straight line 8d Stg PAID 10d Cy and very fine strike of bright red PKT. LETTER PAID LIVERPOOL 17 MY tombstone on front, 
Edinburgh 18 MY receiver on reverse, filing fold edge stained and reduced, otherwise fine Est. 200+ ................................ PHOTO …..

194  1858 Trans-Atlantic stampless envelope from QUEBEC 17 JUN to SCOTLAND, with ms ‘Per Steamer Indian’, straight line PAID 6d 
Stg and ideal strike of bright red PKT. LETTER PAID LIVERPOOL 1 JY tombstone on front, straight line BY-CANADIAN/PACKET 
and next day receiver on reverse, ink splotches on back, otherwise fine. Est. 150+ ......................................................... PHOTO …..

195  1858: Stampless TRANS-ATLANTIC cover from Hamilton 18 OC to SCOTLAND, rated ‘8d Stg’ and manuscript ‘Per Steamer 
“Canada” from Boston’, Liverpool transit and Edinburgh receiver on reverse, clean and very fine. Est. 100+ ....................... PHOTO …..

196  1860: SIDEWAYS DUPLEX FREE from QUEBEC 13 DE on commercial cover to CHATEAUGUAY, very RARE to see this strike in 
Dec. Est. 100+.................................................................................................................................................................... …..



 

 
 

197  1863: Illustrated and embossed MONTREAL TELEGRAPH COMPANY advertising cover used from Dicksons Landing 23 JA to 
Newcastle, rated straight line ‘PAID 5’, trifle edge faults, still almost very fine and scarce. Est. 75+.................................... PHOTO …..

198  1866: Stampless all-over illustrated SCOTTISH PROVINCIAL ASSURANCE advertising cover from Montreal 21 AP to Toronto, 
rated ms ‘5’, 23 AP receiver on reverse, tear UL and part of backflap missing, otherwise very fine. Est. 75+ ....................... PHOTO …..

199  1866: Oversize Cross Border cover from Hamilton 9 JY to Batavia, NY, with two-line PAID/CANADA 10 CENTS rate marking, with 
‘10’ overwritten ’50’ in ink, a FIVE TIMES RATE COVER, slightly trimmed at right and edge faults, otherwise fine and scarce. Est. 
50+ ....................................................................................................................................................................... PHOTO …..

200  1871: Stampless advertising cover from Wingham 1 MR 71 to Clinton, rated PAID 3 in red, clean and very fine. Est. 100+... PHOTO …..
201  Three cards/covers, 1876 from U.S., ’79 from G.B. and ’80 1¢ postcard, each with Montreal CARRIER backstamps – WEST NO 4 

and EAST No 1 (2), a few cover faults, strikes are f-v.f. and scarce. Est. 75+.............................................................................. …..
202  1879: Stampless envelope from Guelph 28 JA to crown land office, mailed without stamps and sent to DEAD LETTER OFFICE (29 

JA c.d.s. on reverse), stamped RETURNED/FOR/POSTAGE, mounting adhesive on reverse and trimmed at right, otherwise clean 
and very fine. Est. 50+............................................................................................................................................. PHOTO …..

203  Registered legal size O.H.M.S. pre-printed envelope with very fine strike of scarce oval REGISTERED OTTAWA 15 FE 99 FREE
on front, to CHATHAM, slight opening tear LR, otherwise scarce and fine. (CS HC19 - $250) Est. 75+ .............................. PHOTO …..

204  Over 40 mostly 19th century covers incl Small Queens (illustrated, registered, Postage Due, Flags, etc), plus Jubilees, Leafs, 
Numerals, etc., all more or less faulty/affected by scotch tape stains, inspect. Est. 150+ .............................................................. …..

205  Several thousand cards/covers in five large cartons, mostly 1950’s to 70’s family/commercial correspondence and FDC’s, also incl 
some Small Queens, Edwards, Admirals, earlier picture postcards, 1930-40’s cheques bearing postage stamps/revenues, postal 
stationery, flight covers, postage due, paquebot markings, illustrated advertising, registered, Foreign destination, cancels incl Flag, 
NWT, Northern Ontario, etc., condition varies greatly, many with tape marks, stains, roughly opened, etc. Inspect. Est. 750+ ........... …..

206  Over 175 northern Ontario covers from Victorian to 1960’s plus some newer, strong in Thunder Bay area, varies group with 
R.P.O.’s, postcards, censor, etc., condition varies. Inspect. Est. 100+........................................................................................ …..

207  Over 50 cards/covers, Small Queens to 1950’s, all from ESSEX COUNTY incl Puce, Sandwich, Blytheswood, Stangfield, Ford, etc., 
incl R.P.O.’s, advertising covers, picture postcards, etc., mostly clean and f-v.f. Est. 100+............................................................ …..

208  Over 20 cards/covers incl stampless, Small Queens, registered, Flights, etc., plus modern stationery incl Postcards, 
Domestogrammes, Aerogrammes, quality varies, inspect. Est. 75+ ........................................................................................... …..

209  Over 25 ILLUSTRATED HOTEL covers, Small Queens to 1948, incl Edwards, Admirals, postcards, 6 unused, etc., quality varies, 
much is f-v.f. Est. 200+ ........................................................................................................................................................ …..

210  Approx 150 covers with Small Queens, Special Deliveries, Jubilees, a few early FDC’s, Royal Train, censored, advertising, 
R.P.O.’s, revenues on document, registered, special event, meter mail, plus some Newfoundland, good variety. Inspect. Est. 250+ .. …..

211  Approx 600 cards/covers/envelopes, 1890’s to 2000’s, incl Postal Stationery, Picture Postcards (Patriotic, Muskoka, etc), Flight 
covers, Advertising, Special Delivery, FDC’s, Flag cancels, Squared Circles, plus approx 25 Newfoundland and a few Foreign, 
mixed quality, inspection is a must. Est. 300+ ......................................................................................................................... …..

212  17 covers, 1898-1940’s, all from ESSEX COUNTY incl Numerals, Edwards, Admirals, etc., with advertising, illustrated advertising, 
registered, etc., mixed condition (some staining, reduction, etc), but mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 75+.................................. …..

213  69,76,77: Eight covers, 1898-1900, all with TORONTO FLAG CANCELS – B (2), C (2), D and E (3), mostly franked with 2¢ 
Numerals, some opening tears/faults. Inspect. Est. 50+ ........................................................................................................... …..

214  Over 400 covers with Canadian TOWN CANCELS, Admirals to modern, many with advertising, etc (some illustrated), incl Maritimes 
(109), Manitoba (25), Saskatchewan (78), Alberta (77), BC (41) and NWT (73), generally clean and f-v.f. Est. 150+ ........................ …..

215  Balance of consignment, 20 cards/covers incl a couple of stampless, three Newfoundland, Admirals, Numerals, Stationery, etc., 
quality varies, inspect. Est. 150+........................................................................................................................................... …..

216  1930’s to 2007 large FDC collection in many albums in 2 large cartons, a bit sparse in earlier, but fairly cpl from 1950’s on, some 
duplication and many have been taped to homemade pages, but mostly clean and f-v.f. Some better covers here and will have huge 
catalogue value. Careful inspection will be rewarded.. (Face val - $2810)................................................................................... …..

217  Eight covers and three fronts, mostly multiple/high value frankings from the 1930’s incl. Trans-atlantic, Special Delivery, Postage 
Due, registered, etc., a few minor condition problems, mostly f-v.f. Est. 50+................................................................................ …..

218  Balance of consignment incl 15 1930’s cacheted FLIGHT covers, two $1 Fish FDC’s, a few other covers, some stamps in small 
presentation book, etc., quality varies, inspect. Est. 100+ ......................................................................................................... …..

219  26 METER COVERS, 1927-71, with advertising, mostly 1950’s and 60’s, f-v.f. Est. 50+ ............................................................... …..
220  Massive accumulation of thousands of 1940’s to 1980’s covers, mostly to Canadian addresses, incl non-commercial, business reply 

cards, some oversized, some airmail covers, some FDC’s, etc., mostly f-v.f. Inspect. Est. 250+ .................................................... …..
221  Accumulation of thousands of 1970’s-80’s warranty cards in 4 large cartons (probably 12-15,000), many with c.d.s., small town 

cancels, lots of Klussendorfs (possibility of scarce ones), plus other covers and stationery. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 350+ …..
222 O

 
1990’s-2007 Accumulation of 180 mostly diff unaddressed cacheted FDC’s with cpl sets and souvenir sheets, other covers, used on 
paper, a few mint and Duck booklets. Clean and f-v.f. Est. 125+ ............................................................................................... …..

223  Accumulation of approx 550 warranty cards, many unpaid, underpaid, paid with Christmas or other seals, postage due rubber 
stamps and adhesives, a couple bisects, additional markings, etc. Wonderful opportunity for modern Postal History collector. 
Condition mixed, much is f-v.f. Est. 150+................................................................................................................................ …..

224  19 METER MAIL covers, 1929-39, incl eight used in 1929 (one with House of Assembly) and ten (mostly window envelopes) from 
the 1930’s (incl another House of Assembly), a few with illustrated advertising, plus one U.S., generally clean and f-v.f. Est. 50+...... …..

225  3 NASCOPIE covers, each bearing 3¢ Jubilee and dated 1935 incl. Port Burwell 24 JUL, Chesterfield Inlet 19 AU and Ponds Inlet 
Baffin Island 12 SP, all to Port Arthur, a bit of edge toning, otherwise f-v.f. Est. 50+ ..................................................................... …..

226  Three diff. covers with PAQUEBOT markings, dated 1936 (G.B. stamps cancelled N.Y. maiden voyage of Queen Mary, with 
newspaper write-up stuck to back flap) 1937 (Can. stamps used in Antwerp, addressed to George Marler) and 1940 (Can. stamp 
used in Boston, addressed to H. B. Walker, founder of the National Air Museum). Est. 50+ .......................................................... …..

227  1939-83 Accumulation of over 300 FDC’s with duplication, several diff cachet makers, earlier addressed (200+), later unaddressed 
(100+). Condition mixed, much is f-v.f. Est. 100+..................................................................................................................... …..

228  A couple of thousand cards/covers, mostly 1940’s to 90’s issues on commercial correspondence, a few better frankings, etc., plus a 
few hundred on paper, quality varies, inspect. Est. 250+ .......................................................................................................... …..



 

 
 

229  39 FDC’s, 1941-59, all bearing STAMPS DESIGNED BY H. H. SCHWARZ (approx 30 diff), some with ms name and address on 
reverse and mostly addressed to his daughter, plus 4 Royal Train covers addressed in his hand, f-v.f. Est. 250+ ............................ …..

230  Carton of Covers and FDC’s from Victorian to modern, mostly 1950’s to 60’s, but incl some better, needs time to organize, mostly f-
v.f. Inspect. Est. 250+.......................................................................................................................................................... …..

231  1963-2001 Collection of over 750 commemorative and FDC’s incl blocks, plate blocks, souvenir sheets, booklet panes, $1-5 vals, 
gold foil, etc., mostly cacheted, unaddressed from 1975, plus a couple earlier incl 3 Royal Train. Mostly clean and f-v.f. Est. 400+ 
(Face Value - $625) ............................................................................................................................................................ …..

232  “The Story Of Canada” in 4 vols with FDC’s bearing gold foil related topics and mint stamps. Clean and f-v.f. Est. 100+................... …..
233  1960’s to early ‘90’s FDC collection with many hundreds in albums, etc., with strength in later issues, collected for matched sets, 

clean and f-v.f. (Face val - $1507) ......................................................................................................................................... …..
234  1970’s-1980’s FDC’s over 1500 clean, unaddressed, many with blocks of 4, Plate blocks, CAPEX souvenir sheets, $ vals, se-

tenants, etc., f-v.f. Est. 300+................................................................................................................................................. …..
235  Selection of 1979 to 1992 unaddressed FDC’s, virtually all with blocks of 4, clean and very fine. (Face val - $551) .......................... …..

 

COVERS TO CANADA 
236  Two Trans-Atlantic covers and a front from ENGLAND TO CANADA incl 1849 front Liverpool to Montreal, rated ms ½ paid and 

scarce boxed handstamp 1/4d Cy collect, 1854 folded letter Birmingham (in green) to Toronto rated 1/- British claim and circular 
handstamp ¼ collect plus 1858 mourning envelope from Hurst Green (green despatch c.d.s.) to Sarnia, handstamp 10 (Cy) collect, 
some filing folds, etc., otherwise f-v.f. Est. 150+ ...................................................................................................................... .....

237  Two Trans-Atlantic covers from SCOTLAND TO CANADA incl 1854 Glasgow to Toronto via Steamer Africa and 1856 Inverness to 
Kingston (green despatch c.d.s.), both rated 7d (British claim) and 10 or 10d Cy collect, f-v.f. Est. 100+......................................... .....

238  1853 Trans-Atlantic folded letter from Ballymagarick IRELAND 6 Nov (internal date) to Canning, C.W., green MOYALLON straight 
line and Gilford 9 NO double split ring on front, rated ms 1/- (British claim) and handstamp ¼(cy) collect, various transits and 29 NO 
receiver on reverse, some age spotting and filing fold, otherwise fine Est. 150+ .............................................................. PHOTO .....

239  1848 Trans-Atlantic mourning envelope from Wakefield 8 JU (bright blue c.d.s.) to St Johns L.C. (28 JUN receiver), rated ms 
Prepaid, 1/- (British claim) at Liverpool (9 JU transit on reverse) and stamped with scarce 2½d MORE TO PAY, with scarce 2(d) 
Canadian due marking, clean and very fine. Est. 125+................................................................................................. PHOTO .....

 

POSTCARDS 
240  Approx 500 postcards, Admiral era to modern, mostly Canada (incl a few USA, Foreign, etc), over half unused, some better scenes, 

topics, inspect. Est. 200+ ..................................................................................................................................................... .....
241  1900’s-80’s Accumulation of 200 used and unused NIAGARA FALLS POSTCARDS, many diff, some duplication, ideal for starter 

collection. Condition mixed, some stamps removed and other faults. Est. 150+........................................................................... .....
242  1905-85 Accumulation of over 475 mostly diff POSTCARDS with views of TORONTO incl buildings, C.N.E., hotels, parks, Riverdale 

Zoo, Scarboro Bluffs, street scenes, Toronto Islands, etc. Mostly older mint and used, light duplication, 14 reprint cards. Condition 
mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 400+.................................................................................................................................. .....

243  1904-76 Accumulation of over 140 diff ONTARIO POSTCARDS with Kawarthas, Muskoka, Ottawa, Peterborough, small towns, 
etc., used and unused. Condition mixed, some stamps removed, other faults, g-v.f. Inspect. Est. 250+ .......................................... .....

244  Old time postcard collection with approx 100 showing various scenes, greetings, sites, etc. Inspect. Est. 200+ ............................... .....
245  33 mostly Edward and Admiral era picture postcards incl nine BC, plus Montreal, Maritimes, etc., showing Indians, Edward VIII, 

early settlements, Hotels, Town scenes, etc., a few faults, generally f-v.f. Est. 100+ .................................................................... .....
246  26 diff. unused PICTURE POSTCARDS, mostly sepia (circa 1930), produced by the Quebec Tourist Bureau, showing buildings, 

scenes, points of interest, etc., a couple corner bends or other faults, mostly f.-v.f. Est. 50+ ......................................................... .....
247  1906-60’s Accumulation of ONTARIO POST CARDS incl 87 KINGSTON, 44 OWEN SOUND, 21 others. Good range of subjects, 

approx 60 used, others unused. Condition mixed, mostly f-v.f. Est. 200+.................................................................................... .....
248  Six different unused QUEBEC TERCENTENARY Patriotic cards, some corner rubbing, otherwise clean, very fine. Est. 50+ PHOTO .....
249  89: Four postcards, 1907-11, each mailed to U.S.A. from Canada with a U.S. stamp, all caught by the Post Office and sent back for

Canadian postage, with KINGSTON, LONDON, MONTREAL and VANCOUVER DEAD LETTER OFFICE ovals tying 1¢ Edward, 
some corner bends, etc., scarce. Est. 100+ ............................................................................................................................ .....

250  5 diff Edward era PATRIOTIC POSTCARDS, one used, showing Prairies, Lumbering, Skating, etc., clean and very fine. Est. 50+.... .....
251  Multicoloured Tuck PATRIOTIC POSTCARD showing portraits of Earl and Lady Grey, Lord Strathcona, Sir Wilfred Laurier and Sir 

John A Macdonald, Flags, Maple Leaves, Beaver, etc., mailed from Niagara Falls, NY, clean and very fine. Est. 50+ .......... PHOTO .....
252  Unused ZIEHER stamp card (#52) showing B.C. COAT OF ARMS and Canadian stamps, clean and very fine. Est. 50+ ..... PHOTO .....
253  Patriotic illustrated postcard with CROWN and embossed RED SEAL of the U.S. CONSULAR AGENCY GRAND MANAN, N.B., 

unusual, addressed to U.S. Consul in Dawson Y.T., very fine. Est. 50+.......................................................................... PHOTO .....
 

R.P.O. AND RELATED 
254 O  Collection of several hundred stamps with R.P.O. CANCELS, Small Queens to George VI, sorted by Province, some better RF’s, 

several Western, Maritimes, Routes, Depots, etc., plus 4 covers, strikes mostly f-v.f. Inspect. Est. 100+......................................... .....
255 O Over 150 R.P.O. CANCELS priced on 102’s (original retail over $800), many on Small Queens, mostly SON with legible 

dates/indicia, etc., condition of stamps varies, cancels mostly f-v.f. Est. 100+ ............................................................................. .....
256  Cover from Glasgow mailed with 3 1d reds to Concord, C.W., 2 MY 1872 receiver and same date UNLISTED BLUE NORTHERN 

RAILWAY OF CANADA THORNHILL double ring c.d.s., cover has faults, scarce cancel. Est. 125+ ................................. PHOTO .....
257  165-73: 51 C.P.R. and 84 C.N.R. C.O.D. ENVELOPES from various towns to Montreal, all with Arch 1¢ (pair), or 2¢ green or red, 

mostly f.-v.f. Est. 50+........................................................................................................................................................... .....
258  Eleven LETTER BILLS and 3 Acknowledgement slips, all with R.P.O. cancels, LONDON & NIAGARA FALLS RY P.O. and 

LONDON, HAMILTON & TORONTO MC, all to or from PARIS STATION, some faults/aging, etc., o/w scarce and f-v.f. Est. 50+ ...... .....
 



 

 
 

BOER WAR, MILITARY AND RELATED 
259  BOER WAR COVER with British Army S. Africa Field Post Office B.O. JU 27 00 double-ring c.d.s. (Type I) to Canada, with 

Montreal 30 JUL FREE transit on front, 31 JY receiver on reverse, light age spotting, otherwise fine. Est. 125+ .................. PHOTO .....
260  -cover with violet CANADIAN CONTINGENT JUL 16 00 handstamp (Type III, last day of use) with additional Field Post Office 30 

(Type J) 10 JY double ring on front, back flap (and receiver) torn off, some staining, tears, scarce. Est. 200+ ..................... PHOTO .....
261  -cover with ARMY P.O. 55 S. AFRICA AU 31 00 single ring c.d.s. (Type K), HAMILTON OC 4 transit and next day receiver on 

reverse, some edge tears/stains/back flap faults. Est. 100+ .......................................................................................... PHOTO .....
262  -cover with ARMY P.O. 55 S AFRICA 11 OC 00 c.d.s. (Type K) and purple CANADIAN CONTINGENT OCT 17 1900 handstamp 

(Type II), 12 NOV HAMILTON transit and same day receiver on reverse, surface soiling and tear. Est. 125+ ...................... PHOTO .....
263  MILITARY COVERS: Over 50 from WW I to WW II and later, interesting group with good markings. A nice lot for the specialist. Est. 

150+ ................................................................................................................................................................................. .....
264  Over 270 MILITARY RELATED cards/covers, WW I to 2000’s, incl Camp and Base Markings, Fieldpost, Censored, Labels and Unit 

markings, etc., quality varies, inspect. Est. 150+ ..................................................................................................................... .....
265  Accumulation of approx 1000 WW II ACKNOWLEDGEMENT OF RECEIPT OF CIGARETTES cards, a dozen diff formats, wide 

range of cancels, censors, units, F.P.O. numbers incl Army, Navy, Air force, Free French, etc., several with Artwork, Poems, etc., 
some with adhesives. Excellent collection suitable for expansion. Condition mixed much is f-v.f. Inspect. Est. 500+......................... .....

266  Seven WW II covers/card with Field Post Office and other handstamps/cancels, (incl. Signals, Armed Div., Black Watch, Air Force), 
addressed to Canada, incl Salvation Army and Knights of Columbus envelopes, Active Service Postcard, etc., mostly clean and f-
v.f. Est. 50+........................................................................................................................................................................ .....

267  Four WW I Military cards/covers, all noted ‘On Active Service’, incl. two Field Post Office cancels to Canada and two internal 
CENSORED covers, some faults, otherwise fine. Est. 50+ ....................................................................................................... .....

268  Accumulation/stock of MILITARY AND RELATED POST CARDS incl ALDERSHOT CAMP (48), VALCARTIER CAMP (30), other 
Canada (56), GB (27), USA (11), mostly W.W.I, some earlier and later plus a dozen covers. Several cards are real photo, some 
used, duplication. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 650+ .......................................................................................... .....

 

POSTAL STATIONERY 
269  Over 580 mostly George VI and EIIR POSTAL STATIONERY items incl ENVELOPES (incl George V Election envelope with 

variety), CARDS (a few Admirals), AEROGRAMMES, etc., over half unused, generally clean and f-v.f. Est. 150+ ........................... .....
270  A couple of hundred mostly unused POSTAL STATIONERY cards, envelopes, aerogrammes, etc., mostly 20th century but incl 

some earlier, quality varies, inspect. Est. 100+........................................................................................................................ .....
271  Over 100 stationery cards/reply cards, etc., mostly Victoria to Admiral era, some unused, mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 75+.... .....
272  Eight diff unused ELECTION ENVELOPES, some better incl 800g, 802, 805b, etc., generally clean and f-v.f. (Webb 800/805b -

$455) ................................................................................................................................................................................ .....
273  Two George V Stationery Envelopes, both pre-cancelled with advertising, one trifle stained at corner, otherwise fine. (Webb EN502, 

EN 519) Est. 50+ ................................................................................................................................................................ .....
274  3 diff STATIONERY items incl 1¢ postcard from Jordan Ont 1 SP 85 to Pelham Union received SP 2, both c.d.s. cancels in RED; 1¢ 

envelope uprated with 1¢ and 3¢ S.Q. from Montreal 9 DE 78 to ENGLAND and 3¢ stationery envelope used 15 JA ‘00 from 
Kingston to BAVARIA, labelled ‘Bookpost’, a few stains/faults, otherwise f-v.f. Est. 75+ ............................................................... .....

275  Two 1¢ postcards, each with two different squared circles, first cancelled type I London and type II Mount Brydges 20 SP 95
receiver, latter with type II London and Mount Brydges receiver, 20 NO 95, both clean and very fine. Est. 50+................................ .....

276  1¢ postcard with very fine strike of STAR (D&S 94) from Acton Ont 8 Aug 87, very fine. Est. 50+ ...................................... PHOTO .....
277 P LARGE VIGNETTE (approx 104mm square) of the CANADIAN COAT OF ARMS, showing LITHO-158 at bottom, couple corner 

bends, otherwise very fine. Est. 100+ ........................................................................................................................ PHOTO .....
 

PENCE ISSUES U.C.S. cat val. 
278 P 1P/9P: Six Plate Proofs, with 3d red (1P, into at top and showing full imprint at left), 6d (2TCxi single and 2TCv pair), ½ d (8Pi) and 

7½d (9P), all with some faults, but mostly appear f-v.f. Inspect.................................................................................................. 1500
279 O 2/12: Ten mostly diff with 6d on laid paper, three 3d on wove (one on thin oily paper), 6d on wove, 10d, ½ d, 7 ½ d, plus perforated 

½ d and 3d, all more or less faulty or cut into, mostly look f-v.f. (cat as v.g. only) ........................................................................ 3575
280 O 2/12: 7 Pence issues, all more or less faulty/cut close/into, incl six 3d Beavers (various shades, papers, one perforated), and 6d on 

laid paper (split in half), inspect. Est. 200+ ............................................................................................................................. .....
281 O 3/8: Balance of the Pence issues, incl 3d (2, one on cover), ½d (2), 6d and 10d, all more or less faulty/cut into, cat as vg, Inspect..... 1875
282 O 4,5(2),8,11: 3d, two 6d’s, ½ d and re-perforated ½ d, all cut close or with mostly smaller faults. Inspect. (cat as v.g.) ...................... 1825
283 O 4(2),5,9: Two 3d’s, plus a 6d and 7 ½ d, all more or less faulty. Inspect. (cat as v.g. only) ............................................................ 1400

 

LAID PAPER 
284 P 1TCiii: THREE PENCE: PLATE PROOF on india in BLACK with horizontal SPECIMEN in RED, bottom margin copy, v.f..... PHOTO 400
285 O 1: RED, with strong laid lines, huge margins to just into frameline LR, target cancel, almost very fine. ............................... PHOTO 800
286 O 1a: ORANGE RED, strong laid lines, full to very large margins, small tear and corner crease LR in margin only and hint of 

oxidization, otherwise very fine ................................................................................................................................ PHOTO 1600
287 O 1a: -strong laid lines, mostly large margins (into frameline UR), light target, trifle faded and faulty, spacefiller. .................... PHOTO 400

 

WOVE PAPER 
288 ( ) 4: THREE PENCE: RED, full rich colour and exceptionally fresh unused, four large balanced margins, tear, corner crease and 

regummed, appears very fine, with 2008 Greene cert stating “unused but regummed, small closed tear at bottom” ............. PHOTO 1250
289 O 4: -full to large margins, corner crease, tear and shallow thins (mostly in margin), 4-ring-18 cancel, appears very fine ......... PHOTO 150
290 O 4: -full to large margins, neat 4-ring-21 cancel, fine. .................................................................................................... PHOTO 150



U.C.S.cat val. 

 
 

291 O 4var: -clear to huge margins, light SON target, pos A69 (broken scroll at right and dot beside C of CANADA), very fine ...... PHOTO 300+
292 O 4var: -on thin paper, light blue target cancel, 3 ½ full to large margins, just into UR, appears fine. Est. 50+......................... PHOTO 150
293 O 4a: BROWN RED, full to huge margins, light Toronto grid, very fine .............................................................................. PHOTO 350
294 O 4c: RED on SOFT RIBBED PAPER, full to very large margins, very fine strike of Quebec 4-ring-37, stained and repaired, appears 

very fine. ............................................................................................................................................................... PHOTO 400+
295 O 4c: -clear to large margins, very fine strike of 4-RING-13 (Galt, RF7), shallow thin, scarce and appears fine. Est. 100+ ........ PHOTO .....
296 O 4d: ORANGE RED on THIN PAPER, enormous margins, light target, corner crease UL (visible in fluid only), appears very fine. Est. 

150+ ..................................................................................................................................................................... PHOTO .....
297 O 4d: -mostly huge margins, neat SON target, very fine. ................................................................................................. PHOTO 300
298 O 4d: -mostly huge margins (clear UL corner), neat blue target, very fine. 1993 Greene Certificate ...................................... PHOTO 300
299 O 4d: -close to mostly large margins, target cancels and trace of red cancel, very fine. ....................................................... PHOTO 300
300 O 4d: -vertical PAIR, clear to very large margins, bottom stamp faulty, otherwise fine ......................................................... PHOTO 300
301 O 4dvar: -large to very large even margins, neat target, pos A61 (weak transfer LL corner and weak top frameline at right), horiz 

crease (visible in fluid only), appears very fine. .......................................................................................................... PHOTO 175+
302 O 4i: DEEP RED, just into frameline at right to large margins, neat target cancel, almost very fine. ...................................... PHOTO 175
303 O 4i: -horizontal PAIR, (pos A53-54, weak framelines at top) clear to very large margins, bold targets, horizontal crease, appears very 

fine ...................................................................................................................................................................... PHOTO 350
304 O 4ii: ORANGE RED, large to very large margins, light 4-ring cancel, shallow negligible hinge thin, otherwise very fine .......... PHOTO 175
305 O 4iivar: -large margins, strongly showing the RELIEF BREAK through R of VR, light target, very fine ................................. PHOTO 350+
306 O 4iv: ORANGE RED on THIN OILY PAPER, full to large margins, light blue target, internal crease (visible in fluid only), otherwise 

fine ...................................................................................................................................................................... PHOTO 250
307 O 4iv: -full to very large margins, showing part of next stamp at right, bold target, tiny toning spot LR corner (could be cut away), 

otherwise very fine ................................................................................................................................................. PHOTO 250
308 O 4iv: -full to large margins on three sides, good margin at left, target cancel, showing extra white areas in N of PENCE due to a bit of 

under inking, an attractive stamp and almost very fine. ................................................................................................ PHOTO 250
309 O 4iv: -horizontal PAIR, clear to large margins (just into frameline LL), left stamp faulty, otherwise fine. ................................ PHOTO 500
310 O 4v: DEEP RED on THICK HARD PAPER, full to large even margins, bold target, pos A66 (showing weak transfer LR corner), very 

fine ...................................................................................................................................................................... PHOTO 600+
311 O 4xi: SCARLET VERMILION on THIN PAPER, full to huge margins, bold target, very fine. .............................................. PHOTO 350
312 O 4xi: -full to large margins, light target cancel, very fine. ................................................................................................ PHOTO 350
313 O 4xi: -full to large margins, light target, very fine ........................................................................................................... PHOTO 350
314 O 4xi: -good to large margins, target cancel, very fine. ................................................................................................... PHOTO 350
315 O 4xivar: -full to large margins, pos A81 (sun dot and large frame breaks UR and LL), SON target, light corner crease LL (visible in 

fluid only), appears very fine. ................................................................................................................................... PHOTO 250+
316 O 4xi: -full to large even margins, neat target, corner crease LR (visible in fluid only), appears very fine ............................... PHOTO 250
317 O 4xi: -mostly large margins but into LL, showing strong RE-ENTRY (pane B pos 53) with doubling of ‘EE PEN’, ‘POS’, various parts 

of the oval frameline, etc., neat target, almost fine. Est. 200+........................................................................................ PHOTO .....
318 O 4xiii: -clear to full margins, he MAJOR RE-ENTRY (pos. A80), as strong as positions 34 and 47 and not properly illustrated in 

Boggs, small fault LL and very rare unused, ex Huff. Est. 350+ ..................................................................................... PHOTO .....
319  4,14,15,17: Balance of early covers incl two 3d single frankings (1854 1858) and 3 Cents covers incl 1¢ (Apr 13, 1868, the use-up 

period) and 10¢ (1866) single frankings, 1864 double 5¢ & double 1¢ franking registered cover, mostly faulty, Inspect. Est. 200+ ..... .....
320  4: RED, large to huge margins, tied by target to folded letter from Quebec 25 AP 1853 to Islet, stamp and cover faulty, appears fine. 

............................................................................................................................................................................ PHOTO 300
321  4: -large even margins, (corner crease UR), tied by blue 4-RING-49 to advertising cover from Whitby 14 AP 1856 to Stratford, fine. 

Est. 100+ ............................................................................................................................................................... PHOTO .....
322 O 5: SIX PENCE: SLATE GRAY, huge margins showing portion of next stamp at top, with grid cancel, rebacked and faulty, appears 

superb. ................................................................................................................................................................. PHOTO 1000
323 P 7TCiii var: TEN PENCE: PLATE PROOF in ORANGE YELLOW on india paper, top margin copy showing STRONG RE-ENTRY

(pos. 1) in ADA of Canada, OST of Postage and PEN of Pence, thin but still attractive. ................................................... PHOTO 350+
324 ( ) 7: BLUE on THIN PAPER, fresh unused, LR corner missing to large margins, left margin added and other repairs/faults, still 

attractive. .............................................................................................................................................................. PHOTO 2500
325 O 7: -just into at top and 3 other mostly large margins, tied by GREEN c.d.s. (probably Markham) to large part of Trans-Atlantic cover 

wit partial PKT LETTER PAID Tombstone on front, 22 AP 1858 receiver on reverse, folds and faults, inspect. Est. 300+...... PHOTO .....
326 O 7: -mostly clear margins (into in a couple of spots), lightly cancelled with hidden faults, appears v.g. ................................. PHOTO 500
327 O 7: -mostly clear to large margins (just into top and right), light Toronto grid, light vert crease (visible in fluid only), with 2008 Gratton 

cert (which doesn’t mention the crease). appears almost fine. Cat as v.g. ...................................................................... PHOTO 500
328  7i: DULL BLUE on THIN PAPER, large margins to missing corner LL, FULL O.G. but creased and other faults, still a rare stamp. 

(cat as v.g. only) .................................................................................................................................................... PHOTO 5000
329 O 7iii: -just into to showing portion of next stamp at bottom, a nice STRONG RE-ENTRY (probably pos 1 re partial line in bottom of 

CANADA, but also above top frameline, to left of medallion, etc., repaired UR, still a rare and desirable stamp. .................. PHOTO 950+
330 P 8P: HALF PENCE: PLATE PROOF in Rose on india paper, very fine. .......................................................................... PHOTO 300
331 P 8TCii: PLATE PROOF in BLACK with vertical CARMINE specimen on india paper, showing unusual left frameline RE-ENTRY as 

well as some overinking and RE-ENTRIES in letters, thinned but still a desirable item. .................................................... PHOTO 300+
332 O 8: -full to large margins, showing part of next stamp at left, with rare 4-RING-16 (Canada Specialized RF 7 for Pence issues), 

shallow thin behind O of ONE, otherwise very fine. Est. 200+ ....................................................................................... PHOTO .....
333 O 8: -horizontal PAIR (ripped in half and put back together) on card backing, large margins to into, light 4-ring cancel, appears fine 

(cat as vg) ............................................................................................................................................................. PHOTO 500



U.C.S.cat val. 

 
 

334  8var: -into frameline at top to huge margins, showing part of IMPRINT at right and RE-ENTRY in CAN of Canada, STAGE of 
Postage, and NNY of Penny, wonderful to have part of imprint to prove position 84 (7th row of 12 stamps), full o.g., creased, still a 
desirable mint variety. Est. 500+ ............................................................................................................................... PHOTO .....

335 ( ) 8ii: -full to large margins, showing RE-ENTRY in CA of Canada, GE of Postage, etc (pos. 58), unused, tiny thin, appears very fine. 
Est. 500+ ............................................................................................................................................................... PHOTO .....

336 P 9P: SEVEN AND A HALF PENCE: PLATE PROOF in Green, UL corner margin copy on india on card, very fine. .............. PHOTO 300
337 ( ) 9: SEVEN AND A HALF PENCE: GREEN, fresh unused, clear margins all around, tiny cut into frameline UR, light violet backstamp 

LL, fine and RARE, with 1983 Greene cert. ............................................................................................................... PHOTO 6000
338 O 9: -full margins to just into frameline LR, light face free cancel, faulty and repaired, but still attractive. ............................... PHOTO 750
339 O 9a: DEEP GREEN, gorgeous rich colour, full to very large margins and SON 4-RING-21, with 2008 Greene cert., a very fine 

SHOWPIECE. ....................................................................................................................................................... PHOTO 5000
340 O 10: SIX PENCE: REDDISH PURPLE on THICK SOFT PAPER, close UL to mostly huge margins, light blue target cancels, small 

faults and repairs at top, still a wonderful looking stamp. ............................................................................................. PHOTO 1500+
341 O 10: -two huge margins and into frameline at left (unevenly separated near top), neat 4-RING-5 cancel, internal crease, otherwise 

almost fine (cat as vg) ............................................................................................................................................. PHOTO 1500
 

PERFORATED PENCE ISSUES 
342 ( ) 11: HALF PENNY: ROSE, a few shorter perfs, with traces of disturbed gum (sold as unused), fine. ................................. PHOTO 700
343 ( ) 12: THREE PENCE: RED, almost all perfs intact, badly off center, showing portion of next stamp at bottom, regummed and h.r.’s, 

(sold as unused), very good. ................................................................................................................................... PHOTO 5000
344 O 12var: - all perfs intact, light SON 4-RING-21 cancel, pos A64 (weak frameline at top and dot above C of PENCE), clean and very 

fine. ...................................................................................................................................................................... PHOTO 1600
345 O 12: -all perfs intact, with 4-RING-15 (Guelph, RF 8), fine. ............................................................................................ PHOTO 600
346 O 12: -almost all perfs intact, fine. ................................................................................................................................ PHOTO 600
347 O 12: -with 4-RING-37 cancel, faulty spacefiller, cat as vg. ............................................................................................. PHOTO 300
348  12: -tied by Toronto grid to clean cover sent 24 AU 59 to Stratford, next day receiver on reverse, fine. .............................. PHOTO 1100
349 O 13: SIX PENCE: BROWN VIOLET, all perfs intact, typical centering, with 4-RING-21 and portion of red cancel, repaired, appears 

fine, with 2005 Royal cert. ....................................................................................................................................... PHOTO 2500
350 O 13: -with Toronto grid cancel, faulty, appears fine. (cat as v.g.) ..................................................................................... PHOTO 2500

 

FIRST CENTS ISSUE 
351 P 14P,15TCi,17TC,19Pi: Four PLATE PROOFS, with 1¢ deep rose showing imprint at left, 5¢ orange brown (slightly oxidized), 10¢ 

lilac and 17¢ blue with vertical carmine specimen, all more or less faulty but attractive. Inspect. .................................................... 975
352 O 14/20: Over 50 used incl 1¢ (12), 5¢ (27), 10¢ (2), 12 ½¢ (6), 17¢ (2) and 2¢ (3), range of shades, papers, perfs, printings and

cancels, quality varies drastically, several more or less faulty, Inspect........................................................................................ 2305
353 O 100 used Cents issues incl 1¢ (38, one with imprint), 5¢ (31), 10¢ (5), 12 ½¢ (25, one with major re-entry) and 2¢, range of shades, 

papers, perfs, printings and cancels incl coloured, rate 1, target, c.d.s., grids, etc., quality varies drastically, several more or less 
faulty (cat as vg), Inspect. .................................................................................................................................................... 2147

354 O 14/20: Selection of 24 with 1¢ (3), 5¢, 10¢, 12½¢ (4), 17¢ (5) and 2¢ (4), with shades, etc., condition a bit mixed, mostly f-v.f. .......... 2120
355 O 14/19: 29 used Cents Issues incl 1¢ (4), 5¢ (12), 10¢ (7), 12 ½¢ (4) and 17¢ (2), range of shades, cancels and printings, some 

faults most appear f-v.f. ....................................................................................................................................................... 1350
356 O 14/20: Balance of the Cents Issues incl 1¢ (2), 5¢ (7), 10¢ (2), 12 ½¢ (3), 17¢ and 2¢ (2), quality varies drastically, inspect. (cat as 

vg) .................................................................................................................................................................................... 845
357 O 14/18: Assortment of 13 used, incl 8 10¢ and 4 12 ½¢, mostly small or minor faults, appear fine. .................................................. 760+
358 O 14,15,18: 1¢ (2 shades), 5¢ and 12½¢, each with f-v.f. strike of unofficial Montreal 21 roller cancel, one 1¢ and 12½¢ faulty 

otherwise fine Est. 75+ ............................................................................................................................................ PHOTO .....
359  14/18: Eleven Cents Issue covers incl 1¢ circular, six 5¢ single frankings, three 5¢ cross border double frankings and 12½¢ to 

Scotland, plus a 5¢ front, various shades, cancels, markings, quality varies, several more or less faulty, Inspect. ............................ 550
360 P 14TCiiivar: ONE CENT: PLATE PROOF PAIR on india on card in DEEP CLARET, the right stamp showing strong line in oval below 

O of ONE, but not the line in cross hatching or weak cross hatching of the Q FLAW, very fine, most interesting. Est. 350+... PHOTO .....
361 O 14,etc: 33 used 1¢ 1859’s, range of shades, papers, perfs and cancels, some more or less faulty, Inspect. .................................... 1320
362 O 14: 1¢ rose with very fine SON strike of 4-RING-516 (RF7), perf and other small faults, otherwise fine and scarce. Est. 100+ PHOTO .....
363  14: -tied by HAMILTON 14 MR 65 c.d.s. to PRINTED CIRCULAR (Masonic Lodge Financial Accounts) to KINGSTON, couple filing 

folds (not affecting stamp), otherwise fine. Est. 50+ ..................................................................................................... PHOTO .....
364  14: -fine, tied to folded circular by target to Bathurst N.B. with Bathurst and Chatham N.B. 19 Sept 66 backstamp, front showing rate 

“1” (collect). A choice and rare INTERPROVINCIAL COVER. Est. 150+......................................................................... PHOTO .....
365 O 14var: -three copies showing diff PLATE FLAWS (Whitworth F8, F10, F13), couple small faults, appear fine. Est. 100+ ...... PHOTO .....
366 O 14ii: -deep rose PAIR on THICK PAPER (.0040”), neat Toronto grids, fine and scarce. ................................................... PHOTO 400
367 O 14iv: -rose, perf 12x11¾, showing the Q FLAW (state 2), SON YORK MILLS 8 FE 1865 (closed PO), light creases (visible in fluid 

only), appears fine. ................................................................................................................................................. PHOTO 1000
368 O 14x: rose, showing the MAJOR RE-ENTRY (pos 58), target cancel, perf faults and shallow thin, RARE and appears very fine. 

(unpriced U.C.S.) Est. 100+...................................................................................................................................... PHOTO .....
369  14: -strip of 3, perf 12, tied by large grids to cover from Quebec 6 AP 68 to St. Joseph Beauce, paying new 3¢ letter rate (effective 1 

April) with old stamps (during the use-up period), left stamp margin added, some cover faults, appears fine. Est. 100+ ........ PHOTO .....
370 P 15P: FIVE CENT: PLATE PROOF in VERMILION on india on card, very fine. ................................................................ PHOTO 300
371 O 15,etc: 350 used, unsorted for shades, papers, perfs, printings, varieties, plate flaws or cancels, quality varies, inspection is 

recommended. .................................................................................................................................................................. 5250



U.C.S.cat val. 

 
 

372 O 15,etc: Over 235 used, many noted for shades, papers, centering, multiples, perfs, printings, varieties, plate positions or cancels, 
quality varies but much is f-v.f. Inspection will be rewarded. ..................................................................................................... 3525

373 O 15,etc: Over 105 used 5¢ Beavers, range of shades, papers, perfs and cancels, some more or less faulty, most appear f-v.f. 
Inspect. ............................................................................................................................................................................. 1590

374 O 15var: -light grid, showing GOUGE variety (Whitworth Flaw 123), faulty, appears fine. Est. 75+ ........................................ PHOTO .....
375  15: Three single franking 5¢ covers incl 1860 Hay to London, 1862 Little Rideau to Montreal (registered, with registration paid in 

cash) and 1865 Grimsby to Sherbrooke (straight line Too Late), condition varies, Inspect. Est. 125+ ............................................. .....
376  15: -tied by 4-RING-37 to Inter-Provincial folded letter from Quebec 22 JU 60 to Newcastle, N.B., with Chatham and Newcastle 

backstamps, filing fold (not affecting stamp), fine. Est. 150+ ......................................................................................... PHOTO .....
377  15: -tied by 4-RING-23 (RF 4) to cover from NIAGARA UC 10 AU 1860 to SOUTH, C.W., with three diff backstamps JORDAN C.W., 

ST CATHARINES UC and FONTHILL UC (mixed C.W. and UC designations, 3 are closed PO’s), some opening tears on reverse, 
otherwise fine. Est. 100+.......................................................................................................................................... PHOTO .....

378  15: -tied by 4-RING-35 (RF5) to somewhat reduced folded cover from Prescott 8 AP 61 to Ottawa, same day CITY OF OTTAWA 
receiver on reverse, filing folds (not affecting stamp), otherwise fine. Est. 50+................................................................. PHOTO .....

379  15: -fine copy, perf 12, tied by grid to folded blue INTER-PROVINCIAL LETTER from Montreal 25 MAY 1861 (internal date) with 
manuscript “VIA PORTLAND” to Halifax N.S. with 29 MAY arrival on reverse, fine. Est. 75+ ............................................. PHOTO .....

380  15: -superb strike of 4-RING-23 on mathematically centered stamp, perf 11¾, tied to registered letter (payment in cash) to St. 
Thomas C.W. via R.P.O. G.W.R. WEST 19 JU 62, opening tears at top, otherwise very fine. Est. 100+ ............................. PHOTO .....

381  15: -tied by Montreal 7 DE 64 duplex to embossed coloured illustrated COMMISSION MERCHANTS advertising cover, opening 
tears at top and part of back flap missing, otherwise fine. Est. 75+ ................................................................................ PHOTO .....

382  15: -(a bit oxidized), tied by Hamilton 22 DE 64 duplex to illustrated WESLEYAN FEMALE COLLEGE advertising cover to 
Markham, slight tear at top and backflap fault, otherwise very fine. Est. 150+.................................................................. PHOTO .....

383  15var: -showing traces of RE-ENTRY at bottom, tied by Hamilton 17 DE 67 duplex to embossed BROOMS & WOODEN WARE
advertising cover to Goderich, back flap missing, almost very fine. Est. 125+.................................................................. PHOTO .....

384  16: TEN CENT: BLACK BROWN (PO 1A), faulty reference copy (cat as vg) ................................................................. PHOTO 1250
385 P 17TCi: PLATE PROOF in BROWNISH PURPLE on india on card, bottom margin copy, just into frameline LL, with IMPRINT, small 

natural inclusion at bottom of design and showing interesting PLATE SCRATCH from bottom of stamp design through imprint, 
almost very fine. .................................................................................................................................................... PHOTO 275

386  17,vi: RED LILAC BLOCK OF FOUR, the UL stamp showing the C FLAW, faulty and badly disturbed o.g. and hinge 
remnants/reinforcements, still a RARE MULTIPLE. Est. 500+ ....................................................................................... PHOTO .....

387 O 17,a,b: 24 used 10¢ Consorts, range of shades, printings, perfs and cancels, some more or less faulty, most appear fine. Inspect. ... 1940
388  17e: DEEP RED PURPLE, perf 11¾ (PO 2B, Dull Maroon), horizontal PAIR tied by 16 barred grids to *DOUBLE WEIGHT Cross-

Border cover with printed G.W.R. LL, from Hamilton 5 JA 60 to Buffalo, with CANADA PAID 10 CTS rate marking in red, with 10 
crossed out and ms. ‘20’ written over, most unusual, the only one we can recall seeing, with 1978 B.P.A. cert. Est. 1000+ ... PHOTO .....

389 O 17e: -perf 11¾ (PO 2C, Maroon), neat Toronto grid, fine. ............................................................................................ PHOTO 500
390 ( ) 17: BROWN, perf 11¾, (PO 6B, deeper brownish sepia), regummed, appears fine. ........................................................ PHOTO 800
391 O 17biv: -perf 11¾ (PO 7B), showing the STRING OF PEARLS variety (pos 3), fine and SCARCE. ..................................... PHOTO 500
392  17b: -perf 12x11¾ (Whitworth’s light yellowish brown, PO 12A), some o.g. .................................................................... PHOTO 800
393  17a: VIOLET, perf 12, (Whitworth’s dull maroon, PO 18A), much o.g., slightly disturbed, plus ownership mark which does not 

penetrate, rare and fine. .......................................................................................................................................... PHOTO 900
394 ( ) 17a vii: DEEP DARK VIOLET, perf 12 (probably Whitworth’s PO 19A), with full IMPRINT at left, fresh unused, two minute shallow 

thins, otherwise very fine. Est. 50+ ............................................................................................................................ PHOTO .....
395 ( ) 17: RED LILAC, perf 12, (PO 23B, bluish claret), badly dist o.g., appears fine. ............................................................... PHOTO 800
396 O 17vi: RED LILAC, perf 12 (PO 24B), showing the C FLAW variety (pos 20) and position confirming IMPRINT in margin, small 

stain/scuff UR, otherwise fine. .................................................................................................................................. PHOTO 175
397 O 18,a,i,ii: TWELVE AND A HALF CENT: 28 used 12½¢, range of shades, printings, perfs and cancels, some more or less faulty, 

most appear fine. Inspect. .................................................................................................................................................... 1730
398 ( ) 18iii: YELLOW GREEN, perf 12x11¾ on VERY THICK PAPER, nicely centered for this, fresh unused and RARE. ............ PHOTO 1600
399 ( ) 18iv: Green, fresh, showing the MAJOR RE-ENTRY (pos. 94) nicely, fine and RARE unused. ......................................... PHOTO 1800
400 O 18iv: -nice deep colour, with the MAJOR RE-ENTRY (pos 94) visible in E of PENCE, target cancel, a few perf faults, otherwise fine. 

............................................................................................................................................................................ PHOTO 300
401 O 18vii: -with blue c.d.s., showing the MAJOR RE-ENTRY (pos. 61), small surface fault near variety otherwise fine. ............. PHOTO 300
402  18: -tied by Toronto grid to embossed advertising cover sent 29 SP 59 to ENGLAND, red Liverpool transit on front, Newcastle 12 

OC receiver on reverse, fine. ................................................................................................................................... PHOTO 250
403  18: -tied by indistinct 4-RING-37 to folded Inter-Provincial cover from Quebec 12 OC ‘66 with ms. ‘Via Portland’, paying the very 

rare Closed Mail RATE via the USA (carried by Cunard ships, faster but more expensive than the regular Canadian route), one 
filing crease, choice and very fine SHOWPIECE. Est. 1250+ ........................................................................................ PHOTO .....

404  18a: BLUISH GREEN, fine top margin copy (PP 5), tied by Montreal 3 JU 67 duplex to choice INTERPROVINCIAL COVER to New 
Glasgow, NOVA SCOTIA, with manuscript ”PER CUNARD STEAMER”, the latest recorded cover with this franking of about eight 
known. A SHOWPIECE . Ex Jephcott. Est. 750+......................................................................................................... PHOTO .....

405 P 19P: SEVENTEEN CENT: PLATE PROOF in BLUE on india paper, has been gummed to appear as a n.h. stamp, o/w v.f. . PHOTO 300
406 O 19,a: 9 used 17¢, range of shades, printings, perfs and cancels, some more or less faulty, most appear fine. Inspect. ..................... 1100
407 P 20TC: TWO CENT: PLATE PROOF PAIR in Dark Rose on india on card, just clear at bottom to large margins, almost v.f. .. PHOTO 500
408 P 20TCi: PLATE PROOF in Claret on india on card, very fine. ........................................................................................ PHOTO 275
409 P 20TCii: PLATE PROOF Block of four in green on india on card, the UR stamp showing ENGRAVERS SLIP, tiny negligible spots in 

margin by LL stamp, still very fine. ............................................................................................................................ PHOTO 800+
410 O 20,a,i: 5 used, one with IMPRINT, in range of shades, printings, perfs and cancels, some more or less faulty, most appear fine. 

Inspect. ............................................................................................................................................................................. 1025
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411 ( ) 20var: ROSE, showing dramatic CHEEK GOUGE flaw running from eye to chin, light stain from mounting adhesive at centre 
(shows through slightly), otherwise fresh unused, very fine. Most interesting. Est. 200+ ................................................... PHOTO …..

412  20i,v: CLARET ROSE, perf 12, fresh and full o.g., showing faint dash in LR 2, hr and hinge thin, otherwise fine ................. PHOTO 600
413 ( ) 20v: -unused copy with DASH IN LOWER RIGHT TWO variety, faults .......................................................................... PHOTO 100
414 O 20v: -showing DASH IN LR 2 variety, almost very fine. ............................................................................................... PHOTO 350

 

LARGE QUEENS 
 

415 O 21/30,etc: Over 85 used incl ½¢ (5), 1¢ brown red (7), yellow (5), 2¢ (9), 3¢ (17), 5¢ (5), 6¢ (7), 12 ½¢ (8), and 15¢ (21), range of 
shades, papers (incl thin, Bothwell, etc), perfs, printings and cancels incl 2-ring, fancy cork, various grids, c.d.s., etc., quality varies 
drastically, some more or less faulty, Inspect. ......................................................................................................................... 4290+

416 O 21/30,etc: Over 85 used, from 3 to 24 copies each val, range of shades, papers (couple with Watermark), perfs and cancels incl 
c.d.s., coloured, fancy, 2-ring, etc., some more or less faulty, most appear f-v.f. Inspect. .............................................................. 4050

417 O 21-30: 50 mostly used incl ½¢ ((19, incl strips of 3 and 4), 1¢ brown (2), 1¢ orange (2), 2¢ (4), 3¢ (2), 5¢, 6¢ (7), 12 ½¢ (4, incl mint 
pair with foxing) and 15¢ (9), range of shades, cancels, perfs, etc., quality varies, Inspect. ........................................................... 3505

418 ( ) 21/30: 12 mint/unused incl ½¢, 1¢ brown red, 2¢, 3¢ 12 ½¢ and 15¢ (7), various shades, papers, etc., mostly unused/regummed, 
some faults, Inspect. ........................................................................................................................................................... 3090

419 O 138 used incl ½¢ (13, incl spur, perf 11½x12, couple unused) 1¢ brown (8), yellow (4), 2¢ (18), 3¢ (21), 5¢ (3), 6¢ (18), 12 ½¢ (18) 
and 15¢ (45 incl perf 11½x12, ten red lilacs), range of shades, papers, printings and cancels, quality varies drastically (cat as vg), 
Inspect. ............................................................................................................................................................................. 2495

420 O 22/33: Selection of 20 from 1¢ brown to 15¢, plus 3¢ on LAID PAPER (faulty), condition varies. Inspect......................................... 2385
421 O 21/30b: 33 used incl ½¢ (2), 1¢ brown (2), yellow (2), 2¢ (5), 3¢ (10), 5¢, 6¢ (5), 12 ½¢ (3) and 15¢ (3), range of shades and 

cancels incl corks 2-ring, c.d.s., etc., quality varies, a few with faults, much is f-v.f. Inspect. .......................................................... 1525
422 O 21/30: -cpl, with extra 5¢ and two extra 15¢, some faults, mostly fine or better. .......................................................................... 705
423  21/27: Eight covers, dated 1868 or 69, incl ½¢ strip of six, two 1¢ rates, 9¢ rate to USA (?), three 3¢ single frankings and a 6¢ cross 

border single franking, all more or less faulty, inspect. Est. 250+ ............................................................................................... .....
424 ( ) 22a: ONE CENT: BROWN RED, unused and showing LL of the WATERMARK, creased and perf faults, still a RARE stamp 

unused. ................................................................................................................................................................ PHOTO 2000
425 O 22iii: - with BURR TO LEFT OF HEAD variety, with partial light Toronto 19 My 68 c.d.s., faulty, appears, fine Est. 100+ ...... PHOTO .....
426 ( ) 23: YELLOW ORANGE, fresh unused, fine, with 1997 Greene cert. ............................................................................. PHOTO 800
427  23: -tied by cork cross to folded TORONTO TRADE CIRCULAR and PRICES CURRENT dated 13 April 1870, couple tiny faults, 

otherwise fine. ....................................................................................................................................................... PHOTO 150
428  23,24: 1¢ orange and 2¢ (small faults), both tied by grids to RARE ALL-OVER ILLUSTRATED (front and back)cover from 

Centreville NB 20 Apr 70 (ms date) to Canning, showing three CUPIDS on front holding up fence rails (address bars) and CUPID on 
reverse delivering letters with fancy edge trim, various transits/receivers, choice and very fine. Est. 750+........................... PHOTO .....

429  24: TWO CENT: GREEN, much o.g., corner crease, otherwise fine. ............................................................................. PHOTO 600
430 ( ) 24a: -showing BO of the WATERMARK, creased and some toning, still RARE unused. .................................................. PHOTO 2000
431 ( ) 24a: -showing large parts of . BO and THA of the two-line WATERMARK, fresh unused, light crease (visible in fluid only) and other 

small hidden faults, scarce and appears fine, ............................................................................................................. PHOTO 2000
432 ( ) 24b: -on THIN PAPER, fresh unused, two pulled perfs, otherwise very fine. ................................................................... PHOTO 500
433  24i,ii: -LIGHT EMERALD GREEN, unused, and BLUISH GREEN, later with some o.g., faults, attractive, appears v.g. to fine. ......... 800
434 ( ) 24iv: -EMERALD GREEN, showing the MAJOR RE-ENTRY (pos. 7) in CANADA POSTAGE, unused, faulty, still RARE. ... PHOTO 1500
435 ( ) 24v: -the MAJOR RE-ENTRY (pos. 7) in CANADA POSTAGE, unused, perf faults, very good and RARE. ........................ PHOTO 1500
436 ( ) 25: THREE CENT: RED, fresh unused, fine, with 2001 Greene cert. ............................................................................ PHOTO 1000
437 O 25a: Two copies showing MIL and E of the WATERMARK, both more or less faulty, appear fine .................................................. 400
438  25: -tied by G.W.R. SARNIA BRANCH EAST 9 DE (69) R.P.O. to envelope to Strathroy (stained and opening tears) with fabulous 3 

page love letter (written in the town of Wyoming) to writer’s fiancée, fine. Est. 250+..................................................................... .....
439  26: FIVE CENT: OLIVE GREEN, paper a tough yellowed and colour slightly faded, original gum with light gum bend, h.r. and fine, 

with 2001 Greene cert. ........................................................................................................................................... PHOTO 1600
440 O 26iv: -horizontal PAIR, perf 11¾x12, with light “SON” Halifax duplex, a couple perf faults, otherwise a very fine and scarce multiple. 

Est. 200+ ............................................................................................................................................................... PHOTO .....
441  26,35vii: Pair 5¢ L.Q. (one trimmed in half) plus pair 1¢ S.Q. perf 11½x12, tied by HAMILTON 17 AP 76 mutilated 5 duplexes to 

large GREAT WESTERN RAILWAY imprinted cover to Seaforth, next day receiver on reverse, filing fold and cover trimmed at right, 
scarce quadruple rate mixed franking. Est. 100+ ......................................................................................................... PHOTO .....

442 O 27: SIX CENT: DARK BROWN, faulty copy with ideal SON FANCY KINGSTON 9 (D&S type 5) cancel, striking. Est. 100+ . PHOTO .....
443 ( ) 27a: YELLOW BROWN, fresh unused and exceptional centering, one short perf and regummed, appears extremely fine. .. PHOTO 1200
444 ( ) 27a: -(Pl 1), unused, some dulled perfs, very good. .................................................................................................... PHOTO 400
445  27f: BLACKISH BROWN, (Pl 1) on CRISP THIN PAPER (first printing), fresh copy with some o.g., two light creases, still an 

acceptable copy of this rare stamp. .......................................................................................................................... PHOTO 2500
446  27f: BLACK BROWN, full rich colour, well centered and full o.g., very lightly hinged, a couple shorter perfs and tiny negligible tear 

between perfs, brilliant fresh and otherwise very fine. ................................................................................................. PHOTO 2500
447 P 28P: TWELVE AND A HALF CENT: PLATE PROOF on india on card in colour of issue, very fine Est. 250+ ..................... PHOTO .....
448  28: BLUE, fresh, o.g., h.r. and fine. .......................................................................................................................... PHOTO 600
449  28var: -fresh, o.g., with FLAW IN VIGNETTE UNDER PO of Postage, (Duckworth Flaw C, pg. 121), scarce, v.g. Est. 75+ ... PHOTO .....
450 O 28a: -showing almost full THA of the WATERMARK, perf and other small faults, appears fine. ........................................ PHOTO 300
451  28ii: -showing NO OUTER FRAMELINE AT VALUE TABLET small faults, appears v.g. Est. 75+ ..................................... PHOTO .....
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452 ( ) 28,ii: 12 ½¢ fresh unused bottom margin BLOCK OF FOUR, showing MISSING FRAMELINE AT LEFT in LL stamps and interesting 
mark in selvedge (scratch from engravers tool?), fine. ................................................................................................. PHOTO 2600

453  29: FIFTEEN CENT: GREY VIOLET, fresh horizontal STRIP OF THREE, h.r. and re-enforced, fine ................................. PHOTO 360
454  29d: BROWN PURPLE (Firth’s XIIIA), brilliant fresh IMPERFORATE PAIR, l.h. and very fine. ......................................... PHOTO 3000
455  29e: RED LILAC on medium paper, (Firth’s group IIA), some o.g., fine. ........................................................................ PHOTO 500
456  29ii: GRAY VIOLET, showing the PAWNBROKER variety, o.g., h.r., light crease, almost fine. ......................................... PHOTO 600
457 ( ) 30: PALE GRAY VIOLET (Firth’s VII), bottom margin IMPRINT copy, unused and fine. Est. 150+..................................... PHOTO .....
458 O 30var: DEEP VIOLET on REGULAR PAPER, small faults, appears fine. Est. 100+......................................................... PHOTO .....
459  30b: BLUISH GRAY (Firth’s XA), top margin JUMBO showing portion of IMPRINT, almost full (disturbed) o.g., tiny thin, wonderful 

appearance. Est. 75+ .............................................................................................................................................. PHOTO .....
460 O 30c: DEEP VIOLET on THICK SOFT PAPER, light cancel, toning and usual faults, looks very fine (cat as such) ............... PHOTO 450
461 O 30vi: GREY, horizontal bottom margin pair showing part of IMPRINT under stamps and BALLOON FLAW under first E of FIFTEEN 

on second stamp, light cancel, variety with small faults, appears unused and very fine, with 2008 Greene cert. Est. 150+ .... PHOTO .....
462 O 33: THREE CENT: RED, on LAID PAPER, showing laid lines well, tear at bottom. ......................................................... PHOTO 400
463 O 33: -with verger, light target, horizontal crease at top, short perfs at right, vg. ................................................................. PHOTO 400

 

SMALL QUEENS 
464  34/45: Over 40 mint/unused incl ½¢ (3), 1¢ (5), 2¢ (7), 3¢ (15), 5¢ (2), 6¢ (9) and 10¢, mostly Ottawa printings, some with o.g. and a 

couple of multiples incl a few n.h., quality varies drastically, several more or less faulty, Inspect. ................................................... 3050
465 O 34/47: ½ to 50¢ accumulation in quantities up to just over 150 each, usually less than 50 each, with better incl 10¢ (17 in various 

shades), 20¢ (4), 50¢ (8), etc., condition varies a bit, but mostly clean and f-v.f. Inspect. .............................................................. 2441
466 O 34/45: Over 110 mint and used Small Queens incl both Montreal and Ottawa printings, multiples, on-piece, shades, cancels (stars, 

crowns, straight lines), etc., quality varies drastically, inspect. Est. 250+..................................................................................... .....
467 O 34,35,37,41,44: Over 450 used incl ½¢ (19), 1¢ (91), 3¢ (322) and 8¢ (22), mostly all dated copies incl squared circle, SON C.D.S., 

etc., some corks, multiples, much is f-v.f. Inspect. Est. 300+ ..................................................................................................... .....
468 O 34/44: 450 used S.Q.’s, incl ½¢, 1¢ (220), 3¢ (221), 5¢ (2), 6¢ (2) and 8¢ (5), with multiples, shades, printings, perfs (incl 11½x12) 

and cancels - 2-ring, fancy, duplex, pre-cancel, c.d.s., coloured and squared circle, mostly f-v.f. Est. 150+ ..................................... .....
469 O 35/37: Balance of the S.Q.’s, several hundreds, mostly 1¢ and 3¢ vals, many with c.d.s., many sorted by date, cancel (incl Squared 

Circles), etc., quality varies, inspect. Est. 150+ ....................................................................................................................... .....
470  34,etc: Over 75 mint ½¢ Small Queens incl singles, pairs, strips of 3 and 4, range of shades, wide and narrow perf settings, etc., hr 

to n.h., some toning/faults, appear f-v.f. ................................................................................................................................. 770+
471  34/41,etc: Over 175 covers, 1870-97, sorted by date, mostly 3¢ single frankings incl copper reds, roses, illustrated, registered, book 

post, mourning covers, advertising, smaller town cancels, etc., also incl double and multiple frankings, foreign destinations, etc., 
quality varies drastically, inspect. Est. 500+............................................................................................................................ .....

472  34/45: 30 covers, 1870-97, incl early shades, registered, multiples, combinations, circular rates, postage due, etc., quality varies 
drastically, inspect. Est. 250+ ............................................................................................................................................... .....

473  35,37,a,41: 8 Cards/covers, 1870-94, incl. ROSES, coloured cancel, fancy corks, advertising, 5¢ rate to Scotland, 1¢ on re-rated 1¢ 
postcard to England, etc., quality varies, several more or less faulty, otherwise fine. Est. 125+...................................................... .....

474  35d/39b: Six covers dated 1872-74, mostly perf 11½x12, incl three 1¢ - single, double and triple frankings; 2¢ and 3¢ registered 
franking and two 6¢ single frankings, some cover/edge faults, otherwise f-v.f. Est. 75+ ................................................................ .....

475  8 covers, 1884-96, with 2 or 3¢, all covers with WATERMARKS incl ‘A. PIRIE & SON 1885’, ‘ROYAL MAIL’, ‘STANDARD PURE 
LINEN’, SEALS, etc., most interesting. Est. 75+...................................................................................................................... .....

476  1888-97: Three covers plus a front and partial wrapper, incl. 5¢ to France, 1¢ circular, 2¢ Small Queen and 3¢ Jubilee to France 
taxed ‘T25’ in circle, etc., quality varies. Inspect. Est. 50+......................................................................................................... .....

477  34: HALF CENT: bottom margin block of 25 showing full TYPE V IMPRINT, h.r.’s in top row and bottom selvedge, some separation, 
still f-v.f. Est. 100+ .................................................................................................................................................. PHOTO .....

478  34a: -IMPERFORATE PAIR, full o.g., n.h. and very fine. ............................................................................................. PHOTO 1500
479  34,iv: -right margin block of 8 (2x4) with full IMPRINT and showing MAJOR RE-ENTRY (pos. 49), off center, n.h. and fine. Nice to 

show position with an imprint. Est. 100+..................................................................................................................... PHOTO .....
480  34ii: GUTTER BLOCK of eight, n.h. and very fine. ..................................................................................................... PHOTO 1000
481  34: -most unusually tied by C.P. RY/N.B. DIV 13 DEC 1892 R.P.O. (Ludlow RR26, RF310) to front of UNSEALED ENVELOPE to 

Liverpool, N.S., 17 DE receiver on reverse, bit of toning at top and left, otherwise clean and very fine. Est. 150+................. PHOTO .....
482  34: -block of 10 showing WIDE and NARROW perf settings, tied by Toronto 22 MAR 95 three ring c.d.s. cancels to cover to 

DENMARK, with copy of enclosure from Nedergaard asking that return correspondence be “post-paid with Canada Stamps ½¢ 
black”, explaining the preponderance of these covers, light toning at a few spots, otherwise fine Est. 100+......................... PHOTO .....

483 O 35,etc: ONE CENT: 350 DATED C.D.S. COPIES, 1882-97, mostly f-v.f. Inspect. Est. 100+.......................................................... .....
484 O 35: -huge JUMBO copy, as large as a Large Queen and the largest we have ever seen, a few perf faults, still a rare and desirable 

stamp. Est. 50+ ...................................................................................................................................................... PHOTO .....
485  35b: -vertical IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine. .............................................................................................. PHOTO 1200
486  35(2),37: 1¢ pair and 3¢ red, all tied to cover/each other by straight line REGISTERED handstamps on registered cover from Sarnia 

7 AU 73 to Toronto, small piece of back flap missing, otherwise very fine. Est. 75+ ......................................................... PHOTO .....
487  35,36,37: Five UP-RATED stationery cards/envelopes,*1881-94*, mostly from Montreal, 3 to U.S.A., some faults, most appear f-v.f. 

Est. 75+............................................................................................................................................................................. .....
488  35: JUMBO, tied by Aberfeldy 2 JU 84 c.d.s. to folded *STATUTE OF LABOUR LIST/DUTIES OF PATHMASTER*S for township of 

Euphemia, mailed locally, some aging/separation at folds, otherwise fine. Est. 50+ ..................................................................... .....
489  35: -fine tied by Quebec 8 JA 96 duplex to unsealed advertising cover to Chateauguay, light filing fold at right, otherwise fine and 

scarce. Est. 50+...................................................................................................................................................... PHOTO .....
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490  35: -trifle faulty, tied by very fine strike of OTTAWA CROWN to illustrated ECLIPSE FILE advertising front to TORONTO, striking. 
Est. 50+................................................................................................................................................................. PHOTO .....

491  35: -tied by Montreal 8 roller to illustrated POCKET WATCH advertising unsealed cover to Rock Island, clean and very fine. Est. 
75+ ....................................................................................................................................................................... PHOTO .....

492 ( ) 36a: TWO CENT: Green, IMPERFORATE PAIR, no gum and creased. ........................................................................ PHOTO 600
493  36i: Green (O), brilliant fresh and exceptionally well-centered JUMBO, n.h., extremely fine. Est. 150+ ............................... PHOTO .....
494  36,37: 2¢ and 3¢ in over-lapping franking, tied by cork to registered cover from MONTREAL 27 NO 76 to Aldershott, with two fine 

strikes of boxed REGISTERED/H.&T.R. on reverse (Ludlow RG21-RF500*), rare and very fine. Est. 150+......................... PHOTO .....
495  36: -horizontal STRIP OF 6 (showing WIDE and NARROW perf settings), tied by Brockville 14 NO 93 type 1 SQUARED CIRCLES

to large (refolded) envelope to HALIFAX, attractive. Est. 75+........................................................................................ PHOTO .....
496  36: -pair, tied to 1¢ blue stationery envelope by Halifax N.S. 3 MY 97 squared circles, to England, small tear in backflap, still very 

fine and most attractive franking. Est. 75+ .................................................................................................................. PHOTO .....
497  37: THREE CENT: Three covers from Montreal, 1870-1880’s, first one with pair, others single 3¢, all with diff. duplex or cork 

cancels, some oxidizing, inspect. Est. 50+.............................................................................................................................. .....
498  37: Five covers dated 1876 or 77 all with diff. fancy cork cancels and OTTAWA 3 c.d.s. dispatch, some toning, oxidizing, mostly fine 

to very fine. Est. 50+ ........................................................................................................................................................... .....
499  37,41: Fifty 3¢ covers, 1873/94, various towns/cancels, generally f-v.f. Est. 100+ ........................................................................ .....
500  37,41: Four diff ILLUSTRATED ADVERTISING covers 1882-92, from NEW BRUNSWICK, incl. Royal Hotel (2 diff), Provincial 

Secretary and Queen’s Hotel, mostly opening faults, etc. Est. 50+................................................................................. PHOTO .....
501  37iii: -perf 11½x12, fine (dulled perfs at top, affixed over edge), tied by cork to very fine all over illustrated TAYLOR SAFE

advertising cover from Toronto 23 MR 74, bits of back flap missing, still attractive and almost very fine. Est. 125+............... PHOTO .....
502  37e: RED, perf 11½x12 struck by v.f. Eugenia C.W. circular cancel from Eugenia 28 NO 75 to clean cover to Toronto, small pert of 

reverse of cover missing, otherwise very fine. Est. 50+ ................................................................................................ PHOTO .....
503  37: -oxidized 3¢, tied by Toronto 29 JU 77 duplex to cover to Tonawanda, NY, marked “UNCLAIMED” and “ADVERTISED” on front 

and with blue triangular US and Canadian DEAD LETTER OFFICE cancels on reverse, corner mount marks, mostly on reverse. 
Est. 50+................................................................................................................................................................. PHOTO .....

504  37,F1: 3¢ and 2¢ R.L.S., (oxidized) tied by corks to registered cover from LONDESBOROUGH 30 JU ‘81 to Clinton, with fine strike 
of boxed REGISTERED/LH&BRY (Ludlow RG23, RF500*) on reverse, scarce and fine. Est. 100+ ................................... PHOTO .....

505  37: 3¢ S.Q. tied by pen X to registered cover from Shequindah 13 OC 84 to USA, with 2¢ R.L.S. originally affixed by inexperienced 
postal clerk, crossed out in same pen as stamp, and 5¢ R.L.S. affixed overtop and tied by grid, Little Current 13 OC Toronto 15 OC 
and Windsor 17 OC transits and Detroit straight line receiver on reverse (4 diff reg #’s), fascinating cover. Est. 150+........... PHOTO .....

506  37: -tied by Coburg 21 NO 85 duplex to all-over illustrated POWELL BROS. advertising return envelope to Springboro, PA, 26 NOV 
receiver on reverse, docketing on front and slightly trimmed at right, otherwise fine and scarce. Est. 125+.......................... PHOTO .....

507  38: FIVE CENT: -tied by 8 OC 83 TORONTO NORTH BRANCH OFFICE straight line grid duplex cancel to ENGLAND, scarce 
cancel and fine. Est. 75+.......................................................................................................................................... PHOTO .....

508  36,38: 2 and 5¢, both tied to 3¢ stationery envelope by reddish targets from Sullivan Ont 13 FE 84 (matching colour) to ENGLAND, 
(double weight), opening tears at top and perf staining, otherwise scarce, colourful and fine. Est. 100+.............................. PHOTO .....

509  36,38(5): Five copies 5¢, plus additional 2¢ (27¢ rate), all tied by targets to legal size cover from BERTHIER 30 JU ‘83 to ST. 
JOSEPH BEAUCE, horiz filing crease not affecting stamps and trifle edge toning, huge franking, fine. Est. 75+ .............................. .....

510  39: SIX CENT: Three single franking CROSS BORDER covers, 72, 74 (perf 11½x12) and 77 from Quebec, Otterville and London, a 
couple small faults, mostly f-v.f. Est. 75+................................................................................................................................ .....

511  39: -block of 4 (perf faults at right and top) tied by BERLIN 25 FE 85 c.d.s. cancels to legal size cover to PICTON, trifle over-all 
toning, otherwise fine and scarce large franking. Est. 50+ ........................................................................................................ .....

512 ( ) 40: TEN CENT: -right margin block of four showing small part of IMPRINT, unused and almost fine ................................. PHOTO 1600
513 O 40i: light rose lilac, horizontal STRIP OF 3, Montreal duplex cancels, right stamp creased and rounded corner perf LR, otherwise 

fine. Est. 100+ ........................................................................................................................................................ PHOTO .....
514  40a: MAGENTA tied by Montreal 19 FE 80 duplex to cover to ENGLAND with straight line ’TOO LATE’, 3 MR receiver on reverse, 

wax seal cut on reverse and all-over age spotting, otherwise fine. Est. 50+..................................................................... PHOTO .....
515 O 41: THREE CENT: 650 used, mostly dated copies with C.D.S., SQ. CIRCLE, etc., quality varies, much is f-v.f. Est. 100+ ............... .....
516 O 41,a: 300 copies of the 3¢ Ottawa printing, approx half are Rose Carmine shades (a few are Deep Rose Carmine), range of 

cancels, quality varies, inspect. Est. 200+ .............................................................................................................................. .....
517 ( ) 41b: Orange vermilion, IMPERFORATE PAIR, without gum (as issued), oxidized and creased. ....................................... PHOTO 300
518  37,41: Two 3¢ S.Q. single franking ILLUSTRATED ADVERTISING covers, one dated 1882 from Berlin showing Breithaupt Leather 

Works, other dated 1894 from Cornwall showing Rossmore House, both trifle trimmed (not into illustrations), fine. Est. 125+ PHOTO .....
519  41a: ROSE CARMINE, tied by Montreal 27 MY (88) duplex to all-over illustrated (on back) STAR TOBOGGANS advertising cover 

to Richibucto, trifle age staining/spotting - negligible, still very fine and scarce. Est. 125+ ................................................. PHOTO .....
520  41: -tied by Sherbrooke 27 SP 90 c.d.s. to cover with DRY GOODS ADVERTISING STAMP COLLAR to Sault Ste Marie, 

ownership backstamp and light filing creases at left and bottom, otherwise very fine and attractive. Est. 125+..................... PHOTO .....
521  41: 3¢ S.Q. tied by Portland NB 10 JU 93 c.d.s. to illustrated HAMM BROS BISCUITS advertising cover to Moncton, clean and very 

fine. Est. 50+.......................................................................................................................................................... PHOTO .....
522  41: -tied by 2 JUN 94 R.P.O. to illustrated Montreal CARRIAGE advertising cover, trifle trimmed at right, o/w fine. Est. 50+ . PHOTO .....
523  41: -tied by Montreal 23 OC 95 duplex to illustrated BAGS & HESSIANS advertising cover to Ormstown, very fine. Est. 50+ PHOTO .....
524  36,41: 2 and 3¢ (trifle faulty) tied by Montreal 2 JAN 96 machine cancel to re-rated 1¢ Letter Card to SWITZERLAND, London 

transit on reverse, BASEL 12 VI 96 receiver on front, some age staining at card perforation holes, otherwise very fine and scarce. 
Est. 100+ ............................................................................................................................................................... PHOTO .....

525  41: 3¢ S.Q. tied by Dundee 27 JY 96 c.d.s. to front of HOTEL (Illustrated on reverse) advertising cover to Montreal, clean and very 
fine. Est. 50+.......................................................................................................................................................... PHOTO .....

526  41: 3¢ vermilion tied by HULL 16 JA 97 Squared Circle to ILLUSTRATED FRONT & BACK EDDY MFG advertising cover (with 
enclosure showing plant) showing various PAPER CUTTERS, choice and very fine Est. 100+.......................................... PHOTO .....
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527  35(2),41: 1¢ pair and 3¢ (latter oxidized), tied by St. Hyacinthe 3 OC 97 squared circles to illustrated TWEEDS AND FLANNELS
advertising cover to GERMANY, light filing fold and trifle age spotting, otherwise fine, most unusual. Est. 125+ .................. PHOTO .....

528  41: -tied by Montreal 9 AU duplex to illustrated FRUIT IMPORTERS advertising cover to Canton, Mass., cover a bit worn, still 
unusual, almost very fine. Est. 50+............................................................................................................................ PHOTO .....

529 ( ) 42a: FIVE CENT: GRAY, top margin IMPERFORATE PAIR showing part of COUNTER, no gum (as issued) and creased, still 
attractive. .............................................................................................................................................................. PHOTO 450

530  42: GRAY, two copies, both tied by Ingersoll 25 SP 95 c.d.s. cancels to registered TRANS-ATLANTIC cover to ENGLAND, a 
couple bends etc., otherwise fine. Est. 50+................................................................................................................. PHOTO .....

531  42: DEEP GRAY, tied by Montreal 29 DE 96 c.d.s. to immaculate cover to LIEPZIG GERMANY via “STEAM SHIP TEUTONIC”, 
almost very fine. Est. 75+......................................................................................................................................... PHOTO .....

532  43: SIX CENT: brown red, left margin copy with FULL IMPRINT, n.h. and very fine. ....................................................... PHOTO 1000+
533  43: -bottom margin copy with bottom MISPERFORATED through full IMPRINT, small thin in stamp, still unusual and attractive. Est. 

75+ ....................................................................................................................................................................... PHOTO .....
534 O 43: JUMBO copy with wonderful DOUBLING visible in bottom of both 6’s, CENTS, DA of Canada and P of Postage, a wonderful 

stamp and very fine. Est. 50+ ................................................................................................................................... PHOTO .....
535  43: -tied by ideal strike of BRANTFORD19 MR 95 SQUARED CIRCLE to scarce REGISTERED DROP LETTER, straight line NOT 

CALLED FOR on front, RECEIVED AT DEAD LETTER OFFICE 3 AP and DEAD LETTER OFFICE 24 AP on back, trifle trimmed at 
top of cover and stamp with age stains at perfs, otherwise fine and SCARCE. Est. 125+.................................................. PHOTO .....

536  44d: EIGHT CENT: BLUE GRAY, vertical IMPERFORATE PAIR (rough edge at left), small h.r. and otherwise very fine. .... PHOTO 500
537 ( ) 45c: TEN CENT: BROWN RED, IMPERFORATE PAIR, traces of gum (sold as unused), creased, still attractive. .............. PHOTO 450
538  45i,iii: ROSE CARMINE, right margin IMPERFORATE PAIR, the left stamp showing RE-ENTRY OF TOP FRAMELINE (pos 89), 

h.r., a few wrinkles, still very fine and VERY RARE. .................................................................................................... PHOTO 750+
539  47a: FIFTY CENT: IMPERFORATE PAIR, fresh, crease at left, shallow thins, appears very fine. ..................................... PHOTO 1100

 

SMALL QUEEN CANCELS 
540 O Over 220 in range of CANCELS incl FANCY CORK (crosses, starbursts, letters, stars, crowns, etc) plus COLOURED, 

NUMERALS, TOWN GRIDS, etc., quality of stamps and strikes varies, inspect. Est. 200+ ........................................................... .....
541 O 34/45: 61 stamps plus a cover, all used with PEN CANCELS, many more interesting incl Postmasters initials, registered, numbers, 

$ signs, hand drawn grids, ms Post Office straight lines, etc., quality varies, inspect. Est. 100+ ..................................................... .....
542 O 35/41,F1: 40 1¢ and 3¢ Small Queens or 2¢ R.L.S., all with CORK CANCELS, incl GEOMETRICS, COGWHEELS, CROSSES, 

FLOWERS, SUNBURSTS, etc., quality varies, mostly f-v.f. Est. 50+.......................................................................................... .....
543  35: -two single frankings, 1874, each on DROP LETTER cancelled by fancy TORONTO CORKS, f-v.f. Est. 50+............................. .....
544  35: -tied by two very fine strikes of MALTESE CROSS (D&S 173) to intricate illustrated WATCH IMPORTER advertising cover (with 

beaver on top) to Fonthill, somewhat messy address, otherwise very fine. Est. 75+ ......................................................... PHOTO .....
545  37,a: 4 covers, 1872-74, each with 3¢ S.Q. tied by diff. FANCY CORK CANCEL incl. FERN (pair), TRIANGLE, COGWHEEL and 

CROSSES, a couple cover/stamp faults, mostly f-v.f. Est. 75+ .................................................................................................. .....
546 O  Three diff. f-v.f. strikes of STARS incl. HOLLOW STAR (D & S 78) on 3¢ Small Queen, SOLID STAR (D & S 87) on ½¢ Small 

Queen, and INTAGLIO STAR (D & S 129) on 3¢ Small Queen on 1871 cover, a couple of minor faults, otherwise fine. Est. 50+....... .....
547  37a: ROSE, tied by Hamilton duplex 5 8 JAN 72 to immaculate cover to Caledonia, very fine. Est. 50+.............................. PHOTO .....
548 O 41: Ninety 3¢ S.Q.’s, mostly Ottawa printings, all with COLOURED CANCELS (violet, purple, blue and red) incl targets, corks, 

grids, parcel ovals, etc., some more or less faulty, inspect. Est. 50+ .......................................................................................... .....
549  41: -tied by very fine strike of INTAGLIO W (D&S 760), from Waterford Ont 11 AU 92 to Guysboro, Ont, cover trimmed at left, 

otherwise very fine. Est. 50+ .................................................................................................................................... PHOTO .....
 

JUBILEE ISSUE 
550 O 50/62: ½ to 50¢ and faded $2 with roller cancel, over 60 mint and used, incl. shades, cancels, duplication etc., a bit mixed mostly f-

v.f., Inspect. ....................................................................................................................................................................... 2424
551  50-60: Stock of over 160 mint incl ½¢ (11), 1¢ (60), 2¢ (38), 5¢ (12), 6¢ (2), 8¢ (16), 15¢, (2), 20¢ (2), and 50¢, with shades, quality 

varies, many n.h., mostly f-v.f., Inspect. ................................................................................................................................. 4351+
552 O 50-60: Stock of over 400 used incl ½¢ (7), 1¢ (50), 2¢ (47), 3¢ (186), 5¢ (49), 6¢ (4), 8¢ (35), 15¢, (8), 20¢ (9), and 50¢ (6), with 

shades, cancels, etc., quality varies, mostly f-v.f., Inspect......................................................................................................... 7109+
553 O 50/60: ½ to 50¢ in quantities up to 52 each, no 6 or 20¢, incl ½¢ (2), 5¢ (13), 10¢ (2), 15¢ (7) and 50¢ (20, mostly with c.d.s. 

cancels and mostly f-v.f. ...................................................................................................................................................... 2069
554 O 50/60: Over 30 used incl 6¢ with nice ‘97 c.d.s., two each 15 and 50¢, mostly f-v.f. ..................................................................... 975
555 O 51/61: Balance of Jubilees incl mint/unused 1¢ (7), 2¢ (16), 3¢ (2), 15¢ and 20¢, plus used 1¢, 2¢ (30), 5¢ (3), 8¢, 10¢ 15¢ and $1, 

quality varies and several more or less faulty ($1 repaired), most appear f-v.f. Inspect. ................................................................ 1698
556  50-60: ½¢ to 50¢ cpl, ½ to 5¢ n.h., 10¢ adhesions and small thin, otherwise fresh and f-v.f. ......................................................... 1000
557  50-60: -cpl incl two shades each 1, 2, 3 and 5¢, l.h. to hr, a few more or less faulty, most appear f-v.f. Inspect. ................... PHOTO 865
558  50-60: -cpl incl two shades each 1, 2, 3 and 5¢, l.h. to hr, a few more or less faulty, most appear f-v.f. Inspect. ................... PHOTO 865
559  50-60: -cpl, mostly f-v.f. ....................................................................................................................................................... 865
560  50-60: -cpl., some small faults, mostly l.h., f-v.f. ..................................................................................................................... 775
561  50-52,55,59-60: ½ to 2¢, plus 6, 20 and 50¢, n.h. (incl ½ and 50¢) to l.h., f-v.f. ........................................................................... 784
562  50/60: ½¢ to 50¢ cpl except 20¢, selected for freshness and centering, n.h. to hr, f-v.f. ................................................... PHOTO 715
563 O 50-60: -cpl used, each with a C.D.S. cancel, 1¢ corner crease and 5¢ slightly punched from cancel, otherwise f-v.f. ....................... 675
564 O 50-60: -cpl, selected for centering, a few faults, most appear very fine .......................................................................... PHOTO 675
565 O 50-60: -cpl, almost all with C.D.S., a few faults, most appear f-v.f. ................................................................................ PHOTO 675
566 O 50/60: ½, 1, 3, 5, 6 and 10 to 50¢ used, mostly with c.d.s. cancels, f-v.f. ................................................................................... 840
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567  50/59: 38 copies from ½¢ (3) to 20¢ (2), incl 10¢ and 15¢ (3), condition varies, many f-v.f. Inspect. ............................................... 1241
568  51-54: 1¢ to 5¢ in 33 blocks 4 and 4 blocks of 6,, some n.h., f-v.f. ............................................................................................ 1608+
569  51,52,53: 18 covers, all dated 1897 (plus one later), all 3¢ frankings incl various combinations, (one with 1¢ S.Q.), 1¢ strip of 3, etc., 

cancels incl flags, sq. circles, etc., mostly bank correspondence, some with advertising, quality varies, some faults, many are f-v.f. 
Inspect. Est. 125+ ............................................................................................................................................................... .....

570  50/55: Six mostly 1897 dated covers incl three 3¢ single frankings (one illustrated), 1¢ single franking, two 3¢ and 1¢ S.Q. on 
registered cover to PEI, plus ½¢, and 6¢ on 1898 stamp dealer cover (with three other issues), plus triple 1¢ franking front, quality 
varies, inspect. Est. 150+..................................................................................................................................................... .....

571 P 50: HALF CENT: PLATE PROOF block of four on card, very fine. ............................................................................... PHOTO 300
572 O 50: ½¢ black, light c.d.s., extremely fine. ................................................................................................................... PHOTO 150+
573 P 51-3: PLATE PROOFS 1¢ PAIR, 2¢ and 3¢ BLOCKS OF 4 in colour of issue on card, very fine. ...................................... PHOTO 460
574  51: ONE CENT: orange, 11 copies, all n.h., very fine .............................................................................................................. 990
575  51: -tied by ideal strike of 30 JUN 1897 VICTORIA JUBILEE FLAG cancel to unsealed local envelope, very fine. Est. 75+ ... PHOTO .....
576  52: TWO CENT: -on privately produced VICTORIA WIDOW WEEDS illustrated Commemoration Budget Letter Card from Port 

Colborne 8 AU 01 to Barrie, received next day, part of edge missing on reverse, otherwise fine and RARE. Est. 250+ ......... PHOTO .....
577  53: THREE CENT: bright rose, top margin copy, brilliant fresh, folded along top margin, very mild bends on gum, still n.h. and 

extremely fine. Est. 75+ ........................................................................................................................................... PHOTO .....
578 P 54P: FIVE CENT: PLATE PROOF block of four in colour of issue on card, very fine. ...................................................... PHOTO 300
579  54: Deep Blue, brilliant fresh, well centered, n.h. and extremely fine. ............................................................................ PHOTO 240
580  54: deep colour, fresh horizontal top margin pair with full OTTAWA-No-10 imprint, slight stain mostly in margin, scarce, fine. Est. 

75+ ....................................................................................................................................................................... PHOTO .....
581  54,69: 5¢ Jubilee and 3¢ Leaf, both tied by grids to registered cover from Oromocto N.B. 10 JA 98 to Fredericton, clean and very 

fine Est. 75+........................................................................................................................................................... PHOTO .....
582  55: SIX CENT: Brown, well centered, n.h., tiny natural inclusion, otherwise extremely fine. .............................................. PHOTO 300
583  55: Yellow Brown, fresh and exceptionally well-centered, hr, extremely fine. .................................................................. PHOTO 300+
584  55: -fresh and well-centered, v.l.h., very fine .............................................................................................................. PHOTO 300
585 ( ) 55: -brilliant fresh, exceptionally well centered, regummed, otherwise very fine. ............................................................. PHOTO 300
586  57: TEN CENT: Brown Violet, fresh and exceptionally well-centered, n.h., light gum wrinkle, negligible and mentioned only for the 

record, extremely fine. ............................................................................................................................................ PHOTO 1200
587  57: -top margin PLATE No. 19 block of four, h.r. in margin, stamps n.h., trifle gum wrinkles, fine. Est. 250+ ....................... PHOTO 560+
588  57i: -the MAJOR RE-ENTRY in crown and R, (pos 5), h.r. and thins, still a difficult stamp. ............................................... PHOTO 150
589  58: FIFTEEN CENT: STEEL BLUE, fresh and well-centered, n.h., very fine. .................................................................. PHOTO 540+
590  58: -top margin PLATE No. 18 strip of three, folded along perfs, separation and hinge supports, right stamp and tab re-attached, 

fine. ...................................................................................................................................................................... PHOTO 450+
591  59iii: TWENTY CENT: vermilion showing RE-ENTRY IN CROWN and P of POSTAGE, fresh, l.h. (light gum bend), still almost very 

fine ...................................................................................................................................................................... PHOTO 300
592 O 59iii: -with RE-ENTRY IN CROWN and P of POSTAGE, fresh, crisp Kingston c.d.s., a few black marks on reverse, still v.f.. PHOTO 250+
593  61: ONE DOLLAR: LAKE, brilliant fresh, hinged and some gum adhesions, still an attractive stamp and very fine. ............. PHOTO 1200
594  61: -disturbed gum, perf faults otherwise fine ............................................................................................................. PHOTO 600
595  61: -fresh but trifle gum disturbed and light crease, appears very fine. ........................................................................... PHOTO 600
596  61: -fresh, hr, fine. .................................................................................................................................................. PHOTO 600
597  61: -creased and regummed, appears fine. ................................................................................................................ PHOTO 600
598  61: -good colour, l.h., somewhat disturbed gum, fingerprints, still fine. ........................................................................... PHOTO 600
599  61: -brilliant fresh, o.g. trifle redistributed and rubbed to reduce traces of hinge, fine. ...................................................... PHOTO 600
600  61: -fresh and well-centered, hr, small gum thins and gum disturbed, appears very fine. .................................................. PHOTO 600
601  61: -good colour, large part o.g. and h.r., perf faults, still attractive. ............................................................................... PHOTO 600
602  61: -lightly used, creases, thin, appears fine. ............................................................................................................. PHOTO 600
603 ( ) 61: -fresh, regummed (appears n.h.), fine. ................................................................................................................. PHOTO 600
604 ( ) 61: -fresh unused, good colour, tiny shallow thin, otherwise fine. .................................................................................. PHOTO 600
605 ( ) 61: -brilliant fresh, well centered, creased and regummed, appears very fine. ................................................................ PHOTO 600
606  61: BLOCK OF FOUR, fresh, h.r.’s, fine. ................................................................................................................... PHOTO 2400
607 O 61: -with black Halifax N.S. 4 AU 08 c.d.s., small trace of violet ink LL and light crease (visible in fluid only), appears superb.PHOTO 600
608 O 61: $1 lake, bold SON black Toronto 29 JU 98 c.d.s., light creases (visible in fluid only) appears almost fine. ..................... PHOTO 600
609 O 61: -good colour, light cancel, small faults, appears fine. ............................................................................................. PHOTO 600
610 O 61: $1 lake, light black corner c.d.s. cancels, internal creases visible in fluid only and rounded corner perf, appears fine ..... PHOTO 600
611 O 61: with Union St Toronto 2 roller cancel, minute thin, inclusion otherwise fresh, fine. ...................................................... PHOTO 600
612  62: TWO DOLLAR: DARK PURPLE, good centering, l.h., tiny spot of dist gum, still very fine. .......................................... PHOTO 2000
613  62: Purple, good colour and well centered, corner perf crease and h.r.’s, otherwise very fine. .......................................... PHOTO 1100
614  62: -good deep colour, disturbed gun and hinge thin, otherwise very fine. ...................................................................... PHOTO 1100
615 O 62: DARK PURPLE, good deep colour, exceptionally well centered, with black Montreal c.d.s. (punctures stamp at one spot), still 

extremely fine. ....................................................................................................................................................... PHOTO 1125
616 O 62: -with London 2 roller cancel, fine ......................................................................................................................... PHOTO 750
617 O 62: -good colour, with Toronto 6 roller cancel, very fine. .............................................................................................. PHOTO 750



U.C.S.cat val. 

 
 

618 O 62: -with Union Stn Toronto 1 roller, very fine ............................................................................................................. PHOTO 750
619 O 62: -with Toronto 6 roller, very fine ........................................................................................................................... PHOTO 750
620 O 62: -with Union Stn Toronto 1 roller,, very fine ............................................................................................................ PHOTO 750
621 O 62: -with Union Stn. roller cancel, fine. ...................................................................................................................... PHOTO 450
622 O 62: -with Hamilton 3 roller, light vertical crease, visible in fluid only, appears very fine ..................................................... PHOTO 450
623 O 62: -faded, with strong Toronto 4 roller cancel, a few ink stains on reverse, fine. ............................................................. PHOTO 450
624 O 62: -smudge cancel, fine. ........................................................................................................................................ PHOTO 450
625 O 62: -good colour, smudge cancel, fine. ...................................................................................................................... PHOTO 450
626 O 62: -exceptionally well-centered, smudge cancel, internal crease (visible in fluid only) and couple lightly toned perf tips, appears 

very fine. ............................................................................................................................................................... PHOTO 450
627 O 62: -with , Union Stn 2 roller cancel, shallow thin, otherwise fine. .................................................................................. PHOTO 450
628 O 62: -smudge cancel, faulty spacefiller ....................................................................................................................... PHOTO 450
629 P 63P: THREE DOLLAR: YELLOW BISTRE, PLATE PROOF on card, UL corner cut into, just clear of design, fine. ............. PHOTO 400
630  63: -brilliant fresh, h.r., a few dulled perfs at top, fine. .................................................................................................. PHOTO 1200
631  63: -exceptional centering, crease and small hinge thin, appears very fine. .................................................................... PHOTO 1200
632 ( ) 63: -reperfed and regummed to appear n.h., fine. ....................................................................................................... PHOTO 1200
633  63i: -with RE-ENTRY in POSTA and mark in V, fresh, h.r.’s and tiny hinge thin, still a rare stamp. .................................... PHOTO 1200+
634 O 63: -with Winnipeg magenta c.d.s. cancels, very fine. ................................................................................................. PHOTO 1500
635 O 63: -with Montreal 9 roller cancel, creases, appears fine .............................................................................................. PHOTO 750
636 O 63: with smudge cancel, fresh, fine ........................................................................................................................... PHOTO 750
637 O 63: -good colour, smudge cancel, fine. ...................................................................................................................... PHOTO 750
638 O 63: -with smudge cancel and crease. ........................................................................................................................ PHOTO 750
639 O 63: -faulty spacefiller .............................................................................................................................................. PHOTO 750
640  54: FOUR DOLLAR: PURPLE, good colour, fresh, re-perforated at bottom and other perf faults, l.h., appears mathematically 

centered and extremely fine. .................................................................................................................................... PHOTO 1200
641  64: -trifle colour loss, hinge thin, otherwise fine .......................................................................................................... PHOTO 1200
642  64: -trifle faded, h.r., a few perf faults LR, v.g. ............................................................................................................ PHOTO 600
643 ( ) 64: -fresh unused, good colour, fine. ......................................................................................................................... PHOTO 750
644 O 64: -with black Hamilton 20 FE 01 c.d.s., fine and rare with a black c.d.s. ...................................................................... PHOTO 750+
645 O 64: -well centered, with Toronto 6 roller cancel, crease, otherwise almost very fine. ........................................................ PHOTO 750
646 O 64: -with oval R cancels, overall toning and internal wrinkle, fine centering. ................................................................... PHOTO 750
647 O 64: -smudge cancel, light internal wrinkle, fine centering. ............................................................................................. PHOTO 750
648  65: FIVE DOLLAR: OLIVE GREEN, fresh, black fingerprint on gum, otherwise n.h. and almost very fine. ......................... PHOTO 2400
649  65: -good colour, h.r. and slightly disturbed gum, fine. ................................................................................................. PHOTO 1200
650 ( ) 65: -fresh unused, crease and tear, appears fine. ....................................................................................................... PHOTO 1200
651 O 65: -centered, smudge cancel otherwise very fine ...................................................................................................... PHOTO 750
652 O 65: -smudge cancel, fine. ........................................................................................................................................ PHOTO 750
653 O 65: -good colour, well centered, smudge cancel, fine. ................................................................................................. PHOTO 750
654 O 65: -smudge cancel, vertical crease, appears fine. ...................................................................................................... PHOTO 750
655 O 65: -smudge cancel, light internal wrinkle, appears fine. .............................................................................................. PHOTO 750
656 O 65: -smudge cancel, couple nibbed perfs still fresh, fine, backstamped ......................................................................... PHOTO 750
657 O 65: -smudge cancel, faulty spacefiller. ...................................................................................................................... PHOTO 750
658 O 65: -well-centered, smudge cancel and crease, spacefiller. .......................................................................................... PHOTO 750

 

LEAF ISSUE 
659  66-73,75,77-84,87-8: Leafs and Numerals cpl (except ½¢ and 2¢ purple), plus provisionals, n.h. to h.r., a few faults, mostly f-v.f. ..... 1495
660  66-73: ½-10¢ Cpl, some gum disturbed, otherwise fresh and l.h. to h.r.’s, f-v.f. ........................................................................... 485
661 P 66P: HALF CENT: Black PLATE PROOF pair on card, very fine. ................................................................................. PHOTO 250
662  66: Plate No 1 cpl left pane of 100, stated by Kershaw to be from the THIRD PRINTING, approx 20 stamps affected by thins, 

adhesions, creases etc., purportedly the ONLY KNOWN EXAMPLE OF THIS PRINTING, extremely rare. Est. 2500+ .................... .....
663  66: Plate No 1 right and left cpl panes of 100, from the FOURTH PRINTING, a few supports and separations, mostly n.h., f-v.f. Est. 

500+ ................................................................................................................................................................................. .....
664  66: Plate No 1 right-hand top-half pane of 50, from the SECOND PRINTING, one row creased and others more or less affected by 

offset/gum disturbance, otherwise fine and SCARCE. Est. 200+ ............................................................................................... .....
665  66a: -top margin IMPERFORATE PAIR, large part o.g., thins, otherwise very fine. ......................................................... PHOTO 375
666  66: Six 2¢ rate covers, 1899-1904, various frankings incl ½¢ Leaf strips and block of four, pair on 1¢ envelope and combination ½¢ 

S.Q., Jubilee, Leaf and Numeral cover, mostly noted as to printing/plate position, generally f-v.f. Est. 100+ .................................... .....
667  66: Five 1898 3¢ rate covers, frankings incl four ½¢ Leaf blocks of six and strip of 4 on 1¢ envelope, plus registered cover to USA 

bearing fifteen ½¢ (one fallen off), mostly noted as to printing/plate position, generally f-v.f. Est. 100+ ........................................... .....
668  66: -strip of 4 (first printing, left pane, pos 7-10) tied by very fine strikes of Halifax 26 No 1897 Squared Circles to unusual intricate 

all-over illustrated CARNIVAL drop letter, vert filing folds and corner stains, otherwise fine and scarce. Est. 200+ ............... PHOTO .....
669  66: Plated pair ½¢ tied by Toronto 27 Nov 1897 C Flag to clean drop letter, very fine Est. 75+ .......................................... PHOTO .....
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670  66: Ten copies ½¢ Leaf tied by Peter Street Toronto 10 MR 98 c.d.s. cancels to 5¢ U.P.U. rate Nedergaard letter to DENMARK, 
trifle aging at bottom edge, otherwise fine. Est. 100+ ................................................................................................... PHOTO .....

671  66,68,87: ½¢ and 2¢ Leaf plus 2¢ Leaf Provisional, all tied by three very fine strikes of 8 JUN 08 E No 2 WPG & M.JAW R.P.O. 
(Ludlow , RF ) to envelope to Halifax, clean and very fine Est. 100+ .............................................................................. PHOTO .....

672  66i,67: ½¢ with MAJOR RE-ENTRY plus 1¢, both n.h. and exceptionally well centered, former with the slightest gum bend, 
otherwise extremely fine. ........................................................................................................................................ PHOTO 450

673 P 67P: ONE CENT: Blue green, PLATE PROOF pair on card, very fine. .......................................................................... PHOTO 230
674 P 68P: TWO CENT: PLATE PROOF in Deep Purple, pair on card, very fine. .................................................................... PHOTO 200
675 P 68P: -as above, in block of four on card, very fine. ...................................................................................................... PHOTO 400
676 P 68P: -in Dull Purple, block of four on card, two tiny spots on reverse, still very fine. ......................................................... PHOTO 400
677 P 69P: THREE CENT: Carmine PLATE PROOF pair on card, shallow thin on reverse, otherwise very fine. ......................... PHOTO 225
678  69,70,86: Four diff Leaf covers/card, 1898-99, incl 5¢ Leaf and 2¢ Map on registered envelope, two Illustrated Advertising covers 

bearing 3¢ and 1¢ postcard with Illustrated adv., couple small faults, generally clean and f-v.f. Est. 75+ ......................................... .....
679  69: Three illustrated advertising dated Toronto, Montreal and Oshawa JA-MY 98 incl SEED MERCHANT, NURSERY and 

HARROW, a couple minor edge nicks, otherwise very fine. Est. 75+ ......................................................................................... .....
680 P 70P: FIVE CENT: Dark blue, PLATE PROOF on card, h.r. and very fine. ...................................................................... PHOTO 300
681  70a: - IMPERFORATE PAIR, l.h., gum wrinkles, still very fine. ..................................................................................... PHOTO 500
682 P 71P: SIX CENT: Brown, PLATE PROOF on card, very fine. ........................................................................................ PHOTO 225
683 ( ) 71a: - IMPERFORATE PAIR, fresh, regummed, sold as unused, very fine. ................................................................... PHOTO 1000
684  71: 6¢ brown, centered tall JUMBO, dist o.g., otherwise extremely fine. Est. 75+............................................................. PHOTO .....
685  71,ii: -block of four, the LR stamp with RE-ENTRY AT LOWER RIGHT (pos. 72), h.r.’s, v.g. ........................................................ 310+
686 P 70,73P: FIVE CENT blue and pair TEN CENT brown violet PLATE PROOFS on india only, rare thus and fine. Est. 250+ .... PHOTO .....

 

NUMERALS 
687  79-84: 5 to 20¢ cpl, 7¢ with faults (cat as vg), fresh and l.h. to h.r.’s, v.g. to very fine. .................................................................. 875
688 P 74P: HALF CENT: Black, PLATE PROOF PAIR, bend in bottom margin visible from reverse, not visible from front and does not 

affect design, still very fine. ..................................................................................................................................... PHOTO 400
689  74a: -IMPERFORATE PAIR, full o.g., l.h. and very fine. .............................................................................................. PHOTO 600
690  75a: ONE CENT: Green, IMPERFORATE PAIR, full o.g., (trifle disturbed where hinge was), still very fine and rare. ........... PHOTO 1500
691  75: 1¢ tied by York Street 14 FE 99 Squared Circle to clean unsealed illustrated MILLINERY advertising cover to Little Current, very 

fine. Est. 50+.......................................................................................................................................................... PHOTO .....
692  75: -(slightly faulty at right, affixed over edge) tied by roller cancel to clean GLORIA MUNDI illustrated PATRIOTIC PRIVATE 

POSTCARD to Hamilton, light corner bend LR, still very fine. Est. 75+........................................................................... PHOTO .....
693  76a: TWO CENT: Purple on slightly yellowish THICK PAPER, n.h. and almost very fine. ................................................ PHOTO 200+
694  76a: -on THICK PAPER, block of 4, top stamps h.r., bottom stamps n.h., fine, with 1988 Greene cert. .............................. PHOTO 600
695 P 77P: Carmine, die I, PLATE PROOF pair, very fine. ................................................................................................... PHOTO 400
696 ( ) 77c: -IMPERFORATE STRIP OF THREE on vertical wove paper, no gum, very fine. ...................................................... PHOTO 600+
697 ( ) 77iv: -IMPERFORATE PAIR on vertical wove paper, no gum (as issued) and very fine. .................................................. PHOTO 500
698 ( ) 77d: -the rare DIE II IMPERFORATE PAIR, on thickish yellowed paper, faulty, exceedingly rare in any condition and missing in 

most collections. Est. 250+....................................................................................................................................... PHOTO .....
699  77,79: 2¢ carmine and 5¢, both fine and tied by grids to very fine registered illustrated DAWSON’S STONE BLOCK advertising 

cover from Sault Ste Marie 3 OC 99 to Toronto, trifle corner toning, otherwise clean and very fine. Est. 75+ ....................... PHOTO .....
700  77: 2¢ tied with U.S.A. 2¢ Washington stamp by Brockville 23 AU 00 duplex to cover to Hartford, Conn, next-day receiver on 

reverse, toning at stamp perfs, vertical filing fold in cover, otherwise fine. Est. 50+ .......................................................... PHOTO .....
701  77: 2¢ carmine (die I) tied by TORONTO 1 JUN 01 Canada’s Exposition F FLAG SLOGAN cancel (type 12-3) to all-over 

MONARCH CLOTHING illustrated advertising cover (showing LIONS, UNION JACK and slogan ‘THE TRADE WE GET WE’LL 
HOLD’), to Cobourg, clean and very fine Est. 100+...................................................................................................... PHOTO .....

702  77: -tied by HALIFAX 21 MY 02 duplex to multicoloured illustrated NOVA SCOTIA PROVINCIAL EXHIBITION advertising cover to 
Victoria, FORWARDED (straight line) to DAWSON, Y.T., couple minor age stains at top, still v.f. Est. 100+ ....................... PHOTO .....

703  77: -tied by Montreal 16 JAN 03 machine cancel to all-over illustrated KID’S KLOTHING advertising cover, two or three light toning 
spots and a couple of opening tears at left, otherwise fine. Est. 50+............................................................................... PHOTO .....

704  77a: 2¢ carmine, tied by Toronto 28 JAN 03 cancel to coloured illustrated MASSEY HARRIS CO. advertising cover to Amherstburg, 
clean and very fine. Est. 75+ .................................................................................................................................... PHOTO .....

705  75,77a: 1¢ and 2¢ strip of 3, all tied by oval ‘R’s’ to registered cover from Three Rivers 3 JUL 03 to N.Y., various U.S. markings incl. 
handstamps (D.L.O. Record Vol. 29, 2nd Notice, Unclaimed) and manuscript notations ‘Not Called For’, ‘Hold’, etc., Est. 75+ PHOTO .....

706  77b: Complete BOOKLET PANE OF SIX, exceptional centering, o.g. somewhat disturbed from interleaving, light overall toning 
mostly at top and small stain UR, fine. ...................................................................................................................... PHOTO 1200

707 P 78P: THREE CENT: Carmine, PLATE PROOF pair, very fine. ..................................................................................... PHOTO 400
708 P 79P: FIVE CENT: Blue, PLATE PROOF PAIR, very fine. ............................................................................................ PHOTO 400
709  79: -on bluish paper, top right corner margin copy, showing plate flaw or line in top margin (tool mark?), couple very light gum bends 

and naturally short-gummed at right (edge of sheet), n.h. and striking. Est. 100+............................................................. PHOTO .....
710  74(2),75,79: ½¢ pair, 1¢ and 5¢, all tied by Ottawa On Rd ROLLER to registered cover to Toronto with fine strikes of scarce boxed 

3 LINE REGISTERED/OTTAWA/ JY 16 01 cancel (1 on front, 2 on back), trifle trimmed at left, otherwise fine. Est. 75+ ...... PHOTO .....
711 P 81P: SEVEN CENT: Olive Yellow, left margin PLATE PROOF pair, very fine. ................................................................ PHOTO 450
712  81: -brilliant fresh, well centered, n.h. and very fine, with negligible natural black inclusion speck and 2008 Greene cert stating “mint, 

o.g., n.h., genuine, tiny black dot in centre”. ............................................................................................................... PHOTO 750
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713 ( ) 81a: -IMPERFORATE PAIR, no gum, creased, small stain on reverse, still attractive. ..................................................... PHOTO 400
714 P 82P: EIGHT CENT: Orange, left margin PLATE PROOF pair, very fine. ........................................................................ PHOTO 450
715 ( ) 84: TWENTY CENT: Olive green, exceptionally well-centered and fresh unused, regummed to appear n.h., very fine, with 2008 

Greene cert. .......................................................................................................................................................... PHOTO 900
716  84: 20¢ Olive green block of 4, top pair l.h., bottom pair n.h., fresh and fine. .................................................................. PHOTO 1800

 

MAPS AND PROVISIONALS 
717  85-6: Eleven single franking MAP covers, mostly dated 1899 (couple later), couple smaller towns (Jackfish, Brookfield Station, etc), 

quality varies, mostly f-v.f. ................................................................................................................................................... 275
718  85-6: Five 1899 dated single franking covers, each with FLAG CANCEL incl. Montreal (2), Ottawa ‘G’ and Toronto ‘B’ and ‘D’ (latter 

with numeral ‘4’ due marking), some toning corner and edge faults, otherwise fine. Est. 75+ ........................................................ .....
719 ( ) 85: 81 unused Maps in multiples, from pair to block of 18, a few perf faults, etc., generally f-v.f. ................................................... 2025
720 ( ) 86iv: -top margin IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, no gum (as issued) with American Bank Note Co IMPRINT, very fine.PHOTO 3000
721  85: Top partial plate margin block of 4 showing RE-ENTRIES/KISS PRINT, with extra line above “WE HOLD...” T and G of postage, 

etc., fresh, centered, very fine Est. 100+ ................................................................................................................... PHOTO .....
722 ( ) 85a: 2¢ black, lavender and carmine, IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, no gum (as issued) and very fine. ................... PHOTO 1400
723  87,i: 2¢ on 3¢ Leaf Provisional Surcharge, top margin Plate No 5 IMPRINT STRIP of 20, with 4 NARROW SPACING strips of three, 

hinged in selvedge only and re-joined between second and third columns, otherwise n.h. and fine. .................................. PHOTO 410+

 
END OF FIRST SESSION 
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724  89-95: 1 to 50¢ cpl, 15 copies incl 89, i, 90, a, vii, 91, i, 92, ii, iii, 93, i, 94, i, 95. Mostly fresh and n.h. to hr’s, f-v.f. .......................... 2560
725  89-95: -cpl, plus 2¢ imperf pair, a few faults, incl 50¢ gum problems, mostly f-v.f. ....................................................................... 1355
726  89-90: ONE and TWO CENT, latter with top margin showing portion of (Plate No. 3) 2, both very well centered, n.h. and extremely 

fine. ...................................................................................................................................................................... PHOTO 330
727  89,90: Fifteen 1¢ or 2¢ single franking cards/covers with WESTERN R.P.O.’s, some better incl 4 with BC ORNAMENTS, mostly f-

v.f. Est. 125+.......................................................................................................................................................... PHOTO .....
728  89,90,91: 14 covers, 1905-10, incl 1¢ single franking (precancel), eleven 2¢ single frankings (9 are illustrated), triple 2¢ plus 1¢ on 

registered cover and a 5¢ single franking on cover to France, plus double 1¢ front, quality varies drastically, some faults, inspect 
Est. 150+ ........................................................................................................................................................................... .....

729  89,90: Eleven cards/covers with R.P.O.’s, 1903-09, some better, quality varies, mostly f-v.f. Est. 75+................................ PHOTO .....
730  89,90: -pair 1¢ and 2¢, tied to 2 diff. ELECTRICAL MAINTENANCE CO. illustrated advertising covers, dated 1908 and 09, very fine. 

Est. 50+................................................................................................................................................................. PHOTO .....
731  89: ONE CENT: PLATE No. 8 strip of four, the left strip of three h.r. and f-v.f., the right stamp, with 8 in top margin, has been 

separated, v.l.h. in top margins and stamp is n.h. and extremely fine. Est. 75+................................................................ PHOTO .....
732  89: -fine, tied by Montreal 21 DEC 03 cancel to VARNISHES AND JAPANS illustrated PRIVATE ADVERTISING CARD, very fine. 

Est. 50+................................................................................................................................................................. PHOTO .....
733  89: -fine (perf faults at top), tied by Toronto 04 machine cancel to illustrated DOMINION INDUSTRIAL EXHIBITION advertising 

cover, trifle foxing at right and back flap missing, otherwise fine and scarce. Est. 50+ ...................................................... PHOTO .....
734  89: -v.g., tied by Brockville 31 JAN 08 cancel to scarce HARDWARE illustrated advertising PRIVATE POST CARD, corner bend 

LR, otherwise very fine. Est. 50+............................................................................................................................... PHOTO .....
735  89: 27 Picture postcards bearing 1¢, 1907-11, incl. Town Scenes, Military, PATRIOTICS, etc, cancels incl. R.P.O., etc, mostly f-v.f. 

Est. 75+............................................................................................................................................................................. .....
736  89: -pair tied by Quebec 5 MR 11 c.d.s. to picture side of postcard to SURINAM, with Paramaribo receiver on address side. Rare 

destination and very fine. Est. 100+........................................................................................................................... PHOTO .....
737 ( ) 90a: TWO CENT: upper left Plate 13 IMPERFORATE BLOCK OF 20, no gum, light wrinkles, couple nicks in selvedge otherwise 

very fine................................................................................................................................................................. PHOTO 710
738  90b: BOOKLET PANE OF SIX, fresh, natural gum skips and gripper marks, n.h. and f-v.f. .............................................. PHOTO 1875
739  90xxxiii: EXPERIMENTAL COIL, VERTICAL IMPERFORATE PAIR, VENDING MACHINE ROULETTE TYPE I, h.r. and creased, 

still RARE. ............................................................................................................................................................ PHOTO 2000
740  90: -tied by Hamilton 20 FEB 01 c.d.s. with INVERTED INDICIA to illustrated SAFE advertising cover to Armadale, Ont. with 

sender’s note “3 miles from Markham”, very fine. Est. 50+............................................................................................ PHOTO .....
741  90: Three covers, each with 2¢ used in 04, each with diff. illustrated newspaper advertising incl. THE OXFORD TRIBUNE 

(Ingersoll), THE RECORDER (Brockville) and THE WINGHAM ADVANCE, very fine. Est. 75+ ......................................... PHOTO .....
742  90: -tied by grid to all-over illustrated CALHOUN LUMBER advertising cover sent 8 DE 04 to Moncton N.B., slight cover toning, 

mostly at edges, otherwise scarce and fine. Est. 50+ ................................................................................................... PHOTO .....
743  90: 5 diff. 1905-12 Montreal illustrated advertising covers, each bearing 2¢ Edward, a few faults, otherwise fine. Est. 50+.... PHOTO .....
744  90: -barely tied by target to picture postcard from Ste Anne De Beaupre 10 JUN 05 to CHINA, with ideal strike of SHANGHAI 

LOCAL POST 10 Jul receiver, fine. Est. 50+ .............................................................................................................. PHOTO .....
745  90: -tied by TILLSONBURG OLD BOYS AND GIRLS REUNION illustrated advertising cover to Niagara Falls N.Y., repaired at right 

edge, RARE (we cannot recall seeing another one). Est. 125+...................................................................................... PHOTO .....
746  90: 2¢ carmine with SLA PERFIN tied by 13 Mar 1907 Montreal ‘D’ machine cancel to illustrated SUN LIFE INSURANCE 

advertising cover to BAHAMAS, very fine and scarce early foreign destination perfin cover. Est. 125+ ............................... PHOTO .....
747  90: 2 diff. FRIEDMAN BROS. illustrated advertising covers, dated Apr & Oct 07, clean and very fine. Est. 50+ ................... PHOTO .....
748  90: -fine, tied by Montreal 6 APR 1908 machine cancel to 4TH CANADIAN ENGINEERS CHURCH PARADE picture postcard to 

CYPRUS, very fine. Est. 50+ .................................................................................................................................... PHOTO .....
749  90: -tied by Fergus 15 JU 10 duplex to BEATTY BROS illustrated advertising cover to Greenwood, very fine. Est. 50+........ PHOTO .....
750  90: -v.g., tied by Quebec 17 JAN 1911 machine cancel to illustrated ROCK CITY TOBACCO CO. advertising cover, very fine. Est. 

50+ ....................................................................................................................................................................... PHOTO .....
751  91: FIVE CENT: blue on bluish paper, brilliant fresh, exceptionally well centered, n.h. and extremely fine........................... PHOTO 900
752  91: -fresh and exceptionally well-centered, small tear at left and barest trace of marks on gum, otherwise n.h., extremely fine. Est. 

100+ ..................................................................................................................................................................... PHOTO .....
753  92: SEVEN CENT: olive bistre, brilliant fresh, n.h. and very fine. ................................................................................... PHOTO 900
754  93: TEN CENT: brown lilac, brilliant fresh and exceptionally well-centered, n.h., extremely fine, a gorgeous copy. .............. PHOTO 1950
755  93: -top margin OTTAWA No. 1 strip of three, middle stamp hinged, others n.h. and f-v.f. ................................................ PHOTO 1000+
756  94i: TWENTY CENT: deep olive green, block of 4, h.r., with tiniest of negligible hinge thin, bottom stamps n.h., one with pencil mark 

on reverse, v.g. .................................................................................................................................................................. 1000
757  95: FIFTY CENT: purple, fresh and exceptionally well-centered, creased and gum disturbed, appears very fine. ................. PHOTO 400
758  95i: DEEP PURPLE, very well centered, h.r. and violet backstamp, extremely fine. ......................................................... PHOTO 1250

 

QUEBECS 
759  96-103: Mint stock with ½¢(173), 1¢(41), 2¢(26), 5¢(10), 7¢(6), 10¢(7), 15¢(7) and 20¢(9), many n.h., f-v.f. Careful inspection will be 

rewarded .......................................................................................................................................................................... 5059+
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760 O
 

96,i,97,i,iii,98,i,99var: 13 mint, 3 used and a postcard, each with a VARIETY incl ½¢ major mint and used, 1¢ hairlines single and 
block plus used single, 2¢ hairlines mint block and used single, plus two mint 5¢ with line through ‘AGE 1908’, quality varies, 
inspect. Est. 100+ ............................................................................................................................................................... .....

761  96-103: ½ to 20¢ cpl, ½, 2, 5, 7, 10¢ n.h., fresh and n.h. to h.r., f-v.f. ........................................................................................ 748
762  96-103: -cpl, the 1 and 15¢ trifle gum dist, otherwise l.h. to h.r., f-v.f. ............................................................................ PHOTO 515
763  97: ONE CENT: green, mathematically centered JUMBO, tiny natural paper inclusion over “o” of postage, LL corner perf bent, 

otherwise fresh and extremely fine. Est. 150+............................................................................................................. PHOTO .....
764  97,98: Two HOBBS HARDWARE illustrated advertising drop letters from London, both mailed in 1908, one with 1¢, other with 2¢, 

first slightly trimmed, otherwise fine. Est. 100+........................................................................................................................ .....
765  98: TWO CENT: carmine, block of four, n.h., very fine. ................................................................................................ PHOTO 600
766  99: FIVE CENT: blue, brilliant fresh and exceptionally well centered, very difficult for this issue, very light stacking offset on reverse 

and hint of vertical gum skip, negligible on a stamp this nice, still n.h. and extremely fine.................................................. PHOTO 300+
767  99: -block of 4, n.h., two very fine, two fine. ................................................................................................................ PHOTO 760
768  100: SEVEN CENT: olive green, brilliant fresh JUMBO, n.h. and very fine. ..................................................................... PHOTO 600
769 O 100: -used with partial STONY MOUNTAIN corner cancel, superb. Est. 100+ ................................................................. PHOTO .....
770  101: TEN CENT: violet, brilliant fresh, exceptionally well centered, n.h. and extremely fine. .............................................. PHOTO 750
771  101: -block of four, LL stamp with small printing anomaly under IIIe, top pair hinged, bottom pair n.h., fresh and fine. .......... PHOTO 600
772  102: FIFTEEN CENT: orange, brilliant fresh, exceptionally well centered, some perforation indentation on reverse from stacking 

(unusual but natural), still n.h. and very fine. ............................................................................................................... PHOTO 900
773  103: TWENTY CENT: brown, h.r., superb. ................................................................................................................. PHOTO 350+
774  103: -l.h. and very fine. ............................................................................................................................................ PHOTO 350
775  103i: -showing the MAJOR RE-ENTRY, fresh, n.h. and very fine. ................................................................................. PHOTO 2400
776  103i: -showing the MAJOR RE-ENTRY, some ink offset on gum and couple toned perf tips, otherwise fine. ....................... PHOTO 500

 

ADMIRALS 
777 O 104/140: Specialized collection of over 175 mint and used with coils, booklet panes, shades, dies, varieties, cancels, etc, mostly f-

v.f., inspect. ....................................................................................................................................................................... 3319+
778  104/122: 11 Admirals incl two 50¢, $1, etc, all n.h., f-v.f. .......................................................................................................... 520+
779 O 104/120vars: 14 mint and 5 used VARIETIES incl hairlines, shades, re-drawn framelines, etc, l.h. to n.h., mostly f-v.f. Est. 100+ ...... .....
780  10 advertising covers (7 are illustrated and 3 of which are multicoloured) 1912-24, with various rates, frankings, mostly clean and f.-

v.f. Est. 50+........................................................................................................................................................................ .....
781  Two REGISTERED covers smaller BC towns incl 7¢ rate 1912 to USA from TOD INLET and 8¢ rate 1919 from TOFINO to 

Switzerland, fine. Est. 100+.................................................................................................................................................. .....
782  104,113: -tied by Montreal 26 MR 19 c.d.s. to registered letter with straight line ”RECEIVED AT MONTREAL IN DAMAGED 

CONDITION” from Regina Sask 21 MR, REPAIRED BY P.O. with labels and forwarded and returned to sender. Fascinating and 
very fine. Est. 125+ ................................................................................................................................................. PHOTO .....

783  104: ONE CENT: green tied by Vancouver 6 AUG 19 slogan to picture postcard to USA, with two diff. Vancouver D.L.O. OVALS, 
another 1¢ to pay WAR TAX was affixed at Montreal with 18 AUG slogan tying both stamps, most interesting. Est. 75+ ...... PHOTO .....

784  105: -orange yellow (wet), fresh irregular part-sheet of 77, 18 straight edges, 10 with gum skip, one faulty, n.h., f-v.f. ..................... 1540+
785  105,107: 1 and 2¢, tied by VICTORIA 20 DEC ‘23 slogan to illustrated DOMINION PLUMBING AND HEATING advertising cover, 

almost very fine. Est. 50+......................................................................................................................................... PHOTO .....
786  105: -tied by Hamilton 22 SEP 24 cancel to multicoloured PATRIOTIC CIGAR STORE illustrated advertising cover to Dundas Ont, 

very fine. Est. 50+ ................................................................................................................................................... PHOTO .....
787  105: -very fine, tied by Carleton Place 11 DE 25 duplex to illustrated STOVE advertising POSTCARD, very fine. Est. 50+.... PHOTO .....
788  105: -two copies, each tied by bright violet CANADIAN NATIONAL EXHIBITION/POST OFFICE/TORONTO 24 AUG 28 show 

cancel to unaddressed illustrated C.N.E. GOLDEN JUBILEE advertising cover, pristine and scarce. Est. 75+ .................... PHOTO .....
789  106c: TWO CENT: rose carmine top margin Plate No 47 UR IMPRINT STRIP OF 10 (missing corner selvedge at left), three 

h.r.’s/supports mostly in margin and small stain UL, otherwise n.h., f-v.f. Est. 75+ ........................................................... PHOTO .....
790  106,MR1: 2¢ and 1¢ green War Tax, both tied by Kingston 28 AUG 16 machine cancel to illustrated WORMWORTH PIANO

advertising cover to Prescott, trifle trimmed at left, otherwise fine. Est. 50+..................................................................... PHOTO .....
791  106: -tied by Toronto 4 MAY 20 cancel to illustrated CROWN TAILORING advertising cover, very fine. Est. 50+................. PHOTO .....
792  107e: green (dry), irregular top left Plate No A214 part-sheet of 61, 7 straight edges, n.h., f-v.f. .................................................... 732+
793  107: -green, tied by Morin Heights P.Q. 1 JUL 26 duplex to cover to Montreal, with manuscript ”FIRST DAY RETURN TO PENNY 

POSTAGE” UL, scarce. Est. 50+.............................................................................................................................. PHOTO .....
794  107: -fine, (straight edge), tied by Winnipeg 9 Nov 26 slogan to illustrated WINNIPEG FREE PRESS newspaper advertising card, 

very fine. Est. 50+ ................................................................................................................................................... PHOTO .....
795  108: THREE CENT: brown (wet), part-sheet of 66, 17 straight edges, n.h., f-v.f. ......................................................................... 1320+
796  108: -fine, tied by Toronto 6 Oct 18 cancel to all-over on back bi-coloured WALKER HOUSE/CARLS-RITE HOTEL illustrated 

advertising cover, a few small faults, otherwise very fine, scarce. Est. 75+ ..................................................................... PHOTO .....
797  108: -tied by Halifax 17 SP 22 slogan to all-over multicoloured FLOUR advertising cover to Kingston, NS, v.f. Est. 50+ ....... PHOTO .....
798  108, 114,138: 7¢ brown 1¢ imperf pair and wide margined 3¢ brown with perforations trimmed off (probably a coil), all tied by 

Calgary 7 NOV 25 slogan to registered 2¢ stationery envelope to Winnipeg, striking. Est. 75+ .......................................... PHOTO .....
799  109: -carmine (wet), die I, UR Plate No A137 part-sheet of 56, no straight edges, n.h., f-v.f. ......................................................... 1120+
800  109,iii: -right margin block of 4 with R-GAUGE, unused, and bottom margin block of 4 with LATHEWORK TYPE D, straight edge at

right and cutting guide arrow, gum disturbed and small stain, appears f-v.f. ............................................................................... 300+
801  110: FOUR CENT: yellow ochre (dry), LR corner part-sheet of 58, 8 straight edges, n.h., f-v.f. ..................................................... 2900+



U.C.S. cat. val. 

 
 

802  111b: FIVE CENT: grey blue, brilliant fresh BLOCK OF 20 (4x5), straight edge at top, 2 or 3 stamps with gum wrinkles and one with 
adhesion on gum, otherwise n.h., f-v.f. Scarce large multiple. ...................................................................................... PHOTO 3920+

803  112ii: -rose violet (wet), UR Plate No A22 irregular part-sheet of 70, 8 straight edges, n.h., f-v.f. ................................................... 2800+
804  113: SEVEN CENT: yellow ochre, irregular part-sheet of 70, fresh, n.h., f-v.f. ............................................................................ 4200+
805  114: -red brown (dry), UL Plate No A7 cpl sheet of 81 without straight edges, n.h., f-v.f. .............................................................. 1944+
806  115i: EIGHT CENT: light blue, UL Plate No A2 irregular part-sheet of 61, 5 straight edges, n.h., f-v.f. ........................................... 2440+
807  117: TEN CENT: blue (wet), top margin block of 24 (3x8), 8 straight edges, n.h., f-v.f. ................................................................ 1440+
808  118b: -yellow brown, UR Plate No A24 part-sheet of 60, n.h., f-v.f. ............................................................................... PHOTO 3000+
809  120: FIFTY CENT: black brown (dry), brilliant fresh, well-centered, very fine................................................................... PHOTO 360
810  122: ONE DOLLAR: orange (dry), brilliant fresh, well-centered, extremely fine. .............................................................. PHOTO 450

 

ADMIRAL COILS 
811  126a,128a: 1 and 2¢ in PART PERF BLOCKS OF 12, n.h. to h.r., very fine. ............................................................................... 400+
812  126d: 1¢ yellow (wet) Admiral perf 12 vertical nearly cpl COIL ROLL of 443, POST-OFFICE FRESH with tail intact, incl 22 PASTE-

UPS, a few with dent at top, otherwise fresh, n.h., f-v.f. and RARE. .......................................................................................... 6006+
813  128i,130a: 2 and 3¢ PART PERF COIL BLOCKS OF FOUR, both WET PRINTINGS, former with strong bends and n.h., latter n.h., 

f-v.f. ..................................................................................................................................................................... PHOTO 1987
814  130a: 3¢ vertical part perf coil pair, h.r., pencil signature on reverse, almost very fine....................................................... PHOTO 300
815  131iv: TORONTO EXPERIMENTAL COIL strip of four, very well centered, folded between second and third stamps, tiny stain in 

margin of fourth stamp, otherwise n.h. and superb. ..................................................................................................... PHOTO 532
816  133: 2¢ green, COIL PAIR, n.h. and very fine. ............................................................................................................ PHOTO 500
817  134,i: 3¢ brown perf 12 horizontal nearly cpl COIL ROLL of 454, POST-OFFICE FRESH with head and cover tabs intact and still 

sealed (tail and a few stamps missing from centre), incl PASTE-UPS, etc, fresh, n.h., f-v.f. and RARE. ......................................... 4767+
 

ADMIRAL IMPERFORATES AND PROVISIONALS 
818  136-8: 1 to 3¢ IMPERFORATE PAIRS cpl, 1¢ with light bends, still n.h. and very fine...................................................... PHOTO 500
819  136-8: -as above, cpl, n.h., very fine. ..................................................................................................................................... 500
820  136-8: 34 singles and 27 pairs, some n.h., f-v.f. ..................................................................................................................... 2170+
821  136-8: -cpl, high value h.r., others n.h., very fine. .................................................................................................................... 225
822  137: 2¢ top margin block of four showing Plate No. 188, hinged in margin, stamps n.h. and very fine and only cat as such .. PHOTO 400+
823  138: 3¢ carmine in three LATHEWORK D blocks, LL corner margin block of 6, block of 6 (no gum and block of 4 with partial Plate 

No. 128 block of 4 (creased), appear very fine. ....................................................................................................................... 450+
824  1926 Provisionals, 23 one line and 46 two line, many n.h., mostly f-v.f. ..................................................................................... 1840
825  138i: -left margin PYRAMID GUIDE block of four, fresh, some gum wrinkles, otherwise n.h. and very fine. ......................... PHOTO 375
826  138ii: 3¢ carmine IMPERFORATE BLOCK OF FOUR with R-GAUGE in right margin, n.h. and extremely fine. ................... PHOTO 450
827  139b: ONE LINE PROVISIONAL: showing DOUBLE SURCHARGE nicely, fresh, n.h. and fine........................................ PHOTO 250
828  139i: -with SHIFTED SURCHARGE, fresh, n.h. and very fine, with KB backstamp/guarantee. .......................................... PHOTO 225
829  139i: -two SHIFTED SURCHARGES, one at top of stamp, the other covering eyes of George V, both n.h. and f-v.f., with KB 

backstamps. .......................................................................................................................................................... PHOTO 225
830  139v: PROVISIONAL SURCHARGE ESSAY, vertical pair, with large overprint on top stamp (straight edge) and small overprint on 

bottom stamp, top stamp gum soak, bottom stamp corner crease LR, slight wrinkles, still almost very fine.......................... PHOTO 625
831  139v: ESSAY: vertical pair, top copy with one line surcharge and bottom copy with two line surcharge, straight edge at top, h.r. and 

fine. ...................................................................................................................................................................... PHOTO 500
832  140var: TWO LINE PROVISIONAL: block of four with SLIGHTLY SHIFTED SURCHARGE, cat as normal, n.h. and very fine, would 

be nice on page with normal and strongly shifted surcharge. ........................................................................................ PHOTO 400
833  140a: -with DOUBLE SURCHARGE, fresh, n.h. and fine. ............................................................................................ PHOTO 250
834  140c: DOUBLE SURCHARGE, ONE INVERTED, with a bit of overall black ink on surface, some foxing and h.r., fine. ........ PHOTO 300

 

1917 CONFEDERATION TO MODERN 
835  135: 3¢ BROWN CONFEDERATION: brilliant fresh, n.h., superb ................................................................................. PHOTO 210+
836  135: -brilliant fresh, n.h., superb ............................................................................................................................... PHOTO 210+
837  135,i: Stock of 132 singles, incl n.h., no gum (45), plate singles (10), guide arrow, shades, centering, mostly f-v.f. .......................... 2640+
838 ( ) 135a: IMPERFORATE PAIR, no gum (as issued), shallow thin in bottom stamp, appears very fine. .................................. PHOTO 500
839 ( ) 135a: IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, no gum (as issued) and very fine. ................................................................ PHOTO 1500
840  141-45,E3: Red leatherette PRESENTATION BOOK, gold stamped with CANADA, COAT OF ARMS, 1867-CONFEDERATION-

1927 & OTTILIE M. SCHWARTZ, with printed SPECIAL ISSUE OF CANADIAN POSTAGE STAMPS 1927, contains 2 cpl sets, with 
ms dedication by the designer “The stamps in this booklet are a remembrance for the coming years. So that you may know that 
your Dad still exists in fact, Daddy/1927 Herman H. Schwartz” and notes re stamps being stuck in book (bookbinder forgot the 
strips), initialled on back, with CUBAN stamp (Scott 283) pasted on front cover and ms. note “Dear Ottilie, This is Canadian made. 
The 1st stamp designed for a foreign government by your loving father Herman H Schwartz, Ottawa, Ont, Can  late/26. A wonderful 
piece of Canadian philatelic history. Est. 500+ ........................................................................................................................ .....

841  141-5: 1927 CONFEDERATION ISSUE: in large multiples and cpl/part-sheets, some with imprints, incl 1¢ (94), 2¢ (139), 3¢ (86), 
5¢ (119) and 12¢ (100), some straight edges, generally clean, n.h. and f-v.f. ............................................................................. 2995+

842  141-5: 50 cpl sets, all individually packed in glassines, all n.h., f-v.f. .......................................................................................... 2250
843  141-5: -as above, in blocks of 4, a couple 3¢ hinged otherwise n.h., f-v.f. .................................................................................. 2250+



U.C.S. cat. val. 

 
 

844  141-5: Stock of over 460 mint (plus 20 unused not incl in totals), with 1¢ (150), 2¢ (56), 3¢ (35), 5¢ (119) and 12¢ (21) many n.h., 
mostly f-v.f. ....................................................................................................................................................................... 1964

845 O 142-5: 21 Plate pieces of 2 to 8, with used, unused and n.h., mostly f-v.f. Est. 150+ .................................................................... .....
846  143: 3¢ in part-sheets with IMPRINTS incl PLATE NO 1 top margin block of 45, PLATE NO 2 UR margin block of 45 and PLATE 

NO 3 UR half-sheet of 50 (straight edge at bottom), n.h., f-v.f. ................................................................................................. 1155+
847  141a-45a: 1 to 12¢ cpl in IMPERFORATE PAIRS, 2¢ light gum adhesion, 5¢ gum wrinkle, otherwise n.h. and very fine....... PHOTO 1055
848  145a: 12¢ dark blue, IMPERFORATE PAIR in usual dark and also lighter shade of blue, n.h. and very fine........................ PHOTO 480
849  141b-45b: -cpl in horizontal pairs IMPERFORATE VERTICALLY, a few minor gum bends, otherwise n.h. and very fine. ..... PHOTO 630
850  141c-45c: -cpl in vertical pairs, IMPERFORATE HORIZONTALLY, 1¢ cut a bit close at LL corner, still n.h. and very fine. .... PHOTO 1200
851  146-8: 1927 HISTORICAL ISSUE: in large multiples and cpl/part-sheets, some with imprints, incl 5¢ (48), 12¢ (114) and 20¢ (140), 

some straight edges, generally clean, n.h. and f-v.f. ................................................................................................................ 3389
852  146-8: Retail stock of over 125 mint 5¢ (42), 12¢ (70), 20¢ (19) mostly n.h., f-v.f. ....................................................................... 2157+
853 O 146-8: Retail stock of 62 Plate blocks or pieces, some duplication, one used, ($3445 as full pieces), many n.h., all f-v.f. Est. 500+ .... .....
854  146var: 5¢ McGee in UR margin block of 4, showing DOUBLE PAPER variety, rare, interesting Est. 150+......................... PHOTO .....
855  146a-48a: 5 to 20¢ cpl in IMPERFORATE PAIRS, n.h. and very fine. ............................................................................ PHOTO 720
856  146a: 5¢ violet IMPERFORATE PAIR, one stamp with small portion of gum missing from hinge removal, otherwise v.f........ PHOTO 140
857  146c-8c: -cpl in margin BLOCKS OF FOUR IMPERFORATE HORIZONTALLY, 5¢ with Plate No. 1 and gum on one stamp slightly 

disturbed, other values with light gum bends, otherwise n.h. and very fine. ..................................................................... PHOTO 1360
858 P 149-59P: SCROLL ISSUE: PLATE PROOFS: 1¢ to $1 cpl in colour of issue on india paper, small faults on 3 and 10¢, $1 with tiny 

thin, otherwise very fine. .......................................................................................................................................... PHOTO 2500
859  149cii-153cii: 1, 2 and 5¢ IMPERFORATE TETE-BECHE BLOCKS OF FOUR with narrow spacing in gutter, n.h. and extremely 

fine. ...................................................................................................................................................................... PHOTO 3750
860  149cii-153cii: -as above, 5¢ with light gum bend, still n.h. and very fine. ......................................................................... PHOTO 3750
861  149d-159b: 1¢ to $1 cpl in horizontal pairs, IMPERFORATE VERTICALLY, 50¢ l.h., all others n.h., very fine. .................... PHOTO 4712
862  149e-159c: -cpl in vertical pairs, IMPERFORATE VERTICALLY, h.r.’s and f-v.f. ............................................................ PHOTO 2775+
863  149-59,C1: Blue leatherette PRESENTATION BOOK, gold stamped with CANADA, COAT OF ARMS & OTTILIE SCHWARTZ, with 

printed CANADA POSTAGE STAMPS 1928 and ms dedication ‘From the designer of these stamps, Herman H. Schwartz to my 
dear daughter Ottilie, lovingly yours H.H.S. Ottawa, Can. /28, I have Initial (sic) the stamps on the back (H.H.S.)”, containing 1¢ to 
$1 SCROLL ISSUE cpl plus 1928 Airmail, all with ink initials on reverse, a wonderful SHOWPIECE and UNIQUE PIECE OF 
CANADIAN PHILATELIC HISTORY Est. 1500+..................................................................................................................... .....

864  149-59: 1¢ to $1 cpl, 5, 8 and 10¢ with straight edge, otherwise n.h., f-v.f. ..................................................................... PHOTO 811+
865  150: 2¢, tied by Ottawa 29 MAY 30 cancel to cover to Harrowsmith, with additional ’FREE’ cancel on front and 3 ideal strikes of 4-

line violet “District Superintendent/of Postal Service/O.S.S. May 28 1930 No.1/ Ottawa, Ont.” boxed handstamps on reverse (we 
have never seen this marking before), light stain LL corner, otherwise v.f. and scarce. Est. 75+ ........................................ PHOTO .....

866  151: 3¢ in LL corner margin block of 81, no straight edges, n.h., f-v.f. ....................................................................................... 1822+
867  151: -LR corner margin block of 81, no straight edges, n.h., f-v.f. .............................................................................................. 1822+
868  151: -UL corner margin Plate No A1 imprint part-sheet of 70, 7 straight edges, n.h., f-v.f. ............................................................ 1695+
869  155: 10¢ in cpl UR Plate No A3 half-sheet of 49 (LL stamp missing), 4 straight edges, n.h., f-v.f. .................................................. 882+
870  156: 12¢ in cpl UR Plate No A2 half-sheet of 50, 5 straight edges, n.h., f-v.f. ............................................................................. 1500+
871  156,57: 12¢ and 20¢, each in fresh centered BLOCK OF FOUR, n.h., f-v.f. ............................................................................... 586
872  157: 20¢ Harvester, brilliant fresh extra WIDE JUMBO margined copy, n.h., extremely fine. (Cat values irrelevant) Est. 150+ PHOTO .....
873  157: -left margin block of 20, n.h., f-v.f. ................................................................................................................................. 750+
874  158: 50¢ Bluenose, fresh, v.l.h. and very fine............................................................................................................. PHOTO 350
875  158: -fresh, v.l.h. and very fine. ................................................................................................................................. PHOTO 350
876  159: $1 Parliament, brilliant fresh, exceptionally well centered, with the slightest trace of a hinge, tiny black speck on reverse, 

otherwise extremely fine. ......................................................................................................................................... PHOTO 450
877  149-57: Stock of over 300 mint mostly n.h., duplication of up to 98 each, many very fine or better ................................................ 4644+
878 O 149-57: Dealers retail stock of over 950 used incl over 75 blocks of 4, duplication up to 175, quality varies but mostly fine or better... 3488+
879  149-56: Large multiples and cpl/part-sheets, some with imprints, incl 1¢ (47), 2¢ (69), 3¢ (45), 4¢ (48), 5¢ (78), 8¢ (78), 10¢ (25) 

and 12¢ (30), some straight edges, generally clean, n.h. and f-v.f. ............................................................................................ 3722+
880 O 149/156: 11 Plate and partial Plate pieces, in pairs, strips and blocks incl two 1¢, 2¢, 3¢ one mint and two used, two 5¢, two 8¢ and 

two 12¢ Est. 200+ ............................................................................................................................................................... .....
881  162-177: ARCH ISSUE: Stock of over 250 mint incl shades, dies, etc, couple unused, small faults, many n.h., mostly f-v.f. ............. 3346
882  162-75: Large multiples and cpl/part-sheets, some with imprints, incl 1¢ orange (74), green (174), 2¢ green (74), red (174), brown 

(74), 3¢ (99), 5¢ violet (24), blue (88), 8¢ blue (242), orange (78), 10¢ (48) 12¢ (50) and 20¢ (5), a few straight edges, generally 
clean, n.h. and f-v.f. ............................................................................................................................................................ 6216+

883  162/174: Stock of over 150 mint Plate blocks of 4, with reversed, 193 Pl 8 LL, 166b Pl 6 UL, 167 Pl 3 UR, 171 Pl 1 UL, UR, 173 Pl 1 
LL, etc, many n.h., some unused, mostly f-v.f. ....................................................................................................................... 3710+

884 O 162/70,191vars: 33 mint (incl blocks), 13 used and a cover, all with varieties incl 1¢ major re-entries, shades, plate smears, etc, n.h. 
to h.r., f-v.f. Est. 75+............................................................................................................................................................ .....

885  168: 4¢ yellow bistre, cpl LL corner margin Plate No 1 sheet of 100 (with additional side plate number), one stamp light adhesion on 
gum, 3 stamps light gum bend and selvedge separated at left, otherwise clean, n.h. and f-v.f. ..................................................... 1125+

886  171: 8¢ blue COMPLETE Plate No 1 SHEET OF 100, hint of toning on gum in selvedge, otherwise n.h., f-v.f. ............................... 2430+
887  171: -COMPLETE Plate No 1 SHEET OF 100, hint of light gum disturbance on a few stamps - negligible, otherwise n.h., f-v.f. ........ 2430+
888  171: -dark blue, top Plate No 1 part-sheet of 90 (with plate number both corners), clean, n.h. and f-v.f. ......................................... 2115+



U.C.S. cat. val. 

 
 

889  174a: 12¢ black Citadel, left margin IMPERFORATE PAIR, adhesion over most of gum, still rare and otherwise very fine. ... PHOTO 900
890  177: $1 Cavell, horizontal top margin PAIR, slight gum toning, otherwise n.h., fine. ......................................................... PHOTO 450
891  178,i: 1¢ yellow nearly cpl COIL ROLL of 445, POST-OFFICE FRESH with tail intact, incl LINES, POST OFFICE REPAIRS, etc, 

fresh, n.h., f-v.f. and RARE. ................................................................................................................................................. 7275+
892  180,i: 2¢ dull green nearly cpl COIL ROLL of 409, POST-OFFICE FRESH with tail intact, incl LINES, POST OFFICE REPAIRS, etc, 

fresh, n.h., f-v.f. and RARE. ................................................................................................................................................. 2454+
893  183: 3¢ coil tied by grid to cover from Black Peninsula NWT 12 AP 33 to SOUTH GEORGIA, FALKLAND ISLANDS, with boxed 

EASTERN ARCTIC MAIL SERVICE NASCOPIE datestamp on reverse, RARE and very fine. Est. 300+ ........................... PHOTO .....
894  183,i: 3¢ deep red nearly cpl COIL ROLL of 420, POST-OFFICE FRESH with tail intact, incl LINES, POST OFFICE REPAIRS, etc, 

fresh, n.h., f-v.f. and RARE. ................................................................................................................................................. 7875+
895  190a: 10¢ CARTIER, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine. ................................................................................... PHOTO 975
896  191ii: 3¢ on 2¢ red, Die I and II, each with SHIFTED SURCHARGE, Die II with a few perfs soiled, otherwise n.h. and f-v.f. . PHOTO 250
897  192-4: Ottawa Conference in large multiples and cpl/part-sheets, some with imprints, incl 3¢ (280), 5¢ (91) and 13¢ (28), some 

straight edges, generally clean, n.h. and f-v.f. ........................................................................................................................ 833+
898  192i: 3¢ red in LR Plate No. 2 block of 10 (2x5) with BROKEN E variety in pos. 87, a few folds along perfs and some gum toning on 

a few (but not variety), n.h. and f-v.f. Est. 50+ ......................................................................................................................... .....
899  195/201: MEDALLION ISSUE in large multiples and cpl/part-sheets, some with plate no’s, incl 1¢ (267), 2¢ (171), 3¢ flat (200), 

rotary (71), 5¢ (124) 8¢ (76) and 13¢ (13), generally clean, n.h. and f-v.f. .................................................................................. 3726+
900  199,i: 5¢ blue, UL Plate No. 1 block of 20 (10x2) with full top and side margins, with the MAJOR RE-ENTRY (pos. 10), fresh, n.h. 

and f-v.f. ........................................................................................................................................................................... 325
901  195c-200a: 1 to 8¢ IMPERFORATE PAIRS, n.h. and very fine. .................................................................................... PHOTO 1400
902  199a: 5¢ blue, right margin horizontal pair IMPERFORATE VERTICALLY, h.r. and thin, still rare and nice with the margin. . PHOTO 1250
903  199b: -IMPERFORATE PAIR, all over disturbed gum, otherwise very fine. ..................................................................... PHOTO 200
904  205-7: 1 to 3¢ COILS, cpl in strips of 4, n.h. and very fine......................................................................................................... 455
905  205-7: Three almost cpl COIL ROLLS, 1¢ roll of 419, 2¢ roll of 424 and 3¢ roll of 421, each with tail (only one tab), incl LINES, 

POST OFFICE REPAIRS, etc, the odd gum bend/wrinkle, etc, almost all post-office fresh, n.h., f-v.f. and RARE THUS. .................. 22021+
906  208: 3¢ JACQUES CARTIER, 868 copies in cpl/part sheets incl PB’s, etc, clean, n.h., f-v.f. ........................................................ 2604+
907  208iv: -WIDE GUTTER STRIP OF FOUR, very light gum disturbances at spots, otherwise n.h. and very fine...................... PHOTO 300
908 P 211P-16P: SILVER JUBILEE ISSUE: 1 to 13¢ cpl in PLATE PROOF PAIRS, very fine. .................................................. PHOTO 1350
909  211-16,217-27,C5,E6: Red leatherette PRESENTATION BOOK, gold stamped with CANADA, COAT OF ARMS & OTTILIE M. 

SCHWARTZ, with printed title page ‘POST OFFICE DEPARTMENT IVth CONGRESS OF THE POSTAL UNION OF THE 
AMERICAS AND SPAIN PANAMA 1936, and ms dedication ‘From the designer of these stamps, Herman H. Schwartz to my dear 
daughter Ottilie, with love HHS/35 Ottawa Can. and “All stamps are initialled on the back (HHS)”, containing cpl sets of the 1935 
Silver Jubilee and Maple Leaf sets, plus Air & S.D., UNIQUE. Est. 500+ .................................................................................... .....

910  214a: 5¢ blue, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine. ............................................................................................. PHOTO 600
911  216i: 13¢ Britannia, CPL (folded) PLATE NO 1 UR SHEET OF 100 showing the SHILLING MARK VARIETY in position 78, couple 

stamps at top with gum dist, a few light gum wrinkles - negligible and none affect variety. A VERY RARE SHEET (only the second 
we have ever offered) ......................................................................................................................................................... 1740+

912  217-27,231-36,241,a-45i: 1935 George V, 1937 Mufti and 1938 Pictorial all in blocks of 4, 50¢ Vancouver with small stain on one 
stamp, $1 Champlain creased and small stain LR, otherwise mostly l.h., very fine. ...................................................................... 2049+

913  217-25: 1935 MAPLE LEAF ISSUE in large multiples and cpl/part-sheets, some with plate no’s, incl 1¢ (679), 2¢ (679), 3¢ (379), 4¢ 
(429), 5¢ (429), 8¢ (429), 10¢ (89), 13¢ (88) and 20¢ (69), a few separations/gum wrinkles/small faults, mostly clean, n.h., f-v.f. ...... 5787+

914  217a: 1¢ green vertical IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.................................................................................. PHOTO 300
915  218c: 2¢ brown IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine. ........................................................................................... PHOTO 300
916  219b: 3¢ carmine, upper left corner margin IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, n.h. and very fine. .................................. PHOTO 600
917  219c: -PRINTED ON THE GUMMED SIDE, fresh, n.h. on gummed side, fine. ................................................................ PHOTO 350
918  219var: -left margin block of 8 (4x2) with DRAMATIC MIS-PERF, two top stamps l.h., others n.h., very fine. Est. 150+ ........ PHOTO .....
919  220a: 4¢ yellow, right margin vertical IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine. ............................................................. PHOTO 300
920 ( ) 221a: 5¢ blue horizontal pair, IMPERFORATE VERTICALLY, no gum, very fine............................................................. PHOTO 300
921 O 223iv: 10¢ Mountie with BIRD CAGE variety, missing corner perf otherwise very fine. ..................................................... PHOTO 125
922  223a: -IMPERFORATE PAIR, l.h. and gum wrinkles, otherwise very fine. ...................................................................... PHOTO 200
923  225: 20¢ Niagara Falls, LR Plate No 1 IMPRINT block of 20, n.h., very fine. ............................................................................... 1434
924  226: 50¢ B.C. Parliament, irregular block of 11, n.h., very fine................................................................................................... 742
925  226i: -right margin block of four, the LR copy with the MAJOR RE-ENTRY, UR stamp l.h. and small bit of missing gum, otherwise 

n.h. and very fine. ............................................................................................................................................................... 250
926  227: $1 Champlain, top margin block of 15, n.h., very fine. ...................................................................................................... 2250
927  228-30: Three almost cpl COIL ROLLS, 1¢ roll of 426, 2¢ roll of 440 and 3¢ roll of 431, each with full tail, incl JUMPS, POST 

OFFICE REPAIRS, VARIETIES, etc, the odd gum bend/wrinkle, etc, almost all clean, n.h. and f-v.f. A wonderful opportunity to 
acquire such scarce post-office fresh rolls. ............................................................................................................................ 22702+

928  230: 3¢ carmine COIL, 75 copies in pairs to strips of 10 incl Jumps, gum slight overall toning and a few wrinkles, etc, otherwise n.h., 
f-v.f. ................................................................................................................................................................................. 1125+

929  231-6: MUFTI ISSUE: cpl in part-sheets of 79, some with plate no’s,1¢, ¢ and 3¢ with a few adhesions/gum thins, generally, n.h. 
and f-v.f. ........................................................................................................................................................................... 1031+

930  231-6: -in mostly cpl sheets with plate no’s, incl 1¢ (1621), 2¢ (1620), 3¢ (1669), some overall gum toning, etc, otherwise n.h., f-v.f. 1031+
931  231-3 vars: -MIS-PERFS, with single copies of 1¢, 2¢ and 3¢ (2), plus pair 3¢, all n.h. and very fine, also unused 3¢ block of four 

with PRE-PRINTING PAPER FOLD, a nice group. Est. 150+ ................................................................................................... .....



U.C.S. cat. val. 

 
 

932  231c-36a: 1 to 8¢ cpl in IMPERFORATE PAIRS, 2¢ h.r., thin and crease, 5¢ tiny spot of adhesion on reverse, otherwise n.h. and 
very fine................................................................................................................................................................. PHOTO 3000

933  232: 2¢ brown, UL Plate 7 complete sheet of 100 with many stamps affected by MIRROR IMAGE KISS PRINT from another sheet 
being placed face down while still partially wet, most noticeable on LR 15 stamps, some creasing and other flaws, stamps n.h. and 
otherwise f-v.f. Est. 200+ ..................................................................................................................................................... .....

934  234var: 4¢ orange, UL Plate No. 1 block of 10 with PORTION OF DESIGN MISSING at left of entire left row, apparently from 
another sheet of paper being placed on top, a few bends, small stain and small crease in margin only, otherwise n.h. and very fine. 
A similar variety (right margin block of six sold in our June 2008 sale for $675). Est. 750+ ................................................ PHOTO .....

935  237: 3¢ CORONATION, 2486 copies, over half in cpl sheets, a few gum dist, creased, etc, generally clean n.h. and f-v.f. ............... 621+
936  238,40: 1¢ and 3¢ Mufti nearly cpl COIL ROLLS incl 1¢ roll of 409 and 3¢ roll of 398, incl LINES, fresh, n.h., f-v.f. ......................... 3510
937  241,241a-245,245i: 1938 PICTORIAL ISSUE: 10¢ to $1 including aniline, n.h., very fine. ............................................................ 603
938  241b-45b: -both shades 10¢ to $1 cpl in IMPERFORATE PAIRS, $1 with strong wrinkle affecting left stamp, otherwise n.h. and very 

fine. ...................................................................................................................................................................... PHOTO 5000
939  245var: $1 Aniline, with inking flaw in left “1”, n.h., very fine, interesting. Est. 100+ .......................................................... PHOTO .....
940  241,241a-245: -10¢ to $1, 12 sets complete, many n.h., f-v.f. .................................................................................................. 1104+
941  241,241a-245: Stock of over 180 blocks of 4, with 10¢ (64), 13¢ (70), 20¢ (19), 50¢ (34) and $1, many n.h., f-v.f. .......................... 6896
942  241,241a-245,245i: Stock of 50 Plate blocks of 4, with 10¢ (6), 13¢ (26), 20¢ (9 incl 2 with cracked “0” in 20), 50¢ (6) and $1 (3 incl 

1 aniline), some n.h., mostly f-v.f. ......................................................................................................................................... 4830
943  241,241a-245,245i: Stock of over 230 singles, neatly identified in glassines, many, n.h., f-v.f. ...................................................... 2730+
944  243,244: Cover bearing two 20¢ and 50¢ Pictorial Issue (90¢ franking), mailed from Toronto 18 AU 1941 to CHINA, hint of toning at 

a few perfs, otherwise fine and scarce. Est. 100+ ........................................................................................................ PHOTO .....
945  246a-48a: ROYAL VISIT: 1 to 3¢ cpl in IMPERFORATE PAIRS, fresh, n.h. and very fine. ............................................... PHOTO 3150
946  246-8,239,243,E9: EMPRESS OF IRELAND PAQUEBOT cover with POSTED AT SEA/SOUTHAMPTON 3 AU 39 c.d.s. cancels, 

sent on by Airmail to Canada and then by SPECIAL DELIVERY within Montreal (30¢ rate plus 10 Special Delivery), clean, very fine 
and most unusual. Est. 125+ .................................................................................................................................... PHOTO .....

947  249-62: WAR ISSUE: 1¢ to $1 complete in centered blocks of 4, n.h., very fine. ............................................................. PHOTO 1200
948  249-62: 1¢ to $1 cpl in centered blocks of 4, n.h., mostly very fine. ................................................................................ PHOTO 1200
949  249-262: -15 sets complete, one in blocks of 4, mostly n.h., f-v.f. .............................................................................................. 1930+
950  249-62: Stock of over 900 Plate blocks of 4, incl many better, duplication, many n.h., mostly f-v.f. will catalogue over $12500. Est. 

2500+................................................................................................................................................................................ .....
951  249/255: Stock of 108 different plate blocks of 4 (ten each), including cracked plates #252 Pl 19 LL and unlisted 254 Pl 48 UL, 

virtually all n.h., some with light pencil numbers, some lightly toned, mostly f-v.f. catalogued as fine only ....................................... 4307
952  249/254: Stock of 83 different plate blocks of 4 (25 each), including cracked plate #252 Pl 19 LL, mostly n.h., some with light pencil 

numbers, some lightly toned, mostly f-v.f. catalogued as fine only ............................................................................................. 8281+
953  249-254: Stock of over 150 CRACKED PLATE pieces, mostly complete Plate blocks, some larger pieces, duplication, many n.h., 

mostly f-v.f. Est. 750+.......................................................................................................................................................... .....
954  249: 1¢ green, Plate 30, 246 matched sets, n.h., f-v.f. ............................................................................................................. 2460+
955  249: -Plate 31, 224 matched sets, n.h., f-v.f. .......................................................................................................................... 2240+
956  250: 2¢ brown, Plate No 6 LL complete bottom margin strip of 20 with SEVERE PLATE CRACK running underneath seven stamps, 

l.h. in selvedge and one stamp, otherwise n.h., f-v.f. and DRAMATIC. Est. 200+ ............................................................. PHOTO .....
957  252: 3¢ rose violet LL corner margin Plate No. 6 block of 4, n.h., slight bit of foreign matter on selvedge, still v.f. and RARE. PHOTO 450
958  252: 12 LL CRACKED Plate 19 blocks of 4, fine...................................................................................................................... 900+
959  252d: -IMPERFORATE PAIR, tiny black spots on reverse, otherwise n.h. and very fine. .................................................. PHOTO 600
960  252var: -block of four (sort of) with DRAMATIC MIS-CUT, block is creased due to production of error and some bits of gum missing, 

still a very attractive piece. Est. 125+......................................................................................................................... PHOTO .....
961  252,255vars: 3¢ rose violet and 5¢ blue, each in block of 6 with DRAMATIC MIS-PERF, fresh, l.h. and f-v.f. Est. 150+........ PHOTO .....
962  254var: 4¢ dark carmine, right margin block of 6 (2x4) showing DRAMATIC INK SMEAR, UR stamp hinge thin and some bends, 

still an attractive piece. Est. 50+................................................................................................................................ PHOTO .....
963  255,257,260,261: Well-travelled cover from Ottawa 11 Jul 1944, originally addressed to DJIBOUTI, AFRIQUE, transits/arrivals incl 

Montreal 15 Jul, Miami 16 Jul, Khartoom, Sudan 14 Aug and 2 Sep, Port Sudan 4 Sep, Addis Ababa, Ethiopia 6 Sep and Djibouti 13 
Sep, FORWARDED to TUNISIA and arrived 25 Sep, various CENSOR TAPES/MARKINGS, cover has been split for display but 
otherwise in a remarkable state of preservation, RARE. Est. 250+................................................................................. PHOTO .....

964  256a: 8¢ red brown, IMPERFORATE PAIR, a trace of light black ink on reverse, still n.h. and very fine. ............................ PHOTO 600
965  257,260,261: Two 75¢ rate covers to CHINA, first with CENSOR TAPE from Toronto 17 AU 1943 to Chungking bearing 5¢ 20¢ and 

50¢, other from Markham 23 NO 45 to Shanghai, clean and very fine. Est. 200+............................................................. PHOTO .....
966  258: 13¢ dull green Tank, Plate No 1 UL and LR cpl sheets of 50, latter 4 stamps gum dist and a few selvedge separations, 

otherwise n.h., mostly very fine. ............................................................................................................................................ 675+
967  258d: -right margin IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine. ...................................................................................... PHOTO 900
968  259: 14¢ Tank, 50 Plate blocks, all n.h., very fine or better. ...................................................................................................... 5062+
969  259a: -right margin IMPERFORATE PAIR, three tiny negligible and natural fibres visible from reverse, still n.h. and v.f........ PHOTO 900
970  260,261,262: Two REGISTERED PARCEL TAGS with high value WAR ISSUE frankings, one from Ottawa 3 SEP 1946 to England 

bearing ten $1 Destroyers, other from Calgary 17 JAN 44 to Provost, AB (with R.P.O.) bearing three 50¢, 2¢ and 20¢,, some 
creases/folds, scarce. Est. 150+ ........................................................................................................................................... .....

971  261: Nine mostly multi-franked (each bearing at least one 50¢ value) WAR ISSUE FOREIGN DESTINATION covers, 1943-46, incl 
BR GUIANA, ENGLAND (2), GERMANY, INDIA (2), PHILIPPINES, SOUTH AFRICA and TURKEY, various rates and frankings, 
many CENSORED, mostly written-up on pages, a few with foxing/bends, etc, mostly f-v.f. Est. 500+ ............................................. .....

972  262a: $1 Destroyer, left margin vertical IMPERFORATE PAIR, very light gum bends, still n.h. and very fine. ..................... PHOTO 1050
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973  263/67: Four War Issue perf 8 COIL ROLLS, 1¢ roll of 291, 2¢ roll of 132, 3¢ roll of 341 AND 4¢ ROLL OF 154, 1¢ and 3¢ with tail, 
incl JUMPS, etc, the odd gum bend/wrinkle, etc, almost all post-office fresh, n.h., f-v.f. ............................................................... 2020+

974  268-73: PEACE ISSUE: stock of over 1600 mint, including singles and blocks of 4, mostly n.h., f-v.f. ........................................... 5537+
975  268-273: Stock of over 170 Plate blocks, mostly n.h., f-v.f., many better .................................................................................... 4065+
976  273: $1 Ferry Plate 1 matched set of plate blocks, n.h., very fine. ............................................................................................. 1800
977 O 284-288,289-293: 1949-50 George VI Postes-Postage issues, retail stock of hundreds of mint and used with singles, blocks, 

matched sets, cracked Plates, etc, many n.h., very fine. Est. 350+ ............................................................................................ .....
978  284-288,289-293: -cpl in matched sets, plus some cracked Plates, n.h., very fine........................................................................ 1472+
979 P 292: 4¢ GEORGE VI POSTES POSTAGE OMITTED cut down DIE PROOF on india in colour of issue, showing full CANADIAN 

BANK NOTE COMPANY LIMITED imprint and (die no) XG 884, small tear in left margin, otherwise fine. Est. 75+ .............. PHOTO .....
980  294: 50¢ OILWELLS: 61 Plate blocks of 4, some in matched sets, mostly n.h., very fine.............................................................. 4575
981  294: 229 copies in singles and blocks of 4, n.h., mostly very fine. .............................................................................................. 3129+
982  302: $1 FISHERIES: block of four, n.h., very fine. ................................................................................................................... 280
983  302: -block of four, n.h., very fine. ......................................................................................................................................... 280
984  302: -as above, n.h., very fine............................................................................................................................................... 280
985  302: -left margin block of four, n.h., very fine........................................................................................................................... 280
986  302: -lower left margin block of four, n.h., very fine. ................................................................................................................. 280
987 O 302: 276 copies in singles, pairs, strips, blocks of 4 and Plate blocks, mostly f-v.f. ...................................................................... 4140+
988  302: $1 Fish FIRST DAY COVER, with three very fine strikes of Bell Island Mines Newf’d 1 FE 51 c.d.s. cancels, one overtop and 

almost cancelling out a preceding JA 31 C.D.S. (forgot to change the date from the day before?), most interesting. Est. 50+ PHOTO .....
989 P 303,304,334,343: Three diff PROOF pieces with trimmed DIE PROOFS mounted on stiff manila (possibly from engravers scrap 

book), one with 1951 3¢ and 4¢ Prime Ministers issue on one piece, other two with 50¢ Textile and 15¢ Gannet, all with MARGINAL 
NOTATIONS re DIE NO, delivery dates, cancellation, order number, etc, fascinating. Est. 250+........................................ PHOTO .....

990  315var: 4¢ violet, right margin horizontal pair with DRAMATIC MIS-PERF, n.h. and very fine. Est. 75+.............................. PHOTO .....
991 P 321P: $1 TOTEM: LARGE TRIAL COLOUR DIE PROOF on india (60x73mm) mounted on large card (139x101mm) in SEPIA 

BROWN, from the hardened state with full CANADIAN BANK NOTE COMPANY LIMITED imprint and (die no) XG-969, scarce and 
very fine. Est. 500+ ................................................................................................................................................. PHOTO .....

992 E 321P: COMPOSITE ESSAY (possibly from engravers scrap book) showing TWO DIFFERENT DIES (1st and 2nd) FOR THE 
DESIGN (one with larger numeral and heavier shading), each on india cut down to leave margin, mounted on stiff manila paper 
(101x119mm), from the soft state of the die, with typewritten (die no) XG 969 at top, one with imprint at bottom, handwritten 
notations re date (Sept 23, 1952) and Cancelled, etc in right margin, fascinating and SCARCE, with 2002 VG Greene cert. Est. 
250+ ..................................................................................................................................................................... PHOTO .....

993 E 325-29: COMPOSITE ESSAY PRINTERS PROOF PAGE with 6 diff KARSH ISSUE trimmed die proofs/essays on india, the 1¢ 
through 5¢ designs and BLANK ESSAY without denomination, in BLACK mounted on stiff manila (possibly a page from engraver’s 
scrap book), copious printers/engravers notes incl die no’s, dates of delivery to Ottawa, notes re ‘soft and hard rolls’, etc, a 
fascinating and possibly unique glimpse into the process of creating a stamp issue. Est. 500+.......................................... PHOTO .....

994  326var: 2¢ green block of nine with DRAMATIC MIS-PERF, vertical perfs through design, separated by scissors, minor 
bends/wrinkles affect three stamps, otherwise n.h. and very fine. Est. 150+.................................................................... PHOTO .....

995  326,334: Two strong and striking partial OFFSETS incl 2¢ KARSH vertical bottom margin PAIR and 50¢ TEXTILE, attractive. Est. 
100+ ..................................................................................................................................................................... PHOTO .....

996  326,338,340,341vars: Three MISPERFS incl 2¢ Karsh pre-cancelled vertical PAIR and 2¢, 4¢ and 5¢ Wilding, plus 2¢ and 5¢ 
Wilding PRE-PRINT PAPER FOLDS, striking. Est. 150+.............................................................................................. PHOTO .....

997  326-8vars: Small selection of Karsh MIS-PERFS with 2¢ single, 2¢ pre-cancelled in single and strip of 3, 3¢ top margin block of 4 
and 4¢ single, one 2¢ precancel unused, others n.h., all very fine. Est. 100+ .............................................................................. .....

998  327var: 3¢ carmine rose, LL Plate 3 block of four with DRAMATIC MIS-PERF, n.h. and very fine. Est. 100+ ...................... PHOTO .....
999 P KARSH STATIONERY COMPOSITE DIE PROOF for the 5¢ and 4¢ values in BLUE on hard paper (126x89mm), manuscript 

notations “Proofs of Dec. 31, 1953”, “1¾”, below designs, very fine and scarce. Est. 200+................................................ PHOTO .....
1000 P 334: 50¢ TEXTILE: LARGE DIE PROOF on india (87x64mm) mounted on large card (139x101mm) in colour of issue from the 

hardened state with full CANADIAN BANK NOTE COMPANY LIMITED IMPRINT and (die no) XG-979, very fine and SCARCE. Est. 
500+ ..................................................................................................................................................................... PHOTO .....

1001 P 334P: -LARGE TRIAL COLOUR DIE PROOF on india (87x65mm) mounted on large card (146x114mm) in BRIGHT ROSE (same 
shade as the 3¢ Karsh Issue), from the hardened state with full CANADIAN BANK NOTE COMPANY LIMITED IMPRINT and (die 
no) XG-979, very fine and RARE (only 3 or 4 known) Est. 1250+ .................................................................................. PHOTO .....

1002  334var: -UR Plate No 1 block of four FOLDED in margin causing attractive MISPERFORATION, n.h., and very fine (for this). Est. 
150+ ..................................................................................................................................................................... PHOTO .....

1003  338var: 2¢ green, right margin block of 8 with DRAMATIC MIS-PERFORATION, two left stamps creased/folded, otherwise n.h. and 
very fine. Est. 250+ ................................................................................................................................................. PHOTO .....

1004  341c var: 5¢ bright blue horizontal pair IMPERFORATE BETWEEN, showing partial blind perfs, probably from the same sheet as 
the completely imperf between examples, one pulled perf, n.h. and otherwise very fine. VERY RARE! Est. 750+ ................ PHOTO .....

1005 P 343P: 15¢ Gannet, LARGE DIE PROOF on card (63x61mm) in colour of issue, from the hardened state with (Die No) XG-1027 and 
full CANADIAN BANK NOTE COMPANY imprint, very fine and RARE. Est. 500+............................................................ PHOTO .....

1006  363var: 25¢ red Chemical Industry, bottom margin block of four with DRAMATIC MIS-PERF, n.h. and very fine. Est. 150+ .. PHOTO .....
1007  371vars: 5¢ blue U.P.U. Congress, two blocks of four with DRAMATIC MIS-PERFS, the first with left vertical pair normal and right 

vertical pair perforated wider (into a third of next stamps at right), strong bends, surely part of the error process, second is top 
margin block with vertical perfs shifted strongly, almost into middle of design, n.h. and very fine. A wonderful pair. Est. 200+ PHOTO .....

1008  387var: 5¢ Seaway, horizontal right margin pair with DRAMATIC MISPERFORATION, some bends and one stamp with adhesions, 
still a beautiful pair. Est. 150+................................................................................................................................... PHOTO .....

1009  401-405: CAMEO ISSUE: with over 14400 mostly in Plate blocks of 4, some age toning, mostly n.h., f-v.f. (Face Value - $1896) ...... 15155+



U.C.S. cat. val. 

 
 

1010  401pvar: 1¢ Cameo, COMPLETE SHEET OF 100 with VERY HEAVY TAGGING resulting in smearing across stamps, with over 30 
stamps at least half-covered in tagging, fascinating tagging variety. Est. 350+ ............................................................................ .....

1011  402 var, BK302d: 2¢ Cameo margin block of 6 with INK SMEARS affecting 3 stamps plus BK 302d COVER PRINTED ON GUM 
SIDE (3 stamps damaged). n.h., very fine. Est. 75+..................................................................................................... PHOTO .....

1012  403var: 3¢ purple block of four with DRAMATIC MIS-PERFORATION, n.h. and very fine. Est. 100+ ................................. PHOTO .....
1013  411: $1 EXPORT in four matched sets and three Plate blocks, n.h., f-v.f ................................................................................... 1710
1014  448var: 5¢ brown Canadian Delegation, UR corner margin block of four with DRAMATIC MIS-PERFORATION, n.h. and very fine. 

Est. 100+ ............................................................................................................................................................... PHOTO .....
1015  450var: 5¢ plum, LR corner margin block of four with DRAMATIC MIS-PERFORATION, n.h. and very fine. Est. 150+......... PHOTO .....
1016  454/464p: CENTENNIALS Accumulation of thousands of mint mostly complete sheets, many in post office blocks of 50, with 

Winnipeg and general tagging, Dex and PVA gum, some slightly separated, bends or creases, mostly n.h., f-v.f. (Face Value -
$2395+)............................................................................................................................................................................. 35486+

1017  454: 1¢ brown, over 66400 mint, mostly in plate blocks of 4, n.h., f-v.f. (Face Value - $664+) ........................................................ 16621+
1018  454iii,454pi,454piii: 1¢ brown, over 101000 mint incl complete sheets, corner blocks, strips, tagging, etc, mostly n.h., f-v.f. (Face 

Value - $1011).................................................................................................................................................................... 28080+
1019  455: 2¢ green, over 54500 mint, mostly in plate blocks of 4, n.h., f-v.f. (Face Value - $910+) ........................................................ 11386+
1020  455p,455piii: 11806 W2B, DEX and 45756 GT2, PVA, in blocks of 4 to 20, mostly n.h., f-v.f. (Face Value - $1151+)........................ 14980+
1021  455pi,455pii: -WCB, 46290 DEX and 11048 PVA, in blocks of 4 to 20, mostly n.h., f-v.f. (Face Value - $1146+) .............................. 17096
1022  456: 3¢ dull purple, accumulation of over 27400 mint in mostly blocks of 4, mostly n.h. f-v.f. (Face Value - $823) ............................ 6860+
1023  456p: -W2B, DEX, over 39500 mint, mostly in plate blocks of 4, n.h., f-v.f. (Face Value - $1185+) ................................................. 9875+
1024  457: 4¢ carmine, accumulation of over 47500 mint in mostly blocks of 4 and 6, mostly n.h. f-v.f. (Face Value - $1903) ..................... 11898+
1025  457p: -DF, W1B, DEX accumulation of 13600 mint in mostly corner blocks of 4, mostly n.h. f-v.f. (Face Value - $544) ..................... 10200+
1026  457pii: -WCB, PVA, over 12600 mint in mostly corner blocks of 16, mostly n.h. f-v.f. (Face Value - $507+) ..................................... 6346+
1027  457piv: -GT2, PVA, over 15400 mint in mostly corner blocks of 16, mostly n.h. f-v.f. (Face Value - $619+) ..................................... 3871+
1028  458: 5¢ blue, over 94000 in blocks mostly of 4, incl plates, mostly n.h., f-v.f. (Face Value - $4700+) .............................................. 23500+
1029  458p,458pi,458pii: -24272 W2B, DEX, 17339 WCB, DEX and 3752 HB, DEX, WCB, mostly in blocks of 4, many corner blocks, 

mostly n.h., f-v.f. (Face Value - $2080+)................................................................................................................................. 29124+
1030  459b: 6¢ orange perf 12½x12, over 34400 in blocks mostly of 4, incl plates, mostly n.h., f-v.f. (Face Value - $2064) ........................ 12040+
1031  460c: 6¢ black, perf 12½x12 Die II, F, DEX, 17040 mint in strips of 12, mostly n.h., f-v.f. (Face Value - $1022+) ............................. 5112
1032  460f: -perf 12 Die Ia, F, PVA, 22800 mint in strips of 12, mostly n.h., f-v.f. (Face Value - $1368).................................................... 11400
1033  460p,460fp: 7850 perf 12½x12 W2B, Die I, F, DEX and 16556 perf 12, PVA, Die Ia, mostly n.h., f-v.f. (Face Value - $1464+)........... 8542+
1034  460cp: -perf 12½x12 die II, WCB, DEX, 4 complete post office pads of 50 sheets, top sheets, somewhat toned, otherwise n.h., f-v.f. 

(Face Value - $1200)........................................................................................................................................................... 12840+
1035  461var: 8¢ Alaska Highway, LR corner block of 10, with DRAMATIC INK SMEAR affecting most stamps, some bends/wrinkles, one 

stamp l.h., others n.h., f-v.f. Est. 200+........................................................................................................................ PHOTO .....
1036  462pi: -HB, spotty white gum, W2B, 22 complete sheets of 50, n.h., f-v.f. (Face Value - $110) ...................................................... 2970+
1037  462pv: -LF, PVA, W2B, 50 complete sheets of 50, n.h., f-v.f. (Face Value - $250) ....................................................................... 19250
1038  462v var: 10¢ olive green, block of four with SHIFTED PERFORATIONS, n.h. and very fine. Est. 150+ ............................. PHOTO .....
1039  463ii: 15¢ Bylot Island, HIBRITE, DEX, 100 blocks of 4 n.h., f-v.f. ............................................................................................. 8000
1040  463p,et: -DEX W2B, PVA DF and LF, 100 matched sets of blank Plate blocks each, couple lightly toned otherwise n.h., f-v.f. (Face 

Value - $720) ..................................................................................................................................................................... 8400
1041  464iii: 20¢ Ferry, PVA, 100 matched sets of Plate 2, couple lightly toned otherwise n.h., f-v.f. (Face Value - $320) .......................... 7200
1042  464p: -DEX, 100 matched sets of blank Plate blocks, couple lightly toned otherwise n.h., f-v.f. (Face Value - $320)......................... 4800
1043  464pi: -PVA, 100 matched sets of blank Plate blocks, couple lightly toned otherwise n.h., f-v.f. (Face Value - $320) ........................ 6000
1044  465p: 25¢ Solemn Land, DF, DEX, 100 matched sets of blank plate blocks of 4 n.h., f-v.f. (Face Value - $400)............................... 20000
1045  468A-468B: 6¢ coil, over 3900 black and 9100 orange, mint, mostly in strips of 4, n.h., f-v.f. (Face Value - $788) ............................ 7458+
1046  468Ac: 6¢ orange coil IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine. .................................................................................. PHOTO 400
1047  478,478i: 5¢ Jays, 8 complete sheets of 50, each showing PINE CONE SEED variety, n.h., very fine. ........................................... 600+
1048 P 502-3P: 5 and 6¢ CHRISTMAS  PLATE PROOFS each in an IMPERFORATE PAIR with the other value on reverse, v.f. .... PHOTO 500
1049  518var: 6¢ Isle of Spruce, right margin block of 8 with DRAMATIC MIS-PERF, one stamp strong wrinkle and another fingerprints on 

gum, otherwise n.h. and very fine. Est. 150+ .............................................................................................................. PHOTO .....
1050 O 519-530p: 1970 Christmas, collection of both mint and used (first day cancels only), with singles, pairs, blocks of 4, se-tenant strips, 

center blocks, Plate blocks, etc, all both normal and tagged, n.h., f-v.f. ...................................................................................... 1362+
1051  533var: 6¢ Insulin, UL corner margin block of 24 (8x3) showing PERFORATION SHIFT to left (just into design), n.h. and very fine. 

Est. 150+ ........................................................................................................................................................................... .....
1052  535a: 6¢ Spring, IMPERFORATE PAIR, right stamp with streak of minor gum disturbance, n.h. and otherwise very fine. ..... PHOTO 1200
1053  537i: 7¢ Autumn, MISSING GREY INSCRIPTIONS, fresh, n.h., very fine and RARE, with 2008 Greene Certificate ............ PHOTO 4000
1054  549: 7¢ emerald green coil, over 11800 mint, mostly in strips of 4, n.h., f-v.f. (Face Value - $830) ................................................. 5932
1055  550: 8¢ slate coil, over 6200 mint, mostly in strips of 4, n.h., f-v.f. (Face Value - $497) ................................................................. 1863+
1056  550q: 8¢ slate coil strip of 6 the bottom being an IMPERFORATE STRIP OF FOUR, centered to left and tagging almost missing at 

left, n.h. and fine. .................................................................................................................................................... PHOTO 2800
1057  554var: 6¢ dark blue block of 9 with DRAMATIC MIS-PERF, n.h. and very fine. Est. 150+ ............................................... PHOTO .....
1058  572ii: -block of four, the UL stamp with almost completely MISSING BIRD ON TOTEM, n.h. and very fine...................................... 200
1059  572ii: 8¢ Indians, block of 9, the center stamp MISSING BIRD ON TOTEM, n.h. and very fine. ..................................................... 200



U.C.S. cat. val. 

 
 

1060  591a: 6¢ dark red Pearson, PRINTED ON THE GUMMED SIDE, creased, otherwise n.h. and very fine. ............................ PHOTO 250
1061  593var: 8¢ blue, bottom margin pair, the bottom stamp with rare DOUBLE PAPER, n.h. and very fine. Est. 250+................ PHOTO .....
1062  594-598,etc: 1972-1977 Landscapes, accumulation of Plate blocks of 4, mostly n.h., f-v.f. (Face Value - $2295)............................. 21856+
1063 P 598P: 50¢ progressive colour PLATE PROOF on gummed stamp paper, n.h., but creased and gum faults. Est. 75+........... PHOTO .....
1064  604iii: 8¢ blue Elizabeth coil, IMPERFORATE PAIR on HIBRITE paper, n.h., very fine. ................................................... PHOTO 250
1065  604iii: -IMPERFORATE PAIR on hi-brite paper, n.h., trifle adhesion on one stamp, otherwise very fine. ............................. PHOTO 250
1066  604iii: -strip of four, the left pair is an IMPERFORATE PAIR on HIBRITE paper, n.h., very fine. ........................................ PHOTO 250+
1067  604v: -IMPERFORATE STRIP OF FOUR on dull florescent paper, n.h. and very fine. ..................................................... PHOTO 500
1068  604vi: -part-sheet of 80, IMPERFORATE HORIZONTALLY with no trace of score-line (40 pairs), n.h., very fine. ............................ 1400
1069  614a: 15¢ MUSICAL RIDE, left margin IMPERFORATE PAIR, slight bend, still n.h. and very fine. .................................... PHOTO 750
1070  614a,var: -IMPERFORATE PART SHEET OF 31 (top part of sheet, no imprints) with TWO HORIZONTAL ROWS DOUBLY 

PRINTED WITH 10¢ VALUE, many stamps affected by light bends/wrinkles or minor toning/discolouration on reverse, otherwise 
n.h., very fine and RARE. Est. 1500+ ........................................................................................................................ PHOTO .....

1071  616var: 8¢ Howe, top margin copy with GOLD BACKGROUND SHIFTED, n.h. and very fine. (unlisted in U.C.S. and RARE) Est. 
150+ ..................................................................................................................................................................... PHOTO .....

1072  618T1/1460T1: Selection of 10 better MISSING TAGGING varieties, with #’s 618T1 (2), 619T1, 624T1, 641T1, 643T1, 654T1, 
665T1, 669T1 and 1460T1, all n.h. and very fine..................................................................................................................... 1035

1073  621: 1973 15¢ Royal Visit, 177 complete sheets of 25, 5 without inscriptions, n.h., f-v.f. (Face Value - $663) .................................. 3672+
1074  625i: 6¢ Ice Skate, with BLACK DOUBLE PRINTED, n.h. and very fine......................................................................... PHOTO 150
1075  625var: -lower left corner margin block of four with DRAMATIC PAPER FOLD, n.h. and very fine. Est. 350+...................... PHOTO .....
1076  641a: 8¢ Telephone Centenary, IMPERFORATE PAIR without tagging, n.h., extremely fine and RARE. ........................... PHOTO 2750
1077  644-7: 8¢ red sports strip of 4 with DRAMATIC MIS-PERF, n.h. and very fine. Est. 150+ ................................................. PHOTO .....
1078  648: 1974 8¢ U.P.U., 450 complete sheets of 50, n.h., f-v.f. (Face Value - $1800) ....................................................................... 7290
1079  658-9T1: 8¢ Authors se-tenant pair, UNTAGGED, n.h. and very fine. ........................................................................................ 300
1080  704i: (25¢) Elizabeth with MISSING SILVER, n.h. and very fine. ................................................................................... PHOTO 1500
1081  704 T1: 1977 25¢ Silver Jubilee untagged in matched set of plate inscription blocks, n.h., very fine. .............................................. 500
1082  705var: 1¢ bottle gentian block of 25 with BLUE COLOUR SHIFT and normal single for comparison, n.h., very fine. Est. 50+ .......... .....
1083  707i: 2¢ Columbine, bottom margin block of four, bottom stamps IMPERFORATE AT BOTTOM HALF, n.h. and very fine. .. PHOTO 650
1084  715b: (14c Parliament) ALBINO variety in lower right corner margin block of 4, with strong traces of miss-aligned EMBOSSING, 

n.h., very fine.......................................................................................................................................................... PHOTO 2500+
1085  726b: ($1) Fundy with BLACK OMITTED, n.h. and very fine......................................................................................... PHOTO 1000
1086  726ii: -with KISS PRINT OF BLACK INSCRIPTIONS, n.h. and very fine. ....................................................................... PHOTO 350
1087  726var: -with SPLIT BLACK INSCRIPTION between top and bottom of stamp, n.h. and very fine. Est. 100+...................... PHOTO .....
1088  727a: ($2) Kluane, with SILVER OMITTED, n.h. and very fine. ..................................................................................... PHOTO 750
1089  727ii: -with SILVER KISS PRINT, n.h. and very fine. ................................................................................................... PHOTO 250
1090  729a: 12¢ Blue Parliament coil IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine. ...................................................................... PHOTO 200
1091  729ii: -coil IMPERFORATE PAIR on dull paper, n.h. and very fine. ............................................................................... PHOTO 200
1092  729 var: -coil pair additionally PERFORATED THROUGH MIDDLE OF STAMPS. n.h., very fine. Est. 75+ ......................... PHOTO .....
1093  730a: 14¢ red Parliament coil, IMPERFORATE PAIR, n.h., very fine. ............................................................................ PHOTO 225
1094  730a: -IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine. ........................................................................................................ PHOTO 225
1095  730a: -IMPERFORATE PAIR (perforated at right edge), n.h., fine. ................................................................................ PHOTO 225
1096  730var: -strip of four MISCUT, showing part of design at top, n.h. and very fine. Est. 75+ ................................................. PHOTO .....
1097  741iv,742iv,743i: 10 to 25¢ cpl, each with BLACK INSCRIPTION KISS PRINT OR DOUBLED, n.h. and very fine. ............. PHOTO 240
1098  741iv,742iv: 10 and 12¢, each with BLACK INSCRIPTION KISS PRINT OR DOUBLED, n.h. and very fine. ...................... PHOTO 200
1099  741-2 vars: 10 and 12¢, each a single copy with DRAMATIC MIS-PERF, n.h. and very fine. Est. 75+................................ PHOTO .....
1100  742ii: 12¢ left margin BLOCK OF FOUR with LEFT HALF OF LEFT STAMPS IMPERFORATE, n.h., very fine and RARE... PHOTO 1200
1101  742iv: 12¢ lower left Plate Block of four with DOUBLE BLACK kiss print, n.h., very fine, (unpriced U.C.S. as Plate Block) .............. 400+
1102  744-7vars: 12¢ Ships, left margin block of four showing DRAMATIC MIS-PERFORATION, n.h. and very fine. Est. 150+ ..... PHOTO .....
1103  752ii: 12¢ Falcon, IMPERFORATE PAIR, creased (as usual), n.h. and RARE. .............................................................. PHOTO 1000
1104  759-60ai: 14¢ Stadium and Running, IMPERFORATE PAIR, n.h. and creased, RARE. Est. 350+ (unpriced in U.C.S.) ........ PHOTO .....
1105  764a: 14¢ Captain Cook and Nootoka Sound in se-tenant IMPERFORATE PAIR, crease and strong wrinkles (as usual), n.h. and 

RARE. .................................................................................................................................................................. PHOTO 1000
1106  775i: 30¢ Christmas issue, IMPERFORATE PAIR, strong crease, still RARE. ................................................................ PHOTO 1500
1107  790var: 17¢ green Parliament, selection of MISPERFS with two blocks and two singles, plus a more minor strip of 5, n.h. and very 

fine. Est. 100+ .................................................................................................................................................................... .....
1108  790VAR: 17¢ green Parliament, LL corner block of four and right margin block of six, each with one stamp showing STRONG INK 

BLOTCH, n.h., very fine and a nice pair. Est. 100+ ..................................................................................................... PHOTO .....
1109  790var: 17¢ Parliament, cpl sheet of 100 (no imprints) with tagging shift resulting in ONE-BAR TAGGING ERROR (runs through 

clock tower), n.h., very fine. (Del Peters online cat 790T5 - $2500) ............................................................................................ .....
1110  806a: 17¢ green Parliament coil IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine. .................................................................... PHOTO 200
1111  806a: -as above, n.h. and very fine............................................................................................................................ PHOTO 200
1112  806a: -as above, tiny nick above right stamp, otherwise very fine. ................................................................................. PHOTO 200



U.C.S. cat. val. 

 
 

1113  806a: -IMPERFORATE STRIP OF 4 (perforated at right edge), n.h., very fine................................................................. PHOTO 400
1114  818a var: 17¢ Fruits of Earth and Le Vaisseau d’or, left margin vertical se-tenant pair with DRAMATIC MIS-PERF, n.h. and very 

fine. Est. 150+ ........................................................................................................................................................ PHOTO .....
1115  818aT1: -se-tenant pair with UNTAGGED ERROR, n.h. and very fine........................................................................................ 200
1116  839var: 15¢ Wooden Train with SHIFTED SILVER CANADA 15, n.h. and very fine. Est. 100+ ......................................... PHOTO .....
1117  841var: 35¢ Doll, LL Plate Block of 6, the UR stamp MISSING GOLD ‘AN’ of Canada only, unusual, n.h., v.f. Est. 100+...... PHOTO .....
1118  878i: (17¢) Mandora, right margin copy PRINTED ON GUMMED SIDE with MISSING INSCRIPTIONS and untagged, creased and 

small stain on reverse, still RARE. ............................................................................................................................ PHOTO 2000
1119  878var: -right margin IMPERFORATE PAIR with BROWN AND MOST MAGENTA MISSING, creased, still RARE. ........... PHOTO 1500
1120  889t1/1035T1a: 7 MISSING TAGGING errors with #’s 889T1 (2), 980T1, 997T1 (2), 998T1 and 1035T1a, all n.h. and very fine........ 740
1121  908a: (30¢) red Maple Leaf coil IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine. ..................................................................... PHOTO 500
1122  917var: 1¢ Decoy, left margin vertical pair with DRAMATIC MIS-PERF, n.h. and very fine. Est. 100+ ................................ PHOTO .....
1123  918vars: 2¢ Fishing Spear, two blocks of four and two pairs, all with MIS-PERFORATION the pairs being more dramatic, n.h. and 

very fine. Est. 100+ ................................................................................................................................................. PHOTO .....
1124  920var: 5¢ Bucket, UR corner block of 16, third vertical row with all stamps showing SMUDGED BLACK INK, n.h., v.f. Est. 100+ .... .....
1125  922a: 20¢ Ice Skates with BROWN COLOUR OMITTED, n.h., very fine and RARE. ....................................................... PHOTO 500
1126  923vars: 30¢ Maple Leaf, block of four with two stamps affected by pre-printing paper fold, plus pair with nice red INK SMEAR with 

much in margin appearing as even brighter red, n.h., f-v.f. and attractive. Est. 75+ .......................................................... PHOTO .....
1127  924c: 32¢ Maple Leaf, with BEIGE BACKGROUND and TAGGING OMITTED, n.h. and very fine..................................... PHOTO 1500
1128  926B: 36¢ Parliament, top margin block of four with DRAMATIC MIS-PERF, n.h. and very fine. Est. 100+ ......................... PHOTO .....
1129  927,929i,932: 8 AP 83 FDC bearing 37¢ Plough, 64¢ Stove and 48¢ Cradle, latter with BROWN BACKGROUND (see U.C.S. note 

pg 232), with 2008 Greene cert stating “partially missing the magenta shade”, very fine and RARE on cover. Est. 250+....... PHOTO .....
1130  927i,929,ii,930,932i: 1982-87 Artifact definitives, 37¢ (268), 48¢ (276 Plate 1, 267 Plate 2), 50¢ ()and 64¢ (269) all in Plate blocks of 

4, n.h., very fine (Face Value - $2279+) ................................................................................................................................. 8146
1131  934: $1 Glacier Park, 14 cpl sheets of 25, n.h., f-v.f. (Face val - $350) ....................................................................................... .....
1132  934v: -right margin copy showing INSCRIPTIONS DOUBLED, n.h. and very fine. ........................................................... PHOTO 300
1133  934var: $1 Glacier Park with SHIFTED INSCRIPTIONS, n.h. and very fine. Est. 150+ ..................................................... PHOTO .....
1134  935: $1.50 Waterton Lakes, 13 complete sheets of 25, n.h., f-v.f. (Face Value - $487+) ............................................................... 1696+
1135  936a: ($2), right margin copy with BLUISH GREEN INSCRIPTIONS MISSING, n.h. and very fine..................................... PHOTO 1500
1136  936a: ($2) Banff with MISSING INSCRIPTION, with major tear, space filler ................................................................... PHOTO 1500
1137  937var: $5 Point Pelee, left margin copy showing DRAMATIC PRINTING SHIFT of CANADA and $5, n.h., v.f. Est. 250+ .... PHOTO .....
1138  950a: 30¢ red Maple Leaf coil IMPERFORATE STRIP OF FOUR, n.h. and very fine. ...................................................... PHOTO 900
1139  951a: 32¢ brown Flag coil strip of four, the left stamp perforated, with completely IMPERFORATE PAIR at right, n.h., very fine and 

nice in a multiple showing how the variety was made. ................................................................................................. PHOTO 225+
1140  952a: 34¢ dull red brown Parliament coil IMPERFORATE STRIP OF FOUR, n.h. and very fine. ....................................... PHOTO 400
1141  952a var: -IMPERFORATE SINGLE USED ON COVER, tied by Winnipeg 28 VIII 85 cancel, very fine. A nice and RARE example of 

what can happen when these stamps get in public hands. Est. 75+ ........................................................................................... .....
1142  952var: -coil strip of 14, folded between 7th and 8th stamps, showing DRAMATIC MIS-CUT which is stronger in top strip of 7, n.h. 

and very fine. Est. 100+ ........................................................................................................................................... PHOTO .....
1143  953a: 36¢ red Parliament coil IMPERFORATE PAIR, showing slight hint of gum disturbance on bottom stamp, otherwise n.h. and 

very fine................................................................................................................................................................. PHOTO 375
1144  953a: 32¢ dark red Parliament coil IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.................................................................. PHOTO 375
1145  996a: 32¢ Nickle with tagging and SILVER COLOUR OMITTED, n.h. and very fine......................................................... PHOTO 1000
1146  996ii: -left margin copy with SILVER COLOUR SHIFTED to top of stamp, n.h. and very fine............................................. PHOTO 500
1147  1084ii var: $5 La Maurice, left margin copy with INSCRIPTION SHIFTED down, n.h. and very fine. Est. 75+ ...................... PHOTO .....
1148  1084ii var: -with DRAMATIC INSCRIPTION SHIFT, showing $5 at left of stamp, strong wrinkle at right, otherwise n.h. and very fine. 

Est. 75+................................................................................................................................................................. PHOTO .....
1149  1122,1124vars: 34¢ block of four and 42¢ single Post Offices, all with nice MIS-PERF, n.h. and very fine. Est. 100+ ........... PHOTO .....
1150  1131var: 42¢ Bobsleigh, UL Plate Block with nice MIS-PERF, n.h. and very fine. Est. 75+................................................ PHOTO .....
1151  1145,1162,1163,1165,1216: Five diff modern single MIS-PERFS, n.h. and very fine. Est. 100+ .................................................... .....
1152  1162,63,65vars: 37¢ Elizabeth, plus 37 and 38¢ Parliament, all in MIS-PERFORATED PAIRS, n.h. and very fine. Est. 75+ ............. .....
1153  1164e var: 38¢ Elizabeth, vertical strip of three, the bottom stamp COMPLETELY IMPERF, n.h. and very fine. Est. 200+.... PHOTO .....
1154  1164var: -bottom margin block of four with nice MIS-PERF, n.h. and very fine. Est. 100+ ................................................. PHOTO .....
1155  1165vars: 38¢ Parliament, block of four and pair, all with DRAMATIC MIS-PERF, n.h. and very fine. Est. 100+ .................. PHOTO .....
1156  1165c: -LL blank corner block of four, PRINTED ON GUMMED SIDE, small pen #5 in margin, still n.h. and very fine........... PHOTO 625
1157  1165d: -with DOUBLE IMPRESSION, n.h. and very fine. ............................................................................................. PHOTO 350
1158  1166i var: 39¢ Flag, block of four with DRAMATIC MIS-PERF, n.h. and very fine. Est. 150+ ............................................ PHOTO .....
1159  1171c,1175a: 44¢ Walrus, perf 13.8x13.1 and 61¢ Wolf, perf 13.1, both n.h. and very fine. .............................................. PHOTO 650
1160  1174var: 59¢ Musk Ox, vertical IMPERFORATE PAIR, strong crease visible from front and some staining on gum, still a very RARE 

pair and unlisted in U.C.S. Est. 350+ ......................................................................................................................... PHOTO .....
1161  1177i: 74¢ Wapiti on ROLLAND PAPER, fresh, n.h. and very fine. ............................................................................... PHOTO 900
1162  1179d: 78¢ Beluga Whale IMPERFORATE PAIR, light bend, otherwise n.h., extremely fine and RARE. ........................... PHOTO 1200
1163  1180iii: 80¢ Caribou, IMPERFORATE PAIR, right stamp torn, n.h. and otherwise very fine............................................... PHOTO 1500



U.C.S. cat. val. 

 
 

1164  1181var: $1 Runnymede Library, with ENTIRE DESIGN SHIFTED TO RIGHT, n.h. and very fine, with normal for comparison. Est. 
100+ ..................................................................................................................................................................... PHOTO .....

1165  1183var: $5 Bonsecours Market with DRAMATIC SHIFT of CANADA $5, now below buildings, and to left, instead of at top, n.h. 
and very fine. Est. 250+ ........................................................................................................................................... PHOTO .....

1166  1194d: 37¢ blue Parliament coil, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine..................................................................... PHOTO 225
1167  1194d: -IMPERFORATE STRIP OF FOUR, n.h., very fine............................................................................................ PHOTO 450
1168  1194vi: -IMPERFORATE STRIP OF FOUR, (perforated at top edge only), n.h. and very fine. ........................................... PHOTO 450
1169  1194ix: -IMPERFORATE PAIR on ROLLAND PAPER, top stamp creased, n.h. and still a rare pair. ................................ PHOTO 2000
1170  1194A var: 38¢ dark green Parliament coil strip of four (and a half) with bottom pair perforated normally and top strip of three 

MISPERFED DUE TO GUTTER, a wonderful example of how these errors happen, n.h. and very fine. Est. 350+ ............... PHOTO .....
1171  1194Bf: 39¢ dark violet Parliament coil IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine............................................................ PHOTO 250
1172  1194Bf: -as above, strip of six, top two stamps perforated, bottom is an IMPERFORATE STRIP OF FOUR, n.h., very fine. .. PHOTO 500+
1173  1194C var: 40¢ blue gray Flag coil strip of four with DRAMATIC PERF SHIFT, n.h. and very fine. Est. 125+ ...................... PHOTO .....
1174  1194C,var: -strip of four with SHIFTED PERFORATIONS, n.h. and very fine, with normal for comparison, Est. 100+........... PHOTO .....
1175  1194Cg: -IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine. .................................................................................................... PHOTO 375
1176  1250ii: 38¢ Regiments, LR inscription block of four, n.h., very fine. ............................................................................................ 250
1177  1270var: 39¢ Multiculturalism with BLACK INSCRIPTIONS SHIFTED UP, h.r. and very fine. Est. 75+ .............................. PHOTO .....
1178  1349var: 1¢ Blueberry, left margin block of four with SHIFTED PERFORATIONS leaving the 1 right in line with perforations and 

almost unnoticeable, n.h. and very fine. Est. 100+....................................................................................................... PHOTO .....
1179  1351iv: 3¢ Black Crowberry, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine. ......................................................................... PHOTO 1000
1180  1354v: 10¢ Kinnikinnick, IMPERFORATE PAIR, n.h., left stamp faulty, otherwise very fine............................................... PHOTO 1000
1181  1356i: 43¢ Flag, IMPERFORATE PAIR showing part of next stamps at bottom, tiny bend at right, still n.h. and very fine. ..... PHOTO 1000
1182  1357i: 42¢ Elizabeth, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine. ................................................................................... PHOTO 1000
1183  1358var: 43¢ Elizabeth, block of four with DRAMATIC MISPERF, n.h. and very fine. Est. 75+ .......................................... PHOTO .....
1184  1359i: 43¢ Flag, IMPERFORATE PAIR, huge margins and with interesting yellowish margin on bottom stamp (where tagging is) but 

white margin on top stamp, n.h. and very fine. ............................................................................................................ PHOTO 1000
1185  1359ii: -top margin copy with DOUBLE PRINT OF ALL COLOURS, n.h. and very fine. ................................................... PHOTO 2000
1186  1360var: 45¢ Elizabeth, LL corner margin block of 6 (2x4) with SHIFTED COMB PERF variety, resulting in two vertical pairs 

IMPERF BETWEEN, a wonderful variety, n.h. and very fine. Est. 350+.......................................................................... PHOTO .....
1187  1361c: 45¢ Flag, perf 13.6x13.1, top margin block of four with DRAMATIC MIS-PERF, n.h. and very fine. Est. 100+........... PHOTO .....
1188  1362ii: 45¢ Flag, IMPERFORATE PAIR, n.h. but strong bends and wrinkles, otherwise very fine. ..................................... PHOTO 950
1189  1362iii: -as above, an IMPERFORATE GUTTER PAIR, n.h., wrinkles and bends, otherwise very fine. RARE. ................... PHOTO 2750
1190  1363,65,70,73 vars: Four diff Fruit Tree MIS-PERFS, with 48¢, 50¢, 71¢ and 88¢, all n.h. and very fine, a nice group. Est. 150+ ...... .....
1191  1365var: 50¢ Snow Apple, UL corner margin block of four with SPECTACULAR KISS PRINT, most noticeable in red ink with 

multiple lighter red impressions of CANADA and 50, entire design also shifted to right, n.h. and superb. Est. 350+ .............. PHOTO .....
1192  1376var: $2 Truro School, bottom margin copy with SHIFTED INSCRIPTIONS to right, the 2 being more at left of stamp than right, 

n.h. and very fine. Est. 125+..................................................................................................................................... PHOTO .....
1193  1394a: 42¢ red Flag, IMPERFORATE STRIP OF 4, bottom stamp creased, otherwise n.h. and very fine. .......................... PHOTO 450
1194  1395a: 43¢ olive green Flag coil IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine. .................................................................... PHOTO 200
1195  1395a: -coil STRIP OF THREE, IMPERFORATE BETWEEN, with perforations below bottom stamp, n.h. and very fine. ...... PHOTO 200+
1196  1396a: 45¢ blue green Flag coil IMPERFORATE PAIR, n.h., very fine........................................................................... PHOTO 200
1197  1396a: -IMPERFORATE PAIR, n.h., very fine............................................................................................................. PHOTO 200
1198  1396a: -IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine. ...................................................................................................... PHOTO 200
1199  1396a: -IMPERFORATE STRIP OF FOUR (1st stamp perforated top and bottom, cat as pair), n.h., very fine. ..................... PHOTO 200
1200  1396a: -as above, n.h. and very fine. ......................................................................................................................... PHOTO 400
1201  1396a: -as above, n.h., very fine. .............................................................................................................................. PHOTO 400
1202  1396a: -as above, plus portion of next stamp below, severe wrinkles/creases, otherwise n.h. and very fine......................... PHOTO (400)
1203  1395iii: 43¢ on hi-brite paper, IMPERFORATE STRIP OF 11, n.h. and very fine. ............................................................ PHOTO 1250+
1204  1396iii: 45¢ IMPERFORATE STRIP OF 13, perforated at top and bottom only, n.h. and very fine...................................... PHOTO 1500+
1205  1442b: 42¢ CANADA IN SPACE, right margin pair, the left stamp MISSING HOLOGRAM, n.h. and very fine. ................... PHOTO 2500
1206  1442b: -two horizontal pairs with left and right sheet margins, each showing MISSING HOLOGRAM, n.h., very fine. ........... PHOTO 5000
1207  1442b: -MATCHED SET of four corner IMPRINT BLOCKS of 4, each showing two MISSING HOLOGRAM varieties, n.h., very fine 

and EXTREMELY RARE SHOWPIECES. ................................................................................................................. PHOTO 20000
1208  1442iii: -cpl sheet of 20 showing HIGH ORBIT, n.h., very fine. ...............................................................................................................  750+
1209  1442iv: -cpl sheet of 20 showing LOW ORBIT, n.h., very fine. .................................................................................................. 900+
1210  1442v: Five cpl sheets of 20 showing BLACK HOLE VARIETIES (black line across bottom of globe) on one horizontal pair each, in 

1st, 2nd, 3rd, 4th and 5th rows, n.h., very fine and RARE. ............................................................................................................ 2000+
1211 ( ) 1491-4: 1993 Folklore issue, four values cpl in two IMPERFORATE PAIRS (latter showing portion of third stamp), unused and with 

thins, still RARE. .................................................................................................................................................... PHOTO (2000)
1212  1500,1968: 1993 49¢ Christmas block of four and 2002 48¢ Christmas single, all with nice MISPERFORATIONS, n.h. and very fine. 

Est. 75+............................................................................................................................................................................. .....
1213  1520ai: 43¢ Commonwealth Games LL Plate Block, all stamps with SILVER INSCRIPTIONS, n.h. and very fine. (unpriced as a 

Plate Block) ........................................................................................................................................................... PHOTO 2000+
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1214  1545var: 88¢ Floraison with SHIFTED GOLD (slightly to left), n.h. and very fine. Est. 75+ ................................................ PHOTO .....
1215  1585-7vars: 1995 Christmas issue, 45 to 90¢ cpl, each in a DRAMATIC MISPERF single, n.h. and very fine. Est. 100+ ...... PHOTO .....
1216  1586var: 52¢ Annunciation, LL block of four with DRAMATIC MISPERF, n.h. and very fine. Est. 150+............................... PHOTO .....
1217  1683a: 47¢ Elizabeth, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine. .................................................................................. PHOTO 900
1218  1695a: 46¢ red Flag coil IMPERFORATE PAIR, small adhesions on reverse, still very fine. ............................................. PHOTO 225
1219  1698a,ii: 46¢ Flag and Iceberg, COMPLETE BOOKLET of 30 self adhesive stamps, with TEN VERTICALLY IMPERFORATE 

PAIRS, n.h. and very fine......................................................................................................................................... PHOTO 1500+
1220  1695a: 46¢ red Flag IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine...................................................................................... PHOTO 225
1221  1764b: 45¢ Angel, perf 13.1x13.6, n.h. and very fine. .................................................................................................. PHOTO 500
1222  1764b: -as above, perf 13.1x13.6, n.h. and very fine. ................................................................................................... PHOTO 500
1223  1764b: 45¢ Angel, PERF 13.1x13.6 in UR Inscription Block, n.h., very fine and RARE. ................................................... PHOTO 2500
1224  1815var: 46¢ Christmas, LL inscription block of four with DRAMATIC MIS-PERF, n.h. and very fine. Est. 150+ .................. PHOTO .....
1225  1945var: $1.25 Church and Horse, left margin copy with EVERYTHING BUT SILVER SHIFTED TO RIGHT, n.h. and very fine. Est. 

250+ ..................................................................................................................................................................... PHOTO .....
1226  2008var: 49¢ self adhesive coil pair with DRAMATIC MIS-CUT, n.h. and very fine. Est. 75+............................................. PHOTO .....
1227  2201i: 2201var: 2007 YEAR OF THE PIG with MISSING FOIL, n.h. and very fine. Est. 200+ ............................................ PHOTO .....

 

BOOKLETS AND BOOKLET PANES 
1228  BK3e/37e: 12 diff CPL BOOKLETS, incl BK3e, 28b (F), 28f, 30c, 31j (F), 32a, 32d (F), 33a, 33a (F), 35b, 37e (F) and 37e, quality 

varies, several with cover scuffs/faults/bends, mostly with pencil notations on cover, inspect ....................................................... 935
1229  BK29b/BK72d: 1937-68 Assortment of over 125 complete booklets, incl French, English and Bilingual, some duplication, counters, 

etc, many with faulty cover due to adhesives, mostly n.h., f-v.f. ................................................................................................ 2358+
1230  BK74/333: Collection/accumulation of mostly complete BOOKLETS, with duplication up to about 8 each, in 4 photo albums, many 

hinged or taped to pages, much can be removed completely, strength in modern higher values, mostly clean, n.h. and f-v.f. Inspect. 
(Face val - $4435)............................................................................................................................................................... …..

1231  BK1: COMPLETE VICTORIAN BOOKLET with two 2¢ carmine panes of 6, one pane with green stacking offset (?), the other with 
some overall disturbance from interleaving, still a RARE booklet. ............................................................................................. 4500

1232  BK3f: COMPLETE BOOKLET with four 1¢ green panes of 4, sans-serif rate page with WAR TAX rates, scarce, n.h., very fine. ........ 900
1233  BK23b: COMPLETE FRENCH BOOKLET with 1¢ green, 2¢ brown and 3¢ red panes of 4, type II, back cover with bend and light 

hinge mark, otherwise fine and scarce. ................................................................................................................................. 600
1234  BK61d: 6¢ black Centennial die I perf 10, COMPLETE BOOKLET WITH COUNTING MARK containing cpl PANE OF 25 plus 2 

labels printed on HIBRITE PAPER, an EXTREMELY RARE and POSSIBLY UNIQUE BOOKLET, with 2008 Greene Certificate ...... 11250
1235  BK75T1: $1 Caricature cpl Booklet, UNTAGGED, n.h. and very fine.......................................................................................... 350
1236  BK81var: COMPLETE BOOKLET with pane of 25 17¢ green & black QEII with TAGGING OMITTED, n.h., very fine and scarce (Del 

Peters online cat BK81T1 - $750).......................................................................................................................................... …..
1237  BK81At1: $4.25 Complete Booklet with 17¢ green and black Elizabeth pane of 25 UNTAGGED, n.h., very fine and RARE. ............. 750
1238  BK88: 1985 Complete Booklet with 34¢ deep blue Parliament, 6500 booklets, mostly in envelopes in packs of 10 separate covers, 

plus some with noted minor varieties, n.h., f-v.f. (Face val - $3250) ........................................................................................... …..
1239  BK92vars: 6 cpl booklets, each with diff cover design and WHITE UNPRINTED AREA on one or both 5¢ stamps, n.h., v.f. Est. 150+
1240  BK97a var: 37¢ Parliament COMPLETE BOOKLET with pane of 10, four diff, each with varying degree of being MISCUT, three 

more dramatic and barely clear of design,. n.h., f-v.f. Est. 100+................................................................................................. …..
1241  BK97c: 37¢ Parliament pane of 10 in COMPLETE BOOKLET with MISSING BLACK INSCRIPTION on cover, n.h. and very fine. .... 200
1242  BK98a, BK98c: 1988 37¢ Parliament complete STAMP PACK booklets, 72 Rolland paper and 58 Harrison Paper, n.h., very fine. 

(Face Value - $1202+)......................................................................................................................................................... 4300
1243  1190b: 47¢ 1990 BOOKLET PANE of 4 COMPLETELY IMPERFORATE, n.h., very fine and VERY RARE. ...................... PHOTO 2000
1244  1698ii var: 46¢ Flag, self adhesive gutter block of four from Booklet with two vertical IMPERFORATE PAIRS, n.h. and v.f. .. PHOTO 300+
1245  BK236Aa: 47¢ flag COMPLETE BOOKLET, two copies, both with DRAMATICALLY SHIFTED SCORELINES (to the left and 

down), one with extra red mark in flag (pos. 8), n.h. and very fine. Est. 150+............................................................................... …..
1246  104a/488a: Booklet Pane collection, with many better incl Admirals, #’s 153a, 163a, 195a, 196b, 217b, 218a, etc, mostly n.h., f-v.f. . 1214
1247  149a,150a,163c,164a,165b,195b,196b: 7 diff complete booklet panes, 10 each, mostly n.h., f-v.f. ................................................ 2550
1248  106a,107b,108a,164a,195a: 5 diff BOOKLET PANES of 4 or six, many more or less gum disturbed/glazed/faulty, inspect. .............. 270
1249 O 149a/341a: Collection of over 100 booklet panes, plus some complete booklets not included in totals, mostly f-v.f. ......................... 1433+
1250  165b,165bi,165bii: 2¢ deep red booklet pane of 6, normal, PLATE (small corner fault), NO. $, and NO. 5, light bends on two 

otherwise very fine. ............................................................................................................................................................. 435
1251  195biii,196bi,197aii: Three diff Medallion BOOKLET PANES with PLATE, No1 and No 2 on tab, 2¢ pane of 6 n.h., others l.h., fine... 315+
1252  106a/254b: 25 mostly diff Admiral and War issue Booklet Panes with some better incl #’s 107b, c, 108a, 109a (2), etc, mostly f-v.f. . 667
1253 E 1967 Centennial BOOKLET ESSAYS featuring two children and used for production process, incl the 4 known colours (blue, red, 

brown and black), plus imperf between pairs in black and blank, n.h. and very fine. Est. 100+........................................... PHOTO …..
 

PRECANCELS 
1254  Dealers stock of hundreds, incl duplication, multiples, Plate blocks, etc. with Large and Small Queens, inverted, horizontal and 

doubles, some questionable cancels, (grids, rollers etc.), careful inspection will be rewarded Est. 1500+........................................ .....
1255  TOWN and CITY CANCELS Dealers stock of thousands all neatly identified in glassines, with doubles, inverts, Plate blocks, 

multiples, etc, with Widow Weeds, Admirals, Edwards, George VI, Carlton Place, Galt, London, Moncton, Oshawa, Rock Is, 
Saskatoon, Victoria, Woodstock, etc, some questionable items, careful inspection will be rewarded Est. 1500+ (Owner’s Retail. 
$8962)............................................................................................................................................................................... .....



U.C.S. cat. val. 

 
 

1256  BAR PRECANCELS - COILS Dealers stock of hundreds, duplication, paste-ups, jumps, heads and tails, multiples, etc. many, n.h., 
mostly f-v.f. Est. 1000+ (Owner’s Retail. $7773) ...................................................................................................................... .....

1257  A couple of hundred TOWN TYPE and GENERAL PRECANCELS, duplication to approx 5 each, sorted and identified on 102’s, 
mostly Edwards and Admirals, generally cat $10 and up, some better types, varieties, mostly f-v.f. Inspect. (Walburn - $2500+) ....... .....

1258  Stock of several thousand TOWN TYPE PRECANCELS, sorted and identified on 102’s, some better types, varieties, duplication to 
a few hundred each, mostly f-v.f. Inspect. (Walburn - $3057) .................................................................................................... .....

1259  Stock of several thousand TORONTO TOWN TYPE (Edward to George VI) and GENERAL (S.Q. to modern) PRECANCELS, 
sorted and identified on 102’s, some better types, varieties, duplication to approx 50 each, mostly f-v.f. Inspect. (Walburn - $1638)... .....

1260  105fxx: 1¢ orange (dry) with full LATHEWORK TYPE D and partial guide arrow, se at right, n.h., fine. Est. 100+ ................ PHOTO .....
1261  149xx: 1¢ orange with DOUBLE REGINA Sask. precancel (2-149-D) in top Plate No 4 margin block of 8, overall toning, slight 

separation, bends, creased in selvedge, still fine and RARE. Est. 500+.......................................................................... PHOTO .....
1262  454xx: 1¢ brown Centennial pre cancel with DEX gum, 100 complete sheets of 100 showing full WARNING STRIP of 20 at right, 

some toning otherwise n.h., f-v.f. .......................................................................................................................................... 3500+
1263  454xxi: -with PVA gum, in 2 pads of 50 left margin blocks of 40, showing full WARNING STRIP of 20, slight toning on top couple 

otherwise n.h., f-v.f. ............................................................................................................................................................ 4000+
1264  454xxi: -as above, right side, slight toning on top couple otherwise n.h., f-v.f. ............................................................................. 2500+
1265  456pxx: 3¢ Centennial pre cancel, W2B, 50 left margin strips of 20 showing full WARNING STRIP, n.h., f-v.f. ............................... 4500
1266  456pxx: -as above, n.h., f-v.f. ............................................................................................................................................... 4500
1267  458xxi: 5¢ Centennial pre cancel, HB, DEX, 64 complete sheets (16 partially stuck) of 100, showing full WARNING STRIP of 20 at 

right, some mostly selvedge faults, n.h., f-v.f. ......................................................................................................................... 4160+
1268  460fxxi: 6¢ Centennial pre cancel, Die 1a PVA, 12complete sheets of 100, showing full WARNING STRIP of 20 at right, ink 

counters, n.h., f-v.f. ............................................................................................................................................................ 3180
1269  705xx: 1977 1¢ Bottle Gentian, pre-cancelled, 500 complete sheets of 100 with full WARNING strips, n.h., f-v.f. ............................ 12500
1270  708xx: 1977 3¢ Canada Lily, pre-cancelled, 500 complete sheets of 100 with full WARNING strips, n.h., f-v.f. ............................... 12500
1271  710xx: 1977 5¢ Shooting Star, pre-cancelled, 500 complete sheets of 100 with full WARNING strips, n.h., f-v.f. ............................. 12500

 

BACK OF THE BOOK 
1272 O Several hundred issues incl cpl mint Airmails, Dues and Special Deliveries, plus War Tax, R.L.S., Officials, Officially Sealed, 

Revenues, Locals (Kaulbach Is, Juan de Fuca), Strike stamps, labels, etc, quality quite mixed. Inspection is a must. Est. 250+ ........ …..
1273  Selection of Back of the book on stockpages, with strength in Special Deliveries, Dues and Officials, incl #’s E1-3, 6-11, J1-4, 6-10, 

Officials virtually cpl in singles, plus some blocks and plate blocks, many n.h. and f-v.f. ............................................................... 1205
 

AIRMAILS 
1274  C1: 1928 ISSUE: Plate No 1 and 2 in matching UL corner margin blocks of 35, n.h., f-v.f. ........................................................... 1170+
1275  C1a: -left margin IMPERFORATE PAIR, l.h. and very fine............................................................................................ PHOTO 350
1276  C1b: -left margin horizontal pair, IMPERFORATE VERTICALLY, light negligible gum bend in margin, n.h. and very fine...... PHOTO 450
1277  C1b: -horizontal pair, IMPERFORATE VERTICALLY, fresh, n.h. and very fine. .............................................................. PHOTO 450
1278  C1c: -vertical pair, IMPERFORATE HORIZONTALLY, n.h. and very fine. ...................................................................... PHOTO 450
1279  C3a: 1932 ISSUE: with INVERTED SURCHARGE, fresh, n.h. and very fine................................................................... PHOTO 300
1280  C3b: -showing DOUBLE SURCHARGE, fresh, n.h. and fine......................................................................................... PHOTO 850
1281  C3c: -with TRIPLE SURCHARGE, all perfs intact, despite photo, l.h. and very fine.......................................................... PHOTO 500
1282  C3ii: -with SHIFTED OVERPRINT, fresh, n.h. and very fine. ......................................................................................... PHOTO 250
1283  C3ii: -with SHIFTED OVERPRINT and overinking of bars at left, fresh, n.h. and very fine. ................................................ PHOTO 250
1284  C3ii: -with SHIFTED OVERPRINT, showing full offset of overprint on reverse, fresh, n.h. and fine. Est. 100+...................... PHOTO .....
1285  C3ii: -block of four with SHIFTED OVERPRINT, a few bends and block beginning to separate, otherwise n.h. and fine. ....... PHOTO 570
1286  C5: 1935 ISSUE, matched set of 4 Plate 1 imprint blocks of 10, LL hinged at four corners, otherwise n.h., very fine. Est. 50+ ........... .....
1287  C7a: 1942 6¢ BLUE, lower right corner margin IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, n.h. and very fine.............................. PHOTO 2400
1288  C8var: 1943 7¢ BLUE, vertical pair with DRAMATIC MISPERFORATION, n.h. and very fine. Est. 150+............................ PHOTO .....
1289  C8var: -block of four with DRAMATIC MIS-PERF, small stain top margin, folded along horizontal perfs, straight edge at left and tiny 

light backstamps, still n.h. and very attractive. Est. 125+ .............................................................................................. PHOTO .....
1290  C8a: -lower right corner margin IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, negligible light gum wrinkles, still n.h. and very fine..... PHOTO 2400
1291  CE1a: 16¢ bright ultramarine, lower left corner margin IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, a few very negligible gum bends, n.h. 

and very fine. ......................................................................................................................................................... PHOTO 2400
1292  CE2a: 17¢ bright ultramarine, bottom margin IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, a few very negligible gum bends, n.h. and very 

fine. ...................................................................................................................................................................... PHOTO 2400
1293  C1/9a,etc: FIRST FLIGHT COVERS: 150 from 1928 to ‘54, (40 bearing C1, one C4, two C9a), many diff, all cacheted, light 

duplication. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 250+............................................................................................................... .....
1294  C1/9,etc: 150 covers, 1928-50, (40 bearing C1), many diff, all cacheted, light duplication. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 250+ .. .....
1295  C1/8,etc: 1928-46 Accumulation of 150 Covers (60 bearing C1), many diff flights and cachets, light duplication. Condition mixed, 

much is f-v.f. Est. 250+ ........................................................................................................................................................ .....
 

SEMI-OFFICIAL AIRMAILS AND FLIGHT COVERS 
1296  CLP3e: $1 red and blue on THIN PAPER, design showing through, creased, disturbed gum, appears almost very fine. ....... PHOTO 400
1297  CL5/52: Selection of 13 diff incl #’s CL5 (no gum), 8, 11, 18, 42, 47, 51-2, etc, mostly f-v.f. .......................................................... 702
1298  CL10,b: (25¢) red CPL PANE OF FIVE, the fourth stamp with DOT OVER O variety, n.h. and very fine. ............................ PHOTO 415



U.C.S. cat. val. 

 
 

1299  CL10b: (25¢) red ELLIOT-FAIRCHILD AIR TRANSPORT showing ‘WHITE DOT over O of ELLIOT’ variety, tied by Haileybury 11 
AU 25 c.d.s. to reverse of 2¢ green Admiral flight cover to Rouyn (next day arrival on reverse), PILOT SIGNED, very fine.... PHOTO 275

1300  107,CL13: Two SEMI-OFFICIAL AIR covers, each bearing 2¢ green Admiral cancelled Sioux Lookout 7 Jul 26, with (25¢) Patricia 
Airways (style 1) tied by Red Lake same day receiver on reverse, choice and very fine. ............................................................... 180

1301 ( ) CL23c: (50¢) green and red on yellow, LL corner margin copy, the GROUNDED PLANE variety, unused, a bit off center, otherwise 
very fine................................................................................................................................................................. PHOTO 900

1302  CL40: (10¢) WESTERN CANADA AIRWAYS tied by purple straight line CANCELLED to flight cover with NARROW LAKE 15 FE 28 
c.d.s. tying 3¢ brown ADMIRAL PASTE-UP COIL PAIR, to Hawkesbury, clean and very fine. Est. 100+............................. PHOTO .....

1303  CL40,42: Unusual DOUBLE FLIGHT cover, originally intended to go from Whitehorse to Wernecke bearing a 2¢ Confederation and 
a Yukon Airways semi-official, flight cancelled (due to crash of plane), cover returned to sender and then a Western Canada 
Airways semi-official was applied and cover travelled from Favourable Lake 4 Jun 1928 to Rolling Portage, returned to sender and 
was remailed using original stamp to Wernecke, colourful. Est. 100+ ............................................................................. PHOTO .....

1304  CL42: 25¢ blue YUKON AIRWAYS cpl pane of 10, couple light negligible bends, still n.h., very fine and scarce. ................ PHOTO 750
1305  CL42: Ten more unusual covers, flown DE ‘27 through Oc ‘29, each bearing 25¢ blue YUKON AIRWAYS stamp flights incl 

Whitehorse-Dawson and Wernecke to Whitehorse (both unlisted AAMC), Aklavik to Mayo Landing (unserviced), Whitehorse to 
Telegraph Creek, Whitehorse to Carcross (with variety), Keno Hill to Whitehorse (2, one delivered by Dog Team), Carcross to 
Whitehorse, Whitehorse to Wernecke and Whitehorse to Atlin, mostly clean and f-v.f. Est. 250+ ................................................... .....

1306  144,146: Ten 1928 CANADIAN NATIONAL EXHIBITION GOLDEN JUBILEE flight covers, each bearing 5¢ Confederation or 
Historical issue, four dated 24 Aug with green cachets, six dated 29 Aug with violet cachets, couple discoloured spots (from 
adhesive labels), otherwise f-v.f. (AAMC 2837, a, d, f, 2839, a, b, c, e, f) Est. 150+ ..................................................................... .....

1307  32 cacheted FLIGHT COVERS, 1930-39, from RAE (NWT) to GRINDSTON BAY (PEI) but mostly BC, Western, incl better 
frankings, coils, etc, generally f-v.f. Inspect. Est. 200+ ................................................................................................. PHOTO .....

1308  Thirteen diff colourful large-size REGISTERED CACHETED FLIGHT COVERS incl ten 1939 Winnipeg-Montreal TCA flights and 
three later 1942 Montreal-Three Rivers-Quebec flights, most bearing five stamp frankings or more, generally clean and f-v.f. (AAMC 
3903, f, j, o, q, y, x, z, ab, ac, 4203, c, e) Est. 150+.................................................................................................................. .....

1309  Selection of First Flight covers incl some N.W.T. flights and better items. Inspect. Est. 150+......................................................... .....
 

SPECIAL DELIVERY 
1310  E1/11: Selection of mostly blocks of 4 with up to 10 copies of each value, incl a few Plate Blocks, etc, many n.h., all f-v.f. ............... 1377
1311  E1: 1898 ISSUE: 10¢ blue green, fresh centered BLOCK OF FOUR, LR stamp n.h., LL stamp trifle gum dist and hint of toning, 

others l.h., UR stamp light gum pinch, otherwise f-v.f. ................................................................................................. PHOTO 810
1312  E1ii: -with no shading in value tablet, right margin block of four, fresh, n.h. and fine. ........................................................ PHOTO 640
1313  E2: 1922 ISSUE: 20¢ carmine, dry printing, brilliant fresh, exceptionally well-centered, n.h., superb and RARE THUS. (catalogue 

values irrelevant) Est. 400+...................................................................................................................................... PHOTO .....
1314  E3a: 1927 ISSUE: -fresh IMPERFORATE PAIR, tiny natural inclusion in left stamp, still n.h. and very fine. ........................ PHOTO 375
1315  E3b: -horizontal pair IMPERFORATE VERTICALLY, n.h. and very fine. ........................................................................ PHOTO 375
1316  E3c: -vertical pair IMPERFORATE HORIZONTALLY, n.h. and very fine. ....................................................................... PHOTO 375
1317  E5a: 1932 ISSUE: 20¢ henna brown, left margin IMPERFORATE PAIR, fresh, n.h. and very fine. .................................... PHOTO 1200
1318 P E6: 1935 ISSUE: 20¢ LARGE TRIAL COLOUR DIE PROOF in BRIGHT ROSE CARMINE die sunk on india (94-89mm) on large 

card (229x150mm), with Die No X-G-586 and Canadian Bank Note Co Ltd imprint, with ms notation in pencil “wrong colour”, light 
water stain at top, still very fine. Est. 750+.................................................................................................................. PHOTO .....

1319  E7,8,9: 1938-39 issues in large multiples incl 10¢ green (62), 20¢ carmine (48) and 10¢ surcharge (159), n.h., f-v.f. ....................... 2766+
1320  E9: 10¢ surcharge, 6 cpl sheets of 50, some slight separations, toning, gum dist, etc, mostly n.h., f-v.f. ......................................... 2475+
1321  E10var: vertical pair with DRAMATIC MIS-PERF, top stamp l.h., otherwise n.h. and very fine. Est. 75+ ............................. PHOTO .....

 

REGISTERED LETTER STAMPS 
1322 O

 
F1-3: A study of the REGISTERED LETTER STAMP incl 4 pre-R.L.S. covers, six domestic S.Q. covers with R.L.S. adhesives (incl 
an 1878 1¢ registered PRINTED MATTER with 2¢ R.L.S.) and approx 150 used 2¢ and 5¢ incl shades, papers, re-entries, 
perforations, imprints, flaws, cancels, a couple unused (incl 8¢), etc, mostly written-up on quadrilled pages, quality varies 
somewhat, much is f-v.f. Inspect. Est. 500+............................................................................................................................ .....

1323  F1i var: TWO CENT: ORANGE RED, fresh BLOCK OF FOUR, LL stamp showing constant DOT above C of CANADA variety, hr’s 
and couple light gum bends, otherwise fine. ............................................................................................................... PHOTO 340+

1324  37,F1: -huge jumbo, plus 3¢ S.Q., tied by Thornbury 29 DE 77 c.d.s. cancels to registered cover to Collingwood, cover has wrinkles 
and is trimmed at right, otherwise fine. Est. 50+ .......................................................................................................... PHOTO .....

1325  3 covers, each bearing 3¢ S.Q. and 2¢ R.L.S. and tied with additional very fine strike of scarce REGISTERED HAMILTON OVAL, 5 
JU 78, 27 MR 80 and 23 DE 82, a few cover faults, appear fine. Est. 100+ ..................................................................... PHOTO .....

1326  EN4, F1: Registered 3¢ stationery envelope, with 2¢ R.L.S., all tied cancelled in matching deep blue cork and c.d.s. from Scotland 
C.W. 22 NO 78 to Georgetown, with REGISTERED C&R (RG4, RF350) boxed straight line and C.A. SOUTHERN R. EAST R.P.O. 
(RR15, RF295) on reverse, opening tear, otherwise clean and very fine. Est. 100+ ......................................................... PHOTO .....

1327  37,F1: 3¢ S.Q. (faulty, affixed over edge) tied by targets to registered cover from KINCARDINE 22 JA ‘79 to Acton, with 
REGISTERED/SOUTHERN EXT (RG34, RF500) and REGISTERED T.&S. (RG38, RF500) boxed straight lines on reverse, 
trimmed at left, scarce and fine. Est. 125+.................................................................................................................. PHOTO .....

1328  37c,F1: 3¢ S.Q. and 2¢ R.L.S. in matching orange, tied by grids to registered cover from Clearwater 3 DE 80 to Hamilton with HAM 
& NOR WESN RR (RR82, RF380) and H & N W R REGISTERED octagonal handstamp (RG19, RF500*) on reverse, along with 
SCARCE registered 4 DE 80 Hamilton oval, slight opening tears and trimmed at top, otherwise fine and scarce. Est. 125+ .. PHOTO .....

1329  F1,41: 2¢ R.L.S. and 3¢ Small Queen, tied to cover from Newcastle N.B. 24 MR 85 to Fredericton, the latter tied by two line 
REGISTERED / NO.__ (JGY 388 type) cancel, very fine. Est. 75+ ................................................................................ PHOTO .....

1330  F1: 3¢ stationery envelope bearing 2¢ R.L.S., both cancelled by target on registered letter from Selkirk, Man 9 NO 85 to Winnipeg, 
with straight line NOT CALLED FOR on front, very fine strike of scarce oval ‘REGISTERED WINNIPEG CANADA’ AND 15 JA 1886 
D.L.O., both on reverse, light edge toning, otherwise fine and scarce. Est. 100+ ............................................................. PHOTO .....



U.C.S. cat. val. 

 
 

1331  37c,F1: 3¢ and 2¢ R.L.S., both tied by corks to registered cover from SUNDRIDGE 6 JA 86 to Clinton, with same day TORONTO 
REGISTERED oval on reverse, a few toning spots at edges, otherwise fine and scarce. Est. 75+...................................... PHOTO .....

1332  41a var, F1a var: Two copies 3¢ and 2¢ R.L.S., all in matching shades of deep rose vermilion (crossover shade), tied by corks to 
registered cover from Mount Forest 11 DE 89 to Guelph, some docketing on front and backflap missing, otherwise scarce and fine. 
Est. 75+................................................................................................................................................................. PHOTO .....

1333  F2a: FIVE CENT: BLUE GREEN, off center copy showing full IMPRINT at right, h.r. and very fine. Est. 75+....................... PHOTO .....
1334  F2a: -deep rich coloured UL corner margin strip of four with full COUNTER at top and part of IMPRINT at side, perforations shifted

and into designs at left, some selvedge supports, fine and an attractive multiple. Est. 350+ .............................................. PHOTO .....
1335  F2b: YELLOW GREEN, vertical strip of 6 with top 4 stamps showing most of full IMPRINT, stamps l.h. or with some partial missing 

gum, still a wonderful attractive multiple, fine. Est. 500+ ............................................................................................... PHOTO 960+
1336 ( ) F2c: -fresh IMPERFORATE PAIR, no gum, very fine................................................................................................... PHOTO 1500
1337  41,F2: 3¢ (affixed over U.S. Patriotic Stamp Collar) and 5¢ R.L.S., both tied by ANNAPOLIS & YARMOUTH EAST 31 MY 90 R.P.O. 

to registered Stamp Dealer return envelope to New York, very fine. Est. 75+ .................................................................. PHOTO .....
1338  41,F2: 3¢ vermilion and 5¢ dark green R.L.S., both are JUMBOS and tied by Ingersoll 29 OC 90 duplexes to clean registered 

NOXON BROS advertising cover to Armadale, very fine. Est. 75+................................................................................. PHOTO .....
1339  41,F2: 3¢ S.Q. plus 5¢ R.L.S., both tied by fancy corks to registered cover from Pembroke Ont 28 JU 93 to Cornwall, slight edge 

tears otherwise fine. Est. 50+ ................................................................................................................................... PHOTO .....
1340  41,F2: -both with Jumbo margins and tied by mute grids to cover from St. Andrews N.S. 22 DE 93 to Antigonish, cover reduced at 

right, otherwise fine. Est. 50+ ................................................................................................................................... PHOTO .....
1341  41,F2: 3¢ and 5¢ R.L.S., both tied by corks to registered SEWING MACHINE advertising cover (trifle stains from affixing stamps) 

from Sonora N.S. 15 SP 95 to Halifax with intact red wax MAILBAG CROWN SEAL on reverse. Est. 75+ ......................... PHOTO .....
1342  F3: EIGHT CENT: BLUE, showing part of COUNTER in top margin, part o.g., h.r.’s and adhesions, fine. ........................... PHOTO 300+
1343 ( ) F3: -good colour, fresh, some disturbed gum on reverse, h.r. and much album offset, fine, sold as unused. ....................... PHOTO 300
1344 ( ) F3: -fresh unused, small faults, well centered and appears very fine. ............................................................................. PHOTO 300
1345 ( ) F3: -showing slightly larger part of COUNTER in top margin, traces o.g., (sold as unused), fine. ....................................... PHOTO 300+
1346 O F3avar: BRIGHT BLUE, lightly cancelled and showing strong PLATE SCRATCH from right 8 through last E of REGISTERED, fine 

and scarce. Est. 150+.............................................................................................................................................. PHOTO .....
 

POSTAGE DUES 
1347 ( ) J1b,2b,4b: 1, 2 and 5¢ in IMPERFORATE BLOCKS OF FOUR, no gum (as issued), 2 and 5¢ margin blocks, fresh and v.f.. PHOTO 3000
1348  J1,2: Three postcards and one cover, 1908-29, all domestic but MAILED WITHOUT ANY STAMPS and with POSTAGE DUES (1st

Issue) applied, one with D.L.O. cancel, quality varies. Inspect. Est. 75+ ..................................................................................... .....
1349 O J2: -left margin copy showing full LATHEWORK TYPE D and cutting guide, straight edge at top, cancelled by pencil, large part o.g., 

light stains, fine and RARE. ..................................................................................................................................... PHOTO 2500
1350  J11a: 1¢ dark violet IMPERF PAIR, scarce, only 100 pairs exist, n.h., very fine. .............................................................. PHOTO 1000
1351  J11a: -left margin IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine. ........................................................................................ PHOTO 1000
1352  J15a-17a, 20a: 1935 ISSUE: IMPERF PAIRS CPL, U.C.S. states “most have slightly disturbed gum... specimens with perfect gum 

are scarce.” These have PERFECT GUM, n.h., very fine.............................................................................................. PHOTO 1500
1353  J15a-20a: 1, 2, 4 and 10¢ IMPERFORATE PAIRS, l.h. and very fine............................................................................. PHOTO 1000
1354  J16: 2¢ dark violet, block of six showing DRAMATIC MIS-PERF, bottom stamps strong bend/crease, otherwise n.h. and very fine. 

Est. 75+................................................................................................................................................................. PHOTO .....
1355  J21/40: J21/40: 1967-78 accumulation of Centennial Postage Dues, 4 issues cpl. except J35 in singles, blocks and inscription 

blocks, duplication, all but 2 stamps n.h., f-v.f. ........................................................................................................................ 550
1356  J27 var: 10¢ carmine block of four showing DRAMATIC MIS-PERF, tiny stains on reverse of top stamps, otherwise n.h. and very 

fine. Est. 75+.......................................................................................................................................................... PHOTO .....
1357  J28-40: 1967-78 ISSUE: The first issue in bocks of four, second issue in blocks of four and matched sets incl. 8 and 12¢ hibrites, 

third issue in blocks of four and matched sets incl. 8 and 12¢ fluorescent, fourth issue in singles and blocks of four incl. 10¢ 
fluorescent, n.h., f-v.f. .......................................................................................................................................................... 811

1358  J28i var: 1¢ carmine rose, top margin block of four with DRAMATIC MIS-PERF, n.h. and very fine. Est. 75+...................... PHOTO …..
1359  J28ii,J35a: -PVA gum, perf 12, 19 COMPLETE SHEETS of 100 with IMPRINTS plus 3 cpl sheets of 100 of the 1977 10¢ carmine 

rose perf 12½x12 (one with selvedge damage), n.h., f-v.f. ....................................................................................................... 770+
1360  111 POSTAGE DUE covers, approx 2/3 are 1950’s to 90’s CANADIAN, others incl 11 USA, GB (some earlier), Foreign, etc, quality 

varies, inspect. Est. 100+..................................................................................................................................................... …..
 

WAR TAX 
1361  MR1-7: WAR TAX ISSUES cpl incl 2 shades each 2¢+1¢ carmine and brown, 2¢+1¢ carmine die II (straight edge), MR7 coil pair, 

etc, n.h. to h.r., mostly the latter, mostly f-v.f. ......................................................................................................................... 319+
1362  MR1,3: Two scarce pre-printed legal size AMERICAN CONSULAR SERVICE envelopes addressed to COLLECTOR OF 

CUSTOMS, mailed in 1916 from Arnprior and Windsor, both to Detroit, trifle toning and mounting paper on reverse (used as 
packing labels?), most unusual. Est. 50+ ............................................................................................................................... …..

1363  MR2,4i: 2¢ carmine in part-sheet of 80 (17 straight edges) and 2¢+1¢ yellow brown in part-sheet of 70 (16 straight edges), clean, 
n.h., f-v.f. .......................................................................................................................................................................... 2720+

1364  MR4: 2¢+1¢ brown, tied by Montreal 6 DEC 16 machine cancel to illustrated BOOT & SHOE advertising cover, slight trimming at 
left, still very fine. Est. 50+ ....................................................................................................................................... PHOTO …..

1365 ( ) MR4b: -die I, left margin IMPERFORATE PAIR, no gum (as issued), very fine................................................................ PHOTO 250
1366 ( ) MR4b: -as above, vertical IMPERFORATE PAIR, creased, appears very fine. ................................................................ PHOTO 150
1367 ( ) MR4ii: -horizontal pair IMPERFORATE VERTICALLY, unused and creased, appears very fine. ....................................... PHOTO 350
1368  MR7iv: 2¢+1¢ brown die 1 WAR TAX PASTE-UP COIL PAIR, h.r., fine.......................................................................... PHOTO 250

 



U.C.S. cat. val. 

 
 

OFFICIALS 
1369 O FIVE HOLE PERFORATED O.H.M.S. OFFICIALS: OA104/248,OAC1/OAE7: Specialized collection on old Wrigley album pages, 

from Admirals to 1939 Royal Visit, virtually cpl by one of each stamp, but with many copies collected for different positions, with 
Admirals to $1, two diff 1917 Confederation, much better Scroll, Arch, Airs, Special Deliveries, etc, condition varies a bit, but the 
most complete such collection we can recall seeing. Inspection will be rewarded. ....................................................................... 14495

1370 O OA223: 10¢ MOUNTIE with FIVE HOLE PERF O.H.M.S., showing the BROKEN LEG VARIETY, the only example we have seen 
thus, hitherto unknown (and thus uncatalogued), a must-have for the variety or perf OHMS collector and a very fine and RARE 
SHOWPIECE, with 2008 Greene Certificate Est. 1500+............................................................................................... PHOTO .....

1371 O O223/286,etc: Used collection on Wrigley pages, collected for different positions of perfin, with a few mint, many better here incl 
some doubled and overlapped perfins, condition varies a bit but mostly f-v.f. Inspect. ................................................................. 3027

1372  O231/86,OC1/OE11: FOUR HOLE PERF O.H.M.S.: Collection of over 40 diff incl #’s O241-5, 249-62, 268-73, OCE1-3, etc, mostly 
n.h. and f-v.f. ..................................................................................................................................................................... 1089+

1373  O245,261-2,OC1,6-9,OE7,10,11: 11 diff FOUR HOLE O.H.M.S. incl $1 Ramezay, 50¢ and $1 War, 5 Airmails and 3 Special 
Deliveries, all fresh, n.h. and very fine.................................................................................................................................... 450+

1374  O257,O262: Large imprinted OHMS OFFICIAL BUSINESS ONLY envelope mailed from Ottawa 14 FE 45 to the RED CROSS in 
Geneva SWITZERLAND bearing five 10¢ and $1 Destroyer FOUR HOLE O.H.M.S., various censorship markings, roughly opened 
at right, otherwise fine and RARE. Est. 150+ .......................................................................................................................... .....

1375  O1i-4i,12i,15i,15Ai: O.H.M.S. OVERPRINTS: 1 to 4¢ War issue cpl, plus 1, 4 and 5¢ George V issue cpl in NARROW SPACING
STRIPS OF 3, n.h. and very fine. .......................................................................................................................................... 356

1376  O1i-4i: 1¢ to 4¢ cpl in NARROW SPACING STRIPS OF 3, n.h. and very fine. ............................................................................ 251
1377  O6a: 10¢ in LL Plate No. 2 block of four, the LR stamp with NO PERIOD AFTER S, n.h. and very fine........................................... 450
1378  O6a: -LL Plate No. 1 block of four, the LR stamp with NO PERIOD AFTER S, n.h. and very fine. .................................................. 450
1379  O7a-8a: 14 and 20¢, both in LL Plate No. 1 blocks of four, the LR stamp with PERIOD MISSING AFTER S, n.h., latter with tiny spot 

of gum missing, otherwise very fine. ...................................................................................................................................... 525
1380  O10: O.H.M.S. $1 FERRY, fresh, n.h., very fine. ......................................................................................................... PHOTO 120
1381  O10,a: -vertical pair, bottom stamp MISSING PERIOD AFTER S, fresh, n.h. and fine. ..................................................... PHOTO 2000
1382  O15: 1950 4¢ George VI with O.H.M.S. ovpt in 80 complete upper sheets of 96 (missing plate blocks), n.h., some selvedge faults, 

mostly very fine. (no premiums added) .................................................................................................................................. 7296
1383  O15A: 1950 5¢ George VI with O.H.M.S. ovpt in 100 complete upper sheets of 96 (missing plate blocks), n.h., some selvedge 

faults, mostly very fine. (no premiums added) ........................................................................................................................ 14400+
1384  CO1,a: 7¢ Goose O.H.M.S. in bottom half sheet of 25, Plate 2, with MISSING PERIOD, l.h. and f-v.f. ........................................... 379
1385  O24: 50¢ G OILWELL, four selected Matched Sets of Plate Blocks, a few bends, etc, n.h. (one or two hinged on selvedge) and 

mostly very fine................................................................................................................................................................... 2080
1386  O25,O27: G OVPT on $1 Ferry (l.h.) and $1 Fisheries (n.h.), very fine. ...................................................................................... 312
1387  O26var: 10¢ Fur with G overprint, UL Plate No 1 block of four with DRAMATIC MIS-PERF, creased and minor adhesions, still 

attractive and rare. Est. 50+ ..................................................................................................................................... PHOTO .....
1388  O26,a: -LL corner margin strip of 4, top stamp MISSING G, (pos 31), n.h. and v.f, nice in a multiple proving the position. ..... PHOTO 1275+
1389  O29: 4¢ orange vermilion with G overprint, UL Plate No. 18 block of 4 plus another block of 4, all with DRAMATIC MIS-PERF, Plate 

Block l.h., other n.h., all very fine. Est. 75+ ................................................................................................................. PHOTO .....
1390  O38a: 50¢ Textile with FLYING G overprint, 100 sets of UL, LL and LR plate #1 blocks of 4, n.h., f-v.f. (not including premiums) ..... 10500+
1391  O39a: 10¢ Kayak with FLYING G overprint, 250 matched sets plate #4 blocks of 4, n.h., f-v.f. (not including premiums) .................. 15000+
1392  O39a: -in sheets of 46 (missing Plate Blocks) in 13 packs in both plates and all positions, some toning on top sheets, otherwise n.h., 

f-v.f. ................................................................................................................................................................................. 7654+
1393  O45: 20¢ Paper Industry with G overprint, 1000 blocks of 15, n.h., f-v.f. (no premiums added) ..................................................... 22500+
1394  O46a: 1¢ deep brown with DOUBLED G overprint, n.h. and very fine. RARE, with 1995 Greene cert. ............................... PHOTO 1500
1395  O47: 2¢ Cameo 500 blocks of 80, some selvedge faults, n.h., f-v.f. (not including premiums) ....................................................... 28000+
1396  O48: 4¢ Cameo 500 blocks of 80, some selvedge faults, n.h., f-v.f. (not including premiums) ....................................................... 40000+
1397 P OX2: 1902 OFFICIALLY SEALED PLATE PROOF STRIP OF THREE on india on card in black, v.f., scarce. Est. 750+...... PHOTO .....
1398 P OX2: -on india on card in black, five copies incl UL corner margin, top margin, etc, all with margins close/into on at least one side, 

mostly fine. Est. 400+ .......................................................................................................................................................... .....
1399  PWF6a: 1946 PRISONER OF WAR FREE FRANK cpl strip of 5, n.h. and very fine. ................................................................... 337

 

REVENUES VanDam cat. val
1400 O FCD9/FX137,etc: Approx 50 mostly Federal Issues incl Excise, War Tax, Etc, plus a few Quebec, Ontario, etc, identified on 

glassines, plus a couple regular War Tax, etc, quality varies, inspect. ....................................................................................... 534
1401 P FEG1: ELECTRICITY & GAS INSPECTION: 1930 50¢ TRIAL COLOUR LARGE DIE PROOF in BLUE, die sunk on india 

(76x97mm) on card (229x153mm) with (Die No) CANADA XG-217, scarce and very fine. Est. 250+.................................. PHOTO .....
1402 P FEG1: 1930 50¢ TRIAL COLOUR LARGE DIE PROOF in BLUE, die sunk on india (76x97mm) on card (229x153mm) with (Die No) 

CANADA XG-217, scarce and very fine. Est. 250+ ...................................................................................................... PHOTO .....
1403 P FEG2-5: 1930 GEORGE V issue, 5 LARGE DIE PROOFS in VERMILION shades, the 60¢, 75¢, $1 and $2 vals, all die sunk on 

india (approx 75x100mm) on large card (approx 230x152mm) with (Die No’s) XG-229, 239, 249 and 237, a few corners missing on 
high vals, otherwise very fine and rare. Est. 750+........................................................................................................ PHOTO .....

1404 P FWM37: WEIGHTS & MEASURES: 20¢ Widow Weeds stamp size PROOFS in GREEN (on india on card) and BLACK (on india,) 
pasted on paper backing, appears very fine. Est. 200+ ................................................................................................ PHOTO .....

1405 P FWM41: $1.00 Widow Weeds LARGE TRIAL COLOUR DIE PROOF in GREEN on india (60x86mm) die sunk on large card 
(148x227mm) with (Die No) CANADA-F-136, negligible corner fault UR, very fine. Est. 500+............................................ PHOTO .....

1406 P FWM41: -cut down DIE PROOF on india on card in BLACK, pasted on thick paper backing, v.f. Est. 150+ ......................... PHOTO .....



VanDam cat. val. 

 
 

1407 P FWM42: $1.50 Widow Weeds LARGE TRIAL COLOUR DIE PROOF in GREEN on india on card (58x62mm) with (Die No) 
CANADA-F-137, thins and faults, mostly at top, appears very fine. Est. 200+.................................................................. PHOTO .....

1408 P FWM54: $10 Edward, LARGE DIE PROOF in BLACK on india die sunk (50x89mm) on large card (111x 177mm) with (Die No) 
CANADA-F-177, couple tiny age spots- negligible, otherwise very fine and RARE. Est. 350+............................................ PHOTO .....

1409 P FWM60-71: 1930 GEORGE V, 12 LARGE DIE PROOFS in BLACK for the 5¢ to $10 cpl, all die sunk on india (approx 74x100mm) 
on large card (approx 230x155mm) with (Die No’s) XG-233, 234, 222, 220, 238, 326, 224, 227, 228, 225, 226 and 235, the 15¢, 
75¢, $1, $5 and $10 with corner faults, otherwise very fine and RARE. Est. 3000+ .......................................................... PHOTO .....

1410 P FWM65: 50¢ Edward, LARGE DIE PROOF in BLACK on india die sunk (75x108mm) on large card (152x228mm) with (Die No) XG-
326, small creases UR and LL corners of card only, very fine and RARE Est. 500+ ......................................................... PHOTO .....

1411 P FX34,35,37: 1915 TWO LEAF EXCISE TAX, three LARGE DIE PROOFS for the 1/10¢, 3/16¢ and 2 ¼ ¢ vals in CARMINE, each 
die sunk on india (approx 93 to 96x88mm) on card (approx 230x153mm) with Die No’s XG-212, 213 and 307, very fine and scarce. 
Est. 750+ ............................................................................................................................................................... PHOTO .....

1412 P FX34,35,37: -three LARGE DIE PROOFS for the 1/10¢, 3/16¢ and 2 ¼¢ vals in CARMINE, each die sunk on india (approx 
96x88mm) on card (approx 230x153mm) with Die No’s XG-212, 213 and 307, couple minor corner faults, otherwise very fine and 
scarce. Est. 600+.................................................................................................................................................... PHOTO .....

1413 P FX38: 3¢ stamp size DIE PROOF on india in BLUE, pasted on large card (229x152mm) with typewritten XG375 (the final die no) 
over stamp and ‘Canada, Dominion of/Excise/3¢’ at top, handstamped ‘INDEX COPY’, very fine and scarce. Est. 250+....... PHOTO .....

1414 P FX45: $100 LARGE DIE PROOF die sunk on india (96x88mm) on card (230x152mm) in GREEN with (Die No) XG-434, very fine 
and scarce. Est. 350+.............................................................................................................................................. PHOTO .....

1415 P FWS5: 1940 WAR SAVINGS 25¢ BLUE LARGE DIE PROOF on india die sunk (89x81mm) on card (229x152mm), pencil notation 
on reverse “#15999 Canada order”, scarce and very fine. Est. 350+ .............................................................................. PHOTO .....

1416 P FWS5: -on india die sunk on india (89x81mm) on card (229x152mm), pencil notation on reverse “#15999 Canada order”, scarce 
and very fine. Est. 350+ ........................................................................................................................................... PHOTO .....

1417  FWS5/14: PUPIL’S WAR SAVINGS PASS BOOK with FWS-5(4), 6, 7(2), 8, 9(2), 10, 11 (2), 13, 14(2). Circa 1942 booklet folds 
into an OHMS cover. Unusual, fine. Est. 100+ ........................................................................................................................ .....

1418 P FWS6: 25¢ SPITFIRE, LARGE DIE PROOF in colour of issue on india die sunk (102x81mm) on card (229x153mm), very fine and 
scarce. Est. 350+.................................................................................................................................................... PHOTO .....

1419 P FWS10: 1940 25¢ TANK LARGE DIE PROOF in colour of issue on india die sunk (87x75mm) on card (228x152mm), with (Die No) 
XG-730, very fine and scarce. Est. 350+ .................................................................................................................... PHOTO .....

1420 P FPS3,7: 1932 POSTAL NOTE two LARGE DIE PROOFS in colour of issue for the 2¢ and 5¢ BLUE, each on india die sunk (approx 
87x87mm) on card (228x152mm), with (Die No’s) XG-382 and 384, very fine and scarce. Est. 500+ ................................. PHOTO .....

1421  FPS41/58: 1967 POSTAL SCRIP third issue 15 vals (lacking 4, 80¢), 2¢ with ink smears, fresh and n.h., f-v.f. ............................... 330
1422 P FU1/13: 1941 UNEMPLOYMENT INSURANCE: 24¢, 27¢, 33¢, 40¢, 43¢, 50¢, 63¢, $1, $1.11 and $1.37 in LARGE DIE PROOFS

in colours of issue, each on india die sunk (approx 120x87mm) on card (229x154mm), with (Die No’s) XG-737, 696, 697, 698, 699, 
700, 702, 754, 756, and 758, 40¢ and 63¢ with edge/corner faults, $1 with small splattered stains, otherwise v.f. Est. 1500+ PHOTO .....

1423 P FU65-73,FU87-95: 1958 and 1960 FISHERMAN UNEMPLOYMENT INSURANCE issues cpl, overprinted SPECIMEN and with 
punch hole, n.h., f-v.f. ............................................................................................................................................. PHOTO 450

1424  BCL47: BC CENTENNIAL LAW STAMP 25¢ red brown COMPLETE SHEET OF 25, n.h., very fine.............................................. 625
1425 O MV9: MANITOBA VACATION PAY STAMPS $1 green, used, very fine. ....................................................................... PHOTO 350
1426 P OL1var: 1864 LAW STAMP 5¢ green PLATE PROOFS on india overprinted with red ‘S’, matching pair with IMPRINTS in left and 

right sheet margin, left one small tear, otherwise very fine. Est. 100+............................................................................. PHOTO .....
1427 P QU1-3: QUEBEC UNEMPLOYMENT RELIEF TAX: 5, 10 and 15¢ LARGE DIE PROOFS in colour of issue on india die sunk 

(approx 140x90mm) on card (approx 230x150mm) with (Die No’s XC-2441, 2446 and 2447, scarce and v.f. Est. 1000+ ...... PHOTO .....
1428 P QU2: 10¢ LARGE DIE PROOF in colour of issue on india die sunk (63x70mm) on card (229x152mm) with (Die No) XC-2446, 

scarce and very fine. Est. 300+................................................................................................................................. PHOTO .....
1429  QV1-9: 1958 VACATION PAY, 1¢ to $5 cpl, l.h., f-v.f. ................................................................................................. PHOTO 254
1430  YL13: YUKON 50 Territorial Court Summons from 1952 all with single 25¢ on 10¢ silver overprint, quality mixed, many f-v.f. Est. 

750+ ................................................................................................................................................................................. .....
1431  YL13: YUKON 50 Territorial Court Summons from 1952 all with single 25¢ on 10¢ silver overprint and at least one 50¢, quality 

mixed, many f-v.f. Est. 750+ ................................................................................................................................................. .....
1432 O FWH1a-7a: DUCK STAMPS on licenses: 1985 (5 cpl, 2 partial), 1986 (4 cpl, 3 partial), 1987 (9 cpl, 2 partial), 1988 (3 cpl), 1989 (7 

cpl, 1 partial), 1990 (4 cpl, 1 partial) and 1991 (4 cpl), f-v.f. Est. 50+ .......................................................................................... 845
1433  Over 20 Federal DUCK STAMPS (in booklets), plus sheetlets of Provincial Issues, n.h., f-v.f. (Face Value - $819) .......................... .....
1434 ( ) MW1: 1967 CITY OF WINNIPEG WILDLIFE CONSERVATION COMPLETE SHEET OF 100 (folded at centre) showing different 

perfs at rows 3, 6 and 9, n.h., very fine................................................................................................................................... 2250
1435 ( ) MW1: WINNIPEG WILDLIFE CONSERVATION 2 vertical left margin blocks of 20 (each with 6 vert strips diff perfs), plus plain and 

fluorescent papers (invert strips of 3, singles), etc, all no gum as issued, mostly fine.................................................................... 405+
1436 P FIFTY CIGARETTES 1897 series LARGE DIE PROOF on india (186x76mm) (with die sinkage 178x66mm) in BLACK, pasted on 

large card (229x123mm), with typewritten ‘Canada/50 cigarettes’ at top and handstamped ‘INDEX COPY’ clipped corners UL and 
UR and glue affixing proof to card has browned and shows through somewhat, still a RARE PROOF. Est. 250+................. PHOTO .....

1437 P FIFTY CIGARETTES George V series A LARGE DIE PROOF die sunk on india (192x100mm) on card (229x152mm) in BLACK 
with (Die No) XG-324 above, corner fault UR, otherwise scarce and very fine. Est. 250+.................................................. PHOTO .....

1438 P 30 Cigars George V in black, Series A, engraved Canadian Bank Note DIE SUNK PROOF (198x87mm) on india on card 
(228x152mm) with Die # X-G-216 and showing screw holes at left, tear at top, clear of design), otherwise very fine and scarce. Est. 
200+ ..................................................................................................................................................................... PHOTO .....

1439 P THREE CIGARS LARGE DIE PROOF die sunk on india (94x75mm) on card (230x153mm) in BLACK with (Die No) XG-190 
beneath, scarce and very fine. Est. 300+.................................................................................................................... PHOTO .....

1440 P Four Series A MALT SYRUP LARGE DIE PROOFS for 1 POUND, 2 POUNDS, 2½ POUNDS and 3 POUNDS, all die sunk on india 
(approx 215x80mm) on card (approx 230x150mm) in BLACK with (Die No) XG-494, XG-491, XG-490 and XG-492 above, scarce 
and very fine. Est. 1000+ ......................................................................................................................................... PHOTO .....



VanDam cat. val. 

 
 

1441 P 1897 SERIES WIDOW WEEDS RAW LEAF TOBACCO PROOF on india in GREEN, small thins and edge faults, appears fine. Est. 
100+ ..................................................................................................................................................................... PHOTO .....

1442 P ONE POUND TWIST series of 1897, LARGE DIE PROOF on india (97x25mm) pasted on thick card (134x68mm) in BLACK with 
AMERICAN BANK NOTE CO. OTTAWA imprint beneath,. very fine and scarce. Est. 350+ .............................................. PHOTO .....

1443 P 2/15 POUND TOBACCO series A, LARGE DIE PROOF on india (157x20mm) with die sinkage (226x67mm) on card (229x153mm) 
in BLACK with pencilled (Die No) XG-436 in LR corner, scarce and very fine. Est. 250+................................................... PHOTO .....

1444 P Four Series A MALT SYRUP LARGE DIE PROOFS for 1, 2, 2½ and 3 POUNDS, all die sunk on india (approx 214x80mm) on card 
(approx 230x152mm) in BLACK with (Die No’s) XG-494, 491, 490 and 492 above, scarce and very fine. Est. 1000+ ........... PHOTO .....

END OF SECOND SESSION 
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PROVINCES U.C.S. Cat. Val. 

1445 O Balance of Provinces incl N.B. (9), N.S. (11) and P.E.I. (31), incl some Pence issues, slight duplication, quality varies, several with 
faults. Inspect. ................................................................................................................................................................... 3563

1446  Approx 50 mint incl some N.S. (8½¢ imprint block of 6) and P.E.I. (6d, 9d) but mostly NEWFOUNDLAND incl Pence and First 
Cents, blocks of four, etc, a few faults, generally clean and f-v.f. .............................................................................................. 1203

1447 O Over 40 mint and used incl B.C. (2), N.B. (10), N.S. (22) and P.E.I. (10), mostly Cents issues but incl a NS 3d, etc, quality varies 
drastically, some more or less faulty. Inspect. ........................................................................................................................ 1192

1448 O Mostly mint balance of Provinces with N.B. (#’s 6/10 - $250), N.S. (#’s 8/13 - $437) and P.E.I. (#’s 4/16 - $240) ............................. 927
1449  Small selection of Newfoundland (incl strength in Pence, cat $632), N.S. (cat $112) and P.E.I. (cat $82), mostly f-v.f. Inspect. ......... 828
1450 O Assortment of mint and used, incl P.E.I., N.S., N.B., Newfoundland, etc, quality a bit mixed, many f-v.f. Inspect. Est. 100+ .............. .....

 

BRITISH COLUMBIA AND VANCOUVER IS. 
1451 O 2/13: Ten used/unused incl used 2½d rose, 5¢ rose, 10¢ blue, etc, quality varies, several more or less faulty, cat as v.g. Inspect. .... 3110
1452 O 2,7(2),8,11: Five mostly diff with 2½d dull rose, perf 14, (lightly used, appears unused), 3d blue (2), and perf 14 2¢ on 3d brown and 

25¢ on 3d orange, a few faults, appear f-v.f. .......................................................................................................................... 950
1453  6,7(2),11: TEN CENT: perf 14, two copies 3d blue and 25¢ on 3d orange, 10¢ probably used and cleaned, condition varies on 

others. Inspect. .................................................................................................................................................................. 850
1454  8: TWO CENTS on 3d brown, block of six, two copies with wing right margin, fresh, h.r.’s on top three stamps, two bottom stamps 

n.h., fine and RARE. ............................................................................................................................................... PHOTO 2250
1455 O 11: 25 CENTS on 3d orange, SON grid 35, couple dull/creased perfs, still fine. .............................................................. PHOTO 250
1456  12: 50 CENTS on 3d violet, perf 14, gum disturbed and separated two sides by scissors, fresh and fine. ........................... PHOTO 900

 

NEW BRUNSWICK 
1457  FRED,N:N:B 28 DEC.R 1812 (CS type VI - $400), decipherable strike on reverse of folded cover to St John, straight line ‘PAID’ and 

ms. ‘On Service 1N2’, small piece missing from back, otherwise fine. Est. 100+ ............................................................. PHOTO .....
1458  Ship LETTR, (CS type II, $750) fine strike on folded letter from St John 12 AU 1820 to Fredericton, rated ms. ‘8’ (d) (6d inland letter 

rate, 2d ship captain’s fee), severe scotch tape stains (cover is in two halves), exceedingly RARE. Est. 250+ .................... PHOTO .....
1459  ST ANDREWS 28 Apl 1828 NEW BRUNSWK straight line (ms. date between lines), v.f. strike on large folded letter to Fredericton, 

ms. ‘1 ½ Oz’ and rated ms. ‘pd 4/0’, crossed out and re-rated ‘4N6’, age marks and filing folds, otherwise fine. Est. 125+ .... PHOTO .....
1460  1828: Folded cover with very fine strike of 2-line ST. ANDREWS NEW BRUNSWICK with manuscript 28 APR 1828 between to 

MR. F. ODELL in FREDERICTON rated PAID 9, very fine. Est. 125+ ............................................................................ PHOTO .....
1461  ST ANDREWS NEW BRUNSWICK straight line, very fine strike on front of folded cover to Fredericton, rated ‘Paid 9d’, two filing 

folds, otherwise very fine. Est. 125+ ......................................................................................................................... PHOTO .....
1462  Large MIRAMICHI STAR (JGY #58), fine strike with ms. date ‘2d Aug 1831 ‘ on folded cover rated ms. ’Ship 2N0’, addressed ‘To 

the Honble, The Speaker of the Assembly, New Brunswick’, and ms. ‘with a Case’ on front, ms. ‘Forwarded by Your Mst Ob Servt 
Chas F A Swin Quebec 22nd July 1831’ on reverse, and docketed ‘From House Assbly Lower Canada 18 July 1831’, choice and 
very fine. Est. 500+ ................................................................................................................................................ PHOTO .....

1463  FREDERICTON NEW BRUNSWICK RECEIV’D (JGY 115, type 4) on folded cover rated ms. ‘Single Sheet 7’ plus another with 
WAY inserted at centre rated ms. ‘Double paid 2/2’, both fine strikes in brownish red on front, letter dated 1838, filing folds, 
otherwise fine. Est. 125+ ......................................................................................................................................... PHOTO .....

1464  1841 (about): SINGLE OVAL WITH CROWN a RARE and fine strike SHIP LETTER ST. JOHN N.B. struck on arrival (CS III) rated 
41/2(d) on folded cover, RARE. Est. 200+ ................................................................................................................. PHOTO .....

1465  DALHOUSIE STAR, very fine strike on folded letter internally dated 18 July 1842 to Fredericton, ms. ‘On Service’ and triple rate 
‘3N9’, filing folds (one age stained), otherwise very fine. Est. 75+ ................................................................................. PHOTO .....

1466  N. Castle Oct 24/42 manuscript straight line on folded letter rated 9 to Fredericton, filing folds, otherwise very fine. Est. 75+ PHOTO .....
1467  BEND OF PETITCODIAC (large), very fine strike on folded letter with 28 JA 1849 dispatch and Sackville receiver on reverse, ms. 

rate 41/2 in centre, filing fold, otherwise fine. Est. 50+ ................................................................................................. PHOTO .....
1468  GAGETOWN (large), ideal strike in red (weak rate ‘3’ handstamp at centre) on folded cover to Fredericton, ms. rate 3 on front and 

endorsed OHMS. 22 JA 1855 dispatch, 28 JA receiver on reverse, filing folds, otherwise fine. Est. 50+ ............................. PHOTO .....
1469  ST. ANDREWS (1855) and DALHOUSIE (1852) fine strikes on 2 folded letters to Fredericton, each with PAID 3d circular rate 

marking at centre, f-v.f. Est. 150+ ............................................................................................................................. PHOTO .....
1470  NEWCASTLE (large), fine red strike with PAID 3d circular rate marking in centre, on folded cover to Sackville, 1 JU 1853 dispatch, 

next day Bend-of-Petitcodiac transit and receiver on reverse, filing fold and age marks on reverse, otherwise fine. Est. 50+ PHOTO .....
1471  GAGETOWN (small) in red with 18 OC 1859 dater hub, on front of envelope with circular 3D rate stamp to Burton, clean and very 

fine. Est. 75+ ......................................................................................................................................................... PHOTO .....
1472  Three stampless covers, 1862-65, all rated ’7 CENTS’ to Fredericton. filing folds, otherwise fine. Est. 75+ .................................... .....
1473  Folded letter from Quebec 24 JY 852 to Chatham, rated 3d handstamp (Inter-Provincial domestic rate), backstamped Fredericton, 

Woodstock, St John and Chatham, filing fold, otherwise clean and very fine. Est. 75+ ..................................................... PHOTO .....
1474  U.S.A. 33: 10¢ green, type III, very fine, tied by “PAID” in circle to clean cover from Boston 6 MAY 1858 to ST. JOHN, N.B., 

endorsed “by STEAMER ADMIRAL”. A choice cover. Est. 350+ ................................................................................... PHOTO .....
1475 ( ) 1: THREE PENCE: RED, good margins to into design, unused and repaired, good spacefiller. ........................................ PHOTO 2000
1476  1: -full to large margins all around, tied by grid to “SERVICE” cover from St. John 20 MY 1859 to Hillsborough with next day arrival 

on reverse, cover has stain UL and strong bend LL (affecting stamp), otherwise almost very fine. ..................................... PHOTO 600
1477 P 1-3: 3d to 1/- REPRINTS, some faults and 1/- appears cancelled. Inspect. ................................................................................ 400



U.C.S. cat. val. 

 
 

1478 P 5Piv: FIVE CENT CONNELL PLATE PROOF on india on card in BROWN with vertical CARMINE specimen, very fine. ...... PHOTO 250
1479 P 5TC: in ORANGE on india on card showing DIAGONAL LINE THROUGH DESIGN, LL corner of india paper missing, still an 

unusual and desirable variety. ................................................................................................................................. PHOTO 400+
1480 P 6Piv,7P,i,TC,9Pi,10P,11P: PLATE PROOFS: Pair of 1¢ on card with type C overprint, four 2¢ orange or dark orange, plus pair in 

ROSE, 10¢ vermilion, 12½¢ dark blue and pair 17¢ black, mostly very fine................................................................................. 760
1481 P 6Piv, 8P, 10Piii: 1, 12½¢ Plate proofs on India with horizontal type C specimen overprints (both with thin from removal from card), 

5¢ plate proof margin pair (right stamp with pinhole), otherwise fine. ......................................................................................... 275
1482 O 6-11: CENTS ISSUE: Mint selection with many unused, incl one mint and one used 10¢ with weak transfer at top (pos 95), mostly f-

v.f. Inspect. ....................................................................................................................................................................... 612
1483 P 8Pii,iii: 5¢ PLATE PROOF block of 12 in block of 12 (3x4), in GREEN with RED specimen, the left vertical strip of 4 with thin letters, 

the rest with thick letters, fresh and very fine............................................................................................................... PHOTO 480
1484 ( ) 8a: blue green, fresh unused block of four showing DRAMATIC MIS-PERF, block has been folded along horiz perfs and supported 

at left, still a rare item and otherwise very fine. Est. 250+ ............................................................................................. PHOTO .....
1485  9,vars: 10¢ LL corner margin block of 6 (2x3) the two top left stamps showing DOUBLING OF FRAMELINE, the LL stamp with 

SMUDGED FRAMELINE, some creases, appears fine. UNUSUAL. Est. 50+ ............................................................................. 150+
1486 P 10P: 12½¢ TRADE SAMPLE SHEET PROOF in LILAC, nice deep colour, very fine. Est. 75+ .......................................... PHOTO …..
1487 P 11P: 17¢ PLATE PROOF block of four on india in BLACK, very fine.............................................................................. PHOTO 240

 

NOVA SCOTIA 
1488  1846: Folded Transatlantic letter from HALIFAX with very fine strike of large tombstone 17 NOV (JJM 15a) to EDINBURGH, rated 

1/-, per Cunard ‘Britannia’, very fine. Est. 75+ ............................................................................................................ PHOTO .....
1489  1851: Folded letter from PICTOU 13 FEB to MPP at HALIFAX, with 14 FEB tombstone on front (JJM 19), rated 7 (Due) on arrival, 

paid by addressee, filing fold, otherwise very fine. Est. 150+ ........................................................................................ PHOTO .....
1490  1870-1903 Accumulation of 400 mostly NOVA SCOTIA commercial covers incl corner cards, registered, wide range of cancels, etc, 

condition varies drastically, many more or less faulty, good to v.f. Inspect. Est. 250+ .................................................................. .....
1491  1903-34 Accumulation of over 250 mostly NOVA SCOTIA commercial covers, many corner cards and advertising, a few post cards. 

Condition varies drastically, many more or less faulty, good to v.f., inspect. Est. 150+ ................................................................. .....
1492 O 1-4: PENCE ISSUES: 1d red brown, both shades 3d and 6d yellow green, with margins into design or small tears, etc, appear fine. . 1250
1493 P 1-4P: REPRINTS of the 1d to 1/-, the 3d with small fault, otherwise very fine. ................................................................. PHOTO 500
1494  1: ONE PENNY: Brown, close to huge margins, large part o.g. and h.r., almost very fine.................................................. PHOTO 3375
1495 O 1: -close to huge margins, showing part of next stamp at left, light cancel, almost very fine. .............................................. PHOTO 400
1496  1: red brown, full to large margins, cancelled by pen strokes on envelope with embossed Converse, Harding & Co advertising oval 

on backflap, to Annapolis, cover was carried by favour from Boston, Mass and mailed unsealed (1d internal circular rate) at 
Liverpool 10 MA 1858, Halifax transit and 15 MA receiver on reverse, flap with light crease, a RARE RATE COVER. ......... PHOTO 2500

1497 O 2,4: THREE PENCE blue and SIX PENCE yellow green, small faults, but an attractive pair. ........................................................ 550
1498 O 3: THREE PENCE: DARK BLUE, good to huge margins and very fine. .......................................................................... PHOTO 400
1499  3: -full margined pair tied to folded cover from ACADIA COLLEGE (Horton) 13 FEB 1854 to PHILADELPHIA with ms. “pr ROYAL 

MAIL STEAMER”, blue NEW BRUNSWICK exchange mark and red “PAID 10 CENTS” (JGY # 303), very fine. Est. 500+ ... PHOTO .....
1500 O 4: SIX PENCE: YELLOW GREEN, good to large margins, light grid cancel, very fine....................................................... PHOTO 800
1501  4a: 6d yellow green BISECT tied by light grid to RUGGLES CORRESPONDENCE cover to Bridgetown, Jan 27, 1856 docketing, 

faulty but scarce .................................................................................................................................................... PHOTO 6000
1502 P 5P: DARK GREEN REPRINT PROOF block of four, very fine. Est. 125+ ....................................................................... PHOTO .....
1503  8: 1¢ black, matched set of corner blocks of 9 with 6 IMPRINTS, 28 stamps are n.h., one slight adhesion on surface, mostly f-v.f. 

Est. 75+ ............................................................................................................................................................................ .....
1504  9: 2¢ lilac, matched set of corner blocks of 10 with 6 IMPRINTS, 37 stamps are n.h. but 23 with disturbed gum or slight gum 

loss/thinning, otherwise f-v.f. Inspect. Est. 100+ ..................................................................................................................... .....
1505  8,9: 1¢ and two 2¢, all tied by grids to neat cover from Halifax 17 AP 1866 to Bridgetown, backflap missing, otherwise very fine. Est. 

125+ .................................................................................................................................................................... PHOTO .....
1506  8,9: 1 and 2¢, tied to large piece by Halifax 9 AP 1868 duplexes to New Glasgow, paying the new 3¢ post-Confederation rate during 

the use-up period, (valid until June 30) two creases (one affects 2¢ stamp), scarce and otherwise very fine. Est. 125+ ....... PHOTO .....
1507 P 10P, 11TCvii, 13TC: 5¢ Blue, 8 ½¢ orange, 12 ½¢ vermilion plate proofs on India on card, fine. ................................................... 250
1508  10: -pair and single, separated by scissors (two straight edges), tied by general grids to folded REGISTERED cover (5¢ postage, 

10¢ registration) from Kentville 11 DE 1861 via Halifax 12 DE to Amherst, endorsed ms. ‘Registered’ at left, two horizontal filing 
folds (one affects stamps). A rare rate cover. Est. 250+ ............................................................................................... PHOTO .....

1509  12,i: TEN CENT vermilion, LR corner margin block of 12 (4x3) with two full IMPRINTS, and middle horizontal row with FULL 
STITCH WATERMARK, middle row n.h., LR stamp small stain on reverse, otherwise f-v.f. and probably a UNIQUE SHOWPIECE, 
with 2004 Greene cert. ........................................................................................................................................... PHOTO 1120

1510  12,13: 10¢ and 12 ½¢ in fresh centered BLOCKS OF FOUR, both l.h. at top, bottom stamps n.h., very fine ................................... 335
1511  12var: 10¢ vermilion showing PLATE VARIETY LL (as shown in Argenti) on clean but much reduced cover from Wolfville 14 JY 

1861 to Fredericton, NB, scarce. Est. 75+ ................................................................................................................. PHOTO .....
 

PRINCE EDWARD ISLAND 
1512  Collection with used # 3 (all others mint) incl #’s 1-2 and 4-16, (cat $2116) plus a few N.B. ($195) and N.S. (not incl in totals), 

condition varies on earlier, otherwise f-v.f. Inspect. ................................................................................................................. 2311
1513 ( ) 4b: ONE PENCE: yellow orange, IMPERFORATE PAIR, creased, appears very fine....................................................... PHOTO 150
1514  5vars: Four 2d rose multiples showing major FLAWS or VARIETIES, incl block of 8 (pos 26-29, 36-39), block of 6 (pos 9-10, 19-20, 

29-30, latter with Broken T) and two blocks of 4 (pos 39-40, 49-50, first with ‘white parachute variety) and (pos 21-2, 31-2, latter with 
‘bald pate’ variety), n.h. to h.r., f-v.f. Est. 150+ ....................................................................................................................... .....



U.C.S. cat. val. 

 
 

1515 ( ) 5b: TWO PENCE: rose, IMPERFORATE BLOCK OF 25 (pos 11-15, 21-5, 31-5, 41-5 and 51-5), mostly more or less affected by 
creases, a couple of ink marks and small thin/tear mostly in bottom margin, A FABULOUS SHOWPIECE, the LARGEST 
RECORDED MULTIPLE, ex Lichtenstein (sold for $10,000) Est. 5000+ ........................................................................ PHOTO .....

1516  5d: -block of four, IMPERFORATE HORIZONTALLY, n.h. and fine. ............................................................................. PHOTO 900
1517  5iv: -the TWC VARIETY in n.h. block of 6, and hinged block of four, fresh and very fine. .................................................. PHOTO 385
1518  5iv: -bottom margin block of six, positions 43-5, 53-5, showing the TWC VARIETY at centre in bottom row (pos 54), UL stamp gum 

skip, otherwise n.h., very fine ................................................................................................................................... PHOTO 251+
1519  5iv: -bottom margin block of six, positions 43-5, 53-5, showing the TWC VARIETY at centre in bottom row (pos 54), top centre 

stamp hr, otherwise n.h., very fine ............................................................................................................................ PHOTO 251+
1520  5iv: -bottom margin block of 6 with TWC VARIETY, five stamps incl var n.h., two stamps with light foxing, otherwise fine. Est. 50+ .. .....
1521  5iv: -bottom margin block of six, positions 43-5, 53-5, showing the TWC VARIETY at centre in bottom row (pos 54), two stamps 

n.h., otherwise l.h./gum dist, fine. Est. 50+ ................................................................................................................. PHOTO .....
1522  6: THREE PENCE: blue, COMPLETE SHEET OF 30, ink numbers on one selvedge piece, otherwise n.h., f-v.f. ............................ 330+
1523 P 7P: SIX PENCE: REPRINT PROOFS in ten diff colours, very fine. ............................................................................................ 300
1524  9: FOUR PENCE: black, COMPLETE SHEET of 30, with full o.g. showing different directions of brush strokes, one stamp tiny gum 

thin, otherwise stamps n.h., f-v.f. .......................................................................................................................................... 438
1525  9: -COMPLETE SHEET OF 30 showing FOUP variety pos 19, normal streaky gum with black offset, some age spotting on gum, 

mostly in selvedge, otherwise n.h., f-v.f. Est. 150+ .................................................................................................................. .....
1526  9vars: -on white paper, block of 6 and three blocks of 4, each showing a VARIETY, mostly n.h., f-v.f. Est. 100+ ............................. .....
1527  9avars: -on yellowish paper, six blocks of 4, each annotated as to plate position, variety, etc, n.h. to h.r., f-v.f. Est. 150+ ................. .....
1528 ( ) 9d,e: -UR corner margin IMPERFORATE PAIR and right margin horizontal pair IMPERFORATE BETWEEN, both are unused and 

fine. ...................................................................................................................................................................... PHOTO 210
1529  9e: -horizontal pair, IMPERFORATE BETWEEN, h.r. and very fine. .............................................................................. PHOTO 250
1530  11v: ONE CENT: 1¢ brown orange with IMPERFORATE BOTTOM MARGIN, n.h. and fine. ........................................... PHOTO 350
1531  12: TWO CENTS: ultra, two scarce BLOCKS OF FOUR in light and dark shades, former hr, latter n.h., some separation, otherwise 

f-v.f. Est. 100+ ................................................................................................................................................................... .....
1532 P 13P,16P: REPRINT PLATE PROOFS in BLACK of 3¢ in block of four and 12¢ in pair, very fine. .................................................. 180
1533  14: FOUR CENT: green, COMPLETE SHEET OF 100, mostly separated/re-enforced/rejoined, etc, still scarce cpl sheet. Est. 200+ . .....
1534 ( ) 14a: -IMPERFORATE PAIR, shallow hinge thin, appears very fine. Est. 100+ ............................................................... PHOTO .....
1535  15: SIX CENT: black, COMPLETE SHEET OF 100, separation and re-enforcements, otherwise f-v.f. Est. 200+ ............................. .....
1536  15vars: 12 VARIETIES contained in pairs, strips of 3 and blocks of 4, all plated as to position and noted as to variety, mostly n.h., f-

v.f. Est. 200+ ..................................................................................................................................................................... .....
1537  15a: -horizontal pair IMPERFORATE BETWEEN, one pulled perf, otherwise n.h. and fine. ............................................. PHOTO 175
1538  16: TWELVE CENT: violet, COMPLETE SHEET OF 100 without selvedge, a few separations and re-enforcements, otherwise n.h., 

f-v.f. Est. 150+ ................................................................................................................................................................... .....
1539  16vars: 6 VARIETIES in 6 blocks of 4, all plated as to position and noted as to variety, mostly n.h., f-v.f. Est. 200+ ........................ .....
1540 ( ) 16a: -top margin IMPERFORATE PAIR showing part of next stamp at left, positions 6-7, former showing blob variety, right stamp 

vert crease, appears very fine. Est. 100+ .................................................................................................................. PHOTO .....
 

NEWFOUNDLAND 
1541  63/251: Several thousands in large multiples, many cpl or part-sheets, 1897-1939 (mostly 1030’s issues), from 7 to about 280 each, 

incl varieties (Long Coronation, etc), a few more or less affected by moisture/gum disturbed, otherwise mostly n.h., f-v.f. Inspect. .... 4843+
1542 O Collection of over 400 both mint and used, incl Pence, blocks of 4, duplication, etc, earlier a bit mixed appears f-v.f. Inspect. .......... 4033+
1543 O 1/270,etc: 1857-1947 Collection on pages, mostly mint, but a few used throughout, many better incl some mint and used Pence, 

unused Cents and mint #’s 61-74, 87/97 (cpl except both 6¢), 104-14, 115-26, 131-44, 145-59, 163-71, 183-99, 212-25, C6-11, 13-
17, etc, mostly clean and f-v.f. .............................................................................................................................................. 3622

1544  1-270,C6/19,J1-6: Collection from Pence to modern with many better incl #’s 1, 17-23, 27-31, 34 (unused), 44-8, 65-71, 78/85, 
87/97, 98/103, 104/14, 115-26, 131-44, 212-25, C6-11, 13-17, etc, a few unused or gum faults, mostly f-v.f. Inspect. ...................... 3403

1545 O 1/270,etc: Collection/accumulation of over 400 both mint and used, slight duplication, usual mixed quality in earlier, plus some New 
Brunswick and Nova Scotia, mostly appears, f-v.f. .................................................................................................................. 2990+

1546 O 1/270,etc: 1857-1947 collection of over 170 mostly diff incl pence issues (10), mint #’s 104-14, 115-26 (15 vals incl shades, mostly 
n.h.), 145-59, 183-99, 233-43, 233i, C13-17, etc, plus other Provinces incl faulty used B.C. # 2a, N.B. (6), N.S. (8 incl faulty used 
#2), P.E.I. (8). Will catalogue over $2000. Condition varies drastically, good to very fine. Inspect. ................................................. .....

1547  Balance of collection in stockbook from Pence to 1940’s, with better scattered throughout, incl airmails, some duplication, mostly 
clean and f-v.f. Inspect. ....................................................................................................................................................... 2708

1548  20/270,etc: Mint collection of over 60 mostly diff blocks of four (plus a few larger) starting with 6d and 1/- roses, with a good 
representation of most ranges, incl higher values, etc, incl a few varieties (#’s 87iii, 235i, etc), many n.h. and mostly f-v.f. Inspect. ... 2689

1549 O 24/270,etc: A few hundred mint and used on pages, 1865-1940’s, incl some better First Cents, later cpl sets, etc, and incl shades, 
perfs, papers, varieties, etc, duplication from shade and/or mint and used collecting, quality varies drastically. Inspect. ................... 2380

1550  Mint collection from Pence (roses) to modern, incl some better earlier, cpl sets, etc, mostly f-v.f. Inspect. ...................................... 1885
1551 O 1/270,etc: Collection/accumulation on stockpages with some better incl pence, earlier issues, cpl Gilbert issue, Airmails, etc, a few 

faults, mostly f-v.f. Inspect. .................................................................................................................................................. 1874
1552 O 18/243,etc: Over 110 mint and used from 1860’s to 1930’s, incl Pence (roses), First Cents, Airmails, etc, quality varies, much is f-v.f. 

Inspect. ............................................................................................................................................................................ 1657
1553 O

P 
Several hundred mint and used, First Cents to 1940’s, incl shades, cancels, multiples, covers, postal stationery, SPECIMENS 
(punch holes in perforated stamps), Airmails, etc, mostly sorted and described in envelopes, quality varies. Inspect. Est. 300+ ........ .....

1554  184iii/255ii: 35 stamps with INVERTED WATERMARKS incl #’s 184iii (3), 247iii (7), 254i (13) and 255ii (12), mostly n.h.-l.h., f-v.f. ... 625



U.C.S. cat. val. 

 
 

1555  Eight military covers 1942-43 incl. two U.S. Army Nfld. Base Command, five R.C.A.F. and one Convoy Ship with Tombstone Censor 
(UR corner torn off, others with filing fold). f-v.f. Est. 75+ ......................................................................................................... .....

1556  1,5,11a,17-23,19a: PENCE ISSUES: 11 diff (incl 5d pair), incl roses cpl, 5d pair with shallow thin, otherwise f-v.f. .......................... 945
1557 ( ) 7: SIX AND A HALF PENCE: SCARLET VERMILION, brilliant fresh, good margins all around, small tear in top, appears very fine, 

with 2003 Sismondo cert. ........................................................................................................................................ PHOTO 3000
1558  11A THREE PENCE: GREEN, in multiple of 4, light wrinkle affects two middle stamps, otherwise n.h. and very fine............ PHOTO 840
1559  11A,i:, -pair, good to large margins, one with and one without the WATERMARK, nice in a pair, n.h. and very fine. ............. PHOTO 750
1560  15A,18,20: Three Pence issues, all with generous margins and full o.g., l.h. to hr, very fine and cat as such. ................................. 280
1561 O 17: TWO PENCE: ROSE, good to large margins, cork cancel, with light backstamp and pencil signature on reverse, very fine, with 

1967 B.P.A. cert. .................................................................................................................................................... PHOTO 200
1562  18: FOUR PENCE: ROSE, COMPLETE SHEET OF 20, corner crease UR, just affects one stamp and one natural inclusion, 

otherwise n.h. and very fine...................................................................................................................................... PHOTO 1945
1563  18: -COMPLETE SHEET OF 20, one row creased and creased/hinged in margin, gum badly disturbed, appears fine. ........ PHOTO 600+
1564  18: -clear margin at bottom and huge margins other 3 sides, tied by general grid to folded letter from St Johns 3 DE 1862 to Boston, 

16 DE receiver on front, somewhat edge worn/broken at folds, still a very rare rate/franking (one of 9 known) and the only such 4d 
rose single franking cover known to Boston, with 2008 Greene Cert. ............................................................................ PHOTO 7000

1565  18: -horizontal PAIR cancelled/tied by general grids to DOUBLE RATE folded cover from St Johns 21 Mar 1865 to Boston, with rate 
mark 20 (cents) and straight line STEAM on front, 30 MAR receiver on reverse, couple filing folds, stamps trifle faded and wax seal 
excised, still an attractive SHOWPIECE AND a UNIQUE RATE COVER (pictured in Pratt pg 185), the only one known with a 4d 
rose pair, with 2008 Greene Cert. Est. 5000+ ............................................................................................................ PHOTO .....

1566  20: SIX PENCE: rose, LL corner clipped, otherwise huge margins, tied by segmented cork to cover from ST JOHNS 25 OC 1865 to 
Poole, ENGLAND, small age spot UL and docketing on front, one of 10 known covers to England, unlisted in Pratt, RARE. PHOTO 7500

1567  21: SIX AND A HALF PENCE: ROSE, LL corner margin block of four, top stamps h.r., one with negligible light bend, bottom 
stamps n.h., crease in margin far away from stamps, otherwise very fine ...................................................................... PHOTO 600

1568 O 22: EIGHT PENCE: ROSE, full to huge margins, used and very fine.............................................................................. PHOTO 375
1569  23: ONE SHILLING: ROSE left margin BLOCK OF FOUR, disturbed o.g., otherwise very fine. ......................................... PHOTO 200
1570 O 23: -very large margins, tied by grid to PIECE, with 1966 B.P.A. and 2001 Greene Foundation certs, EXCEEDINGLY RARE (no 

covers are known) and very fine SHOWPIECE. Est. 1000+ ......................................................................................... PHOTO .....
1571 P 24P(2),25Piii,28Pi,31P,i: FIRST CENTS: Seven PLATE PROOFS, with 2¢ green on india and on card, 5¢ brown on card, 12¢ red 

brown on card, 13¢ orange on card and 24¢ blue on india and in card, one 2¢ just into design at top, otherwise all very fine. PHOTO 645
1572 P 25P/31P: 10 PLATE PROOFS incl 5¢ dark and yellow brown, 12¢ red brown and orange yellow (latter faulty, not in totals), 13¢ 

orange (2) and 24¢ blue (4, one faulty and not counted), mostly f-v.f. ........................................................................................ 575
1573 P 28Pi,30P,31P: Six PLATE PROOFS, all on card incl 12¢, 13¢ pair and 24¢ single and pair, very fine............................................. 415
1574  28,ii: 12¢ bottom margin block of four, the LL stamp with GASH ON NOSE variety, n.h. and very fine................................ PHOTO 1320
1575  28a: -on thin paper, two centered copies in different shades, one with full IMPRINT at left, h.r. and hinge thin, the other l.h. and very 

fine. ...................................................................................................................................................................... PHOTO 900
1576 P 30P: THIRTEEN CENT: orange PLATE PROOF block of four in ORANGE on india on card, very fine. .............................. PHOTO 240
1577 P 30P: -as above, very fine. ........................................................................................................................................ PHOTO 240
1578 P 30P: -as above, very fine ......................................................................................................................................... PHOTO 240
1579 P 30P: -as above, very fine ......................................................................................................................................... PHOTO 240
1580 P 30P: -as above, very fine ......................................................................................................................................... PHOTO 240
1581 P 30P: -as above, right pair faulty, left pair very fine, all appear very fine. .......................................................................... PHOTO 240
1582 P 30P: -left and right margin BLOCKS OF FOUR on india on card in ORANGE, very fine. ................................................... PHOTO 480
1583 P 31P: TWENTY FOUR CENT: PLATE PROOF horizontal PAIRS on india on card in BRIGHT BLUE and DARK BLUE shades, v.f..... 260
1584 P 31P: -in BLUE on india on card, block of 4, very fine. ................................................................................................... PHOTO 260
1585 P 31P: -left and right margin BLOCKS OF FOUR on india on card in BRIGHT BLUE and DARK BLUE shades, very fine. ....... PHOTO 520
1586 P 31P: -as above, latter block folded vertically between stamps, otherwise very fine. .......................................................... PHOTO 520
1587 P 31P: -top and bottom IMPRINT STRIPS OF THREE on india on card in BLUE, very fine. ................................................. PHOTO 390+
1588 P 31P: -both left and right margin inscription block of 6, very fine...................................................................................... PHOTO 1000
1589 P 31P: -in blue on india on card, left margin inscription block of 6, very fine. ...................................................................... PHOTO 500
1590 P 31P: -right margin IMPRINT BLOCK OF SIX on india on card in BLUE, very fine............................................................. PHOTO 390+
1591 P 31P: -margin inscription block of 6, very fine. .............................................................................................................. PHOTO 500
1592 P 31P: -lower left corner margin block of nine with two inscriptions, very fine. Est. 750+ ..................................................... PHOTO .....
1593  31,i: UL corner margin strip of four with IMPRINT and showing the MAJOR RE-ENTRY (pos. 9), off center, gum disturbed and one 

hinge support, fine and desirable in a multiple. Est. 250+ ............................................................................................ PHOTO .....
1594 P 32TCix: ONE CENT: PLATE PROOF block of four in BLACK on india on card, top pair age stains at edge, bottom pair crease, 

appears fine. .......................................................................................................................................................... PHOTO 600
1595 P 32ATCiv: PLATE PROOF pair in DARK VIOLET on india paper, very fine. ..................................................................... PHOTO 150
1596 P 33TCi: THREE CENT: PLATE PROOF pair on GREEN on india paper, very fine. ........................................................... PHOTO 200
1597  35var: SIX CENT: dull rose, LL corner margin pair with DRAMATIC MIS-PERFORATION and right stamp COMPLETELY IMPERF 

AT BOTTOM, creases and h.r.’s, still a unique and attractive pair. Est. 250+ ................................................................. PHOTO .....
1598  37-40: 1 to 5¢ cpl, high value with part of IMPRINT in left margin, some trifle gum disturbed, 2¢ hinge thin, otherwise f-v.f.... PHOTO 650
1599  38: 2¢ green, with full IMPRINT at bottom, n.h. but gum a bit disturbed and toned, otherwise very fine. .............................. PHOTO 375
1600 P Small ESSAY (71x60mm) on card of two HARP SEALS (by Jeans) with British American Bank Note Co Montreal IMPRINT and 

(Die No) 125 at bottom, scarce and very fine. Est. 300+............................................................................................... PHOTO .....
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1601  40: 5¢ blue, with partial IMPRINT in left margin, n.h. and almost very fine....................................................................... PHOTO 300
1602  40: -right margin vertical pair showing almost complete IMPRINT, trifle off center and gum a bit disturbed, still n.h. and almost very 

fine. ...................................................................................................................................................................... PHOTO 600
1603 P 61-74P: 1897 CABOT ISSUE: 1 to 60¢ cpl in PLATE PROOF PAIRS, a few (incl 30¢ and 60¢) faulty, otherwise very fine. .. PHOTO 1550
1604 P 74P: 60¢ PLATE PROOF block of four in BLACK on india paper, very fine..................................................................... PHOTO 200
1605 P 78-81P,83-85P: PLATE PROOF PAIRS, the ½¢ olive green, 1¢ carmine, 2 and 3¢ orange plus 5¢ blue all on card, the 4¢ on india 

only and with left design faded (appearing as two shades), 2¢ trimmed into inscription at bottom, otherwise all very fine. ..... PHOTO 900
1606  80b: 1¢ yellow green, vertical top margin pair IMPERFORATE HORIZONTALLY, top stamp h.r., bottom stamp crease and 

backstamp, still RARE and attractive. ........................................................................................................................ PHOTO 300+
1607  82a: 2¢ vermilion, left margin IMPERFORATE PAIR, h.r.’s and small shallow gum thin, otherwise very fine. ...................... PHOTO 250
1608 P 84P: 4¢ violet, three PLATE PROOFS, one on card in deep violet, two on india paper, one on violet and the other faded, otherwise 

very fine............................................................................................................................................................................. 225
1609 P 86P: 2¢ carmine PLATE PROOF block of four on card, very fine. .................................................................................. PHOTO 400
1610 P 86P: -as above in GUTTER PAIR, tears and creases visible from the front, still RARE. .................................................... PHOTO 200
1611  87,b,88,90,91,a: 1910 GUY ISSUE: Five multiples of the 1¢ - perf 12x11 bottom margin block of 12 (pos 83-88, 93-98) and PAIR 

(pos 86-87) on 1911 cover; perf 12 x 14 - two blocks of 6 (pos 68-70, 78-80; pos 28-30, 38-40) and LR corner margin block of 4 
(pos 89-90, 99-100), plus 4 singles - 2¢ perf 12, 4¢ and 5¢ (perf 12 and 14 x 12), some supports, h.r.’s, some n.h., mostly f-v.f. Est. 
100+ ................................................................................................................................................................................. .....

1612  87: 1¢ perf 12x11, LR corner margin positional block of 25 (pos 51-55/91-95), showing ONE’CENT variety pos 52, UL stamp light 
bend, n.h., very fine............................................................................................................................................................. 284

1613  87b: -perf 12x14, LR corner margin positional block of 35 (pos 54-60/94-100), 11 stamps n.h., others with tape re-enforcements, 
otherwise f-v.f. Est. 100+ ..................................................................................................................................................... .....

1614  87d: -top margin vertical pair, IMPERFORATE BETWEEN, hinged in margin only, stamps n.h., two shorter perfs at right, otherwise 
very fine................................................................................................................................................................. PHOTO 450

1615  88: 2¢ perf 12, four multiples in block of 4 (pos 65-66, 75-76), block of 6 (pos 53-53/73-74), bottom margin block of 8 (pos 83-86, 
93-96) and right margin block of 12 (pos 57-60/77-80) split in two, n.h., f-v.f. .............................................................................. 450+

1616  88: -UL corner margin block of eight, showing strong PLATE SCRATCH in margin between 4th, 5th and 6th stamps, n.h., f-v.f. Est. 
100+ ..................................................................................................................................................................... PHOTO .....

1617 P 90P: 4¢ dull violet, left margin PROOF IMPERFORATE PAIR on thicker paper, full o.g., n.h. and very fine. Est. 100+ ......... PHOTO .....
1618 P 92P: 6¢ PLATE PROOF in ORANGE SHEETLET of 4 on gummed wove paper, n.h., trivial gum disturbance, extremely fine, rare 

and attractive. Est. 350+ .......................................................................................................................................... PHOTO .....
1619  92b: 6¢ claret, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine. ............................................................................................. PHOTO 900
1620  96a: 12¢ lilac IMPERFORATE PAIR, l.h., slightest bit of gum disturbance, still very fine................................................... PHOTO 500
1621  98-103: 1911 GUY ISSUE: cpl, perf 14, l.h. to h.r., f-v.f. ............................................................................................... PHOTO 300
1622  98a: 6¢ brown violet, IMPERFORATE PAIR, interesting stacking offset (?) all over on surface, l.h. and very fine................. PHOTO 400
1623 ( ) 99a: 8¢ bistre brown, IMPERFORATE PAIR with PRE-PRINT PAPER CREASE, no gum (as issued), very fine, unusual..... PHOTO 400+
1624  100a: 9¢ olive green, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine. ................................................................................... PHOTO 600
1625  100a: -as above, right margin pair, no gum (as issued) and slight overall toning, fine. ..................................................... PHOTO 350
1626 P 104P: 1¢ Queen Mary PLATE PROOF pair in BLACK on card, very fine. Est. 75+ ......................................................... PHOTO .....
1627 ( ) 104a,105a: 1 and 2¢ Royal Family IMPERFORATE PAIRS, both no gum (as issued) and very fine................................... PHOTO 800
1628 ( ) 104a: 1¢ yellow green Queen Mary, IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, no gum (as issued), top pair with wrinkle, otherwise very 

fine. ...................................................................................................................................................................... PHOTO 750
1629 P 105,107-14: 2¢ and 4¢ to 15¢ cpl in blocks of four with INK RULED SPECIMEN TRIAL CANCELS, n.h., f-v.f. and RARE. Est. 250+ 

............................................................................................................................................................................ PHOTO .....
1630 ( ) 105a: 2¢ George V, IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, no gum (as issued), very fine. .................................................. PHOTO 800
1631 ( ) 108a: 5¢ Princess Mary, IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, no gum (as issued), top pair slight wrinkle, otherwise v.f. ...... PHOTO 750
1632 P 114P: -PLATE PROOF pair in colour of issue on card, very fine. Est. 50+ ...................................................................... PHOTO .....
1633 ( ) 114a: 15¢ magenta, IMPERFORATE PAIR, issued without gum and later regummed, otherwise very fine. ........................ PHOTO 150
1634  115-26: CARIBOU ISSUE: cpl, n.h., f-v.f. .................................................................................................................. PHOTO 226
1635  115-26: -cpl, n.h., f-v.f. ............................................................................................................................................ PHOTO 226
1636 ( ) 115a: 1¢ green IMPERFORATE PAIR, without gum (as issued), very fine...................................................................... PHOTO 350
1637 ( ) 116a: 2¢ carmine IMPERFORATE PAIR, without gum (as issued), very fine................................................................... PHOTO 350
1638  128: 3¢ on 15¢ with NARROW BARS, fresh, h.r. and fine. ........................................................................................... PHOTO 200
1639  128: -fresh, n.h. and very fine. .................................................................................................................................. PHOTO 525
1640  128: -l.h. and very fine. ............................................................................................................................................ PHOTO 300
1641  128: -fresh, h.r. and very fine. ................................................................................................................................... PHOTO 300
1642  128: THREE CENT on 15¢ scarlet, narrow bar surcharge, BLOCK OF FOUR, UL stamp small natural inclusion on reverse, still n.h. 

and very fine. ......................................................................................................................................................... PHOTO 2100
1643 O 128: -used with machine wavy line cancel, almost very fine. ......................................................................................... PHOTO 200
1644  130/254vars: Approx 30 VARIETIES incl INVERTED and SPLIT WATERMARKS, ANILINE INK, SHADES (mostly #193 in black), 

papers, etc, mostly f-v.f. Est. 200+ (Original Retail $1600+) ...................................................................................................... .....
1645  130,a: THREE CENT on 35¢, bars 13.5mm apart, block of 4, the UR stamp with LOWER BAR ALMOST COMPLETELY MISSING, 

nice in a block, v.g. ................................................................................................................................................. PHOTO 155+
1646 ( ) 131b: 1¢ green, left margin IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, no gum (as issued), very fine......................................... PHOTO 500
1647  132a: 2¢ carmine BOOKLET PANE OF 8, bottom stamps separated and rejoined by hinges, otherwise n.h., fine ........................... 350
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1648  145var: 1¢ green with dramatic PAPER FOLD resulting in MIRROR IMAGE PRINTING, most unusual, attractive. Est. 75+ . PHOTO .....
1649  163c,164a,165a,166a: 1 to 4¢ cpl in IMPERFORATE PAIRS, 2 and 4¢ with gum, some small faults, still an attractive group. .......... 440
1650  163b: 1¢ green, vertical pair IMPERFORATE BETWEEN, fresh, l.h. and fine. ................................................................ PHOTO 180
1651 ( ) 163c: -LR corner margin IMPERFORATE PAIR, no gum (as issued), light bend/crease in corner of margin far away from stamps, 

still very fine. .......................................................................................................................................................... PHOTO 150
1652  163,i: -horizontal pair, the right copy IMPERF AT RIGHT MARGIN, n.h. and very fine. .................................................... PHOTO 400
1653  163i: -right margin block of four IMPERF AT RIGHT MARGIN, top pair l.h., bottom pair n.h., fresh and very fine. ................ PHOTO 550
1654  163ii: -block of four the bottom stamps with IMPERFORATE BOTTOM MARGIN, n.h., right stamps affected by bend, some 

naturally missing gum at bottom (mostly in margin), still attractive and fine. ................................................................... PHOTO 300
1655  164var: 2¢ carmine Steamship, UL corner margin block of 12 (4x3) with DRAMATIC MISPERF, l.h. in margin, stamps n.h., a few 

bends, still a wonderful SHOWPIECE . Est. 750+ ....................................................................................................... PHOTO .....
1656  183c: -vertical pair, IMPERFORATE BETWEEN, gum wrinkles bottom stamp, n.h. and fine ............................................ PHOTO 187
1657  183iv: -block of four, the bottom pair with IMPERFORATE BOTTOM MARGINS, n.h., top stamp fine, varieties very fine...... PHOTO 750
1658  183iv: -vertical pair, the bottom stamp with IMPERFORATE BOTTOM MARGIN, n.h., top stamp fine, variety very fine. ....... PHOTO 375
1659  183iv: -as above, single copy with IMPERFORATE BOTTOM MARGIN, this time a taller margin with no perforations at bottom, 

black marking on reverse of margin, otherwise n.h. and very fine. ................................................................................. PHOTO 187
1660  184c,186c,iii,215a: Four diff IMPERFORATE PAIRS, all n.h. and very fine. ................................................................................ 360
1661 ( ) 184c/212a: Selection of four IMPERFORATE BLOCKS OF FOUR (with #’s 184c, 186iii, 189a and 212a) and two IMPERFORATE 

PAIRS (#’s 191b and 212a), all with no gum and f-v.f. ................................................................................................. PHOTO 645
1662  184c(2),186iii,187d,189a,191b,d,193a,199a,209a: Nine diff IMPERFORATE PAIRS, with 1¢ gray and pale gray, 2¢ green, 3¢ 

orange brown, 4¢ rose lake, 5¢ violet (die I and II), 10¢ olive black, 48¢ red brown and 8¢ orange red, mostly o.g. mostly n.h., all 
very fine................................................................................................................................................................. PHOTO 1275

1663  184c,186c,191d: Three IMPERFORATE BLOCKS OF FOUR, with 1¢ gray, o.g. and n.h., 2¢ green (die II), no gum, and 5¢ violet 
(die II), o.g. and n.h, all fresh and f-v.f. .................................................................................................................................. 345

1664 P 184var: 1¢ gray, IMPERFORATE PAIR on BOOKEND PAPER, very fine. (NSSC 177p - $860) ....................................... PHOTO .....
1665 P 185P: 2¢ PURPLE TRIAL COLOUR PROOF, PAIR on wove paper without gum, very fine. Est. 50+ (NSSC 180s - $180) ... PHOTO .....
1666 P 186P: 2¢ green IMPERFORATE PAIR on BOOKEND PAPER, slight yellow stain on left stamp, otherwise v.f. Est. 75+ ..... PHOTO .....
1667  186d: -horizontal pair, IMPERFORATE BETWEEN, n.h. and very fine. .......................................................................... PHOTO 300
1668  186iii: -UR corner margin IMPERFORATE BLOCK OF SIX, some negligible gum bends, still n.h. and very fine. ............................. 270
1669  188P/261a: Five diff PLATE PROOF or IMPERF PAIRS incl 4¢, 5¢, 10¢ (2) and 14¢, plus 12¢ Guy Issue perforated Trial Colour 

Proof in apple green, one 10¢ with stain, otherwise f-v.f. Est. 200+ ........................................................................................... .....
1670 P 190P: 5¢ caribou PLATE PROOF IMPERFORATE PAIR in BLACK on wove paper, very fine and RARE. Est. 150+ (NSSC 184j -

$300) .................................................................................................................................................................... PHOTO .....
1671 P 191: 5¢ die II, PLATE PROOF in black, block of 4, very fine. (NSSC 185x - $1000) ......................................................... PHOTO .....
1672 ( ) 192a: 6¢ dull blue Princess Elizabeth, IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, no gum, very fine. ......................................... PHOTO 500
1673 P 193P: 10¢ olive black PROOF in LR corner margin IMPERFORATE BLOCK OF FOUR with small hole in each design and larger 

hole in center of block, many stronger creases/wrinkles, unusual. Est. 75+ ................................................................................ .....
1674  194a,199a: Two IMPERF PAIRS, 14¢ creased, bottom stamp gum dist, 48¢ top stamp small rust spot, otherwise fresh and fine....... 240
1675  209a,210a: 8¢ and 24¢ IMPERFORATE PAIRS, latter with gum wrinkle, still n.h. and very fine......................................... PHOTO 600
1676  212-25: GILBERT ISSUE: cpl, n.h. and very fine. ....................................................................................................... PHOTO 285
1677  212a,213a: 1 and 2¢ IMPERFORATE BLOCKS OF FOUR, former LL corner margin and no gum (as issued), latter an unusual light 

printing, full o.g., small speck on reverse, n.h., both very fine. ................................................................................................... 330
1678 P 234-243: 1937 LONG CORONATION: 3¢ to 48¢ cpl in black single PLATE PROOFS, very fine. (NSSC - $600) ................ PHOTO .....
1679 ( ) 234f: 3¢ orange brown, die II, UL corner margin IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, unused and very fine. ...................... PHOTO 600
1680  238i,vi-ix: 14¢ black Newfoundland Dog, UR corner margin vertical strip of 5 showing ALL FIVE MAJOR RE-ENTRIES, a touch of 

gum missing in margin, stamps all n.h. and very fine. Wonderful to show in a margin multiple. Est. 75+ ......................................... .....
1681  245a: 2¢ green IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, fresh, n.h. and very fine. ................................................................ PHOTO 450
1682 P 246P: 3¢ Queen Elizabeth IMPERFORATE PROOF BLOCK OF FOUR in BLACK on wove paper, very fine. Est. 100+ (NSSC 232i 

- $360) .................................................................................................................................................................. PHOTO .....
1683  246a,247a,248a: 3, 4 and 7¢ in IMPERFORATE PAIRS, 4¢ with tiny spot of missing gum, all n.h. and very fine. ................ PHOTO 675
1684 P 253-66P: 1 to 48¢ Waterlow definitives cpl PRINTERS PROOFS in PERFORATED and IMPERFORATE MARGIN BLOCKS OF 

FOUR punched with circular holes, some with no gum or disturbed gum, otherwise f-v.f. Est. 350+ .............................................. .....
1685  253a: 1¢ dark gray, IMPERFORATE PAIR, fresh, n.h. and very fine. ............................................................................. PHOTO 300
1686 P 254iv: 2¢ deep green UL corner Plate No 43078 IMPERFORATE BLOCK OF FOUR with SECURITY HOLE PUNCHES, right pair 

creased and wrinkles/faults in margin, otherwise fine and scarce. Est. 150+ .................................................................. PHOTO .....
1687 P 254iv: -LL corner margin IMPERFORATE BLOCK OF FOUR with SECURITY HOLE PUNCHES and ms printers’ notations ‘Colour 

Count 27.2.42 XL 160501’ and initials in margin, usual creases/wrinkles, a UNIQUE SHOWPIECE. Est. 350+ ................... PHOTO .....
1688  255v: 3¢ rose carmine, the BACKGROUND WITHOUT CROSS HATCHING, n.h. fine. .................................................. PHOTO 150
1689  259,262,266,266var: 1941-44 Definitive re-issue Waterlow printings perf 12½, 8¢ Corner Brook Paper Mill (1296), 15¢ Harp Seal 

Pup (494) and 48¢ Fishing Fleet (691) 6 showing LOOP UNDER 4 of 48 variety, 71 corner and 7 center Plate numbers, some 
wrinkling and selvedge creases otherwise mostly n.h., f-v.f. ..................................................................................................... 4400+

1690 P 259ii: 8¢ red UL corner Plate No 41601 IMPERFORATE BLOCK OF FOUR with SECURITY HOLE PUNCHES, printers mark 
above UL stamp, creased in selvedge only, otherwise very fine and scarce. Est. 200+ .................................................... PHOTO .....

1691  261a: 14¢ black IMPERFORATE PAIR, slightly yellowed gum, still n.h. and very fine. ..................................................... PHOTO 450
1692  261c: -vertical pair, IMPERFORATE HORIZONTALLY, slightly toned gum and gum bend, n.h. and fine. .......................... PHOTO 250
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1693  262,var: 15¢ seal in pale rose violet, plus ANILINE variety and PLATE PROOF pair in BLACK, stamps n.h., all f-v.f. Est. 150+ 
(NSSC - 248,b,r - $485+) ......................................................................................................................................... PHOTO .....

1694  262,var: -ANILINE ink in block of 4, normal for comparison, n.h., light gum bends, fine. (NSSC 248b- $900+)..................... PHOTO .....
1695 P 262ii: -UR corner Plate No 41794 IMPERFORATE BLOCK OF FOUR with SECURITY HOLE PUNCHES and centre cross, light 

creases, otherwise very fine and scarce. Est. 150+ ..................................................................................................... PHOTO .....
1696 P 264iii: 24¢ deep blue UR corner Plate No 41795 IMPERFORATE BLOCK OF FOUR with SECURITY HOLE PUNCHES, light 

creases on selvedge and one stamp, overall gum disturbed, otherwise very fine and scarce. Est. 150+ ............................. PHOTO .....
1697 P 265i: 25¢ slate UL corner Plate No 41791 IMPERFORATE BLOCK OF FOUR with SECURITY HOLE PUNCHES and centre cross 

in selvedge, light creases on selvedge and one stamp, otherwise very fine and scarce. Est. 200+ .................................... PHOTO .....
1698 P 269,v: 4¢ light blue, IMPERFORATE BLOCK OF FOUR with security punches, o.g. and n.h. plus perforated block of four with 

security punches, unused, both very fine, latter not listed in catalogues. ........................................................................ PHOTO 450+
1699  269a: -IMPERFORATE PAIR, creased, otherwise n.h. and very fine. ............................................................................ PHOTO 200
1700  BK2: COMPLETE BOOKLET with 1¢ green pane of 4, 2¢ rose panes of 4 (3) and 3¢ orange brown pane of 4, perf 13, good 

centering on panes, booklet with surface fault on front, otherwise almost very fine....................................................................... 1250
1701  BK2: COMPLETE BOOKLET as above, cover in better condition but with panes stuck to interleaving. ......................................... 1250
1702  BK3: COMPLETE BOOKLET with panes of 4 of 1¢ gray, 2¢ green (2) and 3¢ orange brown, n.h. and very fine. ............................ 1000
1703  C2: 1919 AIRMAIL: fresh, h.r. and very fine. .............................................................................................................. PHOTO 300
1704  C2,a: -pair, the left copy WITHOUT COMMA AFTER POST and interesting doubling of portion of overprint,, h.r. and v.f. ..... PHOTO 630
1705  C2ii: -fresh, with SMALL COMMA AFTER POST, n.h., off center, otherwise very fine. .................................................... PHOTO 600
1706  C3: 1921 AIRMAIL: h.r. and backstamp, almost very fine............................................................................................. PHOTO 140
1707  C3,b,f,h: -block of four with FOUR DIFFERENT SETTINGS, the normal setting UR is l.h., all others are n.h., well centered and very 

fine. ...................................................................................................................................................................... PHOTO 2700
1708  C3,b,d,h,j: -an exceptional BLOCK OF 10 showing FIVE DIFFERENT VARIETIES out of the six standard varieties, with wide space 

and no period (3), wide space and period (3), wide space, no period and 1 under f (1), narrow space with period (2) and narrow 
space without period and 1 under f (1), a fresh, n.h. and very fine block. An exceptional SHOWPIECE. ............................ PHOTO 7787

1709 O C3b: -with period after 1921, light corner c.d.s., backstamp, very fine............................................................................. PHOTO 270
1710  C3,b(2),h: -block of four, UR stamp normal, UL and LL with PERIOD AFTER 1920, LR with NARROW SPACING and PERIOD 

AFTER 1921, top stamps h.r., bottom stamps n.h., all very fine. A wonderful and SCARCE block. .................................... PHOTO 1515
1711  C3f: -with 1 ½ mm between AIR and MAIL, h.r. and very fine. ....................................................................................... PHOTO 450
1712  C3,h: -vertical pair, the top stamp with 1 ½ mm between AIR and MAIL and period after 1921, top stamp h.r., bottom stamp traces 

of l.h., very fine and attractive pair. ........................................................................................................................... PHOTO 520
1713  C3b: -period after 1921, tied by very early St Johns 17 NO 1921 machine cancel to cover to Halifax, 4 FE Halifax receiver on 

reverse, light soiling on cover and edge faults, otherwise fine and scarce (UCS date of Nov 7 is incorrect, stamps for this flight were 
not issued until Nov 16 and were not initially popular because of the high price, dates before Nov 21 being quite scarce). (AAMC FF 
- 9b) Est. 100+ ...................................................................................................................................................... PHOTO 220

1714  C3f: -1½mm spacing between AIR and MAIL, no period after 1921, tied by early St Johns 18 NO 1921 machine cancel to cover to 
Halifax, 4 FE Halifax receiver on reverse, fine. (AAMC FF-9e) Est. 200+ ....................................................................... PHOTO 500

1715 P C6P: 15¢ brown IMPERFORATE PROOF PAIR on thicker wove paper, no gum and very fine. (NSSC AM7 - $400)............ PHOTO .....
1716 P C6P: -as above, horizontal crease, appears very fine. (NSSC AM7 - $400)..................................................................... PHOTO .....
1717  C6c: -IMPERFORATE PAIR, showing small ink smear in both stamps and margin between, a few spots of naturally occurring 

missing gum, still n.h. and very fine. .......................................................................................................................... PHOTO 1200
1718  C7c: 50¢ green IMPERFORATE PAIR, just into UL and l.h. at top, fine. ........................................................................ PHOTO 700
1719  C12: 1932 DO-X issue, fresh, n.h. and very fine. ......................................................................................................... PHOTO 800
1720  C12: -fresh, small natural light blue inclusion on reverse and pencil guarantee, n.h. and very fine...................................... PHOTO 800
1721  C12: -brilliant fresh, h.r. and extremely fine. ............................................................................................................... PHOTO 400
1722  C12: -fresh, tiny spots if missing gum, otherwise n.h. and very fine. ............................................................................... PHOTO 400
1723  C12: -perf fault UL and some black ink on reverse, l.h. and otherwise very fine. .............................................................. PHOTO 200+
1724  C13-17: 1933 LABRADOR ISSUE: cpl, n.h. and very fine............................................................................................ PHOTO 446
1725  C13-17: -cpl, fresh, n.h. 5¢ fine, others very fine.......................................................................................................... PHOTO 397
1726  C13-17: -cpl, 5¢ gum bends, n.h. and otherwise very fine............................................................................................. PHOTO 397
1727  C13-17: -cpl, n.h. to l.h., very fine.............................................................................................................................. PHOTO 255
1728  C13a: 5¢ light brown IMPERFORATE PAIR, fresh, light bend and small spot of missing gum, otherwise n.h. and very fine. . PHOTO 350+
1729  C13a: -right margin IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, n.h. and very fine. ................................................................... PHOTO 1120
1730  C14a: 10¢ yellow IMPERFORATE PAIR, fresh, n.h. and very fine................................................................................. PHOTO 400
1731  C14a: -IMPERFORATE PAIR, fresh, backstamps, n.h. and very fine. ............................................................................ PHOTO 400
1732  C14a: -left margin IMPERFORATE PAIR, fresh, foxing spot in margin only (could easily be cut off), still n.h. and very fine. .. PHOTO 400
1733 ( ) C16a: 60¢ green IMPERFORATE PAIR, no gum, very fine........................................................................................... PHOTO 850
1734  C17a var: 75¢ bistre, left margin IMPERFORATE PAIR with dramatic INK SMEAR, left stamp creased, RARE and otherwise very 

fine. ...................................................................................................................................................................... PHOTO 750+
1735  C18: 1933 BALBO: brilliant fresh, n.h. and very fine.................................................................................................... PHOTO 900
1736  C18: -fresh, l.h. and very fine.................................................................................................................................... PHOTO 450
1737  C18iv: -perf 14, fresh, n.h. and very fine..................................................................................................................... PHOTO 1040
1738  C18iv: -perf 14, n.h. and very fine.............................................................................................................................. PHOTO 1040
1739  C18iv: -perf 14, n.h. and very fine.............................................................................................................................. PHOTO 1040
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1740  J7,i,ii: 10¢ dark violet, UL corner margin block of 20 (5x4) showing the POSTAGE LUE variety in pos 23, plus LR corner margin 
block of 20 (5x4) showing the DOT AFTER DUE variety in pos 96, all n.h., off center, v.g. to fine. Nice in position multiples. Est. 
125+ ................................................................................................................................................................................ .....

1741 P OX1Pii: 1905 OFFICIALLY SEALED PLATE PROOF in black on india on card, very fine ............................................... PHOTO 1000
1742 P OX1Pii: -as above, four singles, a pair and a strip of three, some without card, all will faults ......................................................... 9000
1743 P OX1Pii: -as above, block of 4, very fine ..................................................................................................................... PHOTO 4000
1744 P OX1iii: -with SPECIMEN OVERPRINT, very fine ........................................................................................................ PHOTO 1000
1745 P OX1iii: -as above, couple bends, still very fine ............................................................................................................ PHOTO 1000
1746 P OX1iii: -as above, eight copies including one pair, all with small or minor faults .......................................................................... 4800
1747 O REVENUES: A few hundred in envelopes, mostly Customs Duty, but incl Inland Revenue, etc (VanDam cat approx $500), plus 

approx 50 Cigarette and Tobacco stamps/proofs (NSSC cat $1500+), quality varies. Inspect. Est. 200+ ........................................ .....
1748 O NFR16a/NFW1: Stock of 343 (21 diff) in singles, multiples and gutter pairs, mint is n.h., a couple used faulty, mostly clean and f-v.f. 1366
1749  NFR37(2),38,40(3),43: 1968 Mortgage document bearing 7 Revenues (total $23.45) on last page, couple faults. Inspect. Est. 50+ .. .....
1750 O NFR43: $20 brown Caribou INLAND REVENUE used block of 15, cancelled by crayon, very fine and scarce multiple. ................... 337+

 

GREAT BRITAIN              Scott cat. val. 

1751 O 1840-1987 collection with used Victorian, mint and used from George VI on (often both), in two Lindner hingeless albums, incl used 
#’s 1-4, 5, plus many other better Victorian, etc, condition varies somewhat, mostly in earlier, mostly f-v.f. (Scott cat. val. for 1st

album alone - $14345)......................................................................................................................................................... .....
1752 O 3/122: Over 360 used Victorian Issues on album pgs, incl a wide range of shades, varieties, plate no’s, cancels, etc, some 

duplication and several more or less faulty (1d black and £1 green not incl in totals), many with c.d.s. and better-than-average 
centering, inspection is a must. ............................................................................................................................................ 22677

1753  1970 to late ‘90’s mint collection in stockbooks, etc, clean, n.h. and f-v.f. (Face val - £1107) ......................................................... .....
1754 O 4/2418,etc: 1841-2006 collection in 4 Davo albums incl GB all reigns, Regionals, Guernsey, Jersey, IOM, etc. Strength in EIIR with 

many cpl sets, souvenir sheets, Machins, etc, condition varies drastically. Earlier issues in usual mixed condition, mint mostly 
hinged. Huge cat val, good to very fine. Inspection a must. Est. 850+ ....................................................................................... .....

1755 O 1840-82 collection in Windsor springback with strength in Victorian incl two 1d blacks, many 1d reds (incl plates) and 2d blues, plus 
high values, wmk and other varieties, etc, mostly f-v.f. Inspect. (S.G. - £15050) .......................................................................... .....

1756 O Victorian to 1950’s stock organized in larger stockbook with strength in earlier issues, much mixed condition not included in totals, 
mostly f-v.f. Inspect. ........................................................................................................................................................... 17500+

1757 O 30/195,etc: Over 350 mostly used on pages with better Victorian surface printed issues incl #’s 56, 73, 124 (all faulty), Edwards to 
10/-, Seahorses to 10/-, etc, mint #’s 30 Pl 13, 58 Pl 10 overprinted specimen, 159/72 (no 8d), n.h. #’s 185-6, 187-95, etc. Condition 
varies drastically, many sound here. Inspect. ......................................................................................................................... 19458

1758  292/2164: Collection of many hundreds mint in Lighthouse hingeless album (1952-90), plus later issues in 3-ring binder to 2003 incl 
FDC’s, etc, fairly cpl incl definitives - CASTLES in various printings, watermark inverted and sideways, graphite/phosphors, etc, plus 
commems virtually cpl incl phosphors, etc, generally clean, much n.h. and mostly f-v.f. Est. 750+ ................................................ .....

1759 O 1880’s-2001 Collection/accumulation of tens of thousands incl cpl sets, souvenir sheets, cpl booklets and panes, duplication, mint 
multiples, machins, wholesale used, huge cat value. Condition varies drastically especially earlier, much mint is n.h., good to v.f., 
inspect. Est. 750+ .............................................................................................................................................................. .....

1760 O 50 Retired sales circuit books with thousands from all reigns mostly used, some mint incl GB, Regionals and Channel Islands. 
Condition mixed, much is f-v.f. Est. 650+ ............................................................................................................................... .....

1761 O 1/684,etc: 1840-1972 Collection in S.G. album all eras incl cut-close penny black, cpl sets, machins, regionals. Condition varies 
drastically, good to v.f. Est. 650+ .......................................................................................................................................... .....

1762 O Choice cancel collection in stockbook with 1d reds on piece, Nottingham duplex in blue, 2 spoons, 3 Madeline Smith full strikes, 
Victorian surface printed with choice c.d.s. cancels, plus later Edwards and George V, all with c.d.s. cancels and squared circles, 
paquetbot and ship letter, Victorian used abroad, Edinburgh Brunswick stars, Newspaper branch, Foreign Branch, etc. Inspect. Est. 
650+ ................................................................................................................................................................................ .....

1763 O 3/1638: 1841-1995 Collection on home-made pages with many cpl sets, mint multiples, souvenir sheets, cpl booklets incl Prestige, 
some better incl MNH#268. Earlier usual quality, later mostly clean and f-v.f. Est. 500+ .............................................................. .....

1764  20/126: Over 50 mint/unused Victorian issues on stockpage, 1850’s to 1900, incl range of shades, plates, etc, from one to about 
five each, some no gum/faulty, most appear fine. ................................................................................................................... 5434

1765 O 1890’s-1990’s, Tens of thousands in wholesale quantities all reigns with large box of Edward VII Penny Reds, machins incl 
regionals, commemoratives, etc, huge cat value. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 500+ .............................................. .....

1766 O Somewhat sparse/remaindered collection of a few hundred in Ka-Be album, 1860’s to 1987, incl Victorian (plates, shades), a few 
Edwards, some better George V, EIIR, Postage Dues, etc, quality varies, much is f-v.f. Inspect Est. 500+ ..................................... .....

1767 O 1840’s-1990’s Accumulation of thousands with remaindered collections, wholesale used incl many Machins, mint and used Channel 
Islands and Regionals, a few covers, etc, condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 500+ ......................................................... .....

1768 O 1/964,etc: Collection of several hundreds mostly used in Windsor album, 1840-1981, Victorian incl faulty 1d black, 1d reds, shades, 
plate no’s, 2/6 and 5/- vals, plus used Edwards, EIIR mixed mint and used, Postage Dues mint and used, etc, quality varies, some 
earlier with faults, huge catalogue value. Inspect. Est. 500+ ..................................................................................................... .....

1769 O 3/1478,etc: Many thousands in glassines, 1841 to 1993, many written-up & identified, incl Victorian - embossed, 1d reds, shades, 
plates, cancels, better vals, perfins, covers; Edwards - shades, printings, perfs, vals to 10/- incl perfins; George V - Seahorses, plus 
later mint and used blocks, control #’s, training stamps, Castles, phosphor, wmk varieties, Offices, Booklets and Panes, Officials, 
Revenues, Cinderellas incl locals, strikes, stationery, many more or less faulty, huge cat value. Inspect. Est. 500+ ........................ .....

1770 O Large used accumulation starting with line engraved #20 and glassine full of 1864 1d plates, some Jubilees and then many 
Edwards and George V and VI, plus EIIR, much to sort through. Inspect. Est. 500+ .................................................................... .....

1771  Post Office Yearbook collection, 1984 to 2005 cpl with all inserts, n.h. and f-v.f. (2007 S.G. Concise - £1644) (Face val - £347)........ .....
1772 O 12/312: Over 100 mostly used mostly 19th century, some better Victorian plate no’s, shades, Seahorses, etc, quality varies 

drastically. Inspect. ............................................................................................................................................................. 4131



Scott cat. val. 

 
 

1773 O Many thousands of 1841-1980’s, mostly used, in glassines, incl Officials, Channel Is, etc, much sorting needed for shades, cancels, 
etc. Quality varies, especially in earlier. Inspect. Est. 350+ ...................................................................................................... .....

1774 O 661/2085: 1971-2002 Long red box with stock of commemorative cpl sets sorted in 102’s, 1 to 4 sets of each. Ideal for show or 
approval dealer. Mostly clean and f-v.f. ................................................................................................................................. 2009

1775 O
 

1840’s-1990’s Accumulation of thousands used on and off paper incl sound #94 on piece, some mint, Channel Islands, hundreds of 
commercial covers, over 70 commemorative and FDC’s, etc, condition mixed, good to v.f., . Est. 350+ ......................................... .....

1776  1990’s New issue sendings incl cpl sets, souvenir sheets, cpl booklets, machins incl Regionals, modern varieties, a few used. Clean 
and n.h., f-v.f. Est. 350+ ...................................................................................................................................................... .....

1777 O 1854-2006 Accumulation of thousands with remaindered collections incl GB, Regionals and Channel Islands, duplication, loose mint 
and used, a few booklets and FDC’s, perfins, empty albums. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 350+ ......................................... .....

1778 O
 

1840s-1970s Accumulation of 1000s with sparse collection in S.G. album, loose in glassines, PO Packs, FDC’s, etc, Condition 
mixed, much is Est. 350+ .................................................................................................................................................... .....

1779 
 

1990s-2007 Accumulation of 130 diff PO packs and 7 booklets (face val approx £300) plus 80 FDC’s (face approx £150) clean and 
n.h., f-v.f. Est. 350+ ............................................................................................................................................................ .....

1780  17 Year books 1984-2000 plus post office packs 1970’s-2000 (face value - £236), Guernsey, Jersey and IOM P.O. packs (not 
counted in totals). Clean and n.h., f-v.f. (S.G. Spec - £1150)..................................................................................................... .....

1781  Collector packs: 1977 to 87 cpl and 1992-99 cpl, clean, n.h. and f-v.f. (2007 S.G. Concise - £817) ................................................ .....
1782 O 1/647: Collection of several hundreds mint and used in 2 stockbooks, 1840-1970, incl 1d black and other Victorian issues, a few 

Edward to George VI and EIIR incl 1950’s and 60’s commems, etc, some duplication, quality varies in earlier, later mostly f-v.f. 
Inspect. Est. 300+ .............................................................................................................................................................. .....

1783 O 96/1965,etc: Stock of hundreds of mostly used, incl Channel Is, Morocco Agencies, Post Office Packs, complete booklets, face 
value, etc. Inspect. Est. 300+ ............................................................................................................................................... .....

1784  732/1888,etc: 1974-99 Accumulation of 200 Post Office Packs (face value £230) clean and n.h., f-v.f. Est. 300+ ............................ .....
1785 O 1980-2002 mostly used collection in 3 Schaubek albums in slipcases, incl a few mint souvenir sheets, booklet panes, etc, clean and 

f-v.f. (S.G. - £1600) ............................................................................................................................................................. .....
1786  Accumulation of several hundred mint crammed into stockbook, 1890’s to 1970, sparse Victorian and Edwards, some better George 

V and VI incl multiples, couple control no’s, etc, plus in-depth EIIR (much n.h.) incl some Wildings, Machins, mostly commems, 
souvenir sheets, Regionals, Channel Is, etc, plus a few Offices, duplication to about 35 each, mostly clean and f-v.f. Inspect .......... 3096

1787 O 3/222,etc: 1841-1934 accumulation of a couple hundred mostly used in glassines, duplication incl shades, a few mint, several better 
incl #’s 22 (inv. wmk, wing margin), 39, 50, 59b, 96, 102, etc, many with cat. val. $35 to $150. Condition varies drastically, but many 
sound stamps. Inspect. ....................................................................................................................................................... 5345

1788  Mostly modern mint stock with good variety of large booklets and commemoratives, n.h. and mostly f-v.f. (Face val - £250+) ........... .....
1789 O 1991-2000 collection on pages in springback, mostly commems, millenia and machins, plus some mint booklets, etc, clean and f-v.f. 

(S.G. - £1300) .................................................................................................................................................................... .....
1790  2001-3 collection of 51 Presentation Packs in special Royal Mail album, incl Wildings S.G. MS 2326 (cat £100), Fruit and Vegetable 

pack (cat £65), etc, with commems, definitives and Regional packs, n.h. and f-v.f. (2007 S.G. Concise - £628) ............................... .....
1791 O Collection/accumulation as received in stockbook from imperf 1d reds to modern, with many Victorian incl perforated 1d reds, 

Edwards incl higher values, etc to modern, condition varies a bit but mostly f-v.f. Inspect. Est. 250+ ............................................. .....
1792 O

 
Balance of consignment incl stockbooks with many hundreds used, Victorian and Edward issues (incl 1d black in presentation 
folder), Channel Is, Regionals, albums, approval books, stocksheets, envelopes, sorted in containers, etc, quality varies. Inspect. 
Est. 200+ .......................................................................................................................................................................... .....

1793  1965-81 Collection of 103 diff small Presentation Packs, incl commems, definitives, regionals, high values, etc, n.h. and f-v.f. (2007 
S.G. Concise - £512)........................................................................................................................................................... .....

1794 O Small stock of 1841-64 line engraved, mostly used, incl mint #’s 3, 8, 33 (various plates), etc, plus used # 13, some varieties, 
underprints, unofficial overprint, #33 wmk inverted, etc, plus a fair number of damaged not incl in cat totals. (Scott $2424 - S.G. 
Spec - £193) ...................................................................................................................................................................... .....

1795 O 1970-88 collection in springback, mostly with first day cancels, clean and f-v.f. Est. 250+ ............................................................ .....
1796  1982-99 collection of 165 diff Commemorative presentation packs, virtually cpl, incl better items with Greeting booklet pane, 

Millennium matched set packs, etc, n.h., f-v.f. (2007 S.G. Concise - £885) (Face val - $218+)....................................................... .....
1797 O Several hundreds in stockbook, Victorian to 1977, earlier mostly used and quality varies drastically, much later is mint and incl a few 

mid George V vals, etc, inspection is a must. Est. 125+ ........................................................................................................... .....
1798 O 292/723: 1952-74 collection, mostly mint and many in blocks of 4, commems fairly cpl, plus some Wildings and machins, mostly f-

v.f. ................................................................................................................................................................................... 775
1799 O Collection of over 250 used in Lighthouse Album, 1911-1970, with some George V to EIIR, incl a few Regionals, etc, some ink 

notations in album, otherwise generally fairly clean and f-v.f. Est. 125+ ..................................................................................... .....
1800 O Two remaindered collections on pages in springback binders, incl George V, VI and EIIR shades, types and varieties, multiples, etc. 

Inspect. Est. 75+ ................................................................................................................................................................ .....
1801  1759-1850’s: Over 80 stampless folded covers/letters, incl several early Bishop Marks, better STRAIGHT LINES (incl 1766 

BANDON and several with mileage marks, boxed), plus TwoPyPost, Crown Free, Miltary related, NIGHT, T.P.PAID NIGHT, various 
rates incl PRINTED MATTER, Foreign Destination (Rio De Janeiro, France, USA, etc), also incl 1691 Favour letter, etc, quality 
varies drastically (faults, age spots, toning, etc), much is f-v.f. Also incl two Willcocks Postal History books. Inspect. Est. 750+ ........ .....

1802  3/580,etc: Approx 150 stamped cards/covers, 1849-1960’s, mostly Victorian era (incl unused Mulready) but also incl Edward 
(picture postcards), George V, etc, incl registered, Foreign destinations, (Italy, Canada, France, India), Postal Stationery (cards and 
envelopes, a few unused), War Time Channel Is, Paquebot markings, George VI bisects, etc, quality varies, especially in earlier 
(some age staining, etc), much is clean and f-v.f. Inspect. Est. 400+ ......................................................................................... .....

1803  49/54: Sixteen covers, 1868 -72, all bearing spray of rose wmk issues, incl 3d - 5 single frankings to France, one to PEI one with 
additional 4d to Norway and one with pair to Italy, 6d - 2 single frankings to Canada, one to Norway, one to Italy, one to New York 
and pair to Italy, plus 1/- - single franking mourning cover to TOBAGO and multiple franking (6d, pair 1d and 4d) to Prince Edward 
Island, some more or less faulty, most are presentable and appear f-v.f. Est. 250+ ..................................................................... .....

1804  17 VICTORIAN era covers, 1869-94, mostly 1d domestic frankings but also incl several to USA or Canada, one marked 1d Postage 
Due, quality varies. Inspect. Est. 100+ .................................................................................................................................. .....



Scott cat. val. 

 
 

1805  Approx 300 covers, 1920’s to modern, mostly to USA, range of frankings, etc, quality varies. Inspect. Est. 50+ .............................. .....
1806  Over 75 First Day covers from 1935-64, plus a few Exhibition covers, mostly clean and f-v.f. Inspect. (S.G. - £1200+) ..................... .....
1807  1940-90 Accumulation of over 300 commemorative and FDC’s, mostly cacheted, ¾ addressed, plus 40 Channel Islands. Condition 

mixed, much is f-v.f. Est. 200+ ............................................................................................................................................. .....
1808  Several hundred QEII FIRST DAY COVERS to 1980’s in 4 albums, generally clean and f-v.f. Inspect. Est. 250+ ............................ .....
1809  Two CRASH COVERS, each handstamped boxed violet ‘SALVAGED MAIL/AIRCRAFT CRASH/PRESTWICK 25-12-54’ (BOAC 

Stratocruiser ‘Cathay’), one on front of OHMS envelope to Toronto, two others on back of large window envelope from Heath & Co 
with severe burns at right side and bottom, choice. Est. 100+ .................................................................................................. .....

1810  Over 200 commercial 1960’s covers mostly to same bank address in Jamaica incl. over 130 registered stationery envelopes with 
additional Machin or Wilding-Machin combination frankings plus over 80 other registered and ordinary covers. Mostly clean and f-
v.f. Inspect. Est. 75+ ........................................................................................................................................................... .....

1811  Over 150 covers from stampless to 1960’s incl a few more interesting, a few foreign, etc. Inspect. Est. 250+ ................................. .....
1812  178 cacheted FDC’s, 1963 to 93, incl souvenir sheets, “Greetings”, etc, clean and f-v.f. Est. 100+ ................................................ .....
1813  Accumulation of approx 350 commercial covers, cards, and stationery all reigns incl military, censored, official, Paquebot, slogan 

cancels, etc, several more interesting. Condition mixed, good to v.f., . Est. 200+ ........................................................................ .....
1814  1964-2001 Accumulation of over 350 mostly diff cacheted and addressed FDC’s, many Machins incl prestige booklet panes and 

regionals. Mostly clean and f-v.f. Est. 250+ ............................................................................................................................ .....
1815  1964-2000 collection of FDC’s in 4 albums incl special cancels, prestige panes, etc, clean and f-v.f. (S.G. - £5065)......................... .....
1816  1966-2001 Collection/accumulation of over 650 cacheted addressed FDC’s with commems, se-tenants, machins, regionals, 

Channel Islands. Mostly clean and f-v.f. Est. 350+ .................................................................................................................. .....
1817  146 Machin Head FDC’s, 1967-94, wide range incl Regionals and Booklet Panes, huge face value, great lot for the specialist, clean 

and f-v.f. Est. 150+ ............................................................................................................................................................. .....
1818  Various covers, FDC’s, etc from G.B. from about 1967-77, plus some more recent, also early REGIONAL FDC’s from 1958-71 and 

Guernsey Wartime, cancelled SARK, clean and f-v.f. Inspect. (S.G. - £1200+)............................................................................ .....
1819  1969-99 collection of approx 250 First Day and Special Event covers (face value over £200) plus a few Canada FDC’s etc, mostly 

clean and f-v.f. Est. 200+ .................................................................................................................................................... .....
1820  1980’s to 2006 FDC collection of hundreds, mostly cacheted, all addressed to Canada, clean and f-v.f. (Face val - £602) ................ .....
1821  Many hundreds of 1900’s to 1950’s mostly earlier period post cards, with a wide range of subjects, real photo, used and unused. 

Condition mixed, some faults, stamps removed, etc, much is f-v.f. Inspect. Est. 75+ ................................................................... .....
1822  Over 600 LONDON Postcards, with street scenes, river vistas, popular sites and many scarce early types, etc, mostly f-v.f. Inspect. 

Est. 200+ .......................................................................................................................................................................... .....
1823  Over 600 Postcards from South Devon, mostly Torquay, plus Exeter, Dawlish (trains), Paignton, etc, with cliffs, coves, caves, pubs, 

churches, hotels, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 200+ .............................................................................................................. .....
1824  Approx 500 Postcards, mostly pre 1920, with southern British villages, manors, etc, a few from the north, etc, many scarcer here, 

mostly f-v.f. Inspect. Est. 150+ ............................................................................................................................................. .....
1825  Canterbury and Kent: Over 400 postcards, mostly early 20th century but also some impressive modern cards, with cathedral inside 

and out, artists views, stained glass, St. Dunstan, St. Martins, Gates, Mercery/Lane, Little Inn, etc, clean and f-v.f. Est. 125+ .......... .....
1826  Over 400 POSTCARDS from YORK, with Minster, Walls, maps, composites, shambles, Castle museum, Viking center, “Bars”, 

Colleges, Churches, etc, clean and f-v.f. Est. 125 ................................................................................................................... .....
1827  POSTCARDS: Almost 300 mostly used from early 1900’s, showing beach and street scenes, some jokes, Easter, Christmas, plus a 

few foreign. Mostly f-v.f. Inspection will be rewarded. Est. 250+ ................................................................................................ .....
1828  Two diff PATRIOTIC MULTICOLOURED QUEEN VICTORIA postcards showing diff vignettes (widow weeds), flags and coats of 

arms, both unused, one trifle toned, otherwise very fine. Est. 75+ ................................................................................. PHOTO .....
 

GREAT BRITAIN PENNY BLACKS TO MODERN 
1829 O 1: Seven Penny Blacks with Plate No’s 2, 3, 4 (2), 5 and 6 (2), all more or less faulty, cut close/into, most appear f-v.f. (S.G. 2, etc -

£2075)............................................................................................................................................................................... 2100+
1830 O 1: Seven Penny Blacks with Plate No’s 2, 3, 4 (2), 5 and 6 (2), all more or less faulty, cut close/into, most appear f-v.f. (S.G. 2, etc -

£1800)............................................................................................................................................................................... 1975
1831  1: Two Penny Blacks, first is Plate 1A on folded cover from Falkirk 31 JY 1840 to Denny, other is Plate 9 on folded letter from 

Liverpool 22 JA 1841 to London, both cut into/faulty, appear f-v.f. (S.G. 2 - £1100)...................................................................... 950
1832 O 1: PLATE 2 (TD), irregular margins varying from huge to just cut into, showing parts of two adjoining stamps, spectacular 

appearance. (S.G. 2 - £275) ..................................................................................................................................... PHOTO 300
1833 O 1: PLATE 3 (MH), full to large even margins, lightly used and toned, regummed (over small thins) to appear mint, good spacefiller 

(S.G. 2 - £375) ....................................................................................................................................................... PHOTO 300
1834 O 1: PLATE 5 (OL), full margins, greasy red MC, fine. (S.G. 2 - £275) .............................................................................. PHOTO 300
1835 O 1: PLATE 5 (NK), full even margins, black MC, couple nicks/faults in margins only, fine. (S.G. 2 - £275) ............................ PHOTO 300
1836 O 1: PLATE 6 (RL), full to large margins, red MC, slight negligible overall toning, still fine. (S.G. 2 - £275)............................. PHOTO 300
1837 O 1: PLATE 8 (HL), mostly full margins (clear LL), red MC, shallow thin at top, appears fine. (S.G. 2 - £400) ......................... PHOTO 400
1838 O 2: TWO PENCE: BLUE, (OF), full to large margins, trifle heavy black MC and corner crease, otherwise fine. (S.G. 5 - £675) PHOTO 700
1839 O 2: PLATE 1 (OK) and PLATE 2 (TB), both with mostly full margins (just clear at a couple of spots), black MC cancels, latter with 

shallow thin, otherwise fine. (S.G. 5 - £1475) .......................................................................................................................... 1400
1840  3: PENNY RED: seven mint copies, mostly clear to large margins, various shades and incl one ivory head, etc, mostly with o.g., 

couple small faults. Inspect. (S.G. 8,etc - £3500)..................................................................................................................... 3150
1841 O 3: Over 560 on pages with various cancels incl numerals, MCs, etc, condition varies but mostly a good looking group and sure to be 

of interest to the student/specialist. Inspect. ........................................................................................................................... 12000+
1842 O 3: Over 95 1d reds mounted on pgs, mostly identified as to PLATE NUMBER (some earlier but no black plates) or VARIETY, incl a 

couple of pairs, etc, quality varies and some faults, mostly f-v.f. ............................................................................................... 2064



Scott cat. val. 

 
 

1843  4: TWO PENCE: Blue on bluish paper, close margins to showing portions of next stamps at left and right, h.r. and o.g., thinned on 
reverse, still an attractive stamp. (S.G. 14 - £4250)...................................................................................................... PHOTO 3500

1844 O 4: -six multiples incl 3 pairs, plus strip of 3, 4 and 5, mostly with better than average margins, some all around, all with numeral 
cancels, a few faults, mostly f-v.f. (S.G. 14 - £1350) .................................................................................................... PHOTO 1440

1845 O 4: -eight used, mostly clear to large margins, various shades and incl one with Numeral 1 Maltese Cross, lightly used (appears 
mint), pair, etc, a few small faults, most appear f-v.f. (S.G. 14,etc - £1075) ................................................................................. 1045

1846  26,28: 4d rose and 1/- green without corner letters), each in matching horizontal PAIR, tied by boxed 298 Scottish numerals to each 
other and large Trans-Atlantic cover from Rothesay 17 FE 1860 to Canada, some cover edge creasing, tears and rumpling (also 
affects stamps), most attractive franking. Est. 150+ .................................................................................................... PHOTO .....

1847 O 28: ONE SHILLING: GREEN, horizontal PAIR with ‘wing’ margin at left, neat numeral grids, corner perf crease LR, otherwise fine. 
(S.G. 72 - £520)...................................................................................................................................................... PHOTO 550

1848  29,30: 2d with four corner letters, 3 copies with full o.g. incl Plate 9, 14 and 15, hr, fine. (S.G. 45,47 - £1125) ..................... PHOTO 1200
1849  30: 2d blue (thin lines), incl two Plate 14 (CE, MJ) and Plate 15 (FH), disturbed o.g., one with thin, otherwise fine. (S.G. 47 - £1250). 1325
1850  33: 1d RED (four corner letters): Over 50 mint/unused, each with diff PLATE NUMBER incl 89, 97, 105, 120, 127, 134, 137, 140, 

147, 151, 155-56, 158-59, 164-67, 170-72, 174, 176-78, 181, 183-85, 187, 190-94, 196, 198, 200, 203-9, 211-12, 215-18 and 220, 
some faults, no gum, oxidized, etc, most appear fine. Inspect. ................................................................................................. 2813

1851 O 43: 4d vermilion, 85 copies with Plates 7 (14), 8 (8), 9 (9), 10 (9), 11 (24), 12 (12), 13 (2) and 14 (7), with shades, various cancels, 
etc, mostly f-v.f. Inspect. ..................................................................................................................................................... 7065

1852 O 46,65,71: Three diff better vals incl 9d wmk emblems, 1/- wmk spray and 4d wmk garter, some faults. Inspect. .............................. 1625
1853 O 57: FIVE SHILLING: ROSE, Plate 1 and 2, former with 498 Liverpool cancel, latter with all perfs intact (despite black cancel) and 

pen marks, trifle toning, fine. (S.G. 126/7 - £1700)................................................................................................................... 1750
1854 O 57: Plate 2 (DJ), watermarked Maltese Cross, light squared circle cancels, v.g. (S.G. 127 - £1100) ................................... PHOTO 1100
1855 O 57: Plate 2, wmk Maltese Cross, grid cancel, shallow thin and tiny toned spot, otherwise fine. (S.G. 127 - £1100) ............... PHOTO 1100
1856 O 57: Plate 2 (GF), watermarked Maltese Cross, light toning spots and small faults, v.g. (S.G. 127 - £1100) .......................... PHOTO 1100
1857 O 57: Plate 2, wmk Maltese Cross, toned and creased, appears fine. (S.G. 127 - £1100) .................................................... PHOTO 1100
1858 P 69P: 4d with coloured corner letters, 1876 Plate 15 IMPERFORATE COLOUR TRIAL in TURQUOISE BLUE, very fine. (S.G. Spec 

- £150) .................................................................................................................................................................. PHOTO .....
1859 O 81: 2d lilac rose, 30 copies, range of shades, cancels, some faults, most appear fine. Inspect. (S.G. 168,a - £2700)........................ 2850
1860 O 90a: 5/- rose on white paper, tears, still a good spacefiller. (S.G. 134 - £3200) ................................................................ PHOTO 3250
1861 O 91a: TEN SHILLING: SLATE, (CH), white paper, watermarked Anchor, lightly toned and small faults, appears fine. (S.G. 131 -

£4000)................................................................................................................................................................... PHOTO 4000
 

1862 O 93: £5 ORANGE, (AM) on white paper, neat Glasgow SP 10 94 c.d.s., creased and faulty, appears fine. (S.G. 137 - £4500) PHOTO 5000
1863 O 98-107: 1883-4 issue cpl, mostly with c.d.s. cancels and harder to assemble as such, a few mostly smaller faults, mostly f-v.f. (S.G. 

187/96 - £1441) ...................................................................................................................................................... PHOTO 1534
1864 P 110P: £1 BROWN VIOLET, watermarked Crowns, overprinted SPECIMEN (type 9), hr’s and gum thins, otherwise fine and scarce. 

(S.G. Spec K15t- £1100).......................................................................................................................................... PHOTO .....
1865 O 111-22,125-6,etc: -cpl used set with extra ½, 3, 4d and two shades 1/- green, the ½d green creased, otherwise f-v.f. (S.G. 

197/214,etc - £402) ................................................................................................................................................. PHOTO 447
1866  119: 6d tied by 11 NO 98 c.d.s. to registered 3d+½d stationery envelope from TOOTINGS W (London) with registered oval and Fee 

Paid oval R registration label (tied by 12 NO c.d.s.), to Germany, 13/11 receiver on reverse, overall rumpling and edge tears, 
scarce. Est. 150+ ................................................................................................................................................... PHOTO .....

1867  BOER WAR COVER from Cambridge G.B. 11 Jan 01 to CEYLON, DIYATALAWA P.O.W. camp with DIYATALAWA violet censor 
marking and 29 Jan arrival on reverse, very fine. Est. 50+ ........................................................................................... PHOTO .....

1868 O 127/150: Over 70 mint and used EDWARDS on album pgs, collected by printing, shade and paper, some better incl used £1, etc, 
slight duplication and quality varies somewhat, much is clean and f-v.f. ..................................................................................... 4409

1869 O 127/140: Over 120 Edward, ½d to 1/- plus 5/-, sorted by Gibbons shade, from 1 to about 25 each, quality varies, much is f-v.f. 
Inspect. ............................................................................................................................................................................ 2765+

1870 P 139-41P: 2/6, 5/- and 10/- EDWARDS with SPECIMEN overprints (type 16), 2/6 unused, 10/- pulled perf, otherwise o.g., h.r., f-v.f. 
(S.G. Spec M48t,51s,53s £910) ................................................................................................................................ PHOTO .....

1871  139-41: 2/6, 5/- and 10/-, De La Rue printings on ordinary paper, h.r.’s and 10/- dist gum, otherwise f-v.f. (S.G. 260,63,65- £1425)PH 1425
1872 P 140-41P: 5/- and 10/- with SPECIMEN ovpts (type 16), 10/- gum dist, otherwise hr, f-v.f. (S.G. Spec M51s,53s £630) ......... PHOTO .....
1873  142: £1 BLUE GREEN, fresh, h.r.’s, fine. (S.G. 266 - £2000)........................................................................................ PHOTO 2000
1874 O 142: -dull blue-green, REGISTERED EXCHANGE LPOOL 06 oval, crease and perf faults, appears fine. (S.G. 266 - £750).. PHOTO 750
1875 O 151/291: Over 250 mint and used GEORGE V and VI issues on album pages, collected by printing, shade, watermark (inverted and 

sideways) and paper, some better incl non-Scott listed varieties (cat £419), cpl sets, etc, slight duplication and quality varies 
somewhat, much is clean and f-v.f. ....................................................................................................................................... 3703

1876  159b,160a,161d,e vars: ADVERTISERS BOOKLET PANE SAMPLES ½d, 1d and 1½d panes of 6 plus 1½d pane of 4, each with 
CANCELLED overprint and punch hole, h.r.’s, f-v.f. and RARE. (S.G. Spec NB12x,NB13x,NB15w,x - £1445) ................................ .....

1877 P 160vars: 1d imperforate right margin pair overprinted SPECIMEN (type 26) plus top margin single overprinted CANCELLED (type 
24), single hinged in selvedge only, otherwise n.h., very fine. (S.G. Spec N16u,w - £200)................................................. PHOTO .....

1878 P 160var: 1d vertical ADVERTISEMENT TRIAL pair overprinted SPECIMEN (type 23) with THE POST OFFICE SAVINGS BANK 
gives SECURITY and Instal the Telephone ovpts on reverse, n.h., very fine. (S.G. Spec N16s(b,c) - £200)...................... PHOTO .....

1879  173a,180,81: 5/- and 10/- Bradbury Wilkinson SEAHORSES plus 2/6 Waterlow printing, 5/- with thin, otherwise hr, f-v.f. 
(S.G.400,416,17 - £850) .......................................................................................................................................... PHOTO 990

1880  185-6,203-4: Five covers bearing 1924 and 1925 Wembley issues, various combinations/rates/frankings incl registered, airmail, etc, 
some edge wear, etc, otherwise f-v.f. Est. 100+ ..................................................................................................................... .....

1881  209: £1 P.U.C.: fresh but with light gum toning, otherwise l.h., very fine. (S.G.438 - £750) ................................................ PHOTO 850



Scott cat. val. 

 
 

1882  222-4: 2/6 to 10/- Waterlow printings incl two each 2/6 and 5/- vals, some toning/gum dist, appear f-v.f. (S.G.450/52- £830). PHOTO 960
1883  242: 5d George VI tied by Edinburgh 14 JY 1943 machine cancel to CENSORED COVER to FINLAND, with RETURNED TO 

SENDER/BY THE CENSOR label, with form stating reason for return (an illustrated birthday card was enclosed, heavens!) and 
refund notice from the post office (only half-refund due, as they delivered the letter as far as the censor). Fascinating glimpse of 
government bureaucracy at its’ finest. Est. 100+ ........................................................................................................ PHOTO .....

1884  320cp: 2d wmkd St Edwards E2R with PHOSPHOR and GRAPHITE LINE, n.h., very fine. (S.G. 605a - £180) ................... PHOTO 210
1885  358var: 3d dark purple, wmk Crowns, tete-beche block of four, (from unissued booklet sheets), n.h., very fine. Est. 100+ .... PHOTO .....
1886  461-4var: 1966 Birds block of four with EMERALD GREEN OMITTED, affecting three stamps, fresh, n.h. and very fine. (with normal 

for comparison) (S.G. 696/9f - £525) ......................................................................................................................... PHOTO .....
1887  646a: 5d Christmas, left margin IMPERFORATE PAIR, n.h. and superb. (S.G. 839c - £375) ............................................ PHOTO 400
1888  689-90vars: 9d Sturt with BROWN GRAY DOUBLE PRINTED, fresh, n.h. and superb, with normal for comparison. (S.G. 927b -

£800) .................................................................................................................................................................... PHOTO .....
1889  714vars: 1973 CHRISTMAS, 3 diff VARIETIES incl BLUE (leg) OMITTED, PINK (doublet) SHIFTED DOWN and SALMON (face) 

SHIFTED DOWN, most interesting. Est. 100+ (S.G. 948d,vars - £140+)......................................................................... PHOTO .....
1890 O J1/75: Over 70 mint and used POSTAGE DUES on album pgs, incl J45-54 cpl mint, etc, slight duplication and quality varies 

somewhat, much is f-v.f. ..................................................................................................................................................... 1074
1891 O J1/75: POSTAGE DUES: 1914-69 issues with used #’s 1-8, 9-16, etc, mint #’s 31-3, 39-43, 51-2, 54, etc, mostly clean and f-v.f. ..... 865
1892  J45-J54: 1955-57 ½d to 5/- cpl, St. Edward’s Crown and E 2 R wmk, couple n.h., f-v.f. ................................................... PHOTO 496
1893 O O4/73: OFFICIALS: Over 25 mostly used on album pgs, slight duplication and quality varies somewhat, much is f-v.f. ................... 1933
1894 O O2/79: Collection of over 50 virtually all used with some duplication (up to 6 each), incl some better with used #’s O6, 12, 35, 36 (2), 

42, 61 (2), 77, etc, condition varies a bit but mostly f-v.f. Inspect. .............................................................................................. 1619
1895 O Stockbook containing Officials in mixed condition incl some nice cancels (Scott cat. - $1169), plus accumulation of fiscals, charity, 

commercial (unofficial) overprints, P.O. School black bars overprints (incl 1955 Waterlow set n.h.). Est. 200+ ................................ .....
1896 O BRITISH OFFICES: Collection on pages with M.E.F. (cat $56), Eritrea ((1-33 cpl - $221), E.A.F. ($86), Tripolitania (1-34 - $213), 

Morocco (French) (cat $135) and Tangier ($282), mostly mint, Morocco mint and used and a few Tangier used, mostly clean and 
f-v.f. ................................................................................................................................................................................. 993

1897  MOROCCO (British Currency): 201/79: 1907-55 collection on pages, fairly cpl with many better incl #’s 201-8, 209-19, 220-25, 
232-4, 235-43, 246-62, 263-9, etc, mostly f-v.f. ...................................................................................................................... 712

1898  MOROCCO (Spanish Currency): 1/108: 1898-1956 collection on pages, mostly cpl, with many better incl #’s 1-8, 12-19, 20-26, 27-
33, 34-45, 46-8, 49-57, etc, the odd stamp slightly toned or with a bit of foxing, mostly f-v.f. ......................................................... 1373

1899 O TURKISH EMPIRE: 1-24,26-64: 1885-1921 mostly used collection, virtually cpl incl used #’s 1-6, 8-11, 15-21, 26-7, 43-5, 51-4, 62-
4, mint #’s 7, 12, 28-31, etc, clean and mostly f-v.f. ................................................................................................................. 1045

1900  CHANNEL IS.: 1969-88 Collection in Scott album with Alderney, Guernsey, Isle of Man and Jersey, many cpl sets. Needs 
remounting, otherwise clean and mostly n.h., f-v.f. Est. 250+ ................................................................................................... .....

1901  JERSEY. GUERNSEY and ISLE OF MAN collections up to 1990, in three S.G. albums, a few early used, otherwise mint hinged, 
incl booklets, mini sheets, etc, clean and f-v.f. Est. 200+ ......................................................................................................... .....

1902  JERSEY: Collection of hundreds 1969 to 2000 fairly cpl incl occupations, dues, booklets and panes, gutters, FDC’s, etc, mostly 
n.h., f-v.f. Est. 500+ ............................................................................................................................................................ .....

1903 O Collection of several hundreds mostly mint, 1958-95, slight duplication (some extras, mint and used collecting) and fairly cpl incl 
souvenir sheets, a few booklets, etc, generally quite clean, much n.h. and mostly f-v.f. Est. 300+ ................................................. .....

1904 O 1941-99 collection in Lighthouse album (mostly hingeless pages), with over 1000 mint (and over 50 used), virtually cpl, many mint 
are n.h., all f-v.f. ................................................................................................................................................................. 1117

1905  GUERNSEY: Collection of hundreds 1969 to 2007 fairly cpl incl occupations, dues, booklets and panes, gutters, presentation 
packs, FDC’s, Alderney, etc, mostly n.h., f-v.f. Est. 500+ ......................................................................................................... .....

1906 O Collection of several hundreds mostly mint in stockbook, 1968-95, slight duplication (some extras, mint and used collecting) and 
fairly cpl incl souvenir sheets, a few booklets, PO Packs, etc, and issues from Alderney 1983-95, generally quite clean, much n.h. 
and mostly f-v.f. Est. 400+ ................................................................................................................................................... .....

1907 O 1/892.etc: 1958-2006 Collection / stock of hundreds of mint and used, including souvenir sheets, complete booklets, duplication, 
mint mostly n.h., f-v.f. Est. 350+ ........................................................................................................................................... .....

1908 O 1941-99 collection in Lighthouse album (mostly hingeless pages), with over 800 mint (and 40 used), virtually cpl, many mint are 
n.h., all f-v.f. ...................................................................................................................................................................... 945

1909 O ISLE OF MAN: Collection of several hundreds mostly mint in stockbook, 1958-95, slight duplication (some extras, cpl sheets, mint 
and used collecting) and fairly cpl incl souvenir sheets, a few booklets, PO Packs, etc, generally quite clean, much n.h. and mostly 
f-v.f. Est. 300+ ................................................................................................................................................................... .....

1910  Collection of hundreds 1969 to 2000 fairly cpl incl occupations, dues, presentation packs, gutters, FDC’s, etc, mostly n.h., f-v.f. Est. 
350+ ................................................................................................................................................................................ .....

1911 O 1964-99 collection in Lighthouse album (mostly hingeless pages), with over 850 mint incl souvenir sheets, appears cpl, many mint 
are n.h., all f-v.f. ................................................................................................................................................................. 1036

 

BRITISH COMMONWEALTH 
COLLECTIONS, LARGER LOTS AND VARIOUS 
1912 O Large Dealers stock in 18 stockbooks with much variety in mint and used, G.B. in 4 vols from 1841 to modern, Canada and B.N.A. 

in Scott album and Canada stock in 4 vols from 1859’s onwards. Much 20th century mint with 1960’s to 70’s plate blocks, Caribbean 
collection in Scott album, much Commonwealth in glassines in 4 shoeboxes, etc, with 1950’s to 70’s mint sets. Huge valuable lot. 
Careful inspection will be rewarded. Est. 2500+ ..................................................................................................................... .....

1913 O 1850’s to 1960’s accumulation with G.B. and Aden to Zanzibar, on pages in fat binder, comprehensive lot with full range from all 
areas. Inspect. Est. 1500+ ................................................................................................................................................... .....

1914 O 1870s-1990s collection of many thousands on home made pages A to Z, many cpl and short sets, Omnibus Issues, Topicals, etc, 
many with cat vals $10-50. Condition mixed, much is f-v.f. Inspection a must. Est. 1250+ ............................................................ .....



Scott cat. val. 

 
 

1915 O Stock of thousands of mint and used incl Omnibus, Ascension, British Africa, Channel Is, Cook Is, Grenada, Pitcairn Is, etc, some 
earlier a bit mix otherwise f-v.f. Inspect. Est. 1250+ ................................................................................................................ .....

1916 O Accumulation from A to Z in glassines, plus various covers and huge pile of album pages with stamps from all over the empire, incl 
some better India and states, etc. Inspect. Est. 750+ .............................................................................................................. .....

1917 O Smaller carton with valuable treasure trove with mint Australia incl Roos 1913 first wmk to 5/-, States, New Zealand, plus B.N.A. 
provinces, Malayan States, Caribbean and others. Inspect. Est. 1000+ ..................................................................................... .....

1918 O Stock incl some better on black 3 tier cards in 2 smaller boxes with hundreds of sets, singles, etc, colourful and mostly f-v.f. 
Inspection will be rewarded. Est. 750+ .................................................................................................................................. .....

1919 O 1890’s to 1960’s Collection of hundreds of mint and used, incl Australia, Barbados, Bermuda, Cayman Is., Leeward Is., Montserrat, 
New Zealand, Trinidad and Tobago, etc, Specimens, perfs, shades, varieties, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 750+ .......................... .....

1920 O Carton of remaindered collections, mostly Br. America, plus some Br. Europe, etc, still some value here. Inspect. Est. 650+ ........... .....
1921 O

 
1860s-1970s Accumulation of 1000s with many cpl sets and souvenir sheets, some better, Australia PO Packs and FDC’s, loose in 
glassines, etc, anything could be here, inspection a must. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 650+ ............................................. .....

1922 O 1912 -70 collection of mostly Br. Oceana incl Australia, Cook Is. (cat $415), Fiji ($285), Papua, New Guinea ($565), etc, plus 
Canada, Ceylon, Cyprus, Br. Offices, etc, mostly f-v.f. Inspect. ................................................................................................ 3317

1923 O
 

Balance of consignment with good mint and used Canada and Br. Commonwealth, plus a treasure trove of hundreds of Canadian 
covers. Inspect. Est. 500+ ................................................................................................................................................... .....

1924 O 1860-2000 Collection incl Christmas Island, Gambia, Grenada, Guyana, Heligoland, Hong Kong, Jamaica, Malawi, Northern 
Rhodesia, Nyasaland, Zambia with many cpl sets, souvenir sheets, omnibus issues, topicals, etc, condition mixed, much is f-v.f. 
Inspect. Est. 500+ .............................................................................................................................................................. .....

1925 O Stock of thousands of mint, used and on piece material, duplication, incl Australia, Hong Kong, Sierra Leone, Tonga, etc, quality 
mixed, inspect Est. 500+ ..................................................................................................................................................... .....

1926  Several hundred 1920’s to early 40’s issues in cpl/part sheets incl AUSTRALIA (1940’s definitives incl perf varieties); BARBADOS
(perf varieties); GAMBIA ; GB and TRINIDAD & TOBAGO, a few creases/wrinkles, generally n.h., f-v.f. ....................................... 2803

1927 O Stock of thousands of mint and used including Great Britain, Australia, Bahamas, Canada, Newfoundland, South Africa, Trinidad, 
etc, with duplication, SPECIMENS, cancels, perfins, etc, mixed quality. Inspect Est. 500+ ........................................................... .....

1928 O 1880’s-1990’s Collection of many hundreds from A to Z, many cpl sets, souvenir sheets, omnibus issues, blocks of 4 and multiples. 
Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 500+ ................................................................................................................... .....

1929 O Aden to Zanzibar collection in two springbacks, mostly George V to 1960’s, with some earlier/later, incl some better mint and used 
sets throughout, mostly f-v.f. Inspect. .................................................................................................................................... 2263

1930 O Property as received in carton inch Channel Is collection in album, New Zealand collection in album, plus Antigua to Zanzibar 
throughout in stockbooks, albums, envelopes, glassines, etc. Inspect. Est. 400+ ........................................................................ .....

1931 O 1860’s-1970’s GB and Commonwealth collections with omnibus issues incl 1937 and 1953 Coronations, U.P.U., Silver Wedding low 
vals, University, etc, mint n.h. G.B. incl #187/200, 213/220, 222 (cat val $806), better sets incl used Bahamas 132-47, mint 
Newfoundland #’s 78-85, 163-71, 42/54, Sudan #’s 79-94, etc, used on and off paper, GB penny reds, etc, condition mixed, good to 
v.f. Inspect. Est. 400+ ......................................................................................................................................................... .....

1932 O Accumulation in carton with older stamps in 8 stockbooks, glassines, envelopes and folder, plus some newer. Inspect. Est. 350+ .... .....
1933 O Several hundreds on stockpages, mostly George V, VI and early EIIR sets and singles (plus some earlier/later), incl Australia (and 

States), Jamaica, K.U.T., St Helena, St Kitts-Nevis, St Lucia, St Vincent, Seychelles, S. Rhodesia, Swaziland, Trinidad & Tobago, 
Tristan Da Cunha, Turks & Caicos, Virgin Is, etc, condition varies, a few faults, but mostly f-v.f. Est. 350+ ..................................... .....

1934 O 1850’s-1990’s Collection/accumulation of a couple 1000 with Ascension, Burma, C.G.H., Kiribati incl “specimen” overprints, Malta, 
Solomon Islands, South Georgia, Transvaal, etc, incl cpl sets, omnibus, souvenir sheets, duplication, a few revenues. Condition 
mixed, much is f-v.f. inspect. Est. 350+ ................................................................................................................................. .....

1935 O 1870s-1990s collection of thousands in 6 vols Aden to Zimbabwe, 1 vol Australia with cpl sets, Omnibus Issues, Topicals, etc, 
condition varies drastically, good to very fine. Inspection a must. Est. 350+ ............................................................................... .....

1936 O Balance of the British Commonwealth, mostly 1950’s to 70’s issues but incl some earlier Omnibus, George V, etc, incl Australian 
States, Bahamas, Barbados, Falkland, Fiji, Gibraltar, Hong Kong, India, Montserrat, New Zealand, Seychelles, Singapore, St Kitts-
Nevis, etc, some more or less faulty, most appear f-v.f. Inspect. Est. 300+ ................................................................................ .....

1937 O Hoard of G.B. and Br. Commonwealth in carton, with stamps on cards, stocksheets, in glassines and envelopes and packets. 
Strength in Australia, New Zealand, Hong Kong, Singapore, EIIR coronation album, G.B. from Victorian onwards. Inspect. Est. 350+ 
........................................................................................................................................................................................ .....

1938 O Balance of consignment in 6 albums/stockbooks/binders incl New Zealand, Australia, Jamaica, Ireland, etc, several hundred mostly 
used 20th century, quality varies. Inspect. Est. 200+ ................................................................................................................ .....

1939 O Several hundred mostly diff mint and used in stockbook, a few Victorian but mostly George V to 1980’s, incl Botswana, Gibraltar, 
Nigeria, N. Rhodesia and a few Northern and Southern Nigeria, incl cpl sets, commems, perf and shade varieties, etc, generally 
clean and mostly f-v.f. Est. 200+ .......................................................................................................................................... .....

1940 O Collection of Basutoland to Zululand in Scott album, 1850’s to 1950’s incl Br. Africa, America, Asia and Oceana, incl some better 
sets and singles, quality varies a bit, but mostly f-v.f. Inspect. .................................................................................................. 1102

1941  1937-51 Selection of over 320 George VI issues incl Ascension #40-49b, Barbados 216-27, Cayman 122-34, Turks and Caicos 
105-17, etc, plus 1937 Coronation. Clean and n.h. to h.r.’s, f-v.f. Est. 150+ ................................................................................ .....

1942 O 1886 - 1986 group of over 40 singles and blocks with listed and unlisted varieties incl colour, perf, overprint, ink smears, specimen, 
etc, condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 150+ ............................................................................................................. .....

1943 O
 

Balance of a consignment with 1937 Coronation, 1958 West Indies Federation, Alderney, etc, mint, used and some FDC’s, mostly 
n.h., f-v.f. .......................................................................................................................................................................... 649+

1944  Small balance of ELIZABETHAN VARIETIES collection with 6 items as per S.G. incl G.B. #’s 923/4b and 838 var (all phosphor 
omitted), Ascension 71a (cobalt omitted), Belize 451Ei (inverted wmk), Ceylon 583a (5¢ on 4¢ overprint, surcharge inverted) and St 
Vincent 486a (surcharge inverted), all n.h. and mostly very fine. (S.G. - £262+) .......................................................................... .....

1945  Over 250 covers with nice selection of Ceylon, Hong Kong, Palestine, Br. West Indies, Br. Africa, Australia and New Zealand, G.B. 
and Br. Europe. Inspect. Est. 100+ ....................................................................................................................................... .....

1946  135 covers, 1960’s to 80’s, mostly colourful with cachets, etc incl FDC’s from G.B., Samoa, Papua New Guinea, Australia, etc, 
generally clean and f-v.f. Est. 75+ ........................................................................................................................................ .....



Scott cat. val. 

 
 

1947 F 12 Victorian Forgeries representing Sierra Leone (8, plus one genuine), and St. Lucia (4). Interesting. Inspect. Est. 75+ ................. .....
1948  18 ‘turn of the century’ stationery cards/covers incl G.B. envelope to Germany, several unused Br. West Indies Postal Cards and 8 

used Cape Of Good Hope (3 wrappers, 5 postal cards), mostly f-v.f. Est. 50+ ............................................................................ .....
1949 O BR. AFRICA: 1912-70 collection in 3 vols, Ascension to Zanzibar, with much better incl K.U.T. ($503), Nigeria ($352), Rhodesia 

($504) N. Rhodesia ($214), S. Rhodesia ($457), St. Helena ($385), Sierra Leone ($383), etc, some earlier in mixed condition, but 
mostly f-v.f. ....................................................................................................................................................................... 5289

1950 O BRITISH AFRICA: Carton of remaindered collections with singles, sets, etc, mostly on pages, Est. 350+ ...................................... .....
1951 O BRITISH AMERICA Collection of many hundreds mint and used in 2 Minkus albums, 1870’s to 1975, incl Anguilla, Antigua, 

Bahamas, Barbados, Barbuda, Bermuda, Br. Guiana/Guyana, Br Honduras/Belize, Canada, Cayman Is, Dominica, 
Grenada/Grenadines, Jamaica, Montserrat, St Kitts-Nevis-Anguilla, St Lucia, St Vincent, Trinidad & Tobago and Virgin Is, some 
1950’s to 70’s cpl sets and slight duplication from mint and used collecting, quality varies, mostly f-v.f. Inspect. Est. 400+ ............... .....

1952 O BRITISH ASIA: Carton full of remaindered collections with singles, sets, etc, mostly from Malaya and States, with some good 
material still here. Inspection will be rewarded. Est. 750+ ........................................................................................................ .....

1953 O BR. WEST INDIES: 1903-70 collection, mostly 1920’s on from Anguilla to Virgin Is, with many better countries incl Bermuda (cat 
$570), Br. Guiana ($235), Br. Honduras ($242), Cayman Is. ($355), St. Kitts-Nevis ($302), etc, mostly f-v.f. Inspect. ...................... 4160

1954 O BRITISH WEST INDIES Several hundred used 1960’s to 80’s issues sorted on stockpages, from one to about a dozen each, incl 
blocks, etc, some middle and high vals, mostly with c.d.s., clean and f-v.f. (Owner’s Cat. $1610)................................................... .....

 

OMNIBUS ISSUES 
1955  1935 SILVER JUBILEE: Over 150 in special album, incl 29 cpl common design sets and 17 non-common designs, plus several 

other countries partially cpl, a few used, etc, generally clean, n.h. to h.r., f-v.f. ............................................................................ 720+
1956  Antigua to Virgin Islands cpl plus diff designs cpl except South Africa (#70-71 separated, one each cancelled, S.W.A. missing #123-

4). Hinged in special album, foxing on front and back pages affects a couple stamps plus handbook on this issue. Mostly clean and 
f-v.f. ................................................................................................................................................................................. 1131

1957  42 diff cpl sets (32 key types), Ascension to Turks & Caicos, incl HONG KONG, etc, generally l.h. to h.r., f-v.f. .............................. 748
1958  1946 PEACE ISSUE 74 cpl sheets of 60, incl Barbados 1½d Two flags on tug, Falkland Is 3d Crown flaw and re-entry, Pitcairn Is 

3d Flagstaff flaw, n.h., f-v.f. (S.G. £1635+) ............................................................................................................................. 1643+
1959  1948 SILVER WEDDING: 44 different sets incl Ascension, Cyprus, Falklands, Gibraltar, Pitcairn, Singapore, etc, mostly f-v.f. (S.G. 

£1062)............................................................................................................................................................................... 1321
1960  15 cpl mint sets, Antigua (2), Ascension, Grenada, Leeward Is (2), Malaya-Perak, N Rhodesia, St Helena, St Kitts-Nevis, St Lucia, 

Sierra Leone, Turks & Caicos and Virgin Is (2), incl Ascension, generally f-v.f. (S.G. - £232)......................................................... 294
1961  Various OMNIBUS issues incl 1953 Coronation cpl, 1972 Silver Wedding cpl in blocks plus sheets, etc, Princess Anne Wedding 

virtually cpl, etc, mostly n.h., f-v.f. (Will cat $900+)................................................................................................................... .....
1962 O

 
1981 ROYAL WEDDING Massive specialized collection in 15 Stanley Gibbons vols. with SPECIMENS, OVERPRINTS, 
VARIETIES, FDC’s, IMPERFS, etc, many unlisted, too much to mention, n.h., f-v.f. Careful inspect will be rewarded. Est. 1250+ ..... .....

1963  1981 ROYAL WEDDING Collection of hundreds in five Stanley Gibbons albums, incl souvenir sheets, complete booklets, imperfs, 
etc, n.h., f-v.f. (Owner’s Cost £1000+).................................................................................................................................... .....

1964  132 OMNIBUS FIRST DAY COVERS for 1981 Royal Wedding, 1982 Prince William and 1986 Queens Birthday, incl many 
scarcer/seldom seen items (non-Commonwealth countries, souvenir sheets, imperfs, gold stamps, etc). original S.G. purchase price 
(receipts enclosed) was £1158.05. Clean and f-v.f. Est. 100+ .................................................................................................. .....

 

1965 O ADEN: 1937-68 collection of mint and used, with States, duplication, never hinged, etc, mostly f-v.f. Est. 150+ .............................. .....
1966 O ANTIGUA: Collection on pages, incl some shades, plus some 1922 BARBUDA overprints, mostly f-v.f. ........................................ 391
1967 O ASCENSION: 1/46: 1922-53 collection on pages, mostly mint, incl a few better perf varieties, mostly f-v.f. .................................... 256
1968  40-49,vars: 1938-53 George VI issue, 31 diff, collected for perf varieties, a few h.r.’s, the 2/6 to 10/- perf 13 ½ n.h., others l.h., f-v.f. 

(S.G. 38/47,etc - £608) ........................................................................................................................................................ 482
1969  40-49a: 1938-53 George VI issue virtually cpl with 29 diff collected for perfs, l.h. to h.r., f-v.f. (S.G. - £581)..................................... 463
1970 O AUSTRALIAN STATES: 1860’s-1970’s Used collection in Frank Godden album with New South Wales, Queensland, South 

Australia incl postal fiscals, Tasmania, Victoria and Western Australia, plus mostly used Papua New Guinea, a few mint. States 
usual mixed condition, good to v.f. Possibility of a find. Inspect. Est. 400+ ................................................................................. .....

1971 O Collection of many hundreds on quadrilled pages in springback, 1850’s to 1912, incl New South Wales, South Australia, Tasmania, 
Victoria and Western Australia, earlier mostly used incl several higher cat, shades, varieties, duplicates, etc, plus some later mint 
(semi-postals, etc), quality varies, especially in earlier, huge catalogue value. Inspect. Est. 350+ ................................................. .....

 

AUSTRALIA 
1972 O Collection of many hundreds in S.G. album, 1912-88, incl extra shades, cancels, varieties, etc and some duplication from mint and 

used collecting, some better mint ‘Roos (incl Broken Leg, etc), George V, earlier commems, etc and fairly cpl mint 1960’s on, also 
incl earlier used, quality varies somewhat but generally fairly clean and f-v.f. Inspect. Est. 500+ ................................................... .....

1973 O 1913 to 88 mint and used collection in two S.G. Hingeless albums, with strength in earlier (mostly used) incl Roos, George V, etc, 
with better commem and definitive sets, mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 500+ ...................................................................... .....

1974  A couple of hundred mint on quadrilled pages, 1913-70, some better ‘Roos, George V, commems, later definitives, etc, quality 
varies and some more or less affected by moisture, much is salvageable, huge catalogue value. Inspect. Est. 400+ ....................... .....

1975 O 1/549: A couple of thousand used in stockbook, 1913-73, incl 178 ‘Roos and 260 George V types, cancels, wmks, perfins, etc, 
generally clean and f-v.f. Inspect. (Owner’s 1999 Scott. $2000+)............................................................................................... .....

1976 O 1860’s to 2004 Accumulation of hundreds of mint and used, duplication, with Australian States, Revenues, etc, earlier quality a bit 
mixed, mostly f-v.f. Inspect. Est. 400+ ................................................................................................................................... .....

1977 O 1/1235,etc: Stock of thousands of mint, used and on piece, neatly identified in glassines, incl Roo’s, coils, varieties, blocks, gutter 
pairs, officials, perfins, etc, mostly f-v.f. Est. 350+ ................................................................................................................... .....

1978 O 1/1137,etc: 1850’s to 1989 collection of hundreds of mostly used mounted in Stanley Gibbons album, some better here, incl States 
and Antarctic Territory, mostly f-v.f. Inspect. Est. 300+ ............................................................................................................ .....



Scott cat. val. 

 
 

1979  Dealers stock of Elizabethan on retail cards and pages, clean, n.h. and f-v.f. but in need of some organization. Inspect. ................. 1994
1980 O 1/1356,etc: 1890-1993 Collection of many hundreds mostly used incl cpl sets, light duplication, mint multiples, a few states. Suitable 

for expansion. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 300+ .......................................................................................................... .....
1981 O Balance of the Australia incl remaindered collections, new issues, duplicates, accumulation on stock cards, 1986 Annual collection, 

blocks and imprint blocks, Dues, Officials (ovpt and perf), booklets, etc, quality varies, inspection recommended. Est. 200+ ............ .....
1982 O 2/919,etc: Accumulation/stock of several hundreds in stockbooks, 1913-84, used incl ‘Roos, George V, early commems, definitives, 

mint incl later high vals, commems, etc, quality varies, much is f-v.f. Inspect. Est. 150+ ............................................................... .....
1983 O

 
1977-2007 Accumulation of over 240 diff unaddressed cacheted FDC’s with cpl sets and souvenir sheets plus a few mint and used 
stamps, 30 A.A.T. and other Commonwealth FDC’s. Clean and f-v.f. Est. 125+ .......................................................................... .....

1984  44: 5/- yellow & gray, wmk wide Crown narrow A, h.r. and trifle dist gum, otherwise fine. (S.G. 30 - £750) .......................... PHOTO 1250
1985 O 102: £2 ‘Roo, wmk Crown A multiple, UR corner margin PAIR, indistinct c.d.s., couple small faults, otherwise fine. (S.G. 114 -

£1300)................................................................................................................................................................... PHOTO 1600
1986  132: 5/- Sydney Bridge, light h.r., fine. (S.G. 143 - £400) .............................................................................................. PHOTO 500
1987 O 132: 5/- Sydney Bridge, corner c.d.s., fine. (S.G. 143 - £190)........................................................................................ PHOTO 300
1988  218-21: 1949-50 ARMS ISSUE, 5/- to £2 cpl, l.h., f-v.f. ............................................................................................... PHOTO 231
1989  O1-2: 1931 OS OFFICIAL OVERPRINTS on 2d and 3d Kingsford Smith, each a bottom margin copy with partial imprint, n.h., fine. 

(S.G. O123-24 - £255+) ........................................................................................................................................... PHOTO 470+
1990  AUSTRALIAN ANTARCTIC TERRITORIES: L1/97a: 1957-95 collection, fairly cpl, incl #’s L8-18, 97a, etc, appears all n.h., f-v.f. .... 239
1991 O BAHAMAS: 1912-48 collection on pages, incl some nice cancels, good back of the book, etc, mostly f-v.f. ................................... 394
1992  O.H.M.S. printed cover stamped PUBLIC WORKS DEPT from NASSAU 18 JU ‘37 to WA, with ideal strike of ’PAID AT BAHAMAS’ 

CROWN CIRCLE’, light corner rumpling, otherwise fine. Est. 50+ ............................................................................................ .....
1993 O BARBADOS: 60/296,etc: Collection of over 175 mint and used on Scott Album pages, couple earlier a bit mixed, appears f-v.f. ...... 990
1994  60/315,etc: 1882-1969 selection with over 125 mostly mint, slight duplication, mostly f-v.f. .......................................................... 413
1995 O 116/233: 1912-52 collection on pages, mostly f-v.f. ................................................................................................................. 358
1996  BAHRAIN: 38-114: 1942-57 collection of 76 diff on pages incl #’s 38-51, 52-61A, 63, 72-80, etc, fresh and f-v.f. ............................ 452
1997 O Small 1933-51 collection on pages, with some better earlier, mostly f-v.f. .................................................................................. 342
1998  BERMUDA: 81/117: Several 100 George V 1920’s to 30’s issues in cpl/part-sheets with imprints, from 10 to about 300 each, mostly 

lower vals but incl some Caravel issues Script CA (1d part-sheet of 108), etc, a few bends/folds, etc, generally n.h., f-v.f. ............... 4604
1999 O 142/918: 1953-2006 Collection of hundreds virtually cpl, mostly mint n.h., some used, incl souvenir sheets, some duplication, f-v.f. .. 2936+
2000  BR. ANTARCTIC TERRITORY: Small collection of over 75 FDC’s, covers and cards from 1965 to ‘91 with a good range of dates, 

ship cachets, cancels, fieldpost, etc, also incl some South Georgia, a few Falkland Is, etc, clean and f-v.f. Est. 200+ ...................... .....
2001 O BR. GUIANA: 35 mint and used Ship types, 1880’s to 1916, incl SPECIMEN, a reprint, etc, plus 7 used St Helena (some remainder 

cancels), quality varies. Inspect. ........................................................................................................................................... 912
2002 O 178-89,191-201: 1913-16 George V issue cpl mint (except #’s 180-81, used), and 1921-7 issue mostly used (except #’s 192-3 and 

197 mint, latter faulty), a few foxed or toned, mostly f-v.f. ......................................................................................................... 386
2003 O CEYLON: 61/289A,etc: 1868-1952 Collection of 130 mostly diff mint and used, many cpl sets, Officials, couple small faults, mostly 

f-v.f. ................................................................................................................................................................................. 3811+
2004 O 200/316: 1912-52 collection on pages incl early Edwards with some varieties incl large/small ‘C’ of cents, plus shades and papers, 

earlier a bit mixed but some better cancels, overall condition is fine. Inspect. ............................................................................. 256
2005  Three stampless covers, 1846-54, plus 1930 internal front to Kandy with boxed CROWN COLOMBO POST FREE, 1946 internal 

letter to Kandy with oval COLOMBO CROWN POST PAID, 1946 folded letter to England with circular COLOMBO STEAMER 
LETTER and 1854 folded letter to Scotland with scarce KANDY STEAMER LETTER, some faults/folds, etc. Inspect. Est. 200+ ..... .....

2006 O CHRISTMAS IS: 1/456: 1968-2006 Collection of hundreds virtually cpl, mostly mint n.h., fairly cpl incl souvenir sheets, f-v.f. ........... 991+
2007 O COCOS IS: 1-343,O1: 1968-2005 Collection of hundreds virtually cpl, mostly mint n.h., some used incl O1, fairly cpl incl 1990-91 

Local post, souvenir sheets, f-v.f. ......................................................................................................................................... 990+
2008 O EGYPT: M9: 1935 1p ultra Silver Jubilee. light smudge cancel, one of the scarcest Jubilee stamps. Weak perf UL, otherwise fine. 

(S.G. A10 - £180).................................................................................................................................................... PHOTO 240
 

FALKLAND ISLANDS 

2009  99/249,etc: Collection of a couple of hundred mint on Minkus pages, 1948 to 75, incl #’s 100, 107-20, 128-42, 166-79, 1L19-33, etc, 
a few faults, mostly f-v.f. Inspect. .......................................................................................................................................... 1298

2010 O 30/120: 1912-52 Collection on pages incl Dependencies, f-v.f. ................................................................................................. 543
2011 O 1953-70 collection on pages virtually all mint, incl Dependencies, clean and f-v.f. ....................................................................... 308
2012  84-96,101-2: 1938-49 George VI issue, 18 vals cpl, 3d blue toned, otherwise l.h. to h.r., f-v.f. (S.G. 146/63 - £425) ............. PHOTO 312
2013  107-20: 1952 George VI issue cpl, fresh, the odd small h.r., mostly n.h., 5/- tiny stain, otherwise f-v.f. (S.G. 172-85 - £160).. PHOTO 200
2014  128-42: 1960 issue cpl, incl extra 1/2d with much lighter gray than usual black, n.h. and f-v.f. (S.G. 193/207 - £175)............ PHOTO 183+
2015 O GIBRALTAR: 1/168: Mostly used collection with many better incl used #’s 6, 8-14, 16-21, 22-8, 35, 43-4, 73, 86, 91, 143-5, etc, 

plus a few mint incl #’s 147-60, etc, condition varies a bit but mostly f-v.f. Inspect. ...................................................................... 1921
2016 O 66/130: 1912-50 collection on pages incl better George VI varieties incl mint #’s 114b, 115a, 116b, and George V incl used #’s 96a-

99a, etc,. mostly f-v.f. ......................................................................................................................................................... 523
2017  107-18: 1938-49 George VI issue incl #113a, 115a perf 14, clean and l.h. to h.r.’s. (S.G. 121/31 - £372) ........................................ 385
2018 O GOLD COAST: 1/159,etc: 1875-1954 used collection with many better incl #’s 1-3, 10-20, 21, 49-55, 83-93, etc, plus a few mint 

(not incl in totals), the odd fault, mostly f-v.f. .......................................................................................................................... 1139
2019 O 26-35: 1898-1902 Victorian issue cpl, ½d mint, all others used, 2½d faulty, otherwise f-v.f. (S.G. 26/34 - £275)................... PHOTO 345
2020 O 38-48: 1902 Edward issue cpl used (except 1d - unused), a few mostly smaller faults and 20/- with tiniest of thins visible as missing 

red on paper and backstamp, still an attractive set. (S.G. 38/48 - £400) ......................................................................... PHOTO 522



Scott cat. val. 

 
 

2021 O 56-65: 1907-13 Edward issue cpl, 1d with perf fault, a few heavy cancels, otherwise f-v.f. (S.G. 59/68 - £275) .................... PHOTO 355
2022 O 69-82: 1913-21 George V issue, 14 vals cpl incl 3d and 5/- on surface coloured paper, a few with trifle offset or adherence on 

reverse, still f-v.f. (S.G. 70/84,etc - £285) ................................................................................................................... PHOTO 368
2023 O HELIGOLAND: 35 stamps (5 used, others mint) plus 4 Postal Bands, several are Reprints but used looks genuine, etc, quality 

varies. Inspect. Est. 125+ .................................................................................................................................................... .....
 

HONG KONG 
2024  650a,651Ab,651Bm,783a: 4 diff 1990’s SOUVENIR SHEETS, 100 copies each, n.h., f-v.f. .......................................................... 3400
2025 O 1850’s-1980’s Stock of several hundreds, mostly identified on 102’s, with some better earlier cancels, etc, some earlier with small 

faults, mostly f-v.f. Inspect (Owner’s 2006 Scott. $2250) .......................................................................................................... .....
2026  203/982: Accumulation of a couple of hundred mint, 1962-2002, incl 254, 275-88 (2), 306-8 (4), definitive short sets, souvenir 

sheets, cpl sets, 7 Presentation Packs, etc, generally clean, n.h., f-v.f. ...................................................................................... 1283
2027 O 109/179: 1912-48 collection on pages, incl some G.B. Offices (cat $184), the odd fault but mostly f-v.f. ......................................... 713
2028 O 151/264, J1/15: 1937-71 selection of over 80 mostly incl cpl sets incl #180-3, 218, 219-20, 223-44 cpl, 249-50, 253-4, 257-64 cpl 

etc, some EIIR definitives, a few dues. Condition mixed, mostly n.h. to h.r.’s, f-v.f. ...................................................................... 918
2029 O 1953-70 collection, mostly mint commemorative sets, incl mint #’s 221-44, etc, a few used in mixed condition, mint all f-v.f. ............ 656
2030  Over 220 covers, mostly 1970’s to 90’s issues incl several registered, cpl sets, etc, also some earlier back to 1940’s, condition 

varies, much is f-v.f. Inspect. Est. 125+ ................................................................................................................................. .....
2031 O 48 TREATY PORT cancels (HONG KONG USED IN CHINA) on Victoria, Edward and a few George V vals, mostly SHANGHAI (incl 

5 Japanese stamps) but also incl AMOY, CANTON, HANKOW, HOIHOW, FOOCHOW and TIENTSIN, generally clean with strikes 
fine or better. Inspect. Est. 150+ .......................................................................................................................................... .....

2032 O INDIA AND STATES: 1880s-1980s Accumulation of many 100s mostly used in stockbook and pages with cpl sets, Officials, 
stationery cut squares, Native and Feudatory States, light duplication, condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 100+ ................. .....

2033 O 1850s-1950s mostly used accumulation of 100s with India. Some better incl M44-55 on piece, Convention and Feudatory States, 
duplication, possibility of a find. Condition mixed, some faults, v.g. to v.f. Inspect. Est. 200+ ........................................................ .....

2034  INDIA: Over 60 mostly pre 1950 Victorian to Independence covers, with censored, registered, etc, good variety. Inspect. Est. 100+ . .....
2035  23: 2 Anna brownish orange on yellowish paper mathematically centered block of 4. n.h., very fine. (S.G. 63 - £100) ...................... 110
2036  93-8: 1911 George V 1 to 25 R, 1R creased, 15R thin, otherwise fresh and f-v.f. (S.G. 186,187/91 - £480) ......................... PHOTO 438
2037  Stained, water soaked and rumpled CRASH COVER originally mailed from Mirzapur 29 NO 1937 with 4 adhesives to Toronto, sent 

on the Imperial Airways Flying Boat ”Cygnus” which crashed at Brindisi 5 Dec, stamps fallen-off (so noted in ms) and hand-
stamped violet 4-line ‘SERVICE POSTAL FRANCAIS/Corresponence retardee/par accident d’avion/Priere de ne pas taxer’ cachet 
on front, resealed with post-office sealing paper on backflap, choice. Est. 150+ .............................................................. PHOTO .....

2038  NABHA: 84,86: 10 R and 25 R with NABHA STATE overprints, overall light toning, n.h., otherwise v.f. (S.G. 92,94 - £200).. PHOTO 287
 

IRELAND 
2039 O 1920’s to 1970’s Dealers stock neatly identified in glassines, duplication, multiples, cancels, coils, airs, cpl booklets, gutter pairs, 

some earlier a bit mixed, mostly f-v.f., huge catalogue value. Inspect. Est. 1000+ ....................................................................... .....
2040  1/1605,etc: 1922-2005 Collection of hundreds of mostly mint incl overprints, se-tenant, souvenir and cpl sheets, cpl sets, airs, dues, 

many n.h., mostly f-v.f. ........................................................................................................................................................ 4211+
2041  80/1763,C1-7,etc: 1929-2008 Collection in 4 vols with many cpl sets, souvenir sheets, booklet panes, se-tenants, a few varieties, 

etc, all Commemoratives, Christmas and Airs, no definitives. A handful hinged, otherwise clean and n.h., f-v.f. .............................. 4110
2042  291c/1762a,etc: 1974-2008 Accumulation of over 160 mostly diff cpl BOOKLETS incl prestige, light duplication. Clean, n.h., f-v.f. .... 2697
2043  649/1351: 1985-2001 Accumulation of 132 diff mini sheets incl cpl sets and se-tenants. Clean and n.h., f-v.f. ................................ 2490
2044 O Collection/stock of hundreds mostly used, incl Numeral cancels of G.B, Overprints, Seahorses, coils, FDC’s, watermarks, types, 

varieties, etc some duplication, earlier quality a bit mixed, appears f-v.f. Inspect. Est. 350+ ......................................................... .....
2045 O 1/811: Collection of several hundreds mint and used in Minkus album, 1912-90, some better early ovpts incl Seahorses, cpl sets, 

shades, varieties, etc, plus several hundreds used on stockpages, duplication, quality varies, some faults, much is clean and f-v.f. 
Inspect. ............................................................................................................................................................................ 1205+

2046 O 1/289: 1922-70 collection neatly written up on pages, strength in mint and used earlier and later mint incl mint #’s 106-17, 175-6, 
etc, earlier used a bit mixed, otherwise f-v.f. .......................................................................................................................... 1583

2047  1/617,etc: 1922-85 Collection of over 260 mostly diff with better incl #9-11, 12, 44-55, 65-76, 118-9, 175-6 (n.h.), etc. Mostly clean 
and n.h. to hr’s, f-v.f. ........................................................................................................................................................... 956

2048 O 1922-98 Collection in stockbook, mostly used, with some better scattered throughout, mostly clean and f-v.f. Inspect. .................... 1275
2049  Small stockbook with nice selection from 1922 overprints to 1996, strength in earlier issues, plus some multiples, etc, 1922 

overprints mostly n.h., mostly clean and f-v.f. Inspect. ............................................................................................................. 656
2050 O PERFINS 240 used many neatly sorted in Mewhinney Catalog of Perfins, 1/2d to 3d vals, couple commems, mostly pre decimal 

definitives, duplication, inspect Est. 100+ .............................................................................................................................. .....
2051 O

L 
Balance of consignment with wholesale used definitives, mostly used commems, a few mint, literature incl Feldman handbooks, air 
post booklets, Philatelic journals, etc, condition mixed, much is f-v.f. Est. 100+ .......................................................................... .....

2052  12-14: 1922 DOLLARD OVPTS, 2/6 to 10/- Seahorses cpl, l.h. to hr, 10/- shallow thin, otherwise f-v.f. (S.G. 18/21 - £250)... PHOTO 300
2053  56-58: 1922 THOM OVPTS, 2/6 to 10/- Seahorses cpl, hr, f-v.f. (S.G.64/66 - £302) ......................................................... PHOTO 325
2054 O 68b: 1935 coil perf 15, used with Loch Garman (Wexford) 1936 c.d.s., fine 2007 A.P.S. Certificate (S.G. 74b - £1500) ........ PHOTO 1500+
2055  77-79: 1925 GOVT HOUSE OVPTS, 2/6 to 10/- Seahorses cpl, 5/- regummed, otherwise hr, f-v.f. (S.G. 83/5 - £225) .......... PHOTO 270
2056  JAMAICA: 37-45,46-54: 1905-11 ½d to 5/- cpl, and second 2½d to 2/- set cpl, all mint except first set 2/- (also faulty), a few (mostly 

low vals) toned or foxed, otherwise f-v.f. .................................................................................................................... PHOTO 452
2057 O 75-87: 1919-21 issue cpl used (except ½d, mint), 4d small tear, a few other small faults, mostly f-v.f. (S.G. 78/89 - £350) .... PHOTO 423
2058  148: ½d orange, two cpl. sheets of 120 with center gutter, with bottom IMPRINTS and #’s 3A, 3B, 3C and 3D, a few bends, some 

separation, otherwise n.h., very fine. ..................................................................................................................................... 336



Scott cat. val. 

 
 

2059 O MALAYAN STATES: Mostly 1920’s to early Federation collection in springback, incl Singapore (cat $446) and Straits Settlements 
from 1867 on (cat $964, early issues mixed as usual), much value here, mostly f-v.f. Inspect. ...................................................... 3825

2060 O 1860’s to 1990 Accumulation of hundreds of mint and used, with duplication, Omnibus, Singapore, Specimens, $ vals, cancels, etc, 
earlier quality a bit mixed, mostly f-v.f. Inspect. Est. 350+ ........................................................................................................ .....

2061 O MALTA: 15/262: 1899-1957 Collection of 75 mostly diff used, some mint, many cpl sets, couple small faults, mostly f-v.f. ............... 1231+
2062 O 49/419: 1914-70 collection on pages, virtually cpl commems and souvenir sheets from 1954 on, f-v.f. ........................................... 570
2063 O MAURITIUS: 1840’s to 1980’s collection on pages with hundreds of mint and used, incl n.h., some duplication, etc, f-v.f. Inspect. 

Est. 250+ .......................................................................................................................................................................... .....
2064  NEW GUINEA: First Flight cover Sydney, N.S.W. to N.Y., with Australia 9d N.S.W. Anniversary tied by G.P.O. SYDNEY N.S.W. 25 

MY 38 c.d.s., sent registered 30 MY on first leg to New Guinea received 1 JU and 1d, 1 1/2d, 2d 2 1/2d plus 2d Airmail Birds of 
Paradise were applied and cancelled Rabaul 2 June, thence to Sydney where cover was despatched 6 JU to NY, colourful and 
attractive cover, very fine. Est. 75+ ........................................................................................................................... PHOTO .....

 

NEW ZEALAND 
2065 O 280/472: 1953-71 collection on pages, somewhat disorganized but many better incl mint #’s 300-1, 402-4, L1-8, etc, mostly f-v.f. .... 494
2066  359/1977,etc: 1963-2004 collection of over 1200 in one Lindner and two Lighthouse hingeless albums, fairly cpl including souvenir 

sheets, semi’s, n.h., f-v.f. .................................................................................................................................................... 2533+
2067  188/2171,etc: 1935-2008 Stock of thousands of mint in binders, mostly three each, fairly cpl 1960’s on, including souvenir sheets, 

semi’s, n.h., f-v.f. ................................................................................................................................................................ 9153+
2068 O 1870’S to 1960’s mint and used collection plus stock of hundreds used, with semi’s, etc, some earlier mixed otherwise mostly f-v.f. . 901+
2069 O

 
1900-2005 Mostly used collection in 2 vols with cpl sets, a few mint and souvenir sheets, over 100 FDC’s. Condition mixed, much is 
f-v.f. Est. 250+ ................................................................................................................................................................... .....

2070 O Accumulation of mostly 1999-2002 mint issues with cpl sets, souvenir sheets, booklets, a few earlier plus used and 2001 White Ace 
supplement. Clean and n.h., f-v.f. (Will catalogue $400+). Est. 100+ ......................................................................................... .....

2071 O Collection of several hundreds mostly used in S.G. album, 1855-1990’s, some better earlier incl approx 25 Chalon Heads (very 
mixed condition), etc plus a couple of Penny Universal imperf pairs, a few better mint vals, etc, later mostly mint and somewhat cpl 
(modern n.h.) incl Semi-Postals (Smiling Boys, Health sheets, etc), Officials, etc, quality varies, inspection is a must. Est. 500+ ....... .....

2072 O 1870’s to modern mint and used collection/accumulation in 2 stockbooks with better earlier, back of the book, many mint sets, etc, 
condition a bit mixed but careful inspection will be rewarded. Est. 500+ ..................................................................................... .....

2073 O 1855-1990 collection on pages in album, earlier (incl a few Chalon heads) mostly used and in somewhat mixed condition, 1965 on 
fairly cpl mint and f-v.f., plus back of the book, etc. Inspect. Est. 250+ ....................................................................................... .....

2074 O New Zealand #121a used, #131d mint (n.h.), and Ross Dependencies collection (incl a few N.Z.) from 1967 on (cat $112), plus 
small selection of mint Br. Commonwealth Royal visit blocks (not incl in totals), clean and f-v.f. .................................................... 252

2075 O 1860’s-1990’s Accumulation of several hundreds with cpl sets, souvenir sheets, duplication, a few perfs Chalon heads, etc, 
condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 350+ ................................................................................................................... .....

2076  927/1328: Collection of 40 COMPLETE BOOKLETS, 1988-96, slight duplication (front and back display) incl # 1328 (2), etc, clean 
and f-v.f. Est. 150+ ............................................................................................................................................................. .....

2077 O 185/1327,etc: 1935-96 Collection of many hundreds incl cpl sets, multiples and souvenir sheets, light duplication. Lacking early 
issues, suitable for expansion. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 300+ ................................................................................... .....

2078 O Used collection on Hagner pages, etc, from Chalon Heads to modern,. condition varies a bit on earlier, otherwise f-v.f. Inspect. 
(Owner’s Cat. - $1975) ........................................................................................................................................................ .....

2079  130-139,vars: 1909-16 Edward VII 26 vals by S.G., with perf 14x14½, perf 14x13½, perf 14, unwatermarked, shades, etc, a couple 
h.r.’s, f-v.f. (S.G. 387,388/94,400,401/4,etc - £819+)................................................................................................................ 744+

2080 O 131d: 1913 1d carmine SCOTT EXPEDITION stamp overprinted VICTORIA LAND on piece with BRIT ANTARCTIC EXPD JA 18 
c.d.s., fine. (S.G. A3 - £100) ..................................................................................................................................... PHOTO 150

2081 L COLLINS AND WATTS POSTAGE STAMPS OF NEW ZEALAND: VOL V. 1967, 818pp, HB, dj, illus, no 658 of limited edition of 
1000. The stamps and postal history of the Pacific Islands under NZ administration, Samoa and Ross Dependency. v.f. Est. 100+ .. .....

2082 O NIUE: 1902-80’s Collection of hundreds fairly cpl, mostly mint n.h., some used, incl souvenir sheets, some duplication, f-v.f. ........... 597+
2083 O NORFOLK IS: 1/865: 1947-2005 Collection of hundreds virtually cpl, mostly mint n.h., some used, incl souvenir sheets, f-v.f. ......... 1825+
2084  PAKISTAN 135Cvar: 1970 redrawn 20p green 146 copies IMPERF in pairs, blocks of 4 and large multiples. Two stamps with toned 

spot, otherwise fresh n.h. and very fine. (S.G. 176ba - £255) .................................................................................................... .....
2085  PAPUA NEW GUINEA: 122/198: Nice selection of mint with better incl #’s 122-36, etc, appears all n.h., f-v.f. ............................... 471
2086 O PITCAIRN IS: 1/636: 1940-2006 Collection of hundreds virtually cpl, mostly mint n.h., incl souvenir sheets, some duplication, f-v.f. .. 2208+
2087 O 1/636: 1940-2006 Collection of hundreds fairly cpl, mostly mint n.h., some used, incl souvenir sheets, some duplication, f-v.f. ......... 1627+
2088  1/230: 1940-83 virtually cpl collection incl #’s 1-8, 11-12, 20-31, etc, mostly margin copies and many margins hinged, stamps 

appear all n.h. and f-v.f. ...................................................................................................................................................... 589
2089  20/30,31: 1957 8½d to 2/6 cpl., 4d corrected in blocks of 7, 2½d light foxing, otherwise n.h., f-v.f. ................................................ 448
2090 O RHODESIA: 112a: 2/- gray blue and black, perf 15, oval cancel, fine. (S.G. 178 - £350) .................................................. PHOTO 375
2091 O SAMOA: 58/172: Collection/accumulation of over 400 with duplication up to about 45 each (mostly less than 20 each), incl a few 

better, condition varies but mostly f-v.f. ................................................................................................................................. 512
2092 ( ) ST. LUCIA: 1930 Postage Due, no gum as issued, with sheets of 60, with normal font type I (382), wide font type II (38), Missing 

Stop after “ST” (3), and missing stop after “LUCIA” (3), double perfs, shades, printings, etc, some age spots, minor faults, mostly 
fine, great lot for the specialist (S.G. D1,b,c,d - £4247+)........................................................................................................... 3243++

2093  SEYCHELLES: MAURITIUS STAMPS USED IN THE SEYCHELLES, 1869: Very fine vertical pair 9d (paying 1/6 rate) tied by two 
very fine strikes of B64 to envelope dispatched 22 FE to New Bedford, Mass, U.S.A. with 2 CENTS (accountancy) handstamp on 
front (opening tears UL corner missing, could be easily restored) plus manuscript “1/½“. A RARE COVER. SHOWPIECE. Est. 
3000+ ................................................................................................................................................................... PHOTO .....

2094 O SIERRA LEONE: 1/864,etc: 1859-1987 Collection of hundreds on pages collected both mint and used, slight duplication, many 
n.h., huge catalogue value, earlier a bit mixed, otherwise f-v.f. Inspect. Est. 250 ......................................................................... .....



Scott cat. val. 

 
 

2095 O SOLOMON IS.: 1935-77 collection on pages, virtually all mint, incl mint #’s 128-42, 149-66, 232-47, J1-8, etc, f-v.f. ....................... 485
 

SOUTH AFRICA, ETC. 
2096  CAPE OF GOOD HOPE: 5,13(2): Three covers, one dated 1861 bearing 6d lilac to England (address crossed out), plus two 4d 

single frankings dated 1863 to Ireland and 1864 to Grahamstown, some edge faults/stains, otherwise fine. Est. 50+ ...................... .....
2097  16/71: Over 40 mostly diff with many better incl #’s 16-18, 54, 63-71, etc, a few with faults, mostly f-v.f. ........................................ 753
2098  GRIQUALAND: REVENUE 1879 1d to £5, missing the 1/- green and 1/6, couple small faults, many with full o.g., appear f-v.f. 

(Barefoot 60/71- £282+)........................................................................................................................................... PHOTO .....
2099 O REVENUE 1879 4d to £5, (no 1/- green or 1/6), a couple small faults, pen cancels, appear f-v.f. (Barefoot 61/71- £277+) .... PHOTO .....
2100 P REVENUE 1879 £1 proof on india on card in black, very fine. Est. 250+ (Barefoot 70P) ................................................... PHOTO .....
2101  ORANGE RIVER COLONY: 45: Five CENSORED covers/card, all with various markings and used in 1901 bearing 1d violet 

surcharges, incl three to England (one a picture postcard), a cover from Kroonstad to P.O.W. Camp at Ladysmith, Natal (with 
Martial Law sealing tape on reverse) and another to a P.O.W. camp in CEYLON, quality varies, some faults. Inspect. Est. 200+ ...... .....

2102  NATAL: 79,etc: 1895 ½d on 6d ovpt on top sheet of 120, (two cpl settings of 60) with Ealf-Penny, Half-Pennv, No Stop, Long P, 
Long T, Long A, comma, etc, some age spotting, selvedge faults and separation, great for the specialist, n.h., fine. (S.G. 114,etc -
£473+) .............................................................................................................................................................................. .....

2103 O SOUTH AFRICA: 1910-52 collection on pages with some better incl mint #’s 68-71, B1-11, etc, mostly f-v.f. ................................. 840
2104 O

 
1935-94 Accumulation of over 400 South Africa and S.W.A. FDC’s, a few others, duplication, plus mint and used South Africa 
collection, a few Israel incl mint #10-14 se-tenant gutter pairs. FDC’s catalogued as used stamps only. Condition mixed, mostly 
clean and f-v.f. ................................................................................................................................................................... 3327

2105  1935-94 Accumulation of South Africa and S.W.A. plus Rhodesia and Nyasaland, Southern Rhodesia, etc, incl cpl sets, many 
blocks of 4, ten sets 1936 Jipex, B1-4 blocks of 4, etc. Clean and n.h., f-v.f. .............................................................................. 1613

2106  SOUTHERN RHODESIA: 1/45: 27 diff mint incl #’s 25-35, 37-43, 45, etc, clean and f-v.f. ........................................................... 145
2107  SOUTH WEST AFRICA: 110,125-32: 1½ Mail Transport part sheet of 52 (26 pairs) plus 1937 Coronation in full gutter sheets of 

120, part sheets of 60, large multiples and pairs, some separation, mostly clean and n.h., f-v.f. .................................................... 2612
2108 O STRAITS SETTLEMENTS 1/196: 1867-1932 Collection of 150 mostly diff mint and used, many sets cpl, Officials, couple small 

faults, mostly f-v.f. .............................................................................................................................................................. 6030
2109 O SUDAN: 1/117: 1897-1954 collection on pages incl a few better, f-v.f. ...................................................................................... 404
2110  63-78,79-94,95-7, 98-114: 1941, 1948 and 1951 definitive issues cpl, plus 3 other 1948 issues, clean and f-v.f. (S.G. 81/95,96-

111,123/39 - £296).............................................................................................................................................................. .....
2111 O TOKELAU: 1/340: 1947-2005 Collection of hundreds virtually cpl, mostly mint n.h., some used, incl souvenir sheets, f-v.f. ............. 763+
2112 O TONGA: 2/63: Selection of mostly earlier with duplication up to 47 each, but mostly less than 10, incl a few better, condition varies, 

with some foxing, etc, but most appear f-v.f. Inspect. .............................................................................................................. 1631
2113  TRISTAN DA CUNHA: 1/197a,etc: 1952-74 collection in hingeless mounts on pages, fairly cpl incl #’s 1-11, 28-41, 42-53, 55-67, 

etc, mostly n.h., all f-v.f. ...................................................................................................................................................... 369
2114 O VIRGIN IS: 1/237,etc: 1867-1976 Collection of over 100 mint and used on Scott album pages, couple earlier a bit mixed, appears f-

v.f. ................................................................................................................................................................................... 637
2115  ZAMBIA: 388-9var: 1987-8 1n and 2n, both WITHOUT SURCHARGE plus 75R on 2n, all in blocks of 6, small gum faults on one of 

each stamp, otherwise n.h. and very fine. (Mi. 387F,393F - €1200) ............................................................................... PHOTO .....
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COLLECTIONS, LARGER LOTS AND VARIOUS Scott cat. val. 
 

2116 +P FORMAT INTERNATIONAL SECURITY PRINTERS: A massive and in-depth holding of hundreds of thousands of mostly mint
1970’s and 80’s issues, including complete sheets, souvenir sheets, regular issues, gutters, mis-perfs, tête-bêche, 
IMPERFORATES, missing colours, Trial colours, SPECIMENS, etc. A wide range of TOPICALS including Animals, Automobiles, 
Birds, Butterflies, Diana, Elvis, Flowers, Football, Locomotives, Michael Jackson, Mushrooms, Queen Mother, 1981 and 1986 Royal 
Weddings, Space, W.W.F., etc, including French Territories, Guyana, Jordan, Kenya, Middle East, St. Lucia, St. Vincent, Tuvalu, 
etc. Much Scott listed but many items unlisted by Scott and mentioned in Stanley Gibbons as being “dispersed by the liquidator”. A 
great lot for any dealer with much specialty material, including over 100 stock books (retail $3000US) neatly organized with different 
topicals. A “STAMP STORE IN A BOX” (actually over a dozen large cartons). Much duplication, ideal for “multiple/re-listings”. Some 
faults due to storage, but mostly n.h., f-v.f., too much to mention.  Inspection is a must and will be rewarded. Est. 7500+ ................. .....

2117 +O Old time Collection of a couple of thousand in two 19th century Senf albums, collected in the quality of the time, strength as to be 
expected in GB (1d black, 2d blue, Officials) BR COLS (Australian States, Gibraltar, Hong Kong, India & States, Malta), CANADA 
(3d, mint Edwards) and EUROPE - France & Cols, Germany & States, Italy & Cols, Netherlands & Colonies, Portugal & Cols, 
Scandinavia, Swiss, etc, plus China, somewhat remaindered (USA, etc), much stuck down/foxed, some better/salvageable, requires 
careful inspection. Est. 3000+............................................................................................................................................... .....

2118 +O
� 

1850s-1990s Collection of tens of 1000s on home made pages with used Canada, mint and used GB, some Commonwealth, mint 
and used USA, Europe, Scandinavia, Asia, Middle East, etc. Includes many cpl sets, souvenir sheets, Topicals incl Art, Europa, 
Flora and Fauna, Nudes, Sports, etc, some Revenues and Cinderellas, anything could be here. Huge cat val, a lot of work sorting 
and mounting. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 3000+......................................................................................................... .....

2119 +O Huge property as received in 8 cartons (weight 130 Kgs), incl albums, approval books, pages, stockbooks and pages, glassines, 
envelopes, springbacks, new issues, etc, loaded with TOPICALS incl Olympics, Birds, etc, with South & Central America, Trucial 
States, Iran, GB, Br. Cols, Belgium, France & Cols, Austria, Germany, Poland, Israel, Romania, Russia, Japan, Czech, San Marino, 
Hungary, Norway, Bulgaria, Jugoslavia, Netherlands, etc, condition mixed, Inspection a must, and will be rewarded. Est. 2500+....... .....

2120 +O Balance of the Consignment in nine stockbooks, 1870’s to 1960’s(mostly pre-W.W.II), incl South & Central America (incl Mexico), 
Albania, Belgian Congo, Crete,, Croatia, Czechoslovakia, Egypt, Ethiopia, Greece, Hungary, Jugoslavia, Liberia, Luxembourg, Iran, 
Poland, Romania, Serbia, Spain & Cols, Turkey, etc, many with better vals, cpl mint sets, semi-postals, souvenir sheets, Airmails, 
Occupations, etc. Huge catalogue value. Inspect. Est. 2000+ ................................................................................................... .....

2121 +O
� 

1860s-2007 massive Collection in 29 bulky vols. A-Z incl Canada, GB, Commonwealth, USA, Europe, Asia, Africa, Latin America, 
etc, many cpl sets, souvenir sheets, topicals, some Kiribati and Montserrat specimen overprints, etc, plus 4 small binders with 
covers, FDC’s, stationery, etc, condition mixed, much is f-v.f. Inspection a must. Est. 1750+......................................................... .....

2122 � Balance of approx 50 covers incl Afghanistan, Australia, Austria (2), Bermuda (2), Cuba (2), Ethiopia, Finland, France, Fr. Oceania, 
Gibraltar, Hong Kong, Hungary (2), Iceland (2), India (4), Iran, Italy (3), Japan, Gibraltar, GB (4), Greece, Iceland, Malta, Monaco, 
Netherlands (4), Palestine, Thailand, UN, etc, incl stationery cards and envelopes. FDC’s, commercial, cpl sets, registered, etc, 
quality varies, most covers with original retail of $75 and up, great lot for the cover dealer. Est. 1500+........................................... .....

2123 +O Property as received in large carton with much British Commonwealth, incl souvenir sheets, singles, sets, booklets, etc. Will have 
huge catalogue value. Inspect. Est. 1500+ ............................................................................................................................. .....

2124 +O Several thousands sorted and identified on 102’s in six boxes incl Europe, Br Cols, South and Central America, Asia and other 
Foreign, etc, mostly 20th century, some cpl sets, semis, airs, etc, condition varies. Inspect. (Owner’s Cat. $9500+).......................... .....

2125 +O Dealers stock of thousands of mint and used neatly sorted and identified incl unissued, varieties, imperfs, souvenir sheets, 
Revenues, etc with Albania, Africa, French Colonies, Europa, Olympics, Scouts, some stampless, Forgeries, duplication, mostly f-
v.f., too much to mention. Inspection a must. Est. 1000+ .......................................................................................................... .....

2126 +O Stock of thousands of mixed mint and used, incl Belgium, Denmark, France, Germany and States, Greece, Hungary, Iran, Iceland, 
Luxembourg, Mexico, Netherlands, Peru, Spain (with remainders not included), Switzerland, USA, Venezuela, etc, Quality very 
mixed, some items mis-identified, inspection a must. Huge catalogue value. Est. 1000+ .............................................................. .....

2127 +O Worldwide accumulation in 3 large cartons with many thousands of stamps in glassines, shoeboxes, stockbooks, old Scott 
International album and other albums and album pages. A very varied lot sure to keep the buyer busy for months. Est. 1000+ ......... .....

2128 +O
� 

Disorganized balance of many hundreds of covers, mostly CANADA, 1880’s to 2005 incl Air Letters, S.Q.’s, registered, postcards, 
Admirals, Flight covers, earlier FDC’s, huge volume of 1920’s and 30’s cheques bearing stamps, 1960’s to 2000’s FDC’s, etc, plus 
some worldwide QSL cards, GB stampless, W.W.II Censored, UN, South and Central America, etc, condition varies, anything could 
be buried here. Inspection is a must. Est. 750+....................................................................................................................... .....

2129 +O Collection/accumulation of many hundreds mint and used, mostly 20th century, incl CANADA, NEWFOUNDLAND, NEW ZEALAND, 
AUSTRALIA and GREAT BRITAIN, some better incl multiples, higher vals, cancels, shades, Revenues, Exhibition labels, etc, some 
stuck down/foxed, much is recoverable. Inspection is a must. Est. 750+..................................................................................... .....

2130 +O SOUTH and CENTRAL AMERICA 1860’s to 1912 Collection of thousands of mint and used on older album pages in springback, 
incl Argentina, Brazil, Chile, Colombia, Cuba, Danish West Indies, Guatemala, Nicaragua, Surinam, etc, some earlier a bit mixed, 
mostly f-v.f. Good value here. Inspect. .................................................................................................................................. 5937+

2131 +O
� 

Two large cartons with many 1000’s, housed in several stocks, collections, binders, albums, approval books, folders, pgs, loose, 
envelopes, incl mint, used, souvenir sheets, covers, etc with Africa, Br Cols incl Africa, B.W.I., Asia, Cook Is, St Kits Nevis, Canada, 
Europe, etc, anything is possible. Inspection is a must. (Shipping weight 38 Kgs) Est. 750+ ......................................................... .....

2132 +O 1870s-1980s ASIA and SOUTH-EAST ASIA Collection of thousands on home made pages with Cambodia, China, Japan, Korea, 
Laos, Manchukuo, Thailand and Vietnam plus Netherlands Indies, Indonesia and Philippines. Many cpl sets, 110 Korea souvenir 
sheets, a couple Japan booklet panes and lottery sheets, Topicals, etc. Anything could be here, possibility of a find. Condition 
mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 750+.................................................................................................................................. .....

2133 +O 1870s-1990s EASTERN EUROPE COLLECTION of thousands on home made pages with Albania, Bulgaria, Czechoslovakia, 
Hungary, Poland, Romania and Yugoslavia. Many cpl sets, occupation issues, souvenir sheets, etc. Lots of TOPICALS incl Art, 
Flora and Fauna, Nudes, Space, Sports, etc. Huge cat val, condition mixed, much is f-v.f. Inspection a must. Est. 750+ .................. .....

2134 +O Old Time Worldwide collection on pages in 13 springbacks with much Western Europe, plus some Br. Commonwealth, virtually 
unpicked, condition varies a bit as usual for this, but careful inspection will be rewarded. Est. 750+ ............................................... .....



Scott cat. val. 

 
 

2135 +O
� 

Balance of the estate, mostly more modern Canada and Swiss commercial and FDC’s in three large cartons, does contain some 
earlier covers, worldwide postcards, Canada on and off paper, Xmas Seals, Postal Stationery, India, USA, GB, worldwide sorted in 
glassines, on pages, etc. Inspection is an absolute must. Est. 750+........................................................................................... .....

2136 +O
� 

Collection/accumulation of over 1000 commercial and FDC’s, Postcards and Stationery incl Canada 1900’s - 1987, mostly EIIR GB, 
Hungary 1870’s - 1970’s, etc, on home-made pages plus Worldwide stamps, cut squares, Revenues and Cinderellas, anything 
could be here, condition mixed, much is f-v.f. Inspection a must. Est. 750+................................................................................. .....

2137 +O 1860’s-1930’s Collection in three 1939 Scott International Junior albums, remaindered but many stamps left, strength in French 
colonies and Latin America, some Europe, Portugal and colonies, Spain, Asia, etc, plus mint 1940’s-90’s USA (face $60). Condition 
mixed, much is clean and f-v.f. Inspect. Est. 750+ ................................................................................................................... .....

2138 +O Balance of Consignment with thousands of mint and used, with Canada, Br. Commonwealth, Australia, New Zealand, Europe, 
U.S.A. collection, plus South America. Quality mixed but many f-v.f. Inspection will be rewarded. Est. 750+ ................................... .....

2139 +O Balance of the Consignment in large carton incl 11 albums/stockbooks plus various folders, etc, incl Canada - Revenues, used, cpl 
sheets, China, GB incl 19th century, 1970’s new issues, Regionals,, worldwide, Malta, Tuvalu, Br Cols, Australia FDC’s, Finland, etc, 
quality varies. Inspect. Est. 650+........................................................................................................................................... .....

2140 +O
� 

1850s-1980s accumulation from A to Z with Collection of France, Italy, Switzerland, etc, many cpl sets incl better, souvenir sheets, 
Cinderellas, Commercial and FDC’s, etc, anything could be here, condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 650+ ........................ .....

2141 +O 1850’s-1970’s Collection/accumulation of thousands with commonwealth incl mint blocks, Latin America, worldwide A to Z, cpl sets 
topicals, etc, anything could be here. Condition mixed, g to v.f. inspect! Est. 650+ ....................................................................... .....

2142 +O Large carton with many albums, etc, incl 2 old Scott Junior International Albums, also a Regent, Comprehensive, and Scott album, 
many thousands of stamps here. Inspect. Est. 650+ ................................................................................................................ .....

2143 +O Large carton with many 100’s, housed in several stocks/collections/binders/albums incl Japan, South and Central America, 
Maldives, Isle of Man, Canada, GB, Australia, Ascension, St Helena, Tristan Da Cunha, etc, quality varies, much is clean and f-v.f. 
Est. 600+ ........................................................................................................................................................................... .....

2144 +O
� 

1850’s-1980’s Accumulation of thousands with remaindered old-time collection, classics on pages, juvenile collections, commercial 
covers, and cards, etc. Possibility of a find. Condition varies drastically. Inspection a must. Est. 600+............................................ .....

2145 +O 1870s-1990s LATIN AMERICA Collection of 1000s on home made pages Argentina - Venezuela with cpl sets, souvenir sheets, 
Topicals, etc, condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 500+................................................................................................. .....

2146 +O
� 

Balance of the Consignment incl CANADA - mostly modern but incl earlier with booklet, approval/sales circuit books, precancels, 
postage dues, souvenir packs, Special Delivery, S.Q.’s, 50¢ and $1 vals, Officials, etc, plus South and Central America, USA incl 
1950’s and 60’s issues and some earlier, Germany used, etc. Inspection is a must. Est. 500+ ...................................................... .....

2147 +O
� 

Balance of Consignment with used Canada and Worldwide, Canada post souvenir articles and FDC’s, U.S.A. mint multiples, blocks, 
full sheets and annual collections (Face $282), souvenir cards, Czechoslovakia souvenir sheets, stamps, commercial FDC’s, etc, 
hundreds of worldwide postcards, etc, condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 500+ .............................................................. .....

2148 +O Large carton with 16 stockbooks/albums/folders incl France (souvenir sheets, used), Cols (cpl sheets), Canada collection, 
Cinderellas, Bird Topicals, Br Cols 1978 Coronation, Italy, UN, Jersey, IOM (2 vols), etc, good value here. Inspect. Est. 500+ .......... .....

2149 � Huge carton with thousands of cards/covers, mostly 1950’s to 70’s issues but incl some earlier, with Canada, US, UN, Asia, B.W.I., 
GB, Channel IS, Europe incl Germany, Spain, South and Central America, etc, quality varies somewhat but mostly clean and f-v.f. 
Est. 500+ ........................................................................................................................................................................... .....

2150 +O
� 

Huge balance of Consignment incl CANADA - used in envelopes, on-paper, annual collections, mint incl Admirals, coils, etc, plus 
Bermuda mint, Germany, 1894 Scott Int’l album with approx 500 stamps, etc, very disorganized, needs sorting. Inspect. Est. 500+ .. .....

2151 +O
� 

1860’s-1990s Collection/accumulation of thousands in 2 Harris albums and 3 spring backs, 4 volumes of TOPICALS incl art, 
Churchill, Disney, Flora and Fauna, Nudes, Royalty, Scouts, etc, loose on and off paper, cinderellas, covers and cards, anything 
could be here. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 500+............................................................................................... .....

2152 � Over 675 covers/cards/envelopes, all CENSORED/MILITARY RELATED, mostly W.W.II incl BR COLS (150), FR COLS (42), 
GERMANY (111), MIDDLE EAST (72), US (279), etc plus some later incl UN, etc, range of markings, cancels, envelopes, etc, 
generally clean and f-v.f. Inspect. Est. 500+ ........................................................................................................................... .....

2153 +O Property as received in 2 full cartons with loose, in envelopes, glassines, on pages, etc, a bit of everything here from classics to 
modern, with Canada, U.S.A., Foreign, etc. Inspect. Est. 500+.................................................................................................. .....

2154 +O Property as received in large carton with a bit of everything from loose, in glassines, on pages, in albums, etc. In need of much 
organization. Inspection will be rewarded. Est. 500+................................................................................................................ .....

2155 +O
� 

1850’s-1990’s Accumulation of thousands with mint and used Commonwealth incl Omnibus issues, used Belgium and France 
collection, mint and used Monaco with duplication, Worldwide mint and used on and off paper, old-time Juvenile collections, 
commercial covers and cards, UN FDC’s, etc anything could be here. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 500+ ................. .....

2156 +O
� 

1860’s-1990’s Accumulation of thousands with remaindered Canada and Commonwealth collections, singles and sets in glassines, 
duplication, a few worldwide and covers, anything could be here. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 500+ ........................ .....

2157 +O 1850’s-1970’s Mostly mint accumulation of over 140 with better incl French Andorra 124/42 (n.h.), Belgium B466A-B c-h, Germany 
634/61 (n.h.), Italy 169, Japan 422, 479 (faulty), Russia 1261-4, Spain C55a, etc, used Austria C58 (2), France B11, Prussia 1, Italy 
518, Switzerland 21, 303, 305, etc, condition mixed, much is f-v.f. Inspect. ................................................................................ 2292

2158 +O Carton with collections of Italy, Netherlands, Norway, Portugal, San Marino and Sweden, plus accumulation of Br. Commonwealth, 
Germany, Netherlands, U.S.A. and various Europe on cards. Inspect. Est. 500+......................................................................... .....

2159 +O Citation and Master Global worldwide albums with many thousands of mint/used stamps, plus 9 more stockbooks/binders, 3 
containing a J.F.K. mint topical collection. Inspect. Est. 500+.................................................................................................... .....

2160 +O Balance of Consignment in carton with many thousands of stamps, incl Large Harris Album with strong China, 9 other 
albums/stockbooks with mint Mexico collection in 2 albums from 1960 on, British Commonwealth collection in 4 binders, mint 
Refugee Topical collection. Inspect. Est. 500+ ........................................................................................................................ .....

2161 +O Many hundreds in glassines, boxes, loose, stockbooks, on approval cards, stockpages, album pgs, etc, with Topicals, Japan, 
China, South and Central America, USA, Europe, Scandinavia, etc. Inspect. Est. 400+................................................................ .....

2162 � Over 500 worldwide covers incl stationery, mostly pre 1940 incl Censored items, good group with range and variety, incl some 
better frankings, some better stationery incl used US 1921 Albino envelope with no other stamp, etc. Inspect. Est. 500+ ................. .....

2163 +O
�L 

Property as received incl approx 800 Canada and US FDC’s, mint and used GB and Commonwealth, Worldwide with many Eastern 
Bloc Countries, Revenues and Cinderellas, Literature and Catalogues incl Higgins and Gage Parts 1-7, 13, etc. Anything could be 
here. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 400+ ........................................................................................................... .....



Scott cat. val. 

 
 

2164 +O Large carton with several thousands in 8 stockbooks/albums incl France (several hundreds), Canada on stockpages, worldwide 
album, 3 vol D.D.R. collection, GB Penny Postage Jubilee, Ghana incl FDC’s, etc. Inspection is a must. Est. 400+ ......................... .....

2165 � Many hundreds of cards/covers, mostly 1930’s to 60’s, with USA, Br Cols, Europe incl Austria, Belgium, Czech, France, 
Netherlands, Poland, Portugal, Scandinavia, Switzerland, etc, generally f-v.f. Inspect. Est. 400+................................................... .....

2166 +O
� 

Balance of the Consignment incl Tibet/Nepal, Bahamas cancels, approval books, US blocks and sheets, Canada sheets, Liberia, 
souvenir sheets, etc. Inspection is a must. Est. 400+ ............................................................................................................... .....

2167 � Over 300 European MILITARY RELATED and/or CENSORED CARDS/COVERS, mostly W.W.I and W.W.II era but also incl some 
later, with Austria, Belgium, Denmark, GB, Iceland, Jugoslavia, Netherlands, Norway, Switzerland, etc, (original retail $5 to $100 
ea), wide range of Censor tapes/markings, unit designations, etc, quality varies, much more interesting and f-v.f. Est. 400+............. .....

2168 +O
� 

Mostly 20th century Collection in Scott album with short and cpl sets incl modern used Canada, GB and USA, mint and used 
Commonwealth Aden to Zanzibar, a few earlier, plus Canada, Commonwealth and USA on and off paper, covers incl Canada 
regiments FDC, 1959 US air crash etc. Mostly clean and f-v.f. Est. 400+.................................................................................... .....

2169 O� Huge balance of Consignment in 3 cartons incl approx 15 kg of worldwide CLIPPINGS (mostly modern), plus several hundred 
covers incl USA FDC’s and some earlier, UN FDC’s in albums, some Canada modern covers, worldwide incl some earlier, etc, 
quality varies. Inspect. Est. 400+........................................................................................................................................... .....

2170 +O Carton of worldwide mint and used on pages, in envelopes, etc, a bit of everything here. Inspect. Est. 400+................................... .....
2171 +O Carton with a bit of everything from earlier to modern with old time collections, countries in stockbooks incl Br. Commonwealth with 

Ceylon, France, plus French and Portuguese colonies, etc. Inspect. Est. 400+ ........................................................................... .....
2172 +O 1870s-1970s Balance of consignment with better Albania and Romania, Hungary accumulation with many earlies, potential for 

cancels, etc, Latin America, various China incl short set n.h. P.R.C. #807-9 (No #806). High cat vals, possibility of finds. Condition 
mixed, much is f-v.f. Inspection a must. Est. 350+ ................................................................................................................... .....

2173 +O Property as received in carton with mint sets in glassines incl Vatican, Netherlands, China, Japan, Korea, Liechtenstein, a few 
covers from classics to modern, used in envelopes, etc, good value here. Inspect. Est. 350+........................................................ .....

2174 +O
� 

EUROPE A couple of thousand in carton incl ESTONIA, GERMANY, HUNGARY, NETHERLANDS, POLAND, ROMANIA, SERBIA, 
SCANDINAVIA, VATICAN, etc, mostly more modern incl new issues in cpl sets, 1950’s to 70’s, etc, plus some earlier used, a few 
covers, etc, quality varies, much is clean and f-v.f. Est. 350+ .................................................................................................... .....

2175 +O 19th and 20th century accumulation of thousands incl G.B., Br. Commonwealth, Worldwide and U.S.A. in glassines, 102 cards and 
stockcards with sets and omnibus issues, condition mixed but much is f-v.f. Inspect. Est. 350+..................................................... .....

2176 � Balance of the covers, large carton with a couple of thousand incl worldwide postcards and FDC’s, with USA, Australia, New 
Zealand, Japan, Netherlands, Falklands, etc, quality varies. Inspection worthwhile. Est. 350+....................................................... .....

2177 +O A few thousand in glassines, loose, approvals, on stockpages, album pgs, etc, incl China, Austria, US, UN, Br Cols, Topicals, etc, 
very disorganized. Inspect. Est. 350+ .................................................................................................................................... .....

2178 +O Many hundreds in glassines, stockbooks, folders, envelopes, loose, on stockpages, approval pages, album pgs, etc, incl Iceland, 
Spain, Scandinavia and other Europe, USA, Topicals, etc. Inspect. Est. 350+............................................................................. .....

2179 � Large carton with over 1600 cards/covers incl Falkland Is (500 recent), GB (274, mostly 20th century), Hungary (151 FDC’s 1950’s 
and up), Malta (228) and USA (500 W.W.II era, many censored, military, etc), quality varies. Inspection is a must. Est. 350+ ........... .....

2180 +O Smaller selection of somewhat better on 102’s, etc, mostly Canada from classics to modern plus back of the book, also some G.B., 
U.S.A., etc, much with catalogue value in the $25 to $50 or more range and mostly f-v.f. Inspect. Est. 350+ ................................... .....

2181 +O Worldwide mint and used incl Topicals, British Africa and Ireland stock, Latin America, Canada used wholesale, etc, condition 
mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 350+.................................................................................................................................. .....

2182 +O SOUTH & CENTRAL AMERICA Extensive collection of many thousands mint and used, 19th century to modern, removed from 
album pgs and sorted by country in over 100 bulging glassines, good value here. Inspect. Est. 500+............................................. .....

2183 +O Large carton with Scott International Vol 1 1840-1940 and Scott album with countries from Guatemala to Liberia, both with many 
stamps. Also France and Germany collection in a binder, South America collection, Anti Malaria topical collection, mint San Marino, 
souvenir sheets etc. Inspect. Est. 350+.................................................................................................................................. .....

2184 O Property as received with 14 stockbooks of thousands of used from Europe, Worldwide and British Commonwealth, plus France 
and Colonies collection, quality varies. Inspect. Est. 350+ ........................................................................................................ .....

2185 +O Carton containing 8 binders with thousands of mostly used worldwide, one binder full of useful mint sets and singles, plus 2 albums 
with Sir Rowland Hill mint topical collection. Inspect. Est. 350+ ................................................................................................. .....

2186 � 1880s-1960s over 100 covers and cards incl India & Sierra Leone U.P.U. cards to Germany, unused GB Penny Post Envelope and 
Card, 1934 Air Show cover, 1937 and 1953 Coronation FDC’s, Hong Kong ‘37 Coronation FDC, other GB and Commonwealth, 60 
Japan FDC’s, 5 “V” MAIL items, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 350+ .......................................................................................... .....

2187 +O 1860s-1990s Collection of 1000s in 7 vols incl Africa, Asia, the Americas and Europe (no Germany), many cpl sets, TOPICALS, a 
few better singles. Condition varies drastically, good to v.f. Inspection a must. Est. 350+.............................................................. .....

2188 +O Large carton with Worldwide collection on Minkus pages in 13 binders plus other stamps in 6 binders/stockbooks, mixed condition, 
but many f-v.f. Inspect. Est. 350+ .......................................................................................................................................... .....

2189 +O Carton with 11 albums/stockbooks including Israel, Spain and colonies, Central America collections, plus Scott album with A-B 
country collections, G.B. and Iraq stocks, Portuguese colonies, Space topicals, etc. Inspect. Est. 350+.......................................... .....

2190 +O
� 

Balance of Consignment in 3 cartons with mint sheets, collections of modern Ukraine, U.S.A., plus 2 shoeboxes of U.S.A. FDC’s, 
topical collections on covers, Presidents, Famous Americans, Flora and Fauna, W.W.II Victory, American Bicentennial, and World 
Wildlife Fund. Inspect. Est. 350+........................................................................................................................................... .....

2191 +O Many hundreds in glassines, envelopes, loose, on stockpages, album pgs, etc, incl USA, Europe, Finland, India, GB and Cols, etc. 
Inspect. Est. 300+ ............................................................................................................................................................... .....

2192 � Several hundreds of postcards, covers, etc, 1915 to 1980’s, incl China, France, Germany, Hungary, Israel, Italy, Japan, Jugoslavia, 
Netherlands, Switzerland, USA, etc, generally f-v.f. Inspect. Est. 300+....................................................................................... .....

2193 +O Property as received in 3 cartons with collections in albums, various in stockbooks, loose, etc, a bit of everything here. Inspection 
will be rewarded. Est. 300+ .................................................................................................................................................. .....

2194 +O Small carton with Worldwide selection in retired approval books, etc, much British Commonwealth, almost all used and mostly 
earlier incl strength in Victorian, and some up to around 1980’s, mostly f-v.f. Inspect. Est. 400+ .................................................... .....

2195 +O 1860’s-2000 Tens of thousands sorted in 102’s and glassines in 6 long red boxes with Canada, GB and Commonwealth, USA and 
worldwide. Ideal stock for approval dealer. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 300+ ................................................................... .....



Scott cat. val. 

 
 

2196 +O
� 

1850’s-1990’s Accumulation of tens of thousands on and off paper, Canada and USA sorted in glassines, remaindered Canada 
collection, over 100 commercial and FDC’s, some mint, anything could be here. Condition varies drastically, good to v.f. Est. 300+ .. .....

2197 � Several hundred worldwide cards/covers, turn of the century to 1990’s, incl USA, Germany D.D.R., Canada, Belgium, Denmark, etc, 
incl Topicals - Pope, Olympics, etc, plus registered, picture postcards, etc, quality varies. Inspect. Est. 250+.................................. .....

2198 � 73 covers, 1928-94, incl 52 Canada, 17 USA and 4 Foreign, all with SPECIAL HANDLING POSTAL RATES/MARKINGS incl 
REDIRECTED, FORWARDED, DAMAGED, EMBARGO, UNCLAIMED, OFFICIALLY SEALED and various INSTRUCTIONAL 
markings, quality varies. Inspection essential to appreciate this lot. Est. 250+ ................................................................. PHOTO .....

2199 +O 1950’s to 2000’s Balance of a Consignment with hundreds of mint and used mostly Canada and USA, incl Duck stamps, etc, mostly 
f-v.f. Est. 250+.................................................................................................................................................................... .....

2200 +O Balance of a Consignment with thousands of mostly used, some mint, incl Australia, Canada, Great Britain, New Zealand, USA, etc, 
mostly 1940’s on but some earlier Victorian material, with bundles, clipping, off paper material, collections, sorted in glassines, etc. 
Inspect. Est. 250+ ............................................................................................................................................................... .....

2201 +O Several hundreds in glassines, stockbooks, folders, envelopes, loose, on stockpages, approval pages, album pgs, etc, incl Europe, 
USA, etc. Inspect. Est. 250+................................................................................................................................................. .....

2202 � Hundreds of cards and covers, 1930’s to 70’s, with Br Cols incl Australia, Canada, B.W.I., etc, plus Finland, France, Russia, etc, 
generally f-v.f. Inspect. Est. 250+ .......................................................................................................................................... .....

2203 + Over 320 worldwide mostly mint SOUVENIR SHEETS, Ascension to UN, mostly 1960’s to 80’s, with Br Cols (incl Ghana Quiet Sun 
imperf sheets of 12), GB, Europe, UN, etc, generally clean and f-v.f. Est. 250+ ........................................................................... .....

2204 � Three large cartons full of mostly oversized covers from all over with colourful frankings, personal and commercial usages, etc, 
much variety here. Inspect. Est. 250+ .................................................................................................................................... .....

2205 � Carton full of hundreds of covers from all over with a range of years, commercial and personal usages, etc, incl some more 
interesting. Inspect. Est. 250+............................................................................................................................................... .....

2206 +O
� 

Large balance, several thousands in carton in glassines, loose, cigar and cigarette tins, chocolate and cookie tins, etc, incl Spain 
and Cols, Australia, Portugal and Cols, 1950’s to 70’s USA FDC’s, WW album, etc, anything is possible. Inspect. Est. 250+ ............ .....

2207 � Over 250 mostly pre-W.W.I POSTCARDS in 3 old albums/binders, topics incl Hold-to-Light, USA “Black Humour”, Canadian 
Patriotics, Military, Shipping, Railway and many real photo types, condition a little mixed, generally f-v.f. Est. 250+ ......................... .....

2208 +O ASIA: 1898-2006 collection/accumulation of a couple hundred used China, Taiwan, Hong Kong incl souvenir sheets, mint Vietnam 
vars, Laos #1-17, C2-4, J1-6 souvenir sheet booklets (interleaving adhering to sheets), 25-6, C13(toned) plus China, Laos and 
North Vietnam Fantasy/Reproduction “Proofs”. Condition mixed, mostly very good to fine. Inspect. Est. 250+ ................................. .....

2209 � Carton full of hundreds of covers and (mostly) FDC’s from 1930’s to 80’s with much variety, colourful cachets, some stationery, etc. 
Inspect. Est. 250+ ............................................................................................................................................................... .....

2210 � Carton full of hundreds of worldwide covers and FDC’s, incl Canada with a good range of years incl Pre EIIR, War Tax, Special 
Deliveries, Dues, etc, much varied worldwide incl some postcards, cachets, etc. A bit of everything here. Inspect. Est. 250+ ............ .....

2211 � Carton full of hundreds of worldwide covers from G.B., Latin America, Western Europe, etc, good range here and mostly f-v.f. 
Inspect. Est. 250+ ............................................................................................................................................................... .....

2212 � Carton full of hundreds of Worldwide, G.B. and Br. Commonwealth covers, FDC’s, some postcards, etc, a bit of everything here. 
Inspect. Est. 250+ ............................................................................................................................................................... .....

2213 +O
� 

Balance of Consignment incl several hundred Br. Colonies mostly used incl Hong Kong but also with some mint sets, new issues, 
etc, plus mostly 20th century used SA, worldwide new issues, covers, etc, quality varies. Inspect. Est. 250+ ................................... .....

2214 +O
� 

Property as received in 2 cartons with unpicked old time collections of Canada from Victorian to 1970’s and Worldwide (mostly 
older) in to old ledger books, plus used in quantities sorted in envelopes, a bit of Canada Face, clippings, etc. Inspect. Est. 250+ ..... .....

2215 +O
� 

1850’s-1980s balance of consignment with used France, mint and used French colonies, Worldwide A to Z on and off paper, in 
glassines and stockbooks, American Revolution FDC collection, an few other commercial (incl Bhutan!) and FDC’s anything could 
be here. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 250+ .......................................................................................................

2216 +O 1870’s-1980’s Accumulation of a couple of 1000 with remaindered collections, mint 1920’s Germany stock on 102’s, topicals incl 
Art, Flora and Fauna, Disney, Kennedy, W.W.F., etc, condition varies drastically. Inspect. Est. 250+ ............................................. .....

2217 +O
� 

1850’s-1970’s Property as received with small Australia and states used Collection incl Roos (cat val $430+), #132, etc, worldwide 
on and off paper, a few mint and covers. Condition varies drastically. Inspect.. Est. 250+ ............................................................. .....

2218 +O
� 

1860’s-1990’s Accumulation with sparsely filled master global album, Canada, USA, worldwide collections, on and off paper, mint 
GB incl gutter pairs, FDC’s, etc, anything could be here. Condition varies drastically. Inspection a must. Est. 250+.......................... .....

2219 +O
� 

1840-1980’s Accumulation of 1000’s with USA, GB, and commonwealth collections incl three-margined penny black, mint and used 
in glassines, omnibus issues, revenues, a few covers, etc, condition varies drastically. Inspect. Est. 250+...................................... .....

2220 +O
� 

Property as received in smaller carton with Canada FDC’s, other Canada covers, postcards, stationery, plus some worldwide 
covers, various albums, Canada collection, stockbooks, Worldwide, etc. Inspect. Est. 250+ ......................................................... .....

2221 +O
� 

Balance of a Consignment with thousands of mint and used, incl worldwide stock sorted in glassines, with Hong Kong, USA, etc, 
Canada Postal Stationary, Topicals (Planes and Sports), U.S. face ($62+), etc. Inspect. Est. 250+................................................ .....

2222 +O
� 

Balance of Consignment in carton incl several 100’s on 102’s, a worldwide box of covers, Canada bundleware (3700+), worldwide 
loose and in glassines, 1930’s Saskatchewan Revenues on 300 cheques, etc. Inspection is a must. Est. 250+............................... .....

2223 +O
� 

1850’s to 2000 Property as received with mostly used incl. Canada, U.S.A. and Guernsey collections, accumulations of Canada, 
G.B. incl wholesale Machins and regionals, commonwealth incl. Australia, U.S.A. and worldwide, Canada and G.B. FDC’s, etc, 
condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 250+ .................................................................................................................... .....

2224 +O Balance of Consignment in large carton incl a bit of everything in stockbooks, cigar boxes, etc. Much sorting required. Inspect. Est. 
250+ ................................................................................................................................................................................. .....

2225 ++ Four stockbooks with mint collections of Austria, Disney Topicals and UN (NY, Geneva, Vienna), large face value incl blocks, PB’s 
souvenir sheets, etc, all never hinged, mostly f-v.f. Inspect. Est. 250+........................................................................................ .....

2226 +O
� 

Property as received in carton with mint and used worldwide in many stockbooks, Canada FDC’s, album of mint worldwide souvenir 
sheets, etc, etc, good topical material here, etc, mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 200+............................................................ .....

2227 O Wholesale used mostly off-paper in glassines with tens of 1000s incl Canada, GB, USA and Worldwide. Ideal for packet maker. 
Condition mixed, much is f-v.f. Est. 200+................................................................................................................................ .....

2228 +O 1880s-1980s collection/accumulation of thousands in Harris and Minkus albums plus 4 binders with duplicates and wholesale, some 
cpl sets, many Topicals. Condition mixed, good to v.f.  Inspect. Est. 200+ .................................................................................. .....



Scott cat. val. 

 
 

2229 � 1890’s-1980’s Accumulation of many hundreds of commercial and FDC’s, post cards, stationery with GB, USA, a few Canada, 
worldwide. Lots of variety. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 200+ .............................................................................. .....

2230 +O
� 

Balance of Consignment with remaindered albums, mint sets, approval sheets, envelopes, clippings, loose, covers, etc, incl 
Canada, G.B., Australia and States, Barbados, Grenada, Hong Kong, India, Jamaica, Italy, U.S.A., Greece, etc. Inspect. Est. 200+.. .....

2231 � SOUTH AMERICA: Over 200 covers from Argentina, Bolivia, Brazil, Chile, Columbia, Venezuela, Peru, Paraguay and Uruguay, 
with interesting frankings and usages. Inspect. Est. 200+ ......................................................................................................... .....

2232 � Approx 30 worldwide cards/covers mostly turn-of-the-century to 1940’s incl Hong Kong, GB, India, New Zealand, etc, quality quite 
mixed. Inspect. Est. 200+..................................................................................................................................................... .....

2233 +O 1890’s-1980’s balance of Consignment with sparse 1979-82 Canada collection in Lindner hingeless album, mint Princess Anne 
wedding, mint and used Africa stock, worldwide in glassines, used Canada Edwards, Scroll and Arch cpl, mint and used Nyassa 
collection, etc, condition mixed, much is f-v.f. Est. 200+ ........................................................................................................... .....

2234 +O
� 

Balance of consignment in large carton incl USA, Br Cols incl 1937 Coronation and Peace Omnibus Issues, Canada mint and used, 
GB incl PO Packs, used, etc. Inspection is a must. Est. 200+ ................................................................................................... .....

2235 � Carton of hundreds of worldwide covers, mostly more modern, with good topical interest, etc. Inspect. Est. 200+............................ .....
2236 O� Accumulation of thousands on and off paper, 100’s of commercial covers and cards, over 50 early 1900’s postcards incl 26 leather, 

juvenile stamp collections, scrapbook, ephemera incl Upper Canada College, etc, anything could be here. Condition mixed. Inspect. 
Est. 200+ ........................................................................................................................................................................... .....

2237 � Two 1911 ROUND THE WORLD postcards, bearing various issues from USA, Canada, GB, Hong Kong, India, Egypt, C.G.H., N.Z., 
Victoria, etc, both mounted on card backing, some toning, etc, appear fine. Est. 150+ ..................................................... PHOTO .....

2238 � 1905-70 accumulation of over 200 commercial covers and cards incl Burma (20), Ceylon (17), India (99), Malaya (4), Pakistan (77), 
with various rates and usages, airmail, registered, etc, condition mixed, mostly f-v.f. Est. 150+ ..................................................... .....

2239 P 145 1920’s and 30’s SPECIMEN stamps from ARGENTINA, BOLIVIA, COLUMBIA, NICARAGUA and VENEZUELA, all overprinted 
MUESTRA or perforated NG, from an old U.P.U. record book (not the archives), most interesting. Est. 150+.................................. .....

2240 � Various cover collections incl GB Millennium, 135 USA 1977 Lindbergh, 1970’s USA FDC’s incl Airs, couple of 100 Canada 1970’s 
FDC’s, a few Scandinavia FDC’s incl 140 Sweden, etc, generally f-v.f. Inspect. Est. 150+ ............................................................ .....

2241 � Thirteen selected mostly W.W.II MILITARY/CENSORED COVERS to CANADA (a couple are from Canada) incl Iceland, Spain, 
Chile, Egypt, Palestine, GB (one used from Xmas Is 1957 - Atom Bomb test), etc, condition varies, mostly f-v.f. Est. 150+ ............... .....

2242 +O 1890s-1970s collection/accumulation of several hundreds with Indo-China, Cambodia, Laos and Vietnam, incl cpl sets, some 
duplication, Laos booklet with #1-17, C2-4, J1-6 (interleaving adhering), etc. Inspect. condition mixed, much is f-v.f. Est. 150+ ......... …..

2243 � Approx 400 worldwide AIRMAIL covers, 1930’s to 70’s, incl Asia, South and Central America, Europe, Br. Cols, etc, generally f-v.f. 
Est. 150+ ........................................................................................................................................................................... .....

2244 + Large stockbook with several hundreds mint, incl Br Cols (‘35 Silver Jubilee, etc), Germany, Monaco, Czechoslovakia, Switzerland, 
San Marino, etc, loaded with Topicals, cpl sets, multiples, etc, generally f-v.f. Inspect. Est. 150+................................................... .....

2245 � Carton of hundreds of Worldwide covers, some postcards, FDC’s, etc, with a bit of everything, condition varies a bit, but mostly 
clean and f-v.f. Inspect. Est. 200+ ......................................................................................................................................... .....

2246 � Carton of covers, mostly Canada from a few Victorian to modern FDC’s, plus some unused postcards, Worldwide, etc. Inspect. Est. 
150+ ................................................................................................................................................................................. .....

2247 +O SCANDINAVIA: Old time mostly used collection on pages in album with Denmark, Finland, Greenland, Iceland, Norway and 
Sweden from classics to 1970’s, condition a bit mixed in earlier, but mostly f-v.f. Inspect. Est. 150+............................................... .....

2248 +O
� 

Balance of Consignment with mostly used Bulgaria #1/40 (41 stamps, cat val $423), D.D.R. collection/accumulation, 250 U.S.A. 
postal cards 1875-1991, etc, condition mixed, good to v.f. Est. 150+.......................................................................................... .....

2249 � Canadian International DX Club QSL cards, 1980’s 90’s accumulation of hundreds of cards, from Canada, Europe, Italy, South
America, United Kingdom, USA, etc, mostly f-v.f. Interesting lot. Inspect. Est. 150+ ..................................................................... .....

2250 � Valuable accumulation of 740 REAL PHOTO View cards, from classic era 1900’s to late 1940’s, incl coloured hand-tints, etc, in a 
good range of topics incl Stations, Waterfalls, Monuments, Sailings, etc, mostly f-v.f. Est. 150+ .................................................... .....

2251 +O
� 

1850’s-1970’s Balance of Consignment with old-time and juvenile collections, used Canada on pages, mint and used USA, 
commercial covers. Condition varies drastically, g to v.f. Est. 150+ ............................................................................................ .....

2252 � MIDDLE EAST: Over 80 covers from Lebanon, Syria, Saudi Arabia, Iran, Iraq, Egypt, Bahrain, with censors, etc. Good variety. 
Inspect. Est. 150+ ............................................................................................................................................................... .....

2253 � 1870’s-1970’s Accumulation of over 150 mostly commercial covers and 200 postcards, mostly Canada, GB and USA, some 
worldwide plus many Canadian cheques bearing 1 and 2¢ admirals, war tax and excise tax, condition mixed, good to v.f. Est. 150+ . .....

2254 +O
� 

Carton of Worldwide with collections, stockbooks, a few covers and postcards, U.S.A. in large mint multiples, used Swiss Semi-
postals, bag of Canada on and off paper, etc, condition mixed, much fine or better. Inspect. Est. 150+ .......................................... .....

2255 � Almost 100 Worldwide covers with different labels, seals and cinderellas, most untied, good topical interest, mostly pre 1940. 
Inspect. Est. 150+ ............................................................................................................................................................... .....

2256 � CENTRAL AMERICA and LATIN WEST INDIES: Selection of over 100 covers incl Honduras, Costa Rica, Nicaragua, Guatemala, 
Dominican Republic, Haiti and Panama. Interesting group of mostly non philatelic, incl first flights, registered, foreign destinations, 
etc. Inspect. Est. 150+ ......................................................................................................................................................... .....

2257 � WESTERN EUROPE: Over 100 covers from Spain, Switzerland, Portugal, Italy, Monaco, Greece, incl censored, registered, some 
philatelic and interesting frankings and destinations. Inspect. Est. 150+ ..................................................................................... .....

2258 +O Property as received with old time collection in Trumpet illustrated stamp album, plus newer album, some mint Canada (incl older 
booklet panes, etc), loose, etc. Inspect. Est. 150+ ................................................................................................................... .....

2259 � ASIA: Over 100 covers from Japan, Korea, Phillipines, Bhutan, Indonesia, etc, with good variety of interesting frankings and 
destinations. Inspect. Est. 150+ ............................................................................................................................................ .....

2260 � BENELUX COVERS: Over 90 covers, mostly 1900-1950 from Belgium, Netherlands and Luxembourg, incl Belgian Congo, 
Netherlands Colonies, with postal stationery, registered, interesting frankings and destinations. Inspect. Est. 150+ ......................... .....

2261 � Accumulation of mostly FIRST DAY CARDS in large carton incl. Christmas, Norman Rockwell, Kings and Queens of England, 
Philatelic History of the US, and America’s First Ladies, plus some Canadian booklets and Officials. Inspect. Est. 125+................... .....

2262 � Over 125 Western Europe Postal Cards and Stationery from various countries incl Austria, Portugal, Luxembourg, Monaco, 
Netherlands, etc, mostly diff and mostly used pre 1960. Inspect. Est. 125+................................................................................. .....



Scott cat. val. 

 
 

2263 +O Stockbook with over 600 used France incl 19th century, Airmails, etc, over 250 1960’s to 90’s Russian Souvenir Sheets, a few
French Colonies s/s, etc, generally clean and f-v.f. Inspect. Est. 125+ ....................................................................................... .....

2264 ++ 70 COMPLETE BOOKLETS, 1970’s to 90’s era, mostly Br. Commonwealth incl G.B., Channel Is, Tuvalu, South Africa, etc, several 
with Topical interest (Birds, Trains, etc), generally clean, n.h., f-v.f. Est. 100+ ............................................................................. .....

2265 +O 19 diff VARIETIES from around the world (USA, Canada, Bulgaria, Guinea, Oman, etc), mostly E.F.O.’s incl misperfs, misprints, 
mis-registrations, etc. Inspect. Est. 100+.................................................................................................................... PHOTO .....

2266 +O 1860’s-1960’s Mostly used Collection in two springbacks, some cpl sets, ideal for beginner. Condition mixed, Inspect. Est. 100+...... .....
2267 � Accumulation of over 60 commemorative and FDC’s incl 7 GB and 1 Hong Kong with currency or medallion inserts, Commonwealth 

incl Australia, Gibraltar, Ireland, Malta, NZ, USA, etc. Mostly clean and f-v.f. Est. 100+ ................................................................ .....
2268 � Over 50 EASTERN EUROPE covers with strength in 1900 to ‘20’s Russia, plus Poland, Yugoslavia, Baltic States, etc. Inspect. Est. 

100+ ................................................................................................................................................................................. .....
2269 � 35 cards/covers, 1886-1932, incl SWITZERLAND (30), MEXICAN WELLS FARGO EXPRESS cover, 3 unused Hong Kong postal 

cards, Austrian postcard, French Wrapper, etc, quality varies, mostly f-v.f. Est. 100+................................................................... .....
2270 +O Property as received in carton with 5 beginner worldwide collections plus envelopes of loose sorted by country, etc, condition 

varies, possibility of a find here. Inspect. Est. 75+ ................................................................................................................... .....
2271 +O Worldwide collection in Planet Earth album, mostly used, with much Canada, G.B., U.S.A., etc, thousands of stamps here. Inspect. 

Est. 75+ ............................................................................................................................................................................ .....
2272 � Over 60 SCANDINAVIA covers from Iceland, Denmark, Norway, Greenland and Sweden, incl some censored, early FDC’s, etc. 

Inspect. Est. 75+ ................................................................................................................................................................ .....
2273 +O Many hundreds on stockpages incl ISRAEL, POLAND, SPAIN, USA, etc, some duplication, quality varies. Inspect. Est. 75+ ........... .....
2274 O Balance of Consignment with Canada from early to more recent and Worldwide in two stockbooks, plus worldwide album, a few 

covers and cards, etc. Inspect. Est. 75+ ................................................................................................................................ .....
2275 � Selection of over 50 worldwide POSTCARDS, with some more interesting. Inspect. Est. 50+........................................................ .....
2276 � Over 150 topical PICTURE POSTCARDS, 1900-50’s, 100 or so are THEATRE related, plus approx 40 Hotels, etc, generally clean 

and mostly f-v.f. Est. 50+ ..................................................................................................................................................... .....
 

TOPICALS 
2277 +O

� 
1890’s-1980’s Huge collection of TOPICALS incl art, Christmas, Churchill, Flora and Fauna, Kennedy, nudes, space, sports, etc, 
worldwide A to Z, commonwealth, dunes with better singles and sets, mini and full sheets, a few covers. Huge cat value. Mostly 
clean and f-v.f. Inspect. Est. 850+ ......................................................................................................................................... .....

2278 +O Mostly 20th century stock of 1000’s TOPICALS incl art, costumes, Flora and Fauna, sports, etc, much Africa and dunes, duplication. 
Neatly sorted in glassines, ready made dealer stock only needs re-pricing. Will have huge cat value. Mostly clean and f-v.f. Inspect. 
Est. 650+ ........................................................................................................................................................................... .....

2279 +O
� 

1880s-1980s: GERMANY AND AREA: Eclectic mix of mint and used with varieties, covers, cards and stationery, etc. incl 1933 
cover addressed to Adolf Hitler, D.D.R. # 48 FDC (un-cacheted), Dachau Polish Red Cross sheet, Bohemia and Moravia FDC’s, 
vending machine stamp varieties, 1920s Emergency Money, Hitler photo card, etc, mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 350+ .......... .....

2280 +O 1930’s-90’s collection in 3 stockbooks and pages incl Airplanes and Aviation, Birds, Butterflies, Fish, Flora and Fauna, Sports, etc, 
many cpl sets, over 150 mini and souvenir sheets, mint mostly n.h., mostly clean and f-v.f. Est. 300+ ............................................ .....

2281 +O Several thousand mint and used in four stockbooks, mostly 1950’s to 90’s issues, range of countries, many Topicals incl Art, Cars, 
Flora & Fauna, Olympics, Religious, Trains, etc. Inspect. Est. 300+........................................................................................... .....

2282 +O Various topicals in large carton incl 5 stockbooks - 1 vol Kennedy, 2 vols Shipping and Captain Cook, 1 vol Art, 1 vol Birds, Cats, 
Dogs, Butterflies, Fish and Horses, plus large box with 6000 Topicals on approval sheets, Canada collection 1951-87 (face $125), 
etc. Inspect. Est. 300+ ......................................................................................................................................................... .....

2283 +O
� 

Balance of consignment with mint TOPICALS and Omnibus issues incl Churchill, E II R Coronation and Jubilees, Princess Diana, 
etc, Worldwide mint and used collection, loose in glassines and envelopes, USA mint and used, approx 200 covers and cards incl 
1930s-50s Canada and USA FDC’s, a couple Royal Train and Flights, etc, condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 250+ ........... .....

2284 ++ Huge stockbook containing thousands of worldwide MINT NEVER HINGED stamps with TOPICAL interest, mostly 1950’s to 
modern issues incl Art, Olympics, Animals, W.W.F., U.N., Belgium, souvenir sheets, multiples, imperfs, cpl sets, etc, clean and f-v.f. 
Est. 250+ ........................................................................................................................................................................... .....

2285 ++ Accumulation of worldwide blocks and souvenir sheets, Cambodia, Laos and Liechtenstein mini and full sheets, mostly TOPICALS 
incl Flora and Fauna, Costumes, Cars, Royalty, Europa, U.P.U., etc, condition mixed, mostly clean and n.h., f-v.f. Est. 250+............ .....

2286 ++ Several thousand mint in five stockbooks, mostly modern incl souvenir sheets, proofs, imperfs, sets, etc, with UN (NY, Geneva, 
Vienna), Belgium, Spain, USA, etc, topics incl Kennedy, Space, Olympics, Lions, Skiing, Art, Flora & Fauna, etc, all clean, n.h., f-v.f. 
Est. 250+ ........................................................................................................................................................................... .....

2287 + Several 100’s mint in large stockbook, Victorian to modern incl Disney, GB, Olympics, Br. Cols, Russia, UN, etc incl 24 souvenir 
sheets, cpl sets (some better incl Pitcairn 1-8, etc), mostly clean and f-v.f. Est. 250+ ................................................................... .....

2288 O Many 100’s used in large stockbook, 1960’s to 70’s, mostly cpl sets and souvenir sheets, incl Flora & Fauna, W.W.F., Art, Olympics, 
Zeppelins, Space, QEII, Scouting, Kennedy, Stamps on Stamps, etc, generally clean and f-v.f. Est. 200+ ...................................... .....

2289 � ANTARCTICA: Superior award winning collection, over 85 covers/cards, 1952 - 63, 26 AUSTRALIA incl 6 with 1954 Expedition 
Seals (Mawson & Heard Is), FDC’s incl Macquarie and Mawson and Heard Is, A.A.T.; 7 NEW ZEALAND incl Campbell Is, Scott 
Base, Ross Dependency, 6 SOUTH AFRICA incl SANAE, Marion Is; 15 CHILE incl Expedition Videla, O’Higgins Base, Pratt Naval; 
15 FRANCE incl Terre Adelie (various stations), some with better Airmails, Kerguelen; 11 RUSSIA incl Mirny, Vostok, Sovietskaya 
and Komsomolskaya Bases; 6 BELGIUM incl FDC’s, etc, range of frankings, cachets, seals, autographs, registrations, etc, plus 
several collateral items incl maps, drawings, view cards, enclosures, photographs, etc. A PLEASURE TO VIEW. INSPECT. Est. 
1500+................................................................................................................................................................................ .....

2290 � 62 ANTARCTIC covers/cards, posted 1957-92 by participant Delegations, incl USA, NZ, Ross Dep, Argentina, Norway, UK, BAT, 
Chile, Belgium, Falkland Is, France, etc, mostly colourful, various cachets and cancels, f-v.f. Est. 200+ ......................................... .....

2291 + Collection of over four hundred ANTI-MALARIA stamps in White Ace Specialty album, fairly cpl 1944- 62, mostly n.h. (a few l.h. to 
h.r.), f-v.f. Inspection recommended, many non-Scott listed. Est. 200+....................................................................................... .....



Scott cat. val. 

 
 

2292 ++
� 

AUTOMOBILE CENTENARY Collection in 4 Sieger hingeless albums with cpl sets, souvenir and mini sheets, a few maximum 
cards. A few affected by moisture, otherwise mostly clean and n.h., f-v.f. Inspect. Est. 250+ ......................................................... .....

2293 + CINDERELLAS Massive accumulation of thousands of labels, seals, stamps, match box labels, etc, 1914-1980’s, including singles, 
blocks, used, types, perfs, imperfs, progressive essays, misperfs, complete sheets, booklets, specialized worldwide Christmas 
seals, with ADA, Anniversary, Aero club, City advertising, Easter Seals, Military, NRA, Olympics, Philatelic Exhibitions, Religious, 
Tuberculosis, Wildlife, Worlds Fair, YMCA, from Australia, Canada, Germany, Japan, Russia, USA, etc, many stuck down due to 
water damage. Careful inspections will be rewarded. Est. 350+ ................................................................................................ .....

2294 +O DISNEY Collection in six special albums, 1979-88, 1387 mint with Anguilla, Dominica, Grenada and Grenadines, Turks and Caicos, 
etc, incl cpl sets, souvenir and mini-sheets, n.h., very fine. ....................................................................................................... 2610+

2295 +O Several thousand EUROPA issues, 1956-2003, sorted and identified by year/country on 102’s, mostly from 1 to about 10 each, plus 
a few extras up to 100, huge cat value, clean and mostly f-v.f. Est. 250+.................................................................................... .....

2296 +O 925 EUROPA issues in stockbook, 1956 to current, generally clean and f-v.f. Est. 100+ .............................................................. .....
2297 +O 1963 EUROPA common types complete in mint and used blocks of 4, n.h., f-v.f. ........................................................................ 455+
2298 +O

 � 
Collection of EXPO ‘67 mounted in one binder incl covers, FDC’s, medallions, stamps, souvenir sheets, etc, from around the world, 
plus passport, and a few Expo ‘67 items in folder. Inspect. Est. 100+......................................................................................... .....

2299 ++ 3 stockbooks containing several hundred 1960’s to 80’s NEW ISSUES with FLORA & FAUNA, especially BIRDS incl die Proofs, 
Plate Proofs, imperfs, souvenir sheets, etc, n.h., mostly very fine. Est. 250+............................................................................... .....

2300 ++ 1976-2000 Summer and Winter OLYMPICS Collection in 7 vols with cpl sets, souvenir and mini sheets, booklets, etc, clean and 
n.h., f-v.f. Est. 350+............................................................................................................................................................. .....

2301 +O 1053 ‘STAMP ON STAMP’ ISSUES in stockbook incl Postal and Stamp Anniversaries, Centenaries, Designs, Stamp Day and 
Week, Stamp Collecting, etc, about half mint and half used, generally clean and f-v.f. Inspect. Est. 150+ ....................................... .....

2302 � Approx 200 Worldwide SHIP topical covers with philatelic strength in Germany. Inspect. Est. 150+ ............................................... .....
2303 ++ 1949 U.P.U. Congress, collection of over 165 countries, 550 mint, incl souvenir sheets, British, French and Portuguese common 

types, Vatican city, etc, on specialty pages, n.h., f-v.f. ............................................................................................................. 1469+
2304 ++ 1974 U.P.U. Lausanne special presentation books, from Algeria, Chad, Congo, Dahomey, Gabon, Guinea, Laos, Lebanon, 

Malagasy Republic, Mali, Mauritania, Morocco, Senegal, Togo, Tunisia and Upper Volta, mostly n.h., f-v.f. Est. 350+...................... .....
2305 + 1930s-90s Collection of WORLD WAR II RELATED in 2 stock books, many cpl sets, souvenir and mini sheets incl Canada, British 

Commonwealth, USA, etc. Some better incl Canada War and Peace issues (n.h.), etc, some earlier hinged, otherwise clean and 
n.h., f-v.f. Est. 250+............................................................................................................................................................. .....

2306  SUPPLIES: Two cartons containing mostly Stockbooks incl over a dozen full size stockbooks, plus some smaller, stockpages, etc. 
Inspect. Est. 100+ ............................................................................................................................................................... .....

2307 � Over 210 W.W.II CENSORED COVERS/CARDS, incl Algeria(4), Australia(10), Austria, Belgium(3), Egypt, Ethiopia (8), France, 
Germany (9), GB(11), Greece, Italy(22), Netherlands & Cols(3), Poland(93), Portugal, South and Central America(19), Sweden(8), 
Switzerland(13) and USA(2), wide range of frankings, tapes, markings, handstamps, Military marks, etc, quality varies. Inspect. Est. 
350+ ................................................................................................................................................................................. .....

2308 � 40 worldwide W.W.II CENSORED COVERS, various tapes, markings, etc, mostly f-v.f. Est. 100+..................................... PHOTO .....
 

ZEPPELIN AND FLIGHT COVERS 
2309 � Two CZECHOSLOVAKIA FIRST FLIGHT covers bearing total of 5Kr50h postage each incl one Airmail ovpt (inaugural German Air 

Service Breslau-Prague-Munich), from PRAGUE 19.4.27 to BRESLAU and MUNICH, various routing handstamps and receivers, 
clean and very fine. Est. 150+................................................................................................................................... PHOTO .....

2310 � CZECHOSLOVAKIA registered FIRST FLIGHT cover with Prague to Strasbourg BI-COLOURED LABEL bearing total of 7Kr55h 
postage incl cpl set Airmail ovpts and 5, 10, 40 and 60h tete-beche pairs, all tied by 28.VI.27 c.d.s., to Basel, v.f. Est. 100+ . PHOTO .....

2311 � GERMANY 5, 10 and two 20pf Airmails tied by BERLIN 25.5.25 to cover with ms Erstflug to Paris, 27.5 receiver on reverse, 
forwarded to PRAGUE, with 50h Czech POSTAGE DUE tied by 29.V c.d.s. on front paying for forwarding, clean and very fine. Est. 
150+ ..................................................................................................................................................................... PHOTO .....

2312 � 10pf, 20pf and 1m German Airmails tied by FRIEDERICHSHAFEN 24.MRZ.29 c.d.s. cancels to LZ-127 GRAF ZEPPELIN ORIENT 
FLIGHT cacheted cover (con 1) with SIGNATURE to CAIRO, with ER RAMLE 26 MR (type Ba) arrivals on front and reverse, with 
ms routing ‘Par Avion Cairo-Baghdad’ and Gaza 27 MR despatch on front, Baghdad 28 MR arrival on reverse, exceedingly rare, 
one of only six recorded. Est. 1500+ (Frost 127-17Bvar) .............................................................................................. PHOTO .....

2313 � ITALY 1.25L and 1.20L Airmail, both tied by VENICE 3.15.28 c.d.s. cancels to FIRST FLIGHT cover to BERLIN, with rectangular 
Mit Luftpost handstamp on front, 31.5 receiver on reverse, very fine. Est. 100+............................................................... PHOTO .....

2314 � 50s and 1y JAPAN tied by TOKIO 21.8.29 c.d.s. to 6s U.P.U. card with Japanese FIRST ROUND THE WORLD FLIGHT by GRAF 
ZEPPELIN TOKIO G.P.O. 1929 cachet in red, to Los Angeles, with 28 AUG arrival, clean and v.f. (Frost 3) 127-28E -$600) PHOTO .....

2315 � 10s and strip of three 1y JAPAN tied by TOKIO 21.8.29 c.d.s. to cover with Japanese FIRST ROUND THE WORLD FLIGHT by 
GRAF ZEPPELIN TOKIO G.P.O. 1929 cachet in red, to Lakehurst, with 29 AUG arrival, slight foxing/toning, otherwise clean and 
very fine. (Frost 4) 127-28F -$650) ............................................................................................................................ PHOTO .....

2316 � 1924 RUSSIA Airmail Surcharges cpl tied by 5.8.24 MOSCOW c.d.s. cancels to registered FLIGHT COVER to BERLIN, with boxed 
Mit Luftpost Berlin Air Transit and MIT LUFTPOST handstamps on front, receiver on reverse, trifle aging at right cover edge, 
otherwise very fine. Est. 150+................................................................................................................................... PHOTO .....

2317 � 1¢, 50¢, $1 & $2 USA (plus additional two 2¢ on reverse) tied by NY 7 AUG 1929 slogan and oval to LZ-127 GRAF ZEPPELIN 
ROUND THE WORLD flight cover with stamp-like printed cachet/portrait of DR HUGO ECKENER (Ship’s Commander), with violet 
cachet (28con-USA), with FRIEDERICHSHAFEN 10 AUG despatch and LAKEHURST 29 AUG arrival on reverse, to Halifax, 
Canada, clean and very fine. Est. 200+ (Frost 1) 127-28) ............................................................................................. PHOTO .....

2318 � 2¢ US stationery envelope cancelled CRAIG, ALASKA 7 OCT 1929, with printed illustration of the RUSSIAN MONOPLANE ‘LAND 
OF THE SOVIETS’ UL and LAND OF THE SOVIETS cachet in blue with RUSSIAN FLAG LL, addressed to COMMANDER 
SHESLAKOV, with 2¢ and 10¢ Special Delivery on reverse, cancelled by East Orange 9 NOV duplexes, clean and very fine, most 
unusual. Est. 500+ .................................................................................................................................................. PHOTO .....

2319 � 1929 VATICAN 20c, 30c and 80c stamps tied by 2-8.29 c.d.s. to FIRST FLIGHT COVER to Genoa, 30.8 receiver on reverse, clean 
and very fine. Est. 75+ ............................................................................................................................................ PHOTO .....

 



Scott cat. val. 

 
 

2320 ++ ALBANIA: 188,192vars: Two 1925 President Zogu VARIETIES incl 5q with corner fold-over and MISPERF, 50q with pre-printing 
PAPER FOLD, n.h., dramatic. Est. 100+ .................................................................................................................... PHOTO .....

2321 ++ 280/734: Assortment of 49 souvenir sheets, perf and imperf, mostly 1938 Wedding of King Zog, couple with small faults, mostly 
n.h., f-v.f. .......................................................................................................................................................................... 1312

2322 � ARGENTINA: Over 25 covers/cards, 1882-1906 (couple later), some better FOREIGN DESTINATIONS incl Sweden, Netherlands 
(Postage due), Austria, Bulgaria, Germany, Switzerland, France, etc, incl two scarce Official covers (OD232,273), etc, quality varies 
somewhat, much is f-v.f. Est. 75+ ......................................................................................................................................... .....

2323 P C25-9: 1930 GREEN ZEPPELIN OVPT AIRMAILS, handstamped MUESTRA (SPECIMEN), l.h. to h.r., f-v.f. (cat as stamps $652) 
Est. 150+ ............................................................................................................................................................... PHOTO .....

 

AUSTRIA 
2324 +O 3/1062,etc: Hundreds of mint and used, including some duplication, with semi’s. air’s, offices etc, neatly sorted and identified, some 

earlier with small or minor faults, mostly f-v.f. ......................................................................................................................... 2666+
2325 +O 1890’s to 1960’s mostly mint collection in minkus album with many better mint incl definitive and semi-postal sets, airmails (incl 

birds cpl) etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 350+ .......................................................................................................................... .....
2326 +O 3/1102,etc: 1850-1978 Accumulation of over 1300 mostly different with early issues, semis, airs, dues, military, newspaper, offices 

in Crete and Turkey, occupations, Lombardy-Venetia, a few locals. Condition mixed, some faults, much is f-v.f. Inspect. Est. 200+ ... .....
2327 ++ Several hundreds mint in stockbook, 1945-72, all n.h. but a couple incl 565-7, 577-80, 592, etc, generally clean and f-v.f. Inspect. 

Est. 250+ ........................................................................................................................................................................... .....
2328 +O Accumulation in 2 stockbooks, mostly 1950’s to early ‘70’s commems, one album mint, the other used with c.d.s., several 

thousands here, incl some better, all appear f-v.f. Inspect. Est. 200+ ......................................................................................... .....
2329 � Over 50 covers from stampless to 1950’s with first flights incl two parcel post receipts to Turkey, postal stationery cards, registered, 

etc, good variety. Inspect. Est. 100+...................................................................................................................................... .....
2330 � Four early stamped folded letters incl 1853 with four 9kr Trieste to Verona and 1857 with two 3kr from Trieste to Udino, plus two 

Lombardy-Venetia, one 1850 with 30 and 15c from Venice to Verona, other 1856 Milan to Udino with 30c, some cut down/ faulty, 
mostly f-v.f. Est. 150+.......................................................................................................................................................... .....

2331 ++ Private reprint for 1890 International Stamp Exhibition in Vienna, complete sheet, n.h., some gum on front of selvedge, still very 
fine, ownership mark on back. RARE (ANK N2 - €320+) .............................................................................................. PHOTO .....

2332 ++ B185a-88a: 1946 RENNER, 1s+1s to 5s+5s imperforate LL corner margin singles (cut from the sheets) cpl, n.h., very fine. . PHOTO 250+
2333 ++ C54-60: 1950-53 BIRD AIRMAILS, 60g to 20s cpl, n.h., very fine. ................................................................................. PHOTO 388
2334 +O BELGIUM: 1849 to 1930’s collection with many better incl used #’s 1-2, B28-30, Q1-18, etc, mint #’s 65/74, 108-22, 123-34, 136-7, 

B9-16, 17-24, 25-7, 28-30, 34-45, 69-77, 113, 169, 178, German Occupations N1-25, etc, condition a bit mixed in earlier but mostly 
clean and f-v.f. Inspect. ....................................................................................................................................................... 3705

2335 +O 2/1847,etc: 1849-2001 Collection/accumulation of a couple 1000 with better incl. used #60-75, B544-6, etc, mint B561-6 (l.h.), 
B605a, B662a (n.h.), etc, many singles, sets and souvenir sheets with cat. val. $20-40, b.o.b. incl. airs, dues, occupation, railway 
precancels, etc, possibility of a find. Condition mixed, some faults, much is f-v.f. Inspect. Est. 500+............................................... .....

2336 � Over 110 most pre 1900 Postal Cards and Stationery, with a good variety of towns and destinations, mostly f-v.f. Inspect. Est. 100+ .....
2337 + 21-35: 1857 EFFETS DE COMMERCE REVENUE (Tax on Bills of Exchange) 9Fr 50c to 40Fr blue complete in mint block of 15 

(3x5), imperf, full o.g., a couple h.r.’s, RARE. Est. 500+ (2007 Barefoot as used singles £232+)........................................ PHOTO .....
2338 +O BRAZIL: Over 1200 stamps on pages from 3 collections, from classics to 1977, incl some better, condition varies but mostly f-v.f.

Will probably catalogue around $1000 or so. Inspect. Est. 250+ ................................................................................................ .....
2339 (+) 496a., var: 1940 President Vargas sheet of 10 PERF AND IMPERF SE-TENANT. 30,000 perf sheets issued, a few imperf sheets 

also exist according to Scott. Cut unevenly at bottom, 11mm tear at right affects one imperf stamp, otherwise RARE and very fine. 
(no gum as issued). Est. 350+ .................................................................................................................................. PHOTO .....

2340 � BULGARIA: 29 covers, with multiple frankings, mostly from 1920’s to ‘40’s usages to U.S.A., incl registered covers, etc, seldom 
seen. Inspect. Est. 75+ ....................................................................................................................................................... .....

 

CHINA 
2341 +O 1880’s to 1970’s stock of thousands of mint and used, many CTO, incl, People’s Republic, reprints, multiples, 1960’s mint, 

duplication, Revenues, etc, quality mixed, huge catalogue value, careful inspection will be rewarded. Est. 1000+............................ .....
2342 + 1941-96 accumulation of over 750 diff mostly in cpl sets with China, Taiwan and P.R.C., many sets with catalogue value $20-70. 

Light duplication, mostly clean and n.h. to h.r.’s, f-v.f. .............................................................................................................. 1778
2343 � Seven cards/covers, 1910-40’s, incl picture postcard from Tientsin 1928 showing President’s Funeral, Airmail from Free China by 

BOAC to Lagos via Calcutta and Cairo, German postcard sent from Tientsin to Italy, Airmail cover from Hangkow to Shanghai, 
German postal card to Shanghai with Chinese adhesive as Postage Due, 1921 Post Office Anniversary set cpl on cover from/to 
Hangkow and 22c rate (6 stamp Junk franking) cover from Peking ‘via Siberia’ to England, quality varies. Inspect. Est. 350+ ........... .....

2344 � Approx 375 mostly modern cards/covers, 1920’s to 2000, incl China, P.R.C., Taiwan, etc, with FDC’s, wrappers, printed matter, 
registered, postcards, stationery, etc, condition varies. Inspect. Est. 200+ .................................................................................. .....

2345 � 55 covers, mostly single usages to U.S.A. in 1940’s period, some Taiwan and some early postcards. Inspect. Est. 100+ ................. .....
2346 +O PEOPLE’S REPUBLIC OF CHINA: 1950’s to 60’s accumulation of thousands on mint and used (mostly CTO), mostly in blocks of 

10, f-v.f. Inspect. Est. 200+................................................................................................................................................... .....
2347 ++ 1586: 1980 Year of the Monkey, fresh, slightest black stacking offset, otherwise n.h. and very fine. ................................... PHOTO 475
2348 +O COCHIN CHINA: Mint or unused #’s 2 (2), 3, 5, and used on piece #’s 2-4, f-v.f. ........................................................................ 183
2349 +O

� 
CUBA: 1870’s to 1980’s Accumulation of thousands of mint, used, many CTO and covers, incl, souvenir sheets, Airmails, 
duplication, remaindered collections, etc, earlier quality a bit mixed, some better items. Inspect. Est. 250+..................................... .....

2350 � CZECHOSLOVAKIA: 61 covers, mostly 1920’s to ‘50’s, incl first flights and registered usages to U.S.A., some early FDC’s and 
postal cards, good variety here. Inspect. Est. 100+.................................................................................................................. .....

2351 ++ DANISH WEST INDIES: 23: 2 CENTS 1902 overprint in 3¢ blue and carmine, nice strong colour, off centre and slightly disturbed 
gum, appears n.h., fine. ........................................................................................................................................... PHOTO 575



Scott cat. val. 

 
 

2352 O DENMARK: 4/1169,etc: Used stock with many hundreds incl some back of the book, etc, some earlier a bit mixed, mostly f-v.f. 
Inspect. Est. 100+ ............................................................................................................................................................... .....

2353 P DOMINICAN REPUBLIC 1902 Santo Domingo anniversary, 10c DIE ESSAY of frame only in original colour, 50c two different 
Artist’s wash and pencil drawings of frame (unfinished) and proof of center vignette, RARE stated as unique. Est. 300+ ...... PHOTO .....

2354 +O EGYPT: Stock of thousands of mint and used with large duplication incl double overprints, etc, many unlisted varieties, much from 
the King Farouk collection. Careful inspection will be rewarded Est. 350+................................................................................... .....

2355 � ETHIOPIA: Selection of 100 covers, some FDC’s, mostly 1960 to 80’s registered official mail sent internally, a few sent to Djibouti. 
Good variety of cancels, seldom seen. Inspect. Est. 100+ ........................................................................................................ .....

2356 +O FAROE IS: 7/470: 1975-2006 Collection of hundreds virtually complete, mostly mint n.h., some used, incl souvenir sheets, some 
duplication, f-v.f. ................................................................................................................................................................ 1130+

2357 ++ 1975-2003 virtually cpl collection on Ka-Be hingeless multi-ring album pages, n.h. and f-v.f. ........................................................ 775
 

FRANCE 
2358 +O 1850s-1970s Collection on home-made pages incl France, Offices, Colonies, etc, many cpl sets, strength in Semis. Condition 

mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 850+.................................................................................................................................. .....
2359 +O 1849-1912 Collection of hundreds of mostly used, incl Colonies, Offices Abroad, etc, some earlier a bit mixed otherwise f-v.f. 

Inspection will be rewarded. ................................................................................................................................................ 4896
2360 +O 3/1812,B1/532,etc: 1849-1984 Collection in minkus album with Ceres, Napoleon, Type Sage issues, cpl sets, many singles and 

sets with cat val $20-125. Condition varies drastically. Inspect.  Est. 650+.................................................................................. .....
2361 +O 1850’s to 1980’s Stock of hundreds of mint and used incl Semi’s, Air’s, Offices, booklets, Revenues, etc, earlier quality a bit mixed. 

Inspect. Est. 500+ ............................................................................................................................................................... .....
2362 +O Collection in 3 vols, minor duplication in earlier, with strength in high values, semi-postals, etc, earlier a bit mixed, but mostly f-v.f. 

Inspect. ............................................................................................................................................................................ 3585
2363 +O Mint and used collection from classics to modern in 2 stockbooks, with many better incl cpl semi-postal booklets, etc, mostly f-v.f. 

Inspect. ............................................................................................................................................................................ 3332
2364 +O 1850’s-1969 collection on pages, with strength in earlier used, plus better mint regular and back of the book sets and singles 

throughout, condition varies (mostly in earlier), later mostly f-v.f. Inspect. .................................................................................. 2985
2365 +O Accumulation of several hundreds mostly mint 1940’s to 90’s incl commems, definitives, etc, generally clean and f-v.f. (Face Value -

1000+Fr) ........................................................................................................................................................................... .....
2366 � Balance of the covers incl 1850 20c Ceres single franking, 1858 80c groseille shade Napoleon single franking, three 1920’s semi-

postal covers (incl B110), 1953 ‘Sans Valeur’ instructional stamp, six W.W.II Germans in Paris cards/documents and four early 
documents 1524-1653, quality varies. Inspect. Est. 250+ ......................................................................................................... .....

2367 � Over 1250 cards from (mostly) earlier to modern, with buildings, churches, chapels, scenes and structures, etc, mostly f-v.f. A 
wonderful lot for the Francophile. Inspect. Est. 200+................................................................................................................ .....

2368 � Approx 350 mostly W.W.I and W.W.II MILITARY RELATED covers/cards, 1914-93, incl letters to/from soldiers, various regimental 
and unit postmarks/handstamps, picture postcards, censored covers, meters, imprinted envelopes, etc, quality varies, much is f-v.f. 
Est. 200+ ........................................................................................................................................................................... .....

2369 � Almost 90 France and Colonies covers, mostly older and non philatelic, and some Fr. Morocco. Inspect. Est. 150+......................... .....
2370 � Massive accumulation of hundreds of 1940’s to 1980’s covers, mostly to USA, some to Argentina, incl non-commercial, with airmail 

covers, FDC’s, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 150+ .................................................................................................................. .....
2371 � Approx 350 covers, 1890’s to 1920’s, mostly domestic, some better cancels, frankings, quality varies. Inspect. Est. 150+ ................ .....
2372 � Postcards and Postal Stationery: Over 110 mostly diff, mostly 1870’s to early 1900’s, some unused, used with good variety of 

cancels, destinations, etc, mostly clean and f-v.f. Est. 100+ ...................................................................................................... .....
2373 � Over 100 FDC and Special Event covers, cacheted and unaddressed, mostly from 1960’s, incl some better earlier, clean and f-v.f. 

Est. 50+............................................................................................................................................................................. .....
2374 � ST NAZAIRE TAXE PERCUE 4,50 ILGT label tied by La Turballe 19-2 45 c.d.s. to registered cover to Paris, 1fr POSTAGE DUE 

affixed and cancelled 13-6, choice and very fine, scarce on cover (Y&T note - €400+) ..................................................... PHOTO .....
2375 � Two 15c Type Sage unused stationery envelopes, each with 1893 privately-produced all-over VISIT OF THE RUSSIAN FLEET TO 

TOULON ILLUSTRATION, colourful and most attractive, very fine. Est. 175+ ............................................................................ .....
2376 � 5c Type Sage unused stationery envelope with privately-produced all-over JOAN OF ARC FESTIVAL 1894 ILLUSTRATION, 

colourful and most attractive, very fine. Est. 200+........................................................................................................ PHOTO .....
2377 � Three illustrated Lille ILLUSTRATED STATIONERY ENVELOPES incl 50c with 1933 National Philatelic Exposition (die 1A) and 

1934 Mulhouse Philatelic Exhibition (die 1B), plus 65c (type 1 special printing) 1938 Montpellier Exhibition, clean, unused and very 
fine. Est. 150+ .................................................................................................................................................................... .....

2378 +O 2,3b: Two early imperf CERES issues, 15c dark green (cleaned to appear unused) and 20c black on yellowish, both trifle faulty/cut 
close, appear vg to fine. Inspect. .......................................................................................................................................... 1100

2379 + 121--5,127-32: 1900-27 Liberty and Peace issues cpl (except 2 Fr violet and yellow) with extra 2 Fr orange with shifted center, all 
fresh, the normal 2 Fr with some missing gum, others f-v.f. .......................................................................................... PHOTO 703

2380 ++ 162c var: 1906 2F.05. complete booklet of 20 10c red “Sower”, n.h., fine. (Y&T 135-C1 - €600) .................................................... .....
2381 ++ 162c var: -as above, n.h., fine. (Y&T 135-C1 - €600) ............................................................................................................... .....
2382 F 382, 431, 437: 1.50 Fr Iris, 50c and 1fr Petain World War II BRITISH INTELLIGENCE POSTAL FORGERIES produced for use by 

the Maquis. Genuine stamps and 1951 story by Herman Herst included. Interesting collateral for Third Reich collection, very fine. 
Est. 100+ ........................................................................................................................................................................... .....

2383 + 624a: 1949 10 Fr brown orange in complete sheet of 10, sheet folded between stamps and old time h.r.’s in margins, nevertheless 
stamps are n.h. and very fine................................................................................................................................................ 700

2384 ++ 1953-5 Four better sets incl #’s 700-5, B285-90, 294-9, C29-32, fresh and n.h., f-v.f. (2007 Mi. - €540).......................................... 675
2385 ++ 56 COMPLETE BOOKLETS from the 1960’s and 70’s, from one to 5 each, clean and f-v.f. Est. 100+............................................ .....
2386 ++ B PALISSY TESTING or INSTRUCTIONAL BOOKLET of 20 undenominated bi-coloured labels in 2 panes with 6fr cover, clean 

and very fine. (Owner’s 1986 Ceres P19a - 3000fr) ................................................................................................................. .....



Scott cat. val. 

 
 

2387 + Seven diff early PRECANCELS incl 5c and 15c PARIS 1920, two 5c and 30c PARIS 1921, 5c PARIS 1922 and 5c FRANCE 1922, 
mostly with o.g. and l.h. to h.r., f-v.f. (Y&T 24-27,29,30,36 - €3295) ........................................................................................... .....

2388 +O B1/529: Semi Postal collection in 3 stockbooks, much duplication here, mostly mint with many better items incl mint #’s 1-2, 3-8, 11 
(2), 12-19, 20-23, 28-33, 34, 43, 48-59, 66-7 (2), 68-85 (3), 86-89A (3), etc, condition varies a bit, but mostly f-v.f. Inspect. ............. 6728

2389 � B147-48: Two cards and a cover bearing 1942 LEGION TRICOLOUR semi-postals incl two single frankings with FELDPOST 
18.2.43 c.d.s. and a double franking dated 26 FE, clean and f-v.f. Est. 125+ .............................................................................. .....

2390 + C1/60: Airmail collection with many better incl #’s C1-2, 5-6, 6b, 8-13, 15, 22, 23-7, 34-6, etc, a few toned or other small faults, 
mostly clean and f-v.f. Inspect. ............................................................................................................................................. 2149

2391 + C29-32: 1954 Airmail issue cpl, l.h., f-v.f. ................................................................................................................... PHOTO 324
2392 � J3,J6: Two folded letters bearing typographed POSTAGE DUES, one dated 17 Mai 59 from Sedan to Barancourt with 10c, other is 

a customs printed circular used from Laon 9 Oct 75 with 25c, f-v.f. Est. 125+ ............................................................................. .....
2393 � OFFICES IN EGYPT: 6a: 10c type II (scarce on cover) overprinted ALEXANDRIA, tied by 3 DEC 00 c.d.s. to illustrated Postcard to 

France, 10 Jan Oullins receiver on front, clean and very fine. Est. 150+ ......................................................................... PHOTO .....
2394 +O FRENCH COLONIES: Accumulation of thousands of mint and used (some CTO) to 1990’s, many 1900’s-20’s issues, incl. Andorra, 

French Africa, St. Pierre and Miquelon, duplication, etc, many n.h., mostly f-v.f. Inspect. Est. 750+................................................ .....
2395 + FRENCH SOUTHERN AND ANTARCTIC TERRITORIES: 2/33,C7/25a: 1956-71 selection of 10 mostly better incl #28, 30, C7, 

16a, 25a, etc, fresh and l.h., f-v.f. ......................................................................................................................................... 847
2396 + 2/20,240-41,C1: 34 mint on 102’s, mostly 1950’s issues, duplication to about 5 each, mostly l.h. to n.h., f-v.f. .................... PHOTO 323
2397 ++ 30: 30 Fr Dumont D’Urville, fresh, n.h. and very fine. ................................................................................................... PHOTO 140
2398 ++ C13-14: 40Fr St. Paul and 50Fr Penguin airmails, both fresh, n.h. and very fine. ............................................................. PHOTO 217

 

GERMAN STATES 
2399 +O 1849-1923 Collection of several 1000’s on Minkus pages incl cpl sets, reprints, fakes, some better singles. Condition varies 

drastically as usual, g to very fine. Inspect. (Owner’s Cat. Val $6,500) ....................................................................................... .....
2400 +O BAVARIA: 1849-1920 Old-time Collection of 200 diff on pages, some cpl sets, suitable for expansion. Condition mixed, much is f-

v.f. (Owner’s Cat. Val $800) ................................................................................................................................................. .....
 

GERMANY 
2401 +O 1872-2008 Accumulation/stock of tens of thousands with many cpl sets, souvenir sheets, multiples, etc, many with cat value $20-

145. Much duplication in modern issues incl many mint block’s of 4. Will probably catalogue approx $15,000. Condition mixed, 
mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 1500+ ............................................................................................................................. .....

2402 +O
� 

1860s-2000s accumulation of tens of 1000s with intact and remaindered collections incl Germany, Berlin, D.D.R., Occupations, 
some States, Colonies, Danzig, Saar, modern mint, wholesale used in stockbooks, Cinderellas, etc, anything could be here. Huge 
cat val, condition varies, good to very fine. Inspection is a must. Est. 1250+ ............................................................................... .....

2403 +O 1850’s to 2000’s Dealer stock of thousands of mostly used incl many better singles, sets and souvenir sheets, incl States, Colonies, 
Berlin, etc, some mint here. States and earlier in the usual mixed condition, will have huge cat. val. and much is f-v.f. Inspection will 
be rewarded. Est. 1000+...................................................................................................................................................... .....

2404 +O 1849-1938 Collection on home-made pages with Germany to 1932, States, Occupation and Plebiscite issues incl Allenstein, 
Danzig, Marienwerder, Memel, Upper Silesia, Saar and Schleswig. Many cpl sets, some better singles and souvenir sheets, huge 
cat value. Condition varies drastically, especially in earlier.  Inspection is a must. Est. 850+ ......................................................... .....

2405 +O 1/2443,etc: 1867-2007 Collection of thousands in 14 vols with Germany, Berlin, D.D.R., some states, colonies, occupations, etc. 
Many cpl sets, souvenir sheets. Somewhat sparse in places, suitable for expansion. Condition varies drastically. Inspect. Est. 650+ . .....

2406 +O 1872-2004 Accumulation of a couple of 1000 mint and used with cpl sets, a few souvenir sheets, duplication plus Soviet Zone and 
D.D.R. Condition mixed.  Inspect. (Owner’s Cat. Val €8,550) .................................................................................................... .....

2407 +O 1945-86 Collection in 6 clean Davo albums plus 1 empty album, incl Germany 1945-86, Berlin 1948-86, D.D.R. 1949-75, many cpl 
sets and souvenir sheets. Earlier mint mostly hinged, later n.h., condition mixed, but much is f-v.f. Est. 500+.................................. .....

2408 +O 1850s-1980s accumulation of a couple thousand with many cpl sets, souvenir sheets, se-tenants, etc, incl Germany, D.D.R., 
Occupations, States, Danzig etc, condition mixed, some faults, much is f-v.f., Inspect. Est. 500+ .................................................. .....

2409 +O 398-529,B49/293,C46-60,etc: 1933-45 THIRD REICH Collection of almost 1000 diff with better incl used #’s 49-57 (20 pf perf 
13½x14), B68, C46-56, etc, mint n.h. B103-5, 119, other mint hinged, plus OCCUPATIONS incl Bohemia and Moravia, Channel 
Islands, Alsace and Lorraine, Luxembourg, Poland, Serbia, etc. Suitable for expansion. Condition mixed, some old hinge damage, 
much is f-v.f. Inspect. .......................................................................................................................................................... 2750

2410 +O 530/1391,B296/610,etc: 1945-83 Collection on home-made pages with many better singles and sets incl mint #683, B310-3, B316-
47 cpl, etc, used 665-6, 667-8, B314-5, many others with cat value $10-40, plus AMG, French occupation and Saar. Suitable for 
expansion. Condition mixed, much is f-v.f. inspect. Est. 500+ ................................................................................................... .....

2411 +O Property received in carton, with Germany collection in clean Minkus album, wholesale in glassines, worldwide incl accumulation of 
Austria etc, condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 400+ ................................................................................................... .....

2412 +O 1849-1979 Accumulation of thousands with German States Collection on pages, mint and used Germany in stock sheets and 
envelopes. Condition mixed, some mint affected by humidity (should be mostly salvageable), States vary drastically as usual, 
Inspect. Est. 350+ ............................................................................................................................................................... .....

2413 +O Stock of thousands of mint and used, duplication, with Semis, Airs, Officials, D.D.R., Revenues, Cinderellas, Locals, etc, earlier a bit 
mixed. Inspect. Est. 350+..................................................................................................................................................... .....

2414 ++
� 

1974-2002 Germany ETBs cpl #1152-2151, B517-901 (964 diff incl SS) plus 150 extras, Berlin cpl #9N353-592, 9NB115-285 (2 
sets, 217 diff) plus other post office productions, clean and f-v.f. Est. 350+ ................................................................................. .....

2415 O 1916-2003 mostly used accumulation, tens of thousands off-paper neatly sorted Germania to Modern plus Berlin. Ideal stock for 
approval or show dealer. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 350+ ............................................................................................ .....

2416 +O 1920-2003 Accumulation/stock of a couple thousand mostly used modern Germany with cpl sets, duplication, some mint plus a few 
Danzig and Saar. Useful for packet or show dealer. Condition mixed, much is clean and f-v.f. Inspect. (Owner’s Michel - €2885) ...... .....

2417 +O Several hundreds new issues mint and used in stockbook, 1961 to 78, all n.h. or with c.d.s., modest duplication, many cpl sets, 
clean and f-v.f. Est. 150+ ..................................................................................................................................................... .....



Scott cat. val. 

 
 

2418 � 34 POSTAL STATIONERY CARDS, mostly used 19th century with GERMANY & STATES (24), plus AUSTRIA (7), LUXEMBOURG 
(2) and FRANCE, a few faults, many are f-v.f. Inspect. Est. 175+ ................................................................................. PHOTO .....

2419 � 1914-59: 18 covers and cards incl # 584-5 se tenant block of 4 ( € 60), B134-6, B302-3, B322 all with special cancels, #793-7, 
Berlin 9N165-9, D.D.R. 137-40 FDC (€417), etc, mostly clean and f-v.f. (Mi. - €545+) .................................................................. .....

2420 � Eight better covers incl B310-14 on registered 1950 cover to Canada, 1923 stampless (no stamps available) from Buen, B90 sheet 
on cover, MC1 pair on 1944 cover, 1943 printed form letter from Krakau to Auschwitz, 1929 Graf Zeppelin flight to USA with 4m 
airmail and 1937 South America Flight cover to Argentina, some folds/faults, much is f-v.f. Inspect. Est. 350+ ................................ .....

2421 � Over 150 covers from all periods, with early eagles, inflation period, Germanias, Third Reich, feldpost, official mail, censored, 
registered, etc, good variety here. Inspect. Est. 250+............................................................................................................... .....

2422 � 1900-17 specialized Collection of 25 mostly W.W.I Navy Fieldpost cards and covers range of cancels and unit markings incl 
Torpedo Division, etc. Plus 7 modern reproduction photo cards showing Warships including Vineta, Scharnhorst, etc, mostly clean 
and f-v.f. Est. 150+.............................................................................................................................................................. .....

2423 � 48 covers and cards with Germany Stampless, plus Colonies and States, many cards unused, an interesting and clean assortment. 
Inspect. Est. 100+ ............................................................................................................................................................... .....

2424 � Two stampless covers, each with SCHIFFSBRIEFPOST HAMBURG c.d.s., one dated 1830 used as despatch c.d.s. to London with 
Crown Ship Letter receiver, other used as receiver dated 11 Mar 1834 on letter written 23 Nov 1833 from New Orleans, filing folds, 
otherwise fine. Est. 100+...................................................................................................................................................... .....

2425 +O
� 

634-61a: 1948-51 BUILDINGS ISSUE in-depth specialized multi-award winning collection of over 1450 stamps with printings, 
shades, perfs, imperfs, part perfs, misperfs, watermarks, printing flaws, retouches and vars, plus over 70 covers and cards showing 
usages and rates, mixed frankings, some philatelic incl imperf pairs, etc. many items with cat val €50-600. Nicely mounted and 
written-up, mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 1750+.............................................................................................................. .....

2426 O 634vars: 2pf black WATERMARK SIDEWAYS D‘s FACING DOWN, line perf 11 and comb perf 11 1/4x11, f. (Mi. 73ZB,ZF - €970) ... .....
2427 O 639var: 8pf orange WATERMARK UPRIGHT D‘s FACING RIGHT, slogan cancel. fine. (Mi. 78XF - €900) ..................................... .....
2428 O 640var: 8pf slate blue WATERMARK UPRIGHT D‘s FACING RIGHT, corner c.d.s., a key item for the specialist. Light soiling, 

diagonal crease, otherwise scarce and fine. (Mi. 79XF - €3000) ................................................................................................ .....
2429 P 647,658b vars: UNWATERMARKED 24pf perf 11 with printer’s blue crayon, 1 M type II perf 11 TRIAL PRINTINGS, both with 

backstamps, scarce and n.h., f-v.f. (Mi. 86P,97P - €2000) ........................................................................................................ .....
2430 ++ 650-61: 1948 Buildings high vals cpl in UL blocks of four, 1, 2, 5 M type I, 3 M type II, hinged in selvedge, 2 M slight horiz 

separation, otherwise fresh and n.h., f-v.f. (Mi. 97-100YB - €1420) ............................................................................................ 830
2431 + 654,657var: 60pf IMPERFORATE block of 4 and 90 pf sheet margin single, somewhat h.h., otherwise fresh and f-v.f. (Mi. 93,96IV 

WU - €1000) ...................................................................................................................................................................... .....
2432 O 658b var: 1M Holsten Gate perf 11 type II with WATERMARK 285 (Mi Wz 3Y), corner c.d.s. light crease and a few shorter perfs, 

otherwise scarce and fine. (with 1987 Novak cert) (Mi. 97b II 3YF - €3000)................................................................................. .....
2433 +O 661a var: 5M blue two copies showing RETOUCH TO RIGHT TOWER, used with 19.12.49 c.d.s., Michel cat val €40, mint unpriced, 

owner states only two or three known to exist. Mint with paper adhesions and pulled perfs, otherwise scarce and fine. Est. 150+ (Mi.
100PFX) ............................................................................................................................................................................ .....

2434 ++ 702a,704a,708a,var: 1955 Heuss cpl. sheet of 15 booklet panes, natural wrinkles, slight separation, bottom corners clipped, 
otherwise fresh and n.h., fine. (Mi. MHB3 - €1700) .................................................................................................................. .....

2435 ++ 737Ab.var: 1958 Numeral and Heuss cpl. sheet of 20 booklet panes, natural wrinkles, slight separation, fresh and n.h., fine. (Mi. 
MHB5X - €750)................................................................................................................................................................... .....

2436 � C36: 2m Zeppelin Airmail tied by Friederichshafen 10 OKT 28 c.d.s. to GRAF ZEPPELIN picture postcard with oval Mit/Luftschiff 
LZ127/befordert blue cachet and NEW YORK 16 OC 1928 receiver, light stain UR corner, still clean and very fine. (Frost 1) 127-7A 
- $140) .................................................................................................................................................................. PHOTO .....

2437 +O BERLIN: 1948-90 Two-in-one mint and used Collection on stockpages incl cpl sets, souvenir sheets, mint #9N1-20 (hinged, 5m 
faulty corner, some probable fakes), used 9N33-4, coils, booklets stamps, etc, condition mixed, much is f-v.f. Inspect. (Owner’s Cat. 
- €3589)............................................................................................................................................................................. .....

2438 +O 9N1/332,9NB4/94: 1948-72 Collection of over 400 diff, many better singles and sets incl used #9N6, 21/34 (lacking 9N33), 35-41, 
62, 63, 64-83 cpl, 94-8, 9NB4-5, etc, many others with cat val $10-40+. Suitable for expansion. Condition mixed, much is f-v.f. 
Inspect. Est. 350+ ............................................................................................................................................................... .....

2439 +O
� 

D.D.R.: 1945-90 accumulation of tens of 1000s incl intact and remaindered collections, mint and used wholesale, souvenir, mini and 
full sheets, booklets, over 500 cacheted unaddressed FDC’s, Black Prints, etc. Anything could be here, huge cat val, condition 
mixed, much is f-v.f. Inspection a must. Est. 750+ ................................................................................................................... .....

2440 + 48/2062a, B14/188, C1-7: 1949-79 Collection in 3 Lighthouse hingeless albums, mostly hinged to end of 1961 (all souvenir sheets 
n.h. except B14 no gum), n.h. thereafter. Virtually cpl, only lacking ten 1970s sets. Clean and n.h. to h.h., f-v.f. ............................. 3200

2441 +O 10N1/633,etc: 1948-62 Collection in Lighthouse hingeless album with better incl mint # 122-36, 155-71, 187-204, etc, suitable for 
expansion, lacking a few singles, sets and souvenir sheets. Mint is mostly if not all n.h., clean and f-v.f. Est. 350+ .......................... .....

2442 +O 10N4/2231,10NB1/188,etc: 1948-81 Collection/accumulation of thousands with many cpl sets and souvenir sheets, light duplication, 
many both mint and used. Condition mixed, mostly clean and f-v.f. Est. 350+ ............................................................................. .....

2443 +O 10N1/1408,10NB1/B167,etc: 1945-72 Collection of approx 1500 diff mostly in cpl sets, some mixed mint and used incl #58-67, 82-4, 
122-36, etc, plus Soviet zone and Russian occupation issues. Mostly lacking souvenir sheets, otherwise fairly cpl and suitable for 
expansion. High cat value. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 300+ ............................................................................. .....

2444 +O GERMAN COLONIES AND OFFICES: 1889-1919 Collection of over 270 on Scott pages with better incl mint OFFICES IN CHINA 
#’s 17-56; MOROCCO 1-6; TURKISH EMPIRE 5, 6, 43-54, 55-9; EAST AFRICA 1-5, 41a, N120, NB1-9; NEW GUINEA 1-6, 7-19; 
SOUTH WEST AFRICA 7-12, 25-34; CAMEROON 1-6, 20-5, 53-65; MARIANA IS 11-16, 17-29; TOGO 176-92, etc, condition 
mixed, a few with faults, otherwise l.h. to h.r., much is clean and f-v.f. ....................................................................................... 3583

2445 +O 1893-1918 Old-time Collection with over 180 diff incl German East Africa, New Guinea, S.W.A., Cameroon, Caroline Is, Samoa, 
Togo, plus offices in China, Morocco and Turkish empire (80 diff). Suitable for expansion, condition mixed, much is f-v.f. Inspect ..... 1389

2446 � KIAUCHAU: 24: 2c green tied by TSINGTAU 24.10.06 c.d.s. to RARE MILITARY RESERVIST ILLUSTRATED POSTCARD to 
BADEN, with Achern 310.11.06 receiver, trace of soiling and edge wear, still fine. Est. 150+ ............................................ PHOTO .....

2447 ++ ZARA: 1943 20 Diff OCCUPATION ISSUES incl #2-5, 12, 21-2, 32-4, 35-6 I-IV, 37-8, several with small backstamps or pencil 
initials, overprints appear genuine, SOLD AS IS. n.h., f-v.f. (2007 Mi. 2/38 - €684) .......................................................... PHOTO .....



Scott cat. val. 

 
 

2448 (+) 1942-44 selection of 24 mostly diff POLISH OFFICER P.O.W. stamps with 16 Woldenberg (Oflag IIC) incl #’s 14, 26 (2), 33, 34, 35 
(5), 39 (2), 44, 47-9, Murnau (VIIA) #’s 1B, 2-4A, 6A, 8A, 10, PM 1. Scarce and f-v.f. (1983-4 Mi. 2095.DM). ................................. .....

2449 +O 1942-5: Seven diff mostly mint POLISH OFFICER P.O.W. CAMP issues incl Woldenberg (Oflag IIC) # 11, #40 (on piece with 
special cancel), Murnau (Oflag VIIA) #7A (tear in left margin to design frame), #11A-14A. These were dropped by Michel Cat in the 
mid 80s. Scarce. (1983-4 Mi. 1870.DM) .................................................................................................................... PHOTO .....

2450 P HAITI: Assortment of over 950 mostly different punched SPECIMENS, incl 1898-99 President Simon Sam, 1947-54 Jean Jacques 
Dessalines, 1939 Semi’s, 1929-30, 1933-40, 1942 Madonna souvenir sheets, Airmails, multiples, duplication, etc, mostly n.h., f-v.f. 
Est. 1000+ ......................................................................................................................................................................... .....

2451 P HONDURAS: C100: 1940 Pan American Union IMPERFORATE souvenir sheet overprinted SPECIMEN and punched plus 
photographic proof (with extra wording) also overprinted SPECIMEN and punched, n.h., very fine RARE. Est. 250+ ........... PHOTO .....

2452 P C100: -as above with boxed ”Return to RECORD & SPECIMEN DEPT.” in red, n.h., very fine RARE. Est. 250+............... PHOTO .....
2453 +O HUNGARY: 7/2269: Collection of several hundreds mostly used on quadrilled pages in springback, 1871- 1974, incl Airmails 

Topicals, many cpl sets, etc, clean and f-v.f. Est. 250+ ............................................................................................................ .....
2454 ++ Clean accumulation of a couple of thousand mint in 7 binders/stockbooks, mostly 1950’s to 90’s issues in cpl sets, all n.h., f-v.f. Est. 

250+ ................................................................................................................................................................................. .....
2455 +O 1870’s to 1970’s collection in Minkus album, fairly cpl from 1916 on with many hundreds, mostly clean and f-v.f. (Owner’s 2004 

Scott Cat. - $1498).............................................................................................................................................................. .....
2456 � 61 covers from 1900’s to 1950’s incl registered, postal stationery, various multiples, with usages to U.S.A. and Europe. Inspect. Est. 

100+ ................................................................................................................................................................................. .....
2457 +O ICELAND: 11/671,etc: Stock of hundreds of mint and used, with duplication, shades, varieties, multiples, cancels, Semi’s, Airs, 

Officials, etc, earlier quality a bit mixed, otherwise f-v.f., huge catalogue value. Inspect. Est. 500+................................................. .....
2458 +O 1900’s-1990’s Accumulation of a couple 1000 incl cpl sets, some better incl mint C9-11, etc, plus Greenland, a few Aland and 

Faroes. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 350+ .................................................................................................................... .....
2459 +O INDONESIA: Mostly mint accumulation in small box, very disorganized but most appear f-v.f. Inspect. Est. 150+............................ .....
2460 P IRAN: 1925-30 issues: 70 stamps, mostly cpl sets, all handstamped SPECIMEN (from an early U.P.U. record book), incl #’s 697-

702, 703-6, 723-31,740-3, 744-54, 760-4, 767, C1-16, C17-21 and C34-43, all h.r., mostly f-v.f. Est. 350+ ......................... PHOTO .....
2461 ++ 1650/2137,C91-6,O87-99: Various 1970’s issues incl. #’s 1650-61B, 1827a value in Persian omitted (4), 1924-40 (4), 2027-36 (12), 

2073-82 (12), 2128-37 (12), n.h., f-v.f. .................................................................................................................................. 852
2462 P 707-22: 1926 PAHLAVI OVPT ISSUE, 1c to 30k cpl, each handtstamped SPECIMEN, (from an early U.P.U. Specimen record book, 

not the archives), h.r., f-v.f. (cat as stamps $2552) Est. 500+ ........................................................................................ PHOTO .....
2463 O 707-22,744-59: 1926 overprinted issue, 6 sets cpl, plus 4 sets of 1929 Shah issue, f-v.f. ............................................................. 527
2464 ++ 1980-90: Islamic Republic, 80 full and 20 half sheets of 50 each, n.h., f-v.f. Est. 50+.................................................................... .....
2465 ++ 2558var: 60R Guelder Rose INVERTED FLOWERS sheet of 100, a few light wrinkles, otherwise n.h., very fine. Est. 50+ (unpriced 

in Scott)............................................................................................................................................................................. .....
2466 ++ O95,O97,RA8-9: 1965-77: Officials and postal tax stamps in cpl sheets of 50, n.h., f-v.f. ............................................................. 450

 

ITALIAN STATES 
2467 +O Over 75 mint and used, including Modena, Parma, Sardinia, Naples, Two Sicilies, mostly different, with shades, reprints, etc, quality

mixed, few questionable not included in totals, most appear genuine but sold as is, careful inspection will be rewarded .................. (8484+)
2468 O MODENA: 10c black on rose with CENE. (pos. 224) instead of CENT. variety, scarce, 4 margins, natural paper inclusion, light 

cancel, fine. (C.E.I. 1997 #9e - 3.000.000L)................................................................................................................ PHOTO 1800
2469 O ROMAN STATES 1/22a: 5 1852 issue, six 1868 issue and three 1868 issue, mint and used, mostly different, with shades, etc, 

quality mixed, few questionable not included in totals, most appear genuine but sold as is, careful inspection will be rewarded ........ (4105+)
2470 � SARDINIA: 1820 CAVEALLINO postal stationery 15c to 50c complete, on cream coloured hand-made wove paper with wmk couple 

natural faults, f-v.f., rare. 2001 Sismondo Certificate. Est. 750+ (1997 C.E.I cat #4-6 - 59.000.000L).................................. PHOTO .....
2471 O TUSCANY: 4/22: Six 1851 issue, six 1857 issue and ten 1860 Provisional Governmant issue all used, mostly different, with shades, 

etc, quality mixed, most appear genuine but sold as is, careful inspection will be rewarded .......................................................... (12890)
2472 + SICILY: 18: 50g dark brown red in block of 4, crease effecting three including partial separation, clear to full margins, still fine 1976 

Diena Certificate .................................................................................................................................................... PHOTO 3200
 

ITALY 
2473 + 22/1387,etc: 1860-1979, over 770 incl #’s 37, 46, 48 (3), 52, 81-2, 117-18, all neatly identified on 102 cards, Semi’s, Airmails, many 

earlier without gum / minor faults, some duplication, appears f-v.f. Careful inspection will be rewarded. ......................................... 10524+
2474 + 97/1957,etc: 1908-93 Hundreds of different mint, including 117, 268-79, 280-89, 290-305, 324-28, 331-41, 345-48, 349-54, 359-66, 

367-76, B17-19, B30-33, C3-9, C23-26, C62-65, C89-94, etc, all neatly identified on 102 cards, Semi’s, Airmails, etc, couple n.h., 
mostly f-v.f. ....................................................................................................................................................................... 5117+

2475 O 22/1714,etc: Stock of over 2100 neatly identified on form 102’s, with cancels, shades, perfs, perfins, Airmails, Dues, etc, duplication, 
some earlier with small or minor faults otherwise mostly f-v.f. ................................................................................................... 5602+

2476 O 19/1901,etc: Over 450 different used, neatly identified on form 102’s, including 51, 57 (faulty), 142D, 143-46, perfs, etc, some earlier 
with small or minor faults otherwise mostly f-v.f. ..................................................................................................................... 4201+

2477 +O 19/406,etc: 1862-1938 collection of hundreds of mint and used incl shades, perfs, cancels, etc, with Semi’s, Air’s, Special 
Deliveries, etc, some questionable cancels, mostly appears, f-v.f. Inspect. Would catalogue over $7250 if all genuine. Est. 750+ ...... .....

2478 +O
� 

Accumulation of early Roman States, Modern new issues, incl Italian Dues, Special Deliveries, etc, San Marino, souvenir sheets, 
etc, some earlier questionable authenticity, mostly appear f-v.f., careful inspection is a must. Est. 500+ ......................................... .....

2479 +O 19/1773,etc: Collection of several hundreds hinged on quadrilled pages in springback, 1862- 1989, mostly used to 1960’s and mint 
thereafter, incl cpl sets, etc, clean and f-v.f. Est. 500+.............................................................................................................. .....

2480 +O Accumulation of many hundreds mostly used on pages in 3 ring binder, 1880’s to 1970’s, incl States, Occupations, etc, quality 
varies. Inspect. Est. 100+..................................................................................................................................................... .....

2481 + 39: 2c on 20c lake, well-centered and fresh, l.h., shorter perfs UL, otherwise almost very fine. (Mi. 31 - €750)..................... PHOTO 900
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2482 + 40: 2c on 30c, well-centered and fresh. h.r., almost very fine. (Mi. 32 - €500) .................................................................. PHOTO 800
2483 O 57: 5l green and claret with Iagliolo 18 Mar 90 c.d.s., appears genuine, sold as is. Off-center as usual, otherwise fresh and fine. (Mi. 

54 - €600) .............................................................................................................................................................. PHOTO 800
2484 + 66: 20c on 50c violet, usual centering, corner crease UL, slight dist gum, otherwise fine. (Mi. 57 - €400) ............................ PHOTO 500
2485 + 165-170: 1923 Manzoni set cpl., couple h.r., fine......................................................................................................... PHOTO 739
2486 + B11: 1922 20c orange with B.L.P. overprint, h.r., rough perfs, signed, fine .................................................................... PHOTO 425
2487 + J2: 1869 10c buff postage due, perfs into at right, bends, o.g., slight thin, appears fine .................................................... PHOTO 5000
2488 +O OFFICES, OCCUPATIONS and COLONIES: Assortment of hundreds incl, AMG, Eritrea, etc, some duplication, mostly f-v.f. .......... 2539+

 

JAPAN 
2489 +O 1950’s-1980 mint and used stock of many hundreds in stockbooks, condition a bit mixed but mostly f-v.f. Inspect. Est. 300+ ............ .....
2490 ++ 214/323: Clean selection of cpl sets incl #’s 223-6 and 230-33 (both in blocks of 4), plus #’s 280-83, 290-93, 315-18, etc, all n.h. 

(and cat as such) and f-v.f. .................................................................................................................................................. 535
2491 � 4 sen POSTAL CARD sent from a wholesaler in TOKYO 22 Jan 1901 to London, 22 FE receiver on front (went via closed bag over 

all British route), very fine. Est. 100+ ......................................................................................................................... PHOTO .....
2492 � Over 215 cards/covers, mostly 20th century to 1980’s, incl postal stationery (cards, envelopes, AR letters), picture postcards, FDC’s, 

flights, printed matter, wrappers, etc, quality varies a little, mostly clean and f-v.f. Est. 150+.......................................................... .....
2493 ++ 218-21: 1935 visit of Kang Teh issue, cpl in part sheets of 15, a few wrinkles, otherwise n.h. and very fine. .................................... 266
2494 ++ 422a: 1948 5y brown Moronobu print, cpl sheet of 5, n.h. and very fine. ......................................................................... PHOTO 475
2495 O KOREA: 18/1108,etc: 1900-77 Accumulation of approx 500, some cpl sets light duplication, condition mixed, much is f-v.f. (Owner’s 

2008 Scott cat. val. $500) Est. 150+ ...................................................................................................................................... .....
2496 + 283a: 1958 WINGED ENVELOPE souvenir sheet, fresh and l.h., fine. ........................................................................... PHOTO 1500
2497 ++ KOREA (NORTH): 1970’s to 80’s collection of over 130 diff perf and imperf SOUVENIR SHEETS in stockbook, clean, n.h. and f-v.f. 

(Owners Michel cat - €2402)................................................................................................................................................. .....
2498 (+) LEBANON: C145note: 1948 UNESCO imperforate souvenir sheet of 10 on thin buff cardboard, no gum as issued, very fine .......... 275
2499 +O C149a: 1949 U.P.U. anniversary souvenir sheet, 17 mint (6 faulty), n.h., 34 used (18 faulty), otherwise f-v.f. ................................. 2465
2500 +O

� 
LIBERIA: Huge intact inventory of tens of thousands of mostly mint 1947-1980’s issues, incl souvenir sheets, cpl sheets, imperfs, 
part-imperfs, airmails, officials, varieties incl inverted centers, plus PROOF material incl dies, progressives, essays, plates, etc and 
much Arthur Szyk signed material incl s/s. stamps, FDC’s, etc, a massive holding with quantities up to a couple of thousand each. 
The opportunity of a lifetime to acquire such a large volume of such marketable material in such depth. Inspect. Est. 5000+ ............ .....

2501 ++ C77, var: 1954 $5 UNICEF mini sheet of 4 plus six 63x49 mm presentation sheet PROGRESSIVE COLOUR PROOFS. Unusual 
and n.h., f-v.f. Est. 150+....................................................................................................................................................... .....

2502 +O LUXEMBOURG: 1899-1946 mint and used collection (a few issues collect both ways), strength in used with many better incl #’s 92 
(2), 93, 97-111, B20-24, 30-34, 40-44, 73-8,79-84, 92-7, etc, plus souvenir sheets, airmails, etc, mostly f-v.f. ................................ 845

2503 � MEMEL: Ten LITHUANIAN OCCUPATION REGISTERED multi-franked covers (7-25 stamps each), all dated 1923, various 
sets/vals/surcharges, etc quality varies a little, mostly f-v.f. and attractive. Inspect. Est. 500+........................................................ .....

2504 � Four REGISTERED EXPRESS multi-franked covers (6-11 stamps each), 1922-23, various sets/vals incl Airmails, etc, quality varies 
somewhat (edge wear, creases, etc), otherwise fine and colourful. Inspect. Est. 200+.................................................................. .....

2505 � MEXICO: Interesting selection of over 100 cards and covers, with censors, advertising, early airmails, special delivery, A/R’s, 
registered, some early folded letters, etc. Nice group. Inspect. Est. 150+.................................................................................... .....

2506 ++ MONACO: B99a note: 1949 Princess Charlotte and Prince Rainier III RED CROSS complete sheets of 4, perf and imperforate, 
n.h., perf with light pencil notation and light bend, still n.h., very fine. (Mi. Bl. 3A,B - €1000) .......................................................... 400+

2507 + C41a, 42a, 44: 1957 Perf 13 airs cpl, somewhat hh, otherwise fresh and very fine........................................................... PHOTO 482
2508 � NETHERLANDS: 1953-82 accumulation of over 200 official NVPH FDC’s plus over 150 NETHERLANDS ANTILLES, over 200 

SURINAM, 4 NEW GUINEA, 1 WEST NEW GUINEA UNTEA bearing # 1/19 (10 vals), a few commercial and flight covers. FDC’s 
mostly unaddressed, clean and f-v.f. Est. 500+ ....................................................................................................................... .....

2509 ++
O 

1960s-80s mint and used two-in-one Collection on Schaubek pages with Netherlands, Antilles and Surinam incl cpl sets, souvenir 
sheets and booklets plus earlier extras in glassines. Clean and n.h., f-v.f. Est. 250+ .................................................................... .....

2510 � Almost 150 mostly used Postal Cards and Stationery, mostly pre 1900, with good variety of town cancels, destinations, etc, f-v.f. 
Inspect. Est. 150+ ............................................................................................................................................................... .....

2511 P CURAÇAO: CB1-8: 1941 Air Post Semi Postals 8 vals complete in blocks of 4, overprinted SPECIMEN and punched, n.h., very 
fine. Est. 150+ (regular stamps cat. $553) .............................................................................................................................. .....

2512 +O NICARAGUA: 1862-1910 collection, fairly cpl with better earlier, etc, a few faults but mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 125+ ....... .....
2513 P 13/690,etc: 347 diff SPECIMENS all from the American Bank Note Archives, with various SPECIMEN overprints and mostly 

punched, with 1882 Seal, 1900 Mt Momotombo, 1903 President Zelaya, 1914 National Palace, 1921 Independence, 1924 400th

anniversary, 1930 New Post Office, and Airmails, f-v.f., RARE, (as stamps will catalogue $640+) Est. 350+ ................................... .....
2514 P 525/535: 1930 New Post Office, ½, 1, 2, 3, 5, 10, 25 and 1cor large DIE PROOF on card (172x139mm) approx., die sunk on india 

(74-82mm) in colour of issue, rubber stamped ‘FOR APPROVAL’, each with diff Die No, ink notations, time/date marks on back, etc, 
very fine RARE. Est. 500+ ....................................................................................................................................... PHOTO .....

2515 P 525/535: 1930 New Post Office, ½, 1, 2, 3, 5, 10, 25 and 50c large DIE PROOF on large card (227x151mm), die sunk on india (82-
75mm) all in black, punch hole in design, and rubber stamped, “CANCELLED MAR 21 1949, each with diff Die No, ink notations, 
etc, very fine, RARE. Est. 500+................................................................................................................................. PHOTO .....

2516 P MACHED UP DIE ESSAY photographic reproduction mounted on thick card, with hand altered values in black and white, ½, 1 (two 
diff), 2, 3, 4, 5, 10 and 25c, interesting, RARE. Est. 250+ ............................................................................................. PHOTO .....

2517 P PANAMA: 197b-98a,221-22,235-36: PLATE PROOFS over 50 booklet panes of 6 mostly in green, plus center vignettes in black, 
duplication, some with creases, mostly f-v.f. Est. 250+............................................................................................................. .....

2518 P 200a: 1915-16 Panama-Pacific Exposition, 5¢ booklet pane of 6 in uncut top inscription block of 5, all with punched SPECIMEN, 
couple creases mostly in selvedge, full o.g., fresh, fine. Est. 250+ ................................................................................. PHOTO .....
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2519 P 204-212: 1915-16 Panama-Pacific Exposition ½c to 20c complete, PROGRESSIVE PROOF showing frame in green and centers in 
black all in blocks of 4 (mostly UR inscription margin), couple creases mostly in selvedge otherwise v.f. RARE. Est. 500+ ... PHOTO .....

2520 P PERU: 177-85: 1909 issue cpl in top or bottom margin IMPRINT blocks of 12 (6x2) with SPECIMEN overprints and punch holes, 
clean, n.h. and f-v.f. (Cost to owner - $700+) .......................................................................................................................... .....

2521 P 1949 POSTAL TAX ISSUES, 1c to $50 cpl in BLOCKS OF FOUR with PUNCH HOLES and SPECIMEN ovpts, n.h., v.f. Est. 50+ .... .....
2522 � PHILIPPINES: Over 60 covers, 1928-2000, incl 49 cacheted FDC’s (mostly 1950’s and unaddressed), generally clean and f-v.f. Est. 

75+ .................................................................................................................................................................................. .....
2523 +O POLAND: 11/3163,etc: Stock of hundreds of mint and used incl IMPERFS, CTO, airmail, Revenues, occupations, etc, some 

questionable items, mostly f-v.f. Inspect. Est. 350+.................................................................................................................. .....
2524 � G.B. 1d Scarlet (236) + DUTCH “FREE FORCES” LABEL tied to card by Royal Dutch Brigade “Princess Irene” oval cancel plus 

POLISH FIELD POST LETTER SEAL tied by Polish field post office No. 1 3-iii 1943 c.d.s., sent from one Polish unit to another, 
unusual, very fine. Est. 50+ ...................................................................................................................................... PHOTO .....

2525 ++ C34 note: 1954 5z imperforate dark blue souvenir sheet, n.h., natural gum skip, otherwise very fine. (Mi. Bl 13 AI - €350).... PHOTO .....
2526 O PORTUGAL: 11/757: Approx 2000 used mostly earlier issues, sorted and identified in glassines (up to 20 each), incl some with 

higher cat value, in range of shades, cancels, etc, quality varies. Inspect. Est. 200+ .................................................................... .....
2527 ++ QATAR: 579-582: 1980 Ninth Anniversary of Independence complete in folded sheets of 50, some separation, otherwise n.h., f-v.f. 965+
2528 ++ 587-90: 1980 Pilgrimage 10d-2.80r complete in folded sheets of 50, some creased around folds otherwise n.h., f-v.f. ..................... 587+

 

RUSSIA 
2529 ++ 1260/2291: 39 COMPLETE SHEETS of 50 or 100, 1948-60, incl #’s 1260 (400), 1343-46 (400 each), 1652-54 (200 each), 1689a 

(400) and 2291 (300), some offset/trifle gum dist, mostly n.h., f-v.f. ........................................................................................... 8745
2530 ++ 1940-75 stock of thousands, many cpl sets, souvenir sheets, imperfs, blocks of 4 and larger, some full and mini sheets. Huge cat 

val, many singles, sets and souvenir sheets with cat val $10-75. Condition mixed, some earlier gum dist, mostly clean and n.h., f-v.f. 
Inspection a must. Est. 650+ ................................................................................................................................................ .....

2531 +O 1943a/6608: 1957-2000 accumulation of 500 souvenir and mini sheets, many both mint and cancelled incl l.h. #3711 first printing 
(Mi. Bl.62 I - €160) and cancelled second printing (62 II - € 3), etc. Much mint is n.h., mostly clean and f-v.f. Est. 500+ .................... .....

2532 + 73/6609,etc: 1909-2000 Collection of 1000s on home made pages, many cpl sets, some better (no souvenir sheets), a few Offices, 
Ukraine, etc, condition mixed, n.h. to h.r.’s, much is f-v.f. Inspect. Est. 500+ ............................................................................... .....

2533 O 19/6609,etc: 1866-2000 Collection of 1000s on home made pages, many cpl sets, some better (no souvenir sheets), a few 
Mongolia, Tannu Touva, etc, condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 500+ ........................................................................... .....

2534 +O 87g/3612,etc: Assortment of hundreds of mint and used, many CTO, duplication, unlisted varieties, errors, misperfs, shifts, souvenir 
sheets, se-tenants, etc, mostly f-v.f. Est. 350+ ........................................................................................................................ .....

2535 +O 1870s-1980s accumulation/stock of a couple thousand mint, used and C.T.O. incl many cpl sets, semis and souvenir sheets. 
Condition mixed, some faults mostly in earlier, much is clean and n.h., f-v.f., Inspect. Est. 250+.................................................... .....

2536 +O 25 Approval books with approx 3000 mostly used, mostly 1960’s and 70’s in cpl sets/souvenir sheets, etc, all sorted by Scott #’s, 
priced over $460 over thirty years ago, mostly f-v.f. Est. 150+................................................................................................... .....

2537 � Two picture postcards from SIBERIA incl 1904 De 11 to Mogilev with 4th Battalion 162nd Infantry Anhalt Regiment postmarked
St(ation) ...ryanka Sibirsk ZH.D., 1905 Feb 27 card is to Odessa with St(ation) Shumika Sibirsk ZH.D., cards trifle edge 
worn/stained, scarce. Est. 100+ ............................................................................................................................................ .....

2538 ++ 184a var: 1921 300r green on Pelure paper, 9 gutter pairs, couple light bends, otherwise n.h., f-v.f., rare. (Mi. 159y - €216+) ........... 350+
2539 ++ 2631A: 1962 Conquerors of space souvenir sheets, six complete sheets of 8 (2x4) each, one stuck down affecting only one block, 

otherwise mostly n.h., very fine. (Mi. Bl.31A - €432)................................................................................................................. 480+
2540 � B58-136: 77 RUSSIAN semi-postal 1980 Moscow Olympic Games First Day Covers with commemorative cancels, in special 

commemorative album with extensive write-up, clean and very fine. Est. 75+ ............................................................................. .....
2541 ++ ST. PIERRE AND MIQUELON: 412/52,C44/59: 1971-6, 24 diff incl #’s 412-4, 415-6, C44, 51-3, 54, etc, fresh, n.h. and f-v.f............ 479
2542 ++ 207/215: FRANCE LIBRE F.N.F.L. overprints, 6 vals incl 2c and 45c, n.h., f-v.f. ............................................................. PHOTO 459+
2543 ++ 216A-218: FRANCE LIBRE F.N.F.L. overprints, 75c back stamped KB, n.h., f-v.f. .......................................................... PHOTO 562
2544 ++ 222/246: FRANCE LIBRE F.N.F.L. overprints, 14 diff incl 2c and 3c, 6 back stamped KB, n.h., f-v.f. ................................. PHOTO 782+
2545 ++ 408-11: -left margin IMPERFORATE TRIAL COLOUR PROOF BLOCKS OF 10 with printer’s notes and colour key in margin, n.h., 

very fine and scarce. Est. 500+................................................................................................................................. PHOTO .....
2546 ++ 408-11vars: 1971 DEEP SEA FISHING FLEET, 30fr to 80fr cpl in four IMPERFORATE PAIRS, n.h., very fine. Est. 200+ .... PHOTO .....
2547 ++ 408-11: -as above in UR corner margin IMPERFORATE BLOCKS OF FOUR, n.h., very fine. Est. 400+............................. PHOTO .....
2548 ++ J42: FRANCE LIBRE F.N.F.L. ovpt on 25c red violet and black, KB back stamp, n.h., fine. (2004 Y&T 52 - €450) ............... PHOTO 375
2549 ++ J48-56: 1942 Dues with NOEL 1941 ovpt, 5c to 2Fr complete, couple with KB back stamp, n.h, f-v.f. ................................ PHOTO 445
2550 ++ J58-66var: -with FRANCE LIBRE ovpt in pair, one showing BROKEN E variety, couple with KB backstamps, n.h., f-v.f. ...... PHOTO 310
2551 ++ SAN MARINO: 327/797,C90/129,etc: Clean collection of a few hundred diff in special album, 1953-73, fairly cpl (missing a couple 

stamps, souvenir sheets) incl 355 sheet of 4, 411, 490 sheet of 6 (staple holes), C90, 91, 117 sheet of 6, etc, n.h., generally f-v.f. .... 1982
2552 +O SPAIN: 1/2600,etc: Collection of several hundreds in springback, 1850 -1989, some better 19th century material and modern fairly 

complete, condition varies, much is clean and f-v.f. Est. 500+ ................................................................................................... .....
2553 � SWEDEN: About 450 Post cards from Stockholm, Darlarna, Arctic area, etc, with folk costumes, art, buildings, scenes, etc, mostly f-

v.f. Inspect. Est. 150+.......................................................................................................................................................... .....
2554 ++ 1465a: 1983 complete booklet for STOCKHOLMIA ‘86, 399 copies, n.h., very fine ..................................................................... 1695+

 

SWITZERLAND 
2555 +O 12/964,B89/611,J1/67: 1852-1995 Collection of over 1400 mostly diff used, a few mint, with sitting Helvetia (18, incl #’s 52a, 61a), 

standing Helvetia (26), Numerals, mostly cpl sets thereafter, semis only from 1940, dues incl #’s J1-11, 21-28, etc, plus Tête-Bêche 
pairs and blocks, se-tenants, a few perforated officials, 4 damaged Cantonals (probably reprints or bogus, not counted) plus mint 
1920’s-40’s U.S.A. (cat val $136), condition mixed, much is f-v.f. Inspect. .................................................................................. 4220+
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2556 +O 1974-2003 Accumulation of thousands of mint, blocks of 4, souvenir sheets, semi’s, booklets, etc, plus CTO (used face 649+ SFr) 
n.h., f-v.f. (Face val - 3842+ Sw.Fr.) ...................................................................................................................................... .....

2557 +O Old time collection on pages with many better incl earlier imperfs through to used semi-postals, some condition issues in earlier, 
otherwise mostly f-v.f. Inspect. ............................................................................................................................................. 4586

2558 +O 7/814,etc: Mostly used stock of several hundreds, some 19th century material incl Rayon I, Seated and Standing Helvetias, etc, plus 
more modern sets, semi-postals, etc, a few faults in earlier, mostly clean and f-v.f. Inspect (Owner’s 2006 Scott. $4684) ................. .....

2559 O� 1966-79 accumulation of approx 300 diff blocks of 4 with SON First Day Cancels, mostly in sets plus 96 diff unaddressed cacheted 
FDC’s. Clean and attractive, f-v.f. Est. 150+ ........................................................................................................................... .....

2560 +O 1948-95 Accumulation of over 250 PTT presentation folders, both mint and used, f-v.f. Est. 125+ ................................................ .....
2561 � 4 SEATED HELVETIA covers, 1865-74, all to Boston, earlier one bearing 10c plus 1Fr (44,50b) from Geneva, one 1873 is 50c 

claret single franking, plus 1873 and ‘74 10c and 30c stationery envelopes uprated with adhesives to 40c rate, range of 
cancels/markings, earlier one a bit worn, others generally clean and f-v.f. Est. 150+ .................................................................... .....

2562 � 10 covers, 1913-50, incl 5 semi-postal cpl sets (plus 1936 Pro Patria souvenir sheet on front), 1913 REFUSED label, three 1920’s 
airmail/flights incl 2 semi-official airs and 1936 grilled gum airmail cover to Canada, quality varies, much is f-v.f. Inspect. Est. 300+... .....

2563 � 63 mostly diff FIRST DAY COVERS, 1959-78, mostly cacheted, with blocks, cpl sets, souvenir sheets, 10 registered to Canada, 
some semi-postals incl #’s B282-86, 292-96, 297, 318-22, 323, etc, clean and f-v.f. Est. 100+ ...................................................... .....

2564 � Four Airmail/Flight covers, 1924-30, two 1924 dates incl LAUFEN-ZURICH and ROMANSHORN-ZURICH cancels, 1926 date is 10c 
card with additional 3 stamps to U.S.A., 1930 one is BASEL ZEPPELIN POST from Zurich, generally clean and f-v.f. Est. 150+ ....... .....

2565 � About 250 Pictorial Landscape POSTCARDS from 1920’s to 30’s, appear to be all diff, with used and unused, a nice clean and f-v.f. 
group. Inspection will be rewarded. Est. 100+ ......................................................................................................................... .....

2566 O 8,12: 10Rp Rayon II and 15Rp Rayon III, both more or less faulty but appear f-v.f. ..................................................................... 250
2567 O 15var: 5 Rp red brown, clear margins, with TWO THREADS (gold and yellow) OVERLAPPING, most interesting. Est. 150+ 

(Zumstein 22Avar) .................................................................................................................................................. PHOTO .....
2568 O 16: 10 Rp blue, mostly clear margins (just touching frameline at left), grill cancel, with DOUBLE THREAD, scarce and fine. Est. 75+ 

(Zumstein 23Avar) .................................................................................................................................................. PHOTO .....
2569 O 19: 40 Rp light yellowish green, clear to large margins, 7 line Lucerne grill cancel, fine. (Zumstein 26A - CHF380) .............. PHOTO 275
2570 O 19: -yellow green, mostly clear margins (just into at bottom), red grill cancel, fine. (Zumstein 26A - CHF380) ...................... PHOTO 275
2571 O 24: 5 Rp brown horiz pair, full to very large margins, showing parts of next stamps at bottom, showing WIDE SPACING of cliche 

(1.2mm horiz, .9mm vert), scarce and very fine. Est. 200+ (Zumstein 22C)..................................................................... PHOTO .....
2572 O 33: 15 Rp rose, pale rose and deep rose on thin (emergency) paper, green thread, clear margins to just touching, cancels incl grills, 

c.d.s., etc, couple small faults, appear fine. (Zumstein 24F - CHF1320).......................................................................... PHOTO 975
2573 O 39,44: 20 Rp orange (valid until July 31, 1863) and perforated 10c blue in MIXED ISSUE FRANKING tied by 29 Nov 62 Luzern 

c.d.s. cancels to each other and small piece, scarce and fine. Est. 75+ (Zumstein 25G,31)............................................... PHOTO .....
2574 + 84a var: 40c grey, perf 11 ½ x 11, Control mark I, o.g. (disturbed), fine. (Zumstein 69C - CHF1400) .................................. PHOTO .....
2575 O 86: 50c blue, perf 11 ¾, light c.d.s. cancels, showing strong PLATE BREAK or RETOUCH (diagonal line across centre of figure and 

in cross hatching at both ends), easily visible with the naked eye, couple very light ownership/guarantees on reverse, striking. 
(Zumstein 70A.3.39/I - CHF782) ............................................................................................................................... PHOTO .....

2576 + 87a var: 1 Fr claret, perf 11½x11, Control type I, fresh and full o.g., h.r., fine. (Zumstein 71C - CHF1100) .......................... PHOTO .....
2577 + 94var: 25c blue, perf 11½x11, BLOCK OF FOUR, UR stamp with FLAMING SPEAR variety, n.h., fine and RARE. Est. 350+ 

(Zumstein 73D.3.34) ............................................................................................................................................... PHOTO .....
2578 O 1900 U.P.U. 5c position 170 used, showing MISSING FLORIAN variety, couple minor perf faults, still fine. (Zumstein 77B 3.02 -

SFr. 377) ............................................................................................................................................................... PHOTO .....
2579 + 125: 3Fr yellow brown, PERF 11½x11, granite paper, fresh centered BLOCK OF FOUR (pos 37,38,47,48) top stamps showing 

RETOUCHES, h.r. and very fine. (Zumstein 100B - CHF1200+).................................................................................... PHOTO .....
2580 O B4/496: A few hundred SEMI-POSTALS, some better earlier, many cpl sets, mostly clean and f-v.f. Inspect. (Owner’s 2006 Scott. 

$1364)............................................................................................................................................................................... .....
2581 +O 2O65/7O2: Over 105 mostly diff mostly used OFFICIALS, some cpl sets, high vals, etc, generally clean and f-v.f. .......................... 480
2582 ++ SYRIA: 249-50var: 50p brown with missing values and 100p lake IMPERF single and missing values, interesting, n.h., very fine 

RARE. Est. 100+ .................................................................................................................................................... PHOTO .....
2583 +O TANNU TUVA: 1/92,C1-18: 1926-36 Collection of 97 diff plus 15 extras, some better incl mint #15-28, 45-52 imperf (n.h.), C1-9 

(n.h.) etc, mostly clean and n.h. to hrs, f-v.f. ........................................................................................................................... 508
2584 ++ THAILAND: 272-3: 10 and 20b high values, 20b faulty, both n.h. and otherwise f-v.f. ..................................................... PHOTO 725
2585 O TOGO: 165-6: FRENCH OCCUPATION 5pf and 10pf overprinted ‘TOGO Occupation franco-anglaise’, both used with c.d.s. and 

with M. Z Booleman backstamp, f-v.f. and scarce. ...................................................................................................... PHOTO 450
2586 + 178a: 1916-17 4c black and brown with DOUBLE OVERPRINT, l.h., fine. (2004 Y&T 86a - €550)..................................... PHOTO 425
2587 + 193a, 212var: 1921 1c gray and yellow green and 1924 25c on 5Fr orange and black, both without “TOGO” overprint, very fine. 

(2004 Y&T 101a 121a - €435) .................................................................................................................................. PHOTO .....
2588 P TURKEY: 34 vals handstamped SPECIMEN in black or blue (from an early U.P.U. Specimen book), incl Turkey #’s 600/14, plus 

Turkey in Asia 1922 issue, etc, h.r., f-v.f. Est. 200+ ................................................................................................................. .....
2589 ++ J88-91: 1919 ACCESSION dues cpl. in blocks of four, some backstamps and minor foxing, otherwise fresh, n.h. and f.-v.f. ............. 400

 

UNITED STATES OF AMERICA 
2590 +O 1860’s to 1980’s Stock of thousands of mint and used neatly identified in glassines, plate blocks, coils, airmails, booklets and 

panes, duplication, quality mixed especially in early issues. Inspection a must. Est. 1000+ ........................................................... .....
2591 +O 30A/2030,etc: 1860-1982 Collection in two clean Lighthouse hingeless albums with better incl used #30A, 78b, Banknote, 

Washington-Franklin, etc, mint Kansas and Nebraska overprints (n.h., appear genuine, sold as is), hinged C18, n.h. E7, Farley 
imperfs and souvenir sheets, many cpl sets, se-tenants, coils, Back of Book. Huge cat value. Condition mixed, much is f-v.f. 
Inspect. Est. 1000+ ............................................................................................................................................................. .....
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2592 O Used accumulation of over 2500 earlier selected for cancels with stars, targets, corks, triangles, various colours, numbers, plus a 
few newer, a few mint, etc, should catalogue well over $10000. Inspection will be rewarded. Est. 1000+ ........................................ .....

2593 ++ 1960-97 collection in two albums, plus stockbook, with singles, blocks, mini sheets, etc, all appear n.h. and f-v.f. (Face val - $1083) . .....
2594 +O

� 
1860s-1970s collection/accumulation of tens of thousands with many cpl sets, better singles, mint multiples, plates blocks, full 
sheets, Revenues, Hawaii, Philippines, Cinderellas, etc, anything could be here. Huge cat val, condition mixed, much is f-v.f. 
Inspection a must. Est. 750+ ................................................................................................................................................ .....

2595 +O 11/986,etc: 1851-1949 Collection in 2 vols with used early and bank note issues, etc, mint and used Columbians and other early 
commems, Franklin-Washington, pre-cancels, etc, plus later mint blocks incl plates, used extras in envelopes. Condition varies 
drastically, many high cat val items more or less faulty.  Inspect. Est. 500+ ................................................................................ .....

2596 O 96/166: Ten 19th century issues incl used #’s 73, 96 (2), 97, 100, 165 pair and 166, plus unused 135, 156, several more or less 
faulty, inspect .................................................................................................................................................................... 2925

2597 +O
� 

1890’s-1990’s Collection in 3 albums with cpl sets, full and mini sheets, booklet panes, coils, etc, extras in binder and envelopes, 
lots of mint face, a few covers. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 350+ .................................................................................... .....

2598 +O Balance of Consignment with several thousands mostly used incl stock in envelopes, wholesale bundles, approval books, 
glassines, etc, plus mint and used new issues, album, stockpages, etc, quality varies drastically. Inspect. Est. 300+ ....................... .....

2599 + Several hundreds mint, mostly 1970’s to 80’s issues in multiples, PB’s, etc, generally f-v.f. (Face Value - $400).............................. .....
2600 O 230/2109,etc: 1893-1984 Stock of 1000’s sorted in glassines incl definitives, commems, airs (some mint), special delivery, coils, 

blocks of 4, etc, condition mixed, much is f-v.f. Est. 250+ ......................................................................................................... .....
2601 + 704/1138, C7/61: 1932-60 Collection with mostly cpl sets, Farley sheets and blocks, Liberty issue cpl to $5, airs incl booklet panes 

and joint line coil pairs. Spot check indicates never hinged, clean and f-v.f. ................................................................................ 1063
2602 +O 1870’s-1990’s Large stockbook with many mint to $2 face incl place blocks, souvenir sheets, booklets and panes, coils, used with 

duplication, pre-cancels, Back of Book. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 200+ ........................................................................ .....
2603 +O 1870’s-1980’s collection of many hundreds in 2 Scott Specialty albums, lots of mint face value and suitable for expansion. Inspect. 

Est. 200+ ........................................................................................................................................................................... .....
2604 ++ Balance of Consignment in carton, with 1973 to ‘85 U.S.A. annual collections (some duplication, some missing), mint sheets and 

large multiples, plus a few assorted non U.S.A., etc, mint stamps n.h. and f-v.f. (Face val of mint U.S.A.- $267) .............................. .....
2605 +O Many hundreds used and mint on stock and album pages, glassines, envelopes, loose, etc, mostly 1920’s to 70’s issues (some 

earlier). Inspect. Est. 200+ ................................................................................................................................................... .....
2606 O 1890-2006 Collection/accumulation of over 3500 with cpl sets, coils, pre-cancels, blocks of 4, duplication, BOB, a few UN. Condition 

mixed, much is f-v.f. (Owner’s Cat. $850+) ............................................................................................................................. .....
2607 ++ Several hundred mint, singles to part-sheets, mostly 1970’s to 90’s issues, n.h., f-v.f. (Face Value - $249) ..................................... .....
2608 O 1900-2000 Collection/accumulation of a couple thousand with cpl sets, souvenir sheets, coils, multiples, duplication, a few mint. 

Condition mixed, much is f-v.f. Est. 150+................................................................................................................................ .....
2609 O Five collections in albums, most a bit sparse from turn-of-the-century to 1960’s, incl a few back of the book, etc, condition varies. 

Inspect. Est. 100+ ............................................................................................................................................................... .....
2610 ++ 741/933: Several thousands 1934-46 issues in cpl/part sheets, from 6 to about 400 each, incl Prexy’s, commems, PB’s, etc, a few 

selvedge/gum faults, mostly n.h., f-v.f. .................................................................................................................................. 1085+
2611 +O Accumulation in two albums, with mint, used, wholesale quantities, a few postal cards, coils, etc. Inspect. Est. 75+ ........................ .....
2612 +O Five E.F.O.’s, incl OFFSET, partial print, colour shift, misperfs, etc. Inspect. Est. 50+ ...................................................... PHOTO .....
2613 O Three early issues with very fine strikes of MASONIC fancy cancels, some small faults, appear f-v.f. Est. 75+ ................... PHOTO .....
2614 O PRECANCELS: Accumulation of over 20000 in stockbooks, binders and glassines, incl Washington-Franklins, Bureaus, Dues, 

some recent, etc, Inspect. Est. 500+...................................................................................................................................... .....
2615 O Bureau precancel accumulation of over 20000 in 8 stockbooks. Inspect. Est. 500+...................................................................... .....
2616 O 4700 PRECANCELS in 60 page stockbook, 1920’s to 60’s, sorted by Town/Location, incl over 400 $1 Lincoln Memorial (571), etc. 

Inspect. Est. 200+ ............................................................................................................................................................... .....
2617 O Wide range of over 2700 1920’s to 40’s PRECANCELS in stockbook, sorted by TOWN/STATE, incl 100’s of $ Lincoln Memorial, 

etc. Inspect. Est. 100+ ......................................................................................................................................................... .....
2618 � Hundreds of covers and stationery items in carton with good variety from 1920’s on, incl a few non U.S.A. with U.N., etc. Inspect. 

Est. 250+ ........................................................................................................................................................................... .....
2619 � Balance of the covers incl three unused POSTAL STATIONERY items (UX35, U448var - misplaced surcharge, U502), plus 1935 

Special Delivery cover to Canada with 10¢ Postage Due and 16 Jan 1865 WELLS FARGO envelope from Portland to San 
Francisco, some faults, most appear clean and f-v.f. Est. 200+ ................................................................................................. .....

2620 � 125 covers from Stampless to around 1960’s with A.P.O.’s, advertising, foreign destinations, postal stationery, naval covers, etc. 
Inspect. Est. 200+ ............................................................................................................................................................... .....

2621 � 80 HAND-PAINTED FIRST DAY COVERS, each cancelled CAPEX 13 Jun 1987 with Wildlife issue and corresponding cachet, 39 
diff are Geerlings, 41 diff are L. M. G., (retail $15 to $25 each), clean and f-v.f. Est. 200+............................................................. .....

2622 � Several 100’s of mid-60’s to ‘70’s FIRST DAY COVERS, mostly cacheted and unaddressed, many with multiples, etc, generally 
clean and f-v.f. Est. 200+ ..................................................................................................................................................... .....

2623 � Approx 250 PICTURE POSTCARDS, mostly 1900’s to 1940’s era, about half are unused, all in plastic sleeves with prices ($3 to $6 
range), generally clean and f-v.f. Est. 150+............................................................................................................................. .....

2624 � Four 1928 and 1930covers, two registered with SANTA CLAUS cancels, others with KICKING HORSE cancels, f-v.f. Est. 150+ ..... .....
2625 � Over 50 covers, all with different Labels, Seals or Cinderellas, covering a variety of topicals. Interesting. Est. 100+ ......................... .....
2626 � 1940-81 Accumulation of over 300 mostly 1970-4 addressed FDC’s with duplication plus 70 US and worldwide bicentennial covers. 

Condition mixed, much is f-v.f. Est. 100+................................................................................................................................ .....
2627 � Four MILITARY/WAR related covers incl. two W.W.I - YMCA Active Service Card from Morbach Germany 2 Feb 1919 and pre-

printed AEF Knights of Columbus envelope marked Soldiers Mail with Censor mark and charming two-page letter to Sgt. Lee 
Loggins’ sister in NY re inhabitants of Esch Luxembourg, war-time Conditions, etc. (most of back of cover missing), plus two W.W.II 
incl. returned mail to France with German Censor tape and 6¢ Airmail envelope cancelled V-J, 2 Sept. 1945 YOKOHAMA, JAPAN, 
both very fine. Est. 100+ ...................................................................................................................................................... .....
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2628 � 3 covers incl 1875 3¢ to Montreal with fancy cork W (scarce #4 carrier mark on reverse); 1876 3¢ POTOMAC advertising cover and 
1881 2¢ and pair 5¢ on registered cover (pen cancels), some trimming/edge faults, otherwise fine. Est. 75+ ................................. .....

2629 � 12 cards/covers, 1880’s to 1930’s, incl illustrated advertising intaglio cork J cancel, U.S. Postage Dues, four Future Delivery cards, 
etc, quality varies, much is f-v.f. Inspect. Est. 75+ ................................................................................................................... .....

2630 � Over 230 FDC’s, 1932-70, all cacheted, mostly addressed, many better incl Ken Boll, Stoehle, Anderson, etc, generally clean and f-
v.f. Inspect. Est. 50+............................................................................................................................................................ .....

2631 � Five diff ILLUSTRATED ADVERTISING covers, plus a front, 1870’s to 90’s, incl Fruit, Bronze Statues, etc, several more or less 
faulty. Inspect. Est. 50+ ....................................................................................................................................................... .....

2632 � Seven cards/covers from Canada (1906-39, each underfranked with Postage Due markings and with U.S. POSTAGE DUES (1¢, 2¢ 
4¢ and 6¢ frankings), generally f-v.f. Est. 50+ ......................................................................................................................... .....

2633 � Two PATRIOTIC ILLUSTRATED covers, both with Cannon and Flag, captions read ‘Constitutional X_Pounder’, other “The Old 
Flag/We will protect it and avenge its insults’, former from Crawfordsville Ind 27 Aug rated PAID 3 to Prairies Edge, other is a return 
to Crawfordsville, with uncancelled 1¢ 1861, both trifle edge worn, scarce. Est. 150+ ...................................................... PHOTO .....

2634 � 10A: 3¢ orange brown, type II, faulty vertical PAIR, full margins except into at right and bottom, tied by PHILADELPHIA 9 MAY 
c.d.s. to large part of front to WASHINGTON, DC, creases and edge tears, etc, scarce. .................................................. PHOTO 550+

2635 � 14: 10¢ green Washington (Type II), large even margins, tied by YANKEE JIMS CAL 15 JU c.d.s., to decorative embossed Lady’s 
envelope to Dixfield, Maine, redirected to Wilton and marked manuscript ‘Due 3’, a few cover corner and edge faults, still clean and 
very fine. Est. 350+ ................................................................................................................................................. PHOTO .....

2636 � 25,65: Six 3¢ single franking HOWELLS PRINTED FANCY ENVELOPES with border and diff POETRY TEXT, latter two are 
patriotic, from/to Prairies Edge or Crawfordsville Ind, some more or less edge worn, etc, scarce. Inspect. Est. 250+ ............ PHOTO .....

2637 O 95: 5¢ Brown with “F” grill, cork cancel, top corners and perfs creased, otherwise fine. .................................................... PHOTO 900
2638 O 118, 119: 15¢ Brown and blue types I and II with “G” grill, cork cancels, fine. .................................................................. PHOTO 1025
2639 � 183: 2¢ vermilion strip of three (perf faults and straight edge), tied by San Francisco 21 JUN 81 numeral 3 duplexes to cover to LA 

PAX, LOWER CALIFORNIA, MEXICO, fine. Est. 75+ ................................................................................................ PHOTO .....
2640 � 207(2),214,220,331,332(2): 7 stamp 4 colour franking on registered STAMP DEALER advertising cover from Smithtown, NY 1 NOV 

1909 to Sacramento, some edge crumpling, etc. (2 stamps affixed over edge), colourful. Est. 50+ .................................... PHOTO .....
2641 � 209,213(3),219D(2): 6 stamp 3 colour franking, tied/cancelled by corks to registered STAMP MERCHANT advertising cover from 

Charleston, NC to Boston, some perf and edge faults, etc, interesting appearance. Est. 50+ ............................................ PHOTO .....
2642 � 555,570: 3¢ and 50¢ tied by Brooklyn 27 Oct 1928 duplexes to actual photo picture postcard (showing Graf Zeppelin over New 

York) to Germany, with Friederichshafen 11 Nov receiver on face side and violet FIRST FLIGHT AIRMAIL UNITED STATES -
GERMANY CACHET, couple tiny edge faults, otherwise fine. Est. 50+ (Frost 2) 127-7A) ................................................. PHOTO .....

2643 � 611/46: Nine diff 1920’s FIRST DAY COVERS, incl #’s 611, 612, 614, 615, 616, 617-19, 620-21, 629 and 646, couple folds/bends, 
etc, otherwise f-v.f. ............................................................................................................................................................. 571

2644 + 803-34, 839-51: 1938 PRESIDENTIAL ISSUE ½¢-$5. Cpl incl 3 booklet panes and 13 JOINT LINE COIL PAIRS (one with plate 
number). 4¢ hinged, a couple low vals slight gum dist, otherwise fresh and n.h., f-v.f. ................................................................. 302

2645 ++ 1468,1529vars: 2 diff. PLATE BLOCK VARIETIES incl. 8¢ Mail Order with BLACK DOUBLE PRINTED and 10¢ Skylab with Plate 
No. partially removed and new one inserted, plus five diff. 1936 Xmas Seals misprint blocks of 4. Interesting. Est. 50+.................... .....

2646 ++ 2721: 29¢ Elvis, 54 complete sheets of 40, 3 sheets slightly stuck together, otherwise n.h, very fine. (Face val - $626+) .................. 1320+
2647 � C4,C5,etc: 5 diff FLIGHT COVERS incl two CAM flights (AAMC 10S5 and 13N2), Trans-Continental night cachet flight (AAMC 166i, 

Rawlins, WYO 2 JU 1924 to Nevada) and two 1936 HINDENBURG ZEPPELIN flight covers to Germany (Frost 2) 129-6B and 2) 
129-20B), couple folds/faults, otherwise f-v.f. Est. 250+ ........................................................................................................... .....

2648 (+) C14: $1.30 Zeppelin Airmail, gum disturbed (possibly regummed), otherwise fine............................................................ PHOTO 525
2649 � C18: 50¢ Baby Zeppelin tied by Miami 23 Oct 1933 machine cancel to GRAF ZEPPELIN FLIGHT cover with CENTURY OF 

PROGRESS / EXPOSITION / DISPATCHED FROM MIAMI (con 2) cachet, backstamped AKRON 25 OC, clean and very fine. 
(Frost 10) 127-197Ad - $300) ................................................................................................................................... PHOTO .....

2650 ++ Q1: 1¢ PARCEL POST, two Plate Blocks of 6 with Plate 6335 right side and Plate 6201 left side, both n.h. but some separation, 
otherwise fine. .................................................................................................................................................................... 360

2651 � Q3,JQ2: 3¢ Parcel Post tied to large local cover by Madison Square 23 JUL 13 machine cancel, marked ‘For Collection’ with 2¢ 
PARCEL POST POSTAGE DUE applied, some edge faults/creases, otherwise fine and scarce. Est. 50+.......................... PHOTO .....

2652 � U4/608,etc: 1853-1985 POSTAL STATIONERY Collection of over 230 on home - made pages with Envelopes, Wrappers, Letter 
Sheets, Air, Official, Postal and Reply cards, some better incl used U4, U240, UO71, etc, unused U180, W392, U475, UC29, 
UO20(2), etc, SPECIMEN U99, 189a, 211, 280, 282, UO47, uprated, varieties, etc, for the specialist. Condition mixed, much is f-
v.f., inspect! Est. 500+ ......................................................................................................................................................... .....

2653 � U116: ILLUSTRATED POULTRY 1¢ stationery envelope cancelled by corks, from NY, clean and very fine. Est. 100+ ........ PHOTO .....
2654 +O RW6/50: 1939-83 24 Used, 8 mint DUCK STAMPS, used mostly with usual creases, some thins, v.g. to v.f. ................................. 610
2655 + RW7/29: 1940-62 Collection of 17 DUCK STAMP PLATE NUMBER SINGLES, all stuck to pages (could be carefully removed), 

catalogued as hinged, clean and f-v.f. ................................................................................................................................... 1000+
2656 ++ CAF-1: California Licence Stamp (Fishing) 1958 Golden Trout (brown & light pink) designer Paul B. Johnson, in IMPERFORATE

horizontal gutter pair, n.h., very fine and RARE (only 525 singles are know to exist). Est. 100+ ......................................... PHOTO .....
2657 ++ CAF-1: -as above in IMPERFORATE block of 4, n.h., very fine, RARE. Est. 100+ ........................................................... PHOTO .....
2658 + WX1/218,etc: CHRISTMAS SEALS 1907-63 Collection of over 300 mostly mint incl misperfs, singles, blocks, se-tenants, used, 

types, perfs, imperfs, progressive essays, etc, mostly f-v.f. Est. 350+......................................................................................... …..
2659 O RYUKYUS: 2/228,C1-30,E1: Approx 200 diff used on White Ace pgs, 1948-72, some better incl ovpts, airs cpl, etc, generally clean 

and f-v.f. ........................................................................................................................................................................... 782
2660 ++ UNITED NATIONS: 1951-95 Collection of hundreds of mostly blocks of 4, incl Zurich and Vienna issues, souvenir sheets, etc, fairly 

complete, n.h., f-v.f. (Face Value - $477+, SFr 771+, Ös 3544+) ............................................................................................... .....
2661 ++

� 
1951-81 Collection of mint and some FDC’s, fairly complete including 1955 souvenir sheet mint and two FDC’s, mostly in blocks of 
4 or 10 with Geneva and Vienna, mostly n.h., f-v.f. (face val $300+, SFr 482+, Os 4293+)............................................................ .....

2662 + 1-442,etc: 1951-84 collection in 2 Minkus albums incl n.h. #38, UNTEA, Geneva, Vienna, Flag sheets, etc, earlier mostly hinged, 
later n.h., and clean, f-v.f. Est. 200+ ...................................................................................................................................... .....
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2663 ++ Accumulation of mostly diff modern NY issues in Plate Blocks, a few duplicated, n.h., f-v.f. (Face Value - $550).............................. .....
2664 ++ Accumulation of several hundreds NY issues in mint sheet file, binder, glassines, etc, incl PB’s to $ vals, s/s, etc, a few duplicated, 

n.h., f-v.f. (Face Value - $345) .............................................................................................................................................. .....
2665 ++ Several hundred UN OFFICES IN GENEVA issues in PB’s, souvenir sheets, etc, n.h., f-v.f. (Face value SFr2401, approx 

Can$2520)......................................................................................................................................................................... .....
2666 +O GENEVA Collection of mostly mint plus some used blocks of 4, plus $34 face New York, n.h., f-v.f. (Face Value - Sw.Fr.288+) ........ .....
2667 ++ Several hundred UN OFFICES IN VIENNA issues in PB’s, sheets, souvenir sheets, etc, n.h., f-v.f. (Face value Sch7454, approx 

Can$885) .......................................................................................................................................................................... .....
2668 + VATICAN: 1929-71 collection on pages, virtually cpl to 1961 incl #’s 19-34, 35-40, 41-6, 47-54, 55-60, 122-31, E11-12, 149-53, 

155a, C18-19, 20-21, etc, (plus a few more mint and covers not incl in cat totals) clean and f-v.f. ................................................. 2104
2669 +O 1930’s-80’s mint and used stock of many hundreds sorted and identified on stockpages, incl a few better, condition varies a bit as 

can be expected, mostly f-v.f. Inspect. Est. 250+..................................................................................................................... .....
2670 + 140/782,etc: Several hundreds mint on 102’s, 1950-87, many sets, Airs, etc, generally clean and f-v.f. ......................................... 678
2671 +O VENEZUELA: Collection/accumulation of over 5000 stamps on album pages, 1870’s to 1980’s, incl commems, definitives, airs, 

semi’s, etc, duplication, some better earlier, cpl sets, etc (cat up to $125), quality varies, much is f-v.f. Est. 400+ ............................ .....
2672 P C79/C596: Collection of 244 diff AIRMAIL SPECIMENS all from the American Bank Note Archives, with various SPECIMEN 

overprints and mostly punched, 1938-39 1940 Bolivia and Monument, 1940-44 Statue of Bolivia, etc, f-v.f., RARE (as stamps will 
catalogue $673+) Est. 250+ ................................................................................................................................................. .....

2673 P Assortment of 125 mostly different punched SPECIMENS, incl 1893, 1900 and 1915-23 Simon Bolivar and 1904-9 Antonio Jose de 
Sucre, Liquor Revenues, mostly n.h., f-v.f. Est. 250+ ............................................................................................................... .....

2674 ++ VIET NAM: 1945-92 accumulation, many hundreds in large multiples incl #’s 166-9 (500), 170-3 (200), 357 (40), 511 (34), Scott 
unlisted footnote issues, etc, all n.h. plus 16 hinged sets # 68/314, Viet Minh issues, 1971 North Vietnam Military Franchise 
Stamp(120). Ideal for Approval or show dealer. Clean and n.h., f-v.f. Est. 150+........................................................................... 2836+

2675 + 1/516,B1-3,C1-14,M1-3: Collection of 539 diff mint, virtually cpl 1951-74 (missing only a couple of odd vals and Postage Dues), 
many better incl #450, M3, etc, a few stamps hinged and/or with foxing at perfs, toned gum, etc, otherwise a never hinged and 
clean collection. ................................................................................................................................................................. 1759

2676 +O 1/511,etc: 1951-75 collection of hundreds on pages with some duplication, mostly f-v.f. Inspect. Est. 150+..................................... .....
2677 ++ WALLIS AND FUTUNA IS: 94-5,97-106,108-9,111-21,123-24: 1941-43 France Libre overprints, 27 vals, n.h., f-v.f. ...................... 2830
2678 P YEMEN: 7-23: 1930-31 ISSUE, 17 vals cpl, handstamped SPECIMEN (from an early U.P.U. Specimen book), h.r.’s and f-v.f. Est. 

100+ ..................................................................................................................................................................... PHOTO .....
2679 + 1950: Five UNISSUED U.P.U. AIR MAILS incl 4B perf 12 and imperf with centres in black, same with centres in green, plus 10B 

perf 12x6. One stamp with black offset, otherwise l.h., f-v.f. Est. 50+ ......................................................................................... .....
2680 +O YUGOSLAVIA: 1870’s-1980’s Collection of hundreds in 2 vols with Bosnia, Montenegro, Serbia and Yugoslavia, many cpl sets, 

back of book, occupations, light duplication. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 150+ ................................................................. .....
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1 4250 
2 4750 
3 3000 
4 2800 
5 2800 
6 2700 
7 2700 
8 2500 
9 2100 
10 2000 
11 1550 
12 1700 
13 1350 
14 1550 
15 1600 
16 1050 
17 1100 
18 900 
19 1050 
20 800 
21 1050 
22 1200 
23 825 
24 800 
25 900 
26 650 
27 875 
28 775 
29 525 
30 500 
31 425 
32 550 
33 625 
34 500 
35 425 
36 475 
37 400 
38 450 
39 250 
40 300 
41 300 
42 200 
43 230 
44 200 
45 210 
46 200 
47 200 
48 130 
49 230 
50 60 
51 170 
52 3000 
53 1950 
54 1000 
55 800 
56 800 
57 900 
58 775 
59 1000 
60 1200 
61 1300 
62 700 
63 900 
64 650 
65 550 
66 400 
67 500 

68 500 
69 230 
70 725 
71 650 
72 925 
73 575 
74 350 
75 625 
76 325 
77 375 
78 600 
79 300 
80 450 
81 425 
82 775 
83 950 
84 600 
85 190 
86 450 
87 475 
88 525 
89 450 
90 350 
91 250 
92 240 
93 400 
94 375 
95 290 
96 375 
97 375 
98 175 
99 325 
100 300 
101 475 
102 210 
103 145 
104 290 
105 270 
106 325 
107 105 
108 290 
109 260 
110 375 
111 180 
112 250 
113 325 
114 170 
115 260 
116 250 
117 155 
118 250 
119 230 
120 220 
121 425 
122 220 
123 120 
124 120 
125 125 
126 90 
127 260 
128 160 
129 180 
130 220 
131 200 
132 180 
133 230 
134 90 

135 450 
136 260 
137 115 
138 90 
139 130 
140 160 
141 65 
142 135 
143 135 
144 45 
145 135 
146 160 
147 55 
148 290 
149 25 
150 325 
151 450 
152 70 
153 175 
154 45 
155 25 
156 575 
157 110 
158 375 
159 25 
160 50 
161 90 
162 110 
163 80 
164 105 
165 290 
166 260 
167 250 
168 60 
169 35 
170 110 
171 155 
172 110 
173 375 
174 65 
175 75 
176 40 
177 190 
178 90 
179 115 
180 300 
181 140 
182 90 
183 200 
184 90 
185 25 
186 230 
187 90 
188 45 
189 165 
190 120 
191 60 
192 85 
193 155 
194 115 
195 270 
196 30 
197 105 
198 105 
199 20 
200 95 
201 35 

202 50 
203 60 
204 70 
205 600 
206 110 
207 65 
208 40 
209 70 
210 135 
211 190 
212 60 
213 15 
214 120 
215 70 
216 975 
217 WD 
218 160 
219 60 
220 130 
221 25 
222 120 
223 70 
224 105 
225 35 
226 75 
227 135 
228 55 
229 325 
230 90 
231 350 
232 145 
233 140 
234 210 
235 105 
236 55 
237 35 
238 140 
239 110 
240 190 
241 35 
242 280 
243 230 
244 75 
245 45 
246 15 
247 70 
248 65 
249 55 
250 20 
251 40 
252 65 
253 25 
254 130 
255 165 
256 120 
257 65 
258 55 
259 175 
260 175 
261 85 
262 110 
263 70 
264 195 
265 775 
266 40 
267 20 
268 500 

269 120 
270 40 
271 55 
272 105 
273 50 
274 40 
275 20 
276 20 
277 105 
278 500 
279 825 
280 300 
281 350 
282 525 
283 350 
284 400 
285 325 
286 325 
287 230 
288 500 
289 40 
290 75 
291 115 
292 30 
293 110 
294 45 
295 220 
296 110 
297 90 
298 95 
299 45 
300 70 
301 40 
302 75 
303 85 
304 125 
305 200 
306 75 
307 50 
308 40 
309 80 
310 180 
311 95 
312 120 
313 110 
314 95 
315 65 
316 60 
317 120 
318 270 
319 290 
320 25 
321 210 
322 325 
323 120 
324 475 
325 280 
326 175 
327 210 
328 250 
329 400 
330 125 
331 85 
332 260 
333 155 
334 375 
335 400 

336 130 
337 725 
338 270 
339 1350 
340 975 
341 825 
342 375 
343 625 
344 525 
345 190 
346 175 
347 75 
348 325 
349 900 
350 925 
351 250 
352 170 
353 325 
354 300 
355 130 
356 105 
357 85 
358 135 
359 210 
360 400 
361 135 
362 50 
363 50 
364 90 
365 60 
366 140 
367 135 
368 70 
369 75 
370 120 
371 800 
372 800 
373 210 
374 40 
375 80 
376 210 
377 40 
378 20 
379 40 
380 40 
381 30 
382 130 
383 115 
384 350 
385 110 
386 250 
387 250 
388 1800 
389 175 
390 260 
391 220 
392 250 
393 425 
394 125 
395 210 
396 90 
397 270 
398 525 
399 425 
400 55 
401 50 
402 155 

403 1100 
404 475 
405 80 
406 230 
407 125 
408 115 
409 325 
410 165 
411 140 
412 160 
413 35 
414 85 
415 675 
416 650 
417 575 
418 475 
419 450 
420 280 
421 230 
422 120 
423 290 
424 240 
425 220 
426 325 
427 50 
428 260 
429 170 
430 450 
431 350 
432 120 
433 115 
434 240 
435 280 
436 260 
437 105 
438 65 
439 210 
440 155 
441 240 
442 190 
443 475 
444 110 
445 550 
446 675 
447 350 
448 230 
449 90 
450 70 
451 70 
452 850 
453 150 
454 1600 
455 120 
456 250 
457 85 
458 100 
459 85 
460 40 
461 150 
462 110 
463 85 
464 450 
465 350 
466 220 
467 260 
468 75 
469 220 

470 130 
471 500 
472 270 
473 140 
474 95 
475 45 
476 20 
477 130 
478 975 
479 75 
480 725 
481 270 
482 80 
483 135 
484 65 
485 525 
486 40 
487 75 
488 20 
489 25 
490 30 
491 125 
492 220 
493 180 
494 165 
495 40 
496 80 
497 20 
498 25 
499 60 
500 20 
501 70 
502 50 
503 30 
504 120 
505 90 
506 70 
507 35 
508 130 
509 90 
510 35 
511 35 
512 220 
513 35 
514 35 
515 130 
516 185 
517 95 
518 25 
519 140 
520 105 
521 85 
522 75 
523 55 
524 60 
525 20 
526 100 
527 75 
528 75 
529 400 
530 40 
531 125 
532 900 
533 80 
534 60 
535 25 
536 170 

537 180 
538 425 
539 375 
540 190 
541 80 
542 90 
543 15 
544 30 
545 40 
546 20 
547 20 
548 65 
549 30 
550 400 
551 850 
552 1100 
553 230 
554 210 
555 300 
556 325 
557 115 
558 115 
559 130 
560 135 
561 575 
562 260 
563 125 
564 210 
565 105 
566 150 
567 195 
568 400 
569 130 
570 90 
571 140 
572 75 
573 180 
574 115 
575 80 
576 375 
577 55 
578 210 
579 230 
580 25 
581 105 
582 280 
583 85 
584 80 
585 80 
586 220 
587 180 
588 50 
589 350 
590 130 
591 280 
592 270 
593 350 
594 120 
595 210 
596 220 
597 130 
598 250 
599 180 
600 195 
601 130 
602 220 
603 180 
604 375 
605 165 
606 700 
607 270 
608 130 
609 120 

610 115 
611 85 
612 425 
613 525 
614 350 
615 240 
616 105 
617 130 
618 145 
619 85 
620 115 
621 90 
622 90 
623 75 
624 105 
625 70 
626 75 
627 75 
628 50 
629 95 
630 350 
631 625 
632 325 
633 400 
634 625 
635 210 
636 180 
637 180 
638 160 
639 190 
640 475 
641 325 
642 280 
643 350 
644 550 
645 170 
646 170 
647 120 
648 550 
649 375 
650 250 
651 170 
652 200 
653 230 
654 135 
655 190 
656 160 
657 105 
658 125 
659 210 
660 60 
661 60 
662 975 
663 260 
664 65 
665 105 
666 90 
667 80 
668 110 
669 25 
670 150 
671 25 
672 270 
673 75 
674 65 
675 115 
676 125 
677 30 
678 90 
679 80 
680 90 
681 195 
682 85 

683 180 
684 45 
685 25 
686 250 
687 110 
688 90 
689 210 
690 450 
691 20 
692 50 
693 325 
694 140 
695 100 
696 210 
697 200 
698 190 
699 45 
700 20 
701 130 
702 35 
703 60 
704 35 
705 60 
706 475 
707 100 
708 105 
709 120 
710 65 
711 120 
712 175 
713 100 
714 120 
715 210 
716 350 
717 135 
718 50 
719 160 
720* 750 
721 130 
722 600 
723 95 
724 625 
725 220 
726 350 
727 140 
728 100 
729 85 
730 15 
731 75 
732 35 
733 30 
734 15 
735 40 
736 70 
737 175 
738 500 
739 500 
740 80 
741 30 
742 20 
743 20 
744 30 
745 80 
746 75 
747 20 
748 25 
749 35 
750 60 
751 900 
752 105 
753 575 
754 1200 
755 1050 

756 240 
757 190 
758 325 
759 1050 
760 50 
761 260 
762 155 
763 35 
764 30 
765 145 
766 180 
767 240 
768 250 
769 90 
770 800 
771 150 
772 425 
773 80 
774 70 
775 625 
776 200 
777 875 
778 210 
779 80 
780 45 
781 35 
782 155 
783 40 
784 280 
785 45 
786 75 
787 55 
788 35 
789 75 
790 65 
791 20 
792 210 
793 20 
794 20 
795 300 
796 60 
797 20 
798 65 
799 260 
800 70 
801 725 
802 1150 
803 575 
804 900 
805 775 
806 700 
807 250 
808 1300 
809 170 
810 200 
811 135 
812 900 
813 500 
814 35 
815 350 
816 200 
817 1600 
818 155 
819 125 
820 600 
821 45 
822 165 
823 155 
824 475 
825 220 
826 425 
827 170 
828 165 

829 240 
830 175 
831 140 
832 130 
833 115 
834 175 
835 75 
836 140 
837 300 
838 175 
839 600 
840 725 
841 525 
842 375 
843 475 
844 250 
845 135 
846 270 
847 400 
848 325 
849 300 
850 450 
851 700 
852 260 
853 400 
854 160 
855 325 
856 60 
857 375 
858 650 
859 1700 
860 1550 
861 1600 
862 1000 
863 2100 
864 180 
865 35 
866 500 
867 450 
868 400 
869 270 
870 425 
871 105 
872 90 
873 220 
874 165 
875 120 
876 65 
877 900 
878 270 
879 850 
880 190 
881 475 
882 825 
883 600 
884 75 
885 300 
886 600 
887 750 
888 725 
889 270 
890 165 
891 1600 
892 525 
893 220 
894 2100 
895 475 
896 180 
897 220 
898 25 
899 450 
900 120 
901 1600 

902 280 
903 85 
904 125 
905 5750 
906 800 
907 130 
908 375 
909 675 
910 325 
911 500 
912 180 
913 875 
914 190 
915 180 
916 230 
917 220 
918 180 
919 180 
920 90 
921 80 
922 130 
923 325 
924 185 
925 105 
926 450 
927 4250 
928 155 
929 130 
930 550 
931 270 
932 850 
933 140 
934 575 
935 60 
936 425 
937 130 
938 2000 
939 35 
940 350 
941 1300 
942 500 
943 425 
944 60 
945 1500 
946 50 
947 260 
948 220 
949 450 
950 1700 
951 475 
952 725 
953 800 
954 325 
955 400 
956 135 
957 160 
958 120 
959 135 
960 230 
961 210 
962 65 
963 290 
964 160 
965 145 
966 230 
967 825 
968 550 
969 400 
970 80 
971 375 
972 450 
973 300 
974 925 

975 600 
976 300 
977 180 
978 150 
979 85 
980 550 
981 425 
982 60 
983 50 
984 60 
985 45 
986 55 
987 650 
988 30 
989 425 
990 115 
991 525 
992 475 
993 1250 
994 165 
995 175 
996 250 
997 190 
998 125 
999 450 
1000 575 
1001 1150 
1002 450 
1003 240 
1004 600 
1005 350 
1006 165 
1007 230 
1008 200 
1009 1250 
1010 135 
1011 25 
1012 110 
1013 175 
1014 90 
1015 170 
1016 2600 
1017 350 
1018 550 
1019 400 
1020 550 
1021 475 
1022 325 
1023 400 
1024 725 
1025 270 
1026 200 
1027 220 
1028 2000 
1029 1500 
1030 975 
1031 425 
1032 525 
1033 650 
1034 450 
1035 280 
1036 240 
1037 825 
1038 115 
1039 700 
1040 650 
1041 300 
1042 400 
1043 240 
1044 475 
1045 450 
1046 140 
1047 145 

1048 230 
1049 145 
1050 75 
1051 105 
1052 300 
1053 1250 
1054 400 
1055 280 
1056 750 
1057 160 
1058 60 
1059 65 
1060 40 
1061 220 
1062 1500 
1063 25 
1064 75 
1065 40 
1066 75 
1067 120 
1068 140 
1069 105 
1070 1950 
1071 140 
1072 270 
1073 300 
1074 25 
1075 1000 
1076 800 
1077 85 
1078 625 
1079 145 
1080 375 
1081 110 
1082 15 
1083 260 
1084 575 
1085 425 
1086 155 
1087 75 
1088 280 
1089 105 
1090 45 
1091 65 
1092 25 
1093 WD 
1094 50 
1095 40 
1096 30 
1097 70 
1098 60 
1099 25 
1100 475 
1101 140 
1102 185 
1103 425 
1104 260 
1105 220 
1106 375 
1107 90 
1108 80 
1109 280 
1110 40 
1111 45 
1112 35 
1113 125 
1114 95 
1115 50 
1116 105 
1117 105 
1118 325 
1119 220 
1120 180 

1121 140 
1122 75 
1123 75 
1124 75 
1125 175 
1126 55 
1127 450 
1128 45 
1129 95 
1130 1150 
1131 250 
1132 155 
1133 65 
1134 350 
1135 675 
1136 95 
1137 115 
1138 280 
1139 85 
1140 115 
1141 125 
1142 140 
1143 90 
1144 115 
1145 350 
1146 210 
1147 65 
1148 50 
1149 45 
1150 40 
1151 120 
1152 65 
1153 105 
1154 65 
1155 120 
1156 185 
1157 175 
1158 180 
1159 270 
1160 350 
1161 600 
1162 400 
1163 210 
1164 45 
1165 165 
1166 50 
1167 115 
1168 105 
1169 550 
1170 450 
1171 60 
1172 125 
1173 65 
1174 65 
1175 90 
1176 55 
1177 60 
1178 25 
1179 325 
1180 250 
1181 270 
1182 325 
1183 105 
1184 280 
1185 775 
1186 425 
1187 115 
1188 120 
1189 325 
1190 120 
1191 375 
1192 35 
1193 95 

1194 35 
1195 25 
1196 45 
1197 30 
1198 35 
1199 25 
1200 85 
1201 65 
1202 25 
1203 450 
1204 625 
1205 725 
1206 1050 
1207 4750 
1208 100 
1209 120 
1210 210 
1211 400 
1212 70 
1213 575 
1214 25 
1215 140 
1216 135 
1217 155 
1218 25 
1219 300 
1220 60 
1221 450 
1222 425 
1223 1200 
1224 115 
1225 160 
1226 45 
1227 90 
1228 230 
1229 300 
1230 3000 
1231 1250 
1232 350 
1233 350 
1234 2400 
1235 180 
1236 180 
1237 200 
1238 1800 
1239 80 
1240 100 
1241 130 
1242 650 
1243 525 
1244 70 
1245 120 
1246 260 
1247 525 
1248 40 
1249 240 
1250 140 
1251 140 
1252 125 
1253 175 
1254 2700 
1255 1250 
1256 1100 
1257 155 
1258 195 
1259 170 
1260 110 
1261 625 
1262 120 
1263 90 
1264 45 
1265 105 
1266 150 

1267 65 
1268 280 
1269 50 
1270 85 
1271 95 
1272 400 
1273 230 
1274 325 
1275 125 
1276 155 
1277 155 
1278 155 
1279 150 
1280 240 
1281 200 
1282 140 
1283 90 
1284 55 
1285 85 
1286 25 
1287 975 
1288 165 
1289 140 
1290 1000 
1291 775 
1292 950 
1293 290 
1294 175 
1295 175 
1296 150 
1297 240 
1298 200 
1299 190 
1300 130 
1301 425 
1302 55 
1303 160 
1304 475 
1305 450 
1306 25 
1307 180 
1308 80 
1309 185 
1310 400 
1311 260 
1312 145 
1313 175 
1314 140 
1315 230 
1316 140 
1317 625 
1318 1450 
1319 650 
1320 425 
1321 55 
1322 550 
1323 65 
1324 20 
1325 165 
1326 115 
1327 110 
1328 150 
1329 30 
1330 45 
1331 40 
1332 105 
1333 70 
1334 350 
1335 325 
1336 525 
1337 95 
1338 85 
1339 25 

r. maresch & son 
 

PRICES REALIZED 
SALES 442, 443, 444 February 24-26, 2009 (not including 15% buyers premium) 



*Lot offered on floor with new description.  @ Grouped with above lot. 
 

1340 20 
1341 45 
1342 120 
1343 85 
1344 110 
1345 210 
1346 115 
1347 1300 
1348 30 
1349 325 
1350 400 
1351 400 
1352 625 
1353 375 
1354 75 
1355 15 
1356 90 
1357 25 
1358 85 
1359 20 
1360 45 
1361 155 
1362 25 
1363 450 
1364 25 
1365 90 
1366 40 
1367 220 
1368 185 
1369 18500 
1370 5750 
1371 1600 
1372 500 
1373 115 
1374 145 
1375 55 
1376 45 
1377 155 
1378 165 
1379 210 
1380 60 
1381 1300 
1382 250 
1383 1000 
1384 100 
1385 220 
1386 40 
1387 65 
1388 325 
1389 75 
1390 550 
1391 500 
1392 450 
1393 1300 
1394 500 
1395 500 
1396 575 
1397 950 
1398 300 
1399 95 
1400 120 
1401 230 
1402 175 
1403 650 
1404 220 
1405 210 
1406 165 
1407 220 
1408 375 
1409 1850 
1410 220 
1411 375 
1412 280 
1413 130 
1414 210 

1415 425 
1416 375 
1417 135 
1418 425 
1419 400 
1420 270 
1421 25 
1422 1100 
1423* 145 
1424 105 
1425 290 
1426 30 
1427 600 
1428 130 
1429 115 
1430 270 
1431 260 
1432 15 
1433 160 
1434 85 
1435 25 
1436 300 
1437 180 
1438 170 
1439 150 
1440 525 
1441 110 
1442 150 
1443 140 
1444 500 
1445 475 
1446 250 
1447 210 
1448 180 
1449 180 
1450 110 
1451 525 
1452 220 
1453 140 
1454* 650 
1455 65 
1456 375 
1457 50 
1458 165 
1459 65 
1460 110 
1461 60 
1462 425 
1463 65 
1464 200 
1465 55 
1466 35 
1467 55 
1468 50 
1469 80 
1470 60 
1471 55 
1472 60 
1473 80 
1474 300 
1475 90 
1476 90 
1477 130 
1478 140 
1479 125 
1480 175 
1481 65 
1482 85 
1483 125 
1484 270 
1485 30 
1486 60 
1487 85 
1488 30 
1489 190 

1490 100 
1491 95 
1492 220 
1493 175 
1494 1100 
1495 145 
1496 750 
1497 65 
1498 160 
1499 250 
1500 325 
1501 1100 
1502 170 
1503 55 
1504 70 
1505 185 
1506 50 
1507 80 
1508 195 
1509 700 
1510 75 
1511 45 
1512 400 
1513 30 
1514 80 
1515 1250 
1516 325 
1517 105 
1518 60 
1519 85 
1520 40 
1521 75 
1522 150 
1523 45 
1524 135 
1525 85 
1526 60 
1527 90 
1528 80 
1529 120 
1530 105 
1531 70 
1532 45 
1533 170 
1534 60 
1535 175 
1536 105 
1537 45 
1538 165 
1539 65 
1540 160 
1541 750 
1542 850 
1543 800 
1544 675 
1545 425 
1546 500 
1547 700 
1548 1350 
1549 400 
1550 450 
1551 425 
1552 180 
1553 375 
1554 125 
1555 40 
1556 300 
1557 575 
1558 325 
1559 525 
1560 80 
1561 90 
1562 650 
1563 350 
1564 3500 

1565 3250 
1566 1600 
1567 210 
1568 85 
1569 70 
1570 185 
1571 165 
1572 185 
1573 125 
1574 400 
1575 150 
1576 80 
1577 75 
1578 80 
1579 80 
1580 80 
1581 60 
1582 155 
1583 60 
1584 45 
1585 100 
1586 120 
1587 130 
1588 400 
1589 230 
1590 210 
1591 210 
1592 250 
1593 125 
1594 95 
1595 40 
1596 55 
1597 350 
1598 180 
1599 300 
1600 250 
1601 325 
1602 120 
1603 325 
1604 60 
1605 185 
1606 85 
1607 110 
1608 40 
1609 125 
1610 40 
1611 60 
1612 40 
1613 70 
1614 220 
1615 120 
1616 60 
1617 130 
1618 575 
1619 300 
1620 195 
1621 125 
1622 160 
1623 155 
1624 475 
1625 150 
1626 50 
1627 375 
1628 220 
1629 280 
1630 240 
1631 250 
1632 50 
1633 90 
1634 80 
1635 180 
1636 375 
1637 200 
1638 110 
1639 230 

1640 120 
1641 120 
1642 650 
1643 65 
1644 260 
1645 30 
1646 160 
1647 180 
1648 65 
1649 85 
1650 80 
1651 80 
1652 130 
1653 145 
1654 65 
1655 525 
1656 120 
1657 230 
1658 210 
1659 120 
1660 160 
1661 150 
1662 375 
1663 90 
1664 115 
1665 70 
1666 40 
1667 150 
1668 115 
1669 145 
1670 110 
1671 160 
1672 210 
1673 25 
1674 40 
1675 145 
1676 150 
1677 70 
1678 400 
1679 165 
1680 70 
1681 140 
1682 130 
1683 220 
1684 180 
1685 90 
1686 65 
1687 130 
1688 30 
1689 210 
1690 65 
1691 145 
1692 60 
1693 115 
1694 105 
1695 95 
1696 65 
1697 75 
1698 65 
1699 45 
1700 290 
1701 190 
1702 325 
1703 100 
1704 220 
1705 115 
1706 40 
1707 675 
1708 3000 
1709 60 
1710 525 
1711 290 
1712 155 
1713 75 
1714 125 

1715 220 
1716 45 
1717 325 
1718 180 
1719 270 
1720 230 
1721 140 
1722 125 
1723 80 
1724 210 
1725 135 
1726 200 
1727 95 
1728 135 
1729 325 
1730 150 
1731 145 
1732 135 
1733 325 
1734 220 
1735 375 
1736 230 
1737 350 
1738 300 
1739 350 
1740 90 
1741 280 
1742 825 
1743 1150 
1744 600 
1745 350 
1746 1250 
1747 220 
1748 200 
1749 20 
1750 115 
1751 1600 
1752 1700 
1753 1050 
1754 600 
1755 1100 
1756 575 
1757 1200 
1758 725 
1759 1050 
1760 775 
1761 400 
1762 550 
1763 425 
1764 650 
1765 375 
1766 350 
1767 325 
1768 350 
1769 1450 
1770 325 
1771 525 
1772 250 
1773 250 
1774 125 
1775 135 
1776 325 
1777 210 
1778 180 
1779 450 
1780 500 
1781 290 
1782 240 
1783 220 
1784 300 
1785 185 
1786 250 
1787 230 
1788 250 
1789 65 

1790 325 
1791 325 
1792 220 
1793 375 
1794 350 
1795 70 
1796 450 
1797 85 
1798 135 
1799 35 
1800 50 
1801 650 
1802 400 
1803 180 
1804 50 
1805 25 
1806 525 
1807 220 
1808 85 
1809 65 
1810 15 
1811 145 
1812 115 
1813 105 
1814 185 
1815 250 
1816 250 
1817 125 
1818 230 
1819 135 
1820 180 
1821 105 
1822 160 
1823 25 
1824 140 
1825 70 
1826 80 
1827 70 
1828 80 
1829 400 
1830* 375 
1831 300 
1832 75 
1833 300 
1834 115 
1835 65 
1836 95 
1837 165 
1838 155 
1839 220 
1840 525 
1841 1150 
1842 300 
1843 425 
1844 130 
1845 130 
1846 75 
1847 70 
1848 325 
1849 115 
1850 525 
1851 145 
1852 115 
1853 100 
1854 120 
1855 110 
1856 65 
1857 95 
1858 105 
1859 115 
1860 155 
1861 650 
1862 1400 
1863 175 
1864 650 

1865 65 
1866 80 
1867 70 
1868 210 
1869 70 
1870 350 
1871 450 
1872 185 
1873 775 
1874 135 
1875 700 
1876 675 
1877 85 
1878 325 
1879 400 
1880 60 
1881 500 
1882 350 
1883 110 
1884 WD 
1885 160 
1886 300 
1887 155 
1888 325 
1889 75 
1890 150 
1891 175 
1892 160 
1893 270 
1894 325 
1895 250 
1896 325 
1897 300 
1898 425 
1899 325 
1900 135 
1901 200 
1902 350 
1903 165 
1904 175 
1905 575 
1906 260 
1907 280 
1908 250 
1909 190 
1910 210 
1911 165 
1912 3250 
1913 800 
1914 1850 
1915 3500 
1916 1500 
1917 1300 
1918 850 
1919 550 
1920 425 
1921 450 
1922 675 
1923 250 
1924 425 
1925 600 
1926 550 
1927 600 
1928 325 
1929 525 
1930 450 
1931 475 
1932 425 
1933 325 
1934 350 
1935 260 
1936 280 
1937 425 
1938 65 
1939 130 

1940 240 
1941 130 
1942 130 
1943 120 
1944 130 
1945 325 
1946 50 
1947 110 
1948 30 
1949 925 
1950 250 
1951 375 
1952 500 
1953 775 
1954 190 
1955 280 
1956 260 
1957 425 
1958 450 
1959 550 
1960 100 
1961 155 
1962 600 
1963 270 
1964 160 
1965 145 
1966 95 
1967 90 
1968 125 
1969 125 
1970 475 
1971 925 
1972 525 
1973 475 
1974 475 
1975 450 
1976 350 
1977 775 
1978 230 
1979 425 
1980 210 
1981 140 
1982 105 
1983 75 
1984 500 
1985 550 
1986 240 
1987 155 
1988 130 
1989 WD 
1990 110 
1991 90 
1992 35 
1993 200 
1994 110 
1995 85 
1996 125 
1997 35 
1998 500 
1999 975 
2000 350 
2001 155 
2002 70 
2003 350 
2004 30 
2005 155 
2006 210 
2007 160 
2008 95 
2009 325 
2010 80 
2011 60 
2012 110 
2013 70 
2014 95 

2015 450 
2016 80 
2017 150 
2018 350 
2019 115 
2020 135 
2021 85 
2022 105 
2023 65 
2024 350 
2025 400 
2026 300 
2027 150 
2028 230 
2029 80 
2030 160 
2031 75 
2032 110 
2033 160 
2034 105 
2035 80 
2036 210 
2037 170 
2038 115 
2039 1200 
2040 1050 
2041 1200 
2042 675 
2043 650 
2044 300 
2045 300 
2046 350 
2047 170 
2048 290 
2049 190 
2050 145 
2051 40 
2052 110 
2053 150 
2054 675 
2055 130 
2056 70 
2057 95 
2058 85 
2059 600 
2060 280 
2061 210 
2062 115 
2063 130 
2064 95 
2065 100 
2066 675 
2067 1500 
2068 130 
2069 175 
2070 105 
2071 1600 
2072 475 
2073 170 
2074 50 
2075 425 
2076 100 
2077 210 
2078 155 
2079 230 
2080 110 
2081 70 
2082 125 
2083 400 
2084 125 
2085 120 
2086 260 
2087 280 
2088 135 
2089 100 

2090 125 
2091 85 
2092 1200 
2093 1750 
2094 325 
2095 65 
2096 35 
2097 55 
2098 325 
2099 210 
2100 400 
2101 110 
2102 105 
2103 145 
2104 250 
2105 550 
2106 35 
2107 105 
2108 700 
2109 90 
2110 135 
2111 155 
2112 130 
2113 105 
2114 130 
2115 130 
2116 14000 
2117 3500 
2118 3500 
2119 3500 
2120 1600 
2121 2200 
2122 1350 
2123 1100 
2124 575 
2125 3750 
2126 700 
2127 850 
2128 750 
2129 775 
2130 825 
2131 1100 
2132 1100 
2133 725 
2134 1000 
2135 400 
2136 375 
2137 400 
2138 400 
2139 450 
2140 950 
2141 400 
2142 280 
2143 475 
2144 500 
2145 775 
2146 450 
2147 325 
2148 700 
2149 350 
2150 900 
2151 825 
2152 800 
2153 450 
2154 500 
2155 425 
2156 260 
2157 625 
2158 375 
2159 290 
2160 525 
2161 425 
2162 500 
2163 325 
2164 375 

2165 325 
2166 240 
2167 725 
2168 200 
2169 100 
2170 240 
2171 425 
2172 350 
2173 550 
2174 325 
2175 250 
2176 400 
2177 475 
2178 280 
2179 425 
2180 350 
2181 260 
2182 450 
2183 220 
2184 230 
2185 290 
2186 270 
2187 280 
2188 475 
2189 270 
2190 260 
2191 180 
2192 180 
2193 675 
2194 350 
2195 450 
2196 190 
2197 240 
2198 210 
2199 155 
2200 350 
2201 260 
2202 200 
2203 350 
2204 130 
2205 160 
2206 165 
2207 300 
2208 190 
2209 250 
2210 160 
2211 150 
2212 115 
2213 210 
2214 300 
2215 290 
2216 140 
2217 210 
2218 135 
2219 325 
2220 140 
2221 145 
2222 80 
2223 125 
2224 180 
2225 155 
2226 165 
2227 105 
2228 120 
2229 145 
2230 220 
2231 230 
2232 160 
2233 155 
2234 190 
2235 70 
2236 250 
2237 105 
2238 55 
2239 210 

2240 185 
2241 90 
2242 120 
2243 70 
2244 110 
2245 100 
2246 170 
2247 350 
2248 100 
2249 65 
2250 280 
2251 210 
2252 190 
2253 130 
2254 95 
2255 210 
2256 220 
2257 90 
2258 145 
2259 185 
2260 175 
2261 85 
2262 75 
2263 115 
2264 60 
2265 125 
2266 90 
2267 70 
2268 160 
2269 60 
2270 90 
2271 70 
2272 95 
2273 30 
2274 50 
2275 60 
2276 80 
2277 1100 
2278 700 
2279 500 
2280 400 
2281 300 
2282 450 
2283 145 
2284 350 
2285 300 
2286 280 
2287 105 
2288 95 
2289 1300 
2290 190 
2291 105 
2292 350 
2293 1100 
2294 750 
2295 150 
2296 105 
2297 125 
2298 135 
2299 375 
2300 350 
2301 120 
2302 85 
2303 450 
2304 325 
2305 375 
2306 155 
2307 550 
2308 120 
2309 150 
2310 85 
2311 110 
2312 1300 
2313 85 
2314 260 

2315 400 
2316 125 
2317 325 
2318 250 
2319 45 
2320 50 
2321 270 
2322 50 
2323 195 
2324 290 
2325 375 
2326 160 
2327 145 
2328 165 
2329 90 
2330 210 
2331 230 
2332 155 
2333* 100 
2334 500 
2335 425 
2336 75 
2337 135 
2338 350 
2339 220 
2340 105 
2341 2500 
2342 950 
2343 325 
2344 105 
2345 150 
2346 500 
2347 525 
2348 80 
2349 425 
2350 80 
2351 60 
2352 70 
2353 1300 
2354 925 
2355 105 
2356 375 
2357 220 
2358 950 
2359 1200 
2360 500 
2361 750 
2362 400 
2363 400 
2364 325 
2365 135 
2366 260 
2367 190 
2368 260 
2369 155 
2370 145 
2371 120 
2372 135 
2373 25 
2374 155 
2375 155 
2376 105 
2377 105 
2378 100 
2379 180 
2380 210 
2381 210 
2382 180 
2383 200 
2384 200 
2385 90 
2386 195 
2387 600 
2388 950 
2389 185 

2390 625 
2391 70 
2392 70 
2393 115 
2394 850 
2395 240 
2396 75 
2397 45 
2398 60 
2399 550 
2400 125 
2401 1350 
2402 1250 
2403 950 
2404 900 
2405 550 
2406 290 
2407 550 
2408 375 
2409 350 
2410 425 
2411 325 
2412 280 
2413 425 
2414 425 
2415 350 
2416 195 
2417 120 
2418 110 
2419 70 
2420 240 
2421 195 
2422 100 
2423 100 
2424 100 
2425 1550 
2426 130 
2427 130 
2428 130 
2429 105 
2430 160 
2431 230 
2432 325 
2433 25 
2434 175 
2435 100 
2436 140 
2437 290 
2438 270 
2439 1250 
2440 450 
2441 300 
2442 290 
2443 210 
2444 1550 
2445 400 
2446 75 
2447 140 
2448 325 
2449 270 
2450 650 
2451 80 
2452 90 
2453 120 
2454 270 
2455 90 
2456 75 
2457 700 
2458 450 
2459 85 
2460 325 
2461 100 
2462 325 
2463 50 
2464 70 

2465 100 
2466 40 
2467 425 
2468 65 
2469 120 
2470 825 
2471 525 
2472 525 
2473 1800 
2474 1200 
2475 650 
2476 425 
2477 700 
2478 500 
2479 190 
2480 75 
2481 100 
2482 105 
2483 95 
2484 25 
2485 400 
2486 75 
2487 250 
2488 550 
2489 280 
2490 240 
2491 25 
2492 280 
2493 60 
2494 230 
2495 100 
2496 625 
2497 300 
2498 65 
2499 425 
2500 5750 
2501 100 
2502 180 
2503 550 
2504 240 
2505 425 
2506 145 
2507 135 
2508 280 
2509 190 
2510 95 
2511 165 
2512 165 
2513 260 
2514 400 
2515 450 
2516 220 
2517 450 
2518 260 
2519 210 
2520 190 
2521 60 
2522 30 
2523 675 
2524 80 
2525 120 
2526 115 
2527 200 
2528 110 
2529 625 
2530 800 
2531 300 
2532 425 
2533 400 
2534 625 
2535 210 
2536 45 
2537 55 
2538 55 
2539 260 

2540 30 
2541 135 
2542 160 
2543 155 
2544 280 
2545 210 
2546 135 
2547 240 
2548 135 
2549 150 
2550 100 
2551 425 
2552 525 
2553 80 
2554 120 
2555 525 
2556 725 
2557 725 
2558 325 
2559 105 
2560 175 
2561 85 
2562 195 
2563 75 
2564 100 
2565 50 
2566 75 
2567 150 
2568 85 
2569 110 
2570 120 
2571 150 
2572 80 
2573 40 
2574 260 
2575 150 
2576 220 
2577 220 
2578 45 
2579 350 
2580 120 
2581 100 
2582 60 
2583 300 
2584 125 
2585 135 
2586 160 
2587 120 
2588 325 
2589 100 
2590 2500 
2591 950 
2592 575 
2593 850 
2594 1250 
2595 525 
2596 350 
2597 400 
2598 140 
2599 260 
2600 105 
2601 180 
2602 300 
2603 160 
2604 220 
2605 160 
2606 90 
2607 155 
2608 120 
2609 65 
2610 230 
2611 40 
2612 25 
2613 25 
2614 1100 

2615 1100 
2616 325 
2617 210 
2618 135 
2619 125 
2620 115 
2621 350 
2622 110 
2623 100 
2624 95 
2625 70 
2626 25 
2627 70 
2628 30 
2629 50 
2630 35 
2631 25 
2632 20 
2633 120 
2634 25 
2635 220 
2636 280 
2637 120 
2638 105 
2639 75 
2640 55 
2641 20 
2642 30 
2643 100 
2644 75 
2645 25 
2646 375 
2647 180 
2648 180 
2649 65 
2650 65 
2651 145 
2652 260 
2653 55 
2654 125 
2655 160 
2656 50 
2657 30 
2658 120 
2659 210 
2660 120 
2661 80 
2662 85 
2663 115 
2664 100 
2665 260 
2666 30 
2667 115 
2668 500 
2669 145 
2670 85 
2671 650 
2672 260 
2673 220 
2674 220 
2675 325 
2676 115 
2677 600 
2678 25 
2679 20 
2680 300 
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